


 



Úvod 
 

V rámci spolupráce DPP a organizace ROPID při sledování zatížení sítě Pražské integrované dopravy  
se uskutečnil ve dnech 17. – 19. dubna 2018 přepravní průzkum 24 městských (včetně 5 školních linek) a  
34 příměstských autobusových linek Pražské integrované dopravy obsluhujících jihozápadní oblast hl. m. 
Prahy, včetně přilehlé části Středočeského kraje. Přepravní průzkum vycházel z potřeby pravidelného 
sledování zatížení sítě PID a z požadavku na zjišťování aktuálního stavu potřebného k projektování veřejné 
dopravy na území hl. m. Prahy a okolí, jehož cílem je optimální sladění přepravní nabídky s poptávkou. 
 

Rozsah průzkumu byl stanoven v souladu s předchozími průzkumy městských linek řady 100 a 200 
od 6:00 do 20:00 hod. a příměstských linek řady 300, 400 a 600 v celém rozsahu provozu. Cílem sčítání bylo 
získat zátěže jednotlivých úseků a hodnoty obratu cestujících v jednotlivých zastávkách. 
 
Vzhledem ke značnému rozsahu a s ohledem na omezené personální kapacity byl průzkum rozdělen a 
připraven do 3 pracovních dnů. Převážná část pracovních směn byla realizována ve středu 18. dubna 2018. 
Na úterý 17. a čtvrtek 19. dubna 2018 připadla menší část zejména večerních směn v časovém rozsahu 
17:00 – 20:00 hod. 
 
Příprava průzkumu 
 

Průzkum byl připraven a organizačně zajištěn zaměstnanci oddělení 100110 Dopravně-provozní podpora 
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost a zaměstnanci Odboru kvality služby organizace 
ROPID. Personálně byl průzkum zajištěn zaměstnanci všech úseků Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová 
společnost, dále zaměstnanci organizace ROPID a studenty Střední průmyslové školy dopravní, a. s., 
Plzeňská 102/219, Praha 5 (dále jen SPŠD). Pro účastníky průzkumu byly vydány „Pokyny pro sčítače“ 
s metodikou průzkumu a v jejich smyslu proběhlo zaškolení. 
 
Průběh průzkumu 
 

Průzkumu se účastnilo 127 studentů a žáků SPŠD. Zaměstnanci DPP a ROPID odpracovali celkem 174 směn. 
Účastníci průzkumu sledovali počet cestujících ve voze po odjezdu ze zastávky a nástup cestujících na každé 
zastávce (výstup byl následně dopočítán ASW PRUZKUMY). Údaje byly zapisovány do předem připravených 
formulářů s předtištěnými údaji (rozsah průzkumu pro danou směnu, linka a pořadí, seznam zastávek  
pro oba směry, časové údaje plánovaných odjezdů z nástupních zastávek) a s kolonkami pro zápis časového 
údaje odjezdu autobusu z každé zastávky, počtu nastupujících osob a počtu osob ve voze  
po odjezdu ze zastávky. Počet osob sčítači zapisovali ve skutečných hodnotách, kódy pro odhad obsazenosti 
nebyly použity. 
 

Průzkum byl proveden na těchto linkách PID: 
 
100 Zličín – Letiště 
105 Smíchovské nádraží – Filmové ateliéry – Smíchovské nádraží  
118 Sídliště Spořilov  – Depo Kačerov – Smíchovské nádraží  
120 Na Knížecí – Pod Lochkovem – Nádraží Radotín       
125 Smíchovské nádraží – Nádraží Hostivař – Skalka    
128 Hlubočepy – Žvahov – Hlubočepy     
129 Smíchovské nádraží – Baně       
130 Zličín – Chaplinovo náměstí      
165 Sídliště Zbraslav – Jižní Město       
170 Jižní Město – Pražská čtvrť       
172 Smíchovské nádraží – Velká Chuchle – Na Hvězdárně      
190 Smíchovské nádraží – Na Beránku        
230 Holyně – Filmové ateliéry   
231 Na Knížecí – Dívčí hrady – Na Knížecí      
241 Smíchovské nádraží – Kostrounek – Lipence  
243 Dolní Černošice – Lipence – Kazín     



244 Smíchovské nádraží – Sídliště Radotín       
245 Nádraží Radotín – Otěšínská – Nádraží Radotín 
246 Sídliště Stodůlky – Nádraží Radotín – Zbraslavské náměstí      
258 Žvahov – Štěpařská 
261 Sídliště Zbraslav – Velká Chuchle 
266 Nové Butovice – Zadní Kopanina 
269 Otěšínská – Škola Radotín 
271 Správa sociálního zabezpečení – Škola Radlice 
    
307 Zličín – Úhonice – Červený Újezd – Unhošť 
308 Zličín – Nučice, Prokopská náves    
309 Zličín – Choteč – Nádraží Radotín     
310 Zličín – Nučice – Rudná  
311 Zličín – Mořina – Mořinka – Řevnice    
313 Nádraží Radotín – Choteč – Roblín – Černošice 
314 Smíchovské nádraží – Bratřínov – Nová Ves pod Pleší   
315 Sídliště Radotín – Černošice, U transformátoru  
317 Smíchovské nádraží – Mníšek pod Brdy – Dobříš 
318 Smíchovské nádraží – Jíloviště – Trnová – Líšnice – Řitka 
320 Smíchovské nádraží – Mníšek pod Brdy, náměstí – Mníšek pod Brdy, žel. zast. Rymáně  
321 Smíchovské nádraží – Mníšek pod Brdy, Stříbrná Lhota  
334 Smíchovské nádraží – Psáry 
338 Smíchovské nádraží – Hradištko – Hradištko, Pikovice 
358 Zličín – Rudná, Hořelice   
360 Smíchovské nádraží – Sedlčany 
361 Smíchovské nádraží – Slapy – Nový Knín – Dobříš     
380 Kukulova – Zličín – Beroun     
384 Zličín – Loděnice – Beroun, Hostim     
390 Smíchovské nádraží – Štěchovice – Rabyně – Neveklov, Jablonná – Rabyně, Měřín 
425 Mořinka – Mořina – Loděnice – Beroun 
437 Nový Knín – Štěchovice – Hradištko 
439 Nový Knín – Chotilsko, Živohošť 
440 Štěchovice – Štěchovice, Masečín 
446 Mníšek pod Brdy – Kytín – Voznice, Chouzavá 
447 Mníšek pod Brdy – Mníšek pod Brdy, OPS Magdaléna 
448 Karlík – Dobřichovice – Řitka – Mníšek pod Brdy 
449 Jíloviště – Čisovice, Bojov – Bratřínov – Mníšek pod Brdy 
451 Mořina – Řevnice 
460 Nový Knín – Borotice, Dražetice – Nový Knín 
486 Sedlčany – Křepenice – Osečany 
488 Mníšek pod Brdy – Malá Hraštice – Nová Ves pod Pleší – Nový Knín  
664 Černošice – Vonoklasy 
665 Černošice – Karlík 
   
Průběh průzkumu byl ovlivněn těmito událostmi: 
 

• nepravidelnost na linkách 129, 172, 241, 244, 314, 317, 318, 320, 334, 338, 360, 361, 390  
ve Strakonické ulici od 7:20 do 9:30 hod. v důsledku silné IAD (zpoždění až 20 min.) 

• nepravidelnost na lince 125 na Jižní spojce od 7:30 do 10:00 hod. a od 16:30 do 18:00 hod.  
v důsledku silné IAD (zpoždění až 15 minut) 

• v důsledku mimořádné události byla zavedena linka NAD X26, na kterou byly ve sledované oblasti 
převedeny 2 vozy z pravidelných linek: od 6:23 do 8:30 hod. vůz z linky 125/52 a od 6:20 do 9:20 hod. 
vůz z linky 170/13.  
 

Uvedené dopravní situace neměly zásadní dopad na průběh celého průzkumu. 



Vyhodnocení průzkumu 
 

Vyhodnocení průzkumu bylo provedeno v následujícím rozsahu: 

• zatížení po linkách ve sledované části autobusové sítě 

• rozbor zatížení zastávek a úseků 

• přehled provozu na linkách 

• porovnání skutečného průběhu provozu s plánem, tj. ve vztahu k jízdnímu řádu, a to zejména: 
 

  - přepravní poptávky a nabídky 
  - intervalu 
  - pravidelnosti provozu 
 
Pro úroveň nabídky byly zvoleny standardy kvality PID používané pro přepravní špičky pracovních dnů: 
 
Autobus standardní  Sd, SdN  60 osob 
Autobus kloubový  Kb, KbN  90 osob 
Midibus   MdN  40 osob 
 
Na všech 58 sledovaných autobusových linkách bylo přepraveno od 6:00 do 20:00 hod. celkem 143 971 
cestujících, z toho bylo v tomto období přepraveno 29 663 osob na příměstských linkách řady 300, 400 a 
600. Na příměstských a regionálních linkách v celém rozsahu provozu bylo přepraveno celkem 33 083 osob.  
 

Vzhledem k možnosti velkého výběru možných výsledků jsou v příloze uvedeny vybrané sestavy s předem 
stanovenými parametry. Komplexní výsledky s možností získání detailních výsledků podle časového, 
kvantitativního a kvalitativního dělení jsou k dispozici u zpracovatelů. Vyhodnocení průzkumu bylo 
provedeno v programu ASW PRUZKUMY vyvinutém firmou  CHAPS, spol. s r.o. 
 
 
Zpracoval: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Úsek dopravní 
100110 - odd. Dopravně-provozní podpora 
 

ROPID - Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
Odbor kvality služby 
 
IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje 
 

 
Foto na titulní straně: Jakub Rejent  



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní charakteristiky linek 



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: max. 1-hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod.

100 TAM 1141 Zličín 218 K Letišti 07:30 - 08:30 286 57 15,5

 ZPĚT 218 K Letišti 1141 Zličín 16:30 - 17:30 195 49 14,9

105 TAM 117 Filmové ateliéry 117 Filmové ateliéry 08:15 - 09:15 128 26 18,0

 ZPĚT 49 Geologická 753 Terasy 16:45 - 17:45 106 26 12,3

118 TAM 495 Nové Podolí 569 Pod Pekařkou 17:00 - 18:00 596 74 14,7

 ZPĚT 296 Krčská 50 Budějovická 08:00 - 09:00 679 52 16,2

120 TAM 302 Křížová 817 Správa sociálního zabezpečení06:15 - 07:15 189 38 16,4

 ZPĚT 517 Opálová 501 Nový Slivenec 07:00 - 08:00 189 38 20,2

125 TAM 337 Lihovar 181 Chodovec 17:30 - 18:30 695 63 14,8

 ZPĚT 151 Horčičkova 286 Háje 07:00 - 08:00 771 59 17,0

128 TAM 1152 Nad Zlíchovem 1153 Prosluněná 07:00 - 08:00 61 20 19,2

 ZPĚT 1155 Žvahov 1156 Pod Žvahovem 07:00 - 08:00 50 25 30,3

129 TAM 337 Lihovar 355 Malá Chuchle 17:15 - 18:15 225 45 16,8

 ZPĚT 102 Dostihová 355 Malá Chuchle 07:15 - 08:15 198 33 20,5

130 TAM 517 Opálová 501 Nový Slivenec 16:30 - 17:30 45 15 17,4

 ZPĚT 4258 Hlávkova 1140 Stodůlky 07:15 - 08:15 53 26 23,6

165 TAM 946 Sídliště Modřany 945 Levského 15:45 - 16:45 212 35 14,0

 ZPĚT 509 Observatoř Libuš 945 Levského 07:00 - 08:00 227 45 15,6

170 TAM 50 Budějovická 296 Krčská 16:45 - 17:45 444 49 17,6

 ZPĚT 296 Krčská 50 Budějovická 06:45 - 07:45 335 34 14,5

172 TAM 355 Malá Chuchle 1183 Starolázeňská 17:00 - 18:00 90 30 19,6

 ZPĚT 355 Malá Chuchle 337 Lihovar 07:00 - 08:00 127 42 24,0

190 TAM 387 Pobřežní cesta 449 Nádraží Braník 17:00 - 18:00 560 62 18,2

 ZPĚT 449 Nádraží Braník 387 Pobřežní cesta 06:45 - 07:45 677 56 18,8

230 TAM 501 Nový Slivenec 1125 Štěpařská 12:45 - 13:45 23 12 17,2

 ZPĚT 1030 Poliklinika Barrandov 1128 Grussova 13:00 - 14:00 41 14 20,0

231 TAM 302 Křížová 817 Správa sociálního zabezpečení06:15 - 07:15 167 24 12,5

 ZPĚT 302 Křížová 1040 Na Knížecí 06:45 - 07:45 124 18 19,4

241 TAM 355 Malá Chuchle 102 Dostihová 16:45 - 17:45 224 45 16,4

 ZPĚT 102 Dostihová 355 Malá Chuchle 06:30 - 07:30 481 44 24,7

243 TAM 1225 Lipence 4288 Ke Kazínu 12:45 - 13:45 15 8 20,3

 ZPĚT 4286 Kazín 4288 Ke Kazínu 06:45 - 07:45 17 8 23,0

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka
max. 1-

hodina

Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: max. 1-hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka
max. 1-

hodina

Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

244 TAM 891 Zahradnictví 600 Přeštínská 16:45 - 17:45 186 37 18,8

 ZPĚT 355 Malá Chuchle 337 Lihovar 06:45 - 07:45 160 40 13,0

245 TAM 1274 Ametystová 1017 Živcová 14:45 - 15:45 46 23 20,5

 ZPĚT 1182 Otěšínská 1184 Solná 16:45 - 17:45 30 10 23,4

246 TAM 456 Nádraží Radotín 746 U Jankovky 12:45 - 13:45 50 25 14,8

 ZPĚT 315 Lahovice 316 Lahovický most 07:30 - 08:30 60 15 16,9

258 TAM 1155 Žvahov 1156 Pod Žvahovem 06:30 - 07:30 30 30 100,0

 ZPĚT 146 Nádraží Hlubočepy 904 Michnovka 06:45 - 07:45 9 9 100,0

261 TAM 902 Zbraslavské náměstí 315 Lahovice 06:30 - 07:30 50 50 100,0

266 TAM 1211 Raichlova 679 Slatinová 12:30 - 13:30 27 27 87,1

 ZPĚT 1211 Raichlova 875 Píškova 06:45 - 07:45 32 32 100,0

269 TAM 456 Nádraží Radotín 1223 Škola Radotín 06:45 - 07:45 34 34 100,0

271 TAM 965 Ke Koulce 184 Škola Radlice 06:45 - 07:45 49 49 100,0

307 TAM 1649 Rudná,Hořelice 1675 Drahelčice 14:15 - 15:15 160 53 21,0

 ZPĚT 1142 Depo Zličín 1141 Zličín 06:45 - 07:45 238 60 26,4

308 TAM 1968 Chrášťany,Protherm 1190 Chrášťany 11:15 - 12:15 32 16 27,8

 ZPĚT 1190 Chrášťany 1968 Chrášťany,Protherm 07:45 - 08:45 36 36 27,5

309 TAM 1968 Chrášťany,Protherm 1190 Chrášťany 14:45 - 15:45 30 30 24,2

 ZPĚT 1190 Chrášťany 1968 Chrášťany,Protherm 06:00 - 07:00 32 32 23,5

310 TAM 1190 Chrášťany 4254 Jinočany,Žižkova 16:15 - 17:15 74 37 24,8

 ZPĚT 4254 Jinočany,Žižkova 1190 Chrášťany 06:15 - 07:15 162 32 39,7

311 TAM 1644 Chrášťany,Mezcestí 1645 Rudná,U nádraží 16:00 - 17:00 95 32 19,3

 ZPĚT 1190 Chrášťany 1968 Chrášťany,Protherm 06:15 - 07:15 111 56 21,1

313 TAM 524 Otínská 1633 Zderazská 14:45 - 15:45 65 32 23,5

 ZPĚT 1629 Kosoř 1633 Zderazská 06:30 - 07:30 82 41 37,3

314 TAM 317 Lahovičky 315 Lahovice 16:00 - 17:00 77 38 22,9

 ZPĚT 1761 Davle,Pod Račany 1762 Davle,U Pomníku 06:45 - 07:45 136 34 45,2

315 TAM 1616 Černošice,Žel.zast. 4159 Černošice,Kladenská 07:15 - 08:15 9 9 100,0

 ZPĚT 4159 Černošice,Kladenská 1616 Černošice,Žel.zast. 07:30 - 08:30 9 9 100,0



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: max. 1-hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka
max. 1-

hodina

Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

317 TAM 2549 Voznice,Polesí 1977 Dobříš,Kodetka 06:45 - 07:45 193 48 46,3

 ZPĚT 1702 Jíloviště,Cukrák 317 Lahovičky 06:45 - 07:45 215 72 22,2

318 TAM 317 Lahovičky 315 Lahovice 15:30 - 16:30 229 46 17,4

 ZPĚT 315 Lahovice 317 Lahovičky 06:45 - 07:45 287 48 20,2

320 TAM 337 Lihovar 1707 Řitka,Hl.sil. 16:00 - 17:00 114 57 27,7

 ZPĚT 2122 Řitka,Bučina 1707 Řitka,Hl.sil. 07:15 - 08:15 220 73 55,1

321 TAM 458 Smíchovské nádraží 337 Lihovar 18:15 - 19:15 70 70 27,8

 ZPĚT 1705 Klínec,Hl.sil. 1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová08:45 - 09:45 70 35 32,0

334 TAM 458 Smíchovské nádraží 337 Lihovar 15:00 - 16:00 28 28 47,5

 ZPĚT 1330 Jesenice 315 Lahovice 06:15 - 07:15 68 68 93,2

338 TAM 337 Lihovar 902 Zbraslavské náměstí 15:00 - 16:00 88 44 23,7

 ZPĚT 232 Kamenolom Zbraslav 421 Na Plácku 07:00 - 08:00 114 38 25,7

358 TAM 1190 Chrášťany 3206 Chýně,Žitná 17:45 - 18:45 67 34 33,8

 ZPĚT 1190 Chrášťany 1968 Chrášťany,Protherm 06:30 - 07:30 80 40 58,0

360 TAM 1754 Měchenice,Rozc.k žel.st.1753 Měchenice 16:15 - 17:15 148 49 27,0

 ZPĚT 902 Zbraslavské náměstí 337 Lihovar 08:15 - 09:15 135 68 21,7

361 TAM 4157 Dobříš,Kostelíček 1851 Dobříš,nám. 06:45 - 07:45 132 33 49,8

 ZPĚT 902 Zbraslavské náměstí 337 Lihovar 07:45 - 08:45 126 63 27,7

380 TAM 1646 Rudná,Dušníky 1647 Rudná,U kina 14:45 - 15:45 130 43 15,8

 ZPĚT 1968 Chrášťany,Protherm 1643 Chrášťany,Scania-Label16:00 - 17:00 115 38 15,3

384 TAM 1141 Zličín 1142 Depo Zličín 17:45 - 18:45 27 27 73,0

 ZPĚT 1190 Chrášťany 1968 Chrášťany,Protherm 15:00 - 16:00 24 24 54,5

390 TAM 232 Kamenolom Zbraslav 520 Strnady 15:45 - 16:45 93 31 18,6

 ZPĚT 392 Most Závodu míru 902 Zbraslavské náměstí 06:30 - 07:30 139 46 27,5

425 TAM 1661 Bubovice 4168 Bubovice,Višňovka 06:15 - 07:15 39 20 73,6

 ZPĚT 2370 Loděnice 1661 Bubovice 12:45 - 13:45 30 30 54,5

437 TAM 2496 Hradištko,Rajchardov 2497 Hradištko,U Rybníčku 06:45 - 07:45 49 49 100,0

 ZPĚT 2496 Hradištko,Rajchardov 2495 Hradištko,Brunšov 13:00 - 14:00 15 15 100,0

439 TAM 2537 Nový Knín 4736 Chotilsko,Záborná Lhota14:00 - 15:00 17 17 54,8

 ZPĚT 4736 Chotilsko,Záborná Lhota2537 Nový Knín 06:30 - 07:30 42 42 93,3

440 TAM 2491 Štěchovice,Nad Horou 2492 Štěchovice,Masečín,Chrástky13:30 - 14:30 42 21 43,8

 ZPĚT 2491 Štěchovice,Nad Horou 2490 Štěchovice 06:30 - 07:30 34 34 40,5



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2018 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: max. 1-hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod.

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka
max. 1-

hodina

Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.

446 TAM 1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 1713 Kytín,U Hřbitova 14:15 - 15:15 29 7 34,5

 ZPĚT 1713 Kytín,U Hřbitova 1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín06:30 - 07:30 42 10 51,9

447 TAM 1709 Mníšek p.Brdy,náměstí1848 Mníšek p.Brdy,Pražská13:30 - 14:30 7 7 31,8

 ZPĚT 2554 Mníšek p.Brdy,žel.st. 2553 Mníšek p.Brdy,u hřbitova06:45 - 07:45 8 8 34,8

448 TAM 1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola06:45 - 07:45 73 36 100,0

 ZPĚT 1856 Všenory,U Křížků 1855 Všenory,U Kácovských06:45 - 07:45 73 73 67,0

449 TAM 1729 Čisovice,Pod Horou 1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická06:15 - 07:15 54 54 57,4

 ZPĚT 1722 Klínec 1721 Klínec,U Hřiště 06:00 - 07:00 51 26 78,5

451 TAM 1627 Karlík 1852 Dobřichovice,pošta 06:45 - 07:45 48 48 100,0

 ZPĚT 1626 Dobřichovice,rozc.Karlík2573 Lety,Na Návsi 13:30 - 14:30 29 29 32,2

460 TAM 4731 Nový Knín,Mlýn 4730 Nový Knín,Starý Knín,Na Vyšehradě06:30 - 07:30 18 18 81,8

 ZPĚT 2540 Nový Knín,Libčice 2537 Nový Knín 06:00 - 07:00 8 8 80,0

486 TAM 4763 Sedlčany,Laktos 4762 Kňovice,Kňovičky 12:30 - 13:30 14 14 100,0

 ZPĚT 4762 Kňovice,Kňovičky 4763 Sedlčany,Laktos 06:45 - 07:45 25 25 96,2

488 TAM 1847 Malá Hraštice,Velká Hraštice2539 Nový Knín,Sokolovna 06:30 - 07:30 96 32 62,3

 ZPĚT 3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická06:45 - 07:45 103 52 39,2

664 TAM 1616 Černošice,Žel.zast. 1617 Černošice,Karlštejnská13:15 - 14:15 24 24 22,2

 ZPĚT 1617 Černošice,Karlštejnská1616 Černošice,Žel.zast. 06:45 - 07:45 52 26 55,3

665 TAM 1616 Černošice,Žel.zast. 4159 Černošice,Kladenská 16:45 - 17:45 82 41 20,3

 ZPĚT 1622 Černošice,Centrum Vráž4159 Černošice,Kladenská 06:00 - 07:00 56 28 42,7



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

100 3454 1197,6 131736,0 29024,6 24,2 0,0 0,0 115 0

TAM 1997 611,0 67215,5 16591,4 27,2 0,0 0,0 58 0

ZPĚT 1457 586,6 64520,5 12433,2 21,2 0,0 0,0 57 0

105 1708 436,3 30541,0 7428,8 17,0 0,0 0,0 89 0

TAM 1091 206,8 14476,0 3427,2 16,6 0,0 0,0 44 0

ZPĚT 617 229,5 16065,0 4001,6 17,4 0,0 0,0 45 0

118 15783 2066,8 227342,5 60438,8 29,2 2,8 0,6 196 6

TAM 7428 1006,5 110715,0 29313,6 29,1 2,8 1,1 93 3

ZPĚT 8355 1060,2 116627,5 31125,2 29,4 2,8 0,0 103 3

120 5688 1324,6 92718,5 21324,1 16,1 0,5 0,0 102 2

TAM 2815 670,1 46903,5 11160,5 16,7 0,7 0,0 48 1

ZPĚT 2873 654,5 45815,0 10163,6 15,5 0,4 0,0 54 1

125 30095 5694,8 626422,5 195500,4 34,3 4,5 0,0 253 11

TAM 14586 2835,4 311899,5 95195,3 33,6 4,8 0,0 129 5

ZPĚT 15509 2859,3 314523,0 100305,0 35,1 4,3 0,0 124 6

128 440 86,1 3446,0 373,4 4,3 0,0 0,0 75 0

TAM 341 39,9 1596,0 240,2 6,0 0,0 0,0 38 0

ZPĚT 99 46,2 1850,0 133,2 2,9 0,0 0,0 37 0

129 3093 1131,4 79198,0 25165,0 22,2 3,5 0,0 89 1

TAM 1798 560,8 39259,5 14750,8 26,3 1,9 0,0 43 1

ZPĚT 1295 570,6 39938,5 10414,3 18,3 5,8 0,0 46 0

130 944 518,9 20758,0 4826,4 9,3 0,0 0,0 39 0

TAM 479 258,6 10346,0 2323,0 9,0 0,0 0,0 20 0

ZPĚT 465 260,3 10412,0 2503,3 9,6 0,0 0,0 19 0

165 10859 2922,6 204584,8 44780,1 15,3 1,5 0,0 144 3

TAM 5410 1474,5 103212,2 22228,0 15,1 1,0 0,0 73 1

ZPĚT 5449 1448,2 101372,6 22552,2 15,6 2,0 0,0 71 2

170 18411 3537,2 247600,5 57622,2 16,3 1,0 0,0 188 4

TAM 9319 1799,5 125965,0 29896,7 16,6 1,8 0,0 95 4

ZPĚT 9092 1737,6 121635,5 27725,6 16,0 0,2 0,0 93 0

172 1262 378,4 26491,5 6911,3 18,3 0,0 0,0 49 0

TAM 652 184,6 12918,5 3397,0 18,4 0,0 0,0 24 0

ZPĚT 610 193,9 13573,0 3514,3 18,1 0,0 0,0 25 0

190 9828 1779,5 195745,0 49203,2 27,7 0,1 0,0 193 0

TAM 4670 899,2 98917,5 22991,5 25,6 0,2 0,0 96 0

ZPĚT 5158 880,2 96827,5 26211,8 29,8 0,0 0,0 97 0

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

230 681 376,8 15070,0 1891,6 5,0 0,0 0,0 50 0

TAM 279 176,7 7068,0 639,1 3,6 0,0 0,0 24 0

ZPĚT 402 200,0 8002,0 1252,4 6,3 0,0 0,0 26 0

231 2060 281,8 19722,5 4313,3 15,3 0,0 0,0 106 0

TAM 1533 124,2 8697,5 2545,4 20,5 0,0 0,0 53 0

ZPĚT 527 157,5 11025,0 1767,9 11,2 0,0 0,0 53 0

241 4668 1513,3 105931,0 39104,0 25,8 7,7 0,0 113 7

TAM 2042 691,6 48408,5 16570,0 24,0 6,9 0,0 51 2

ZPĚT 2626 821,8 57522,5 22534,0 27,4 8,3 0,0 62 5

243 207 158,2 4746,6 376,0 2,4 0,0 0,0 47 0

TAM 106 78,5 2356,2 177,3 2,3 0,0 0,0 24 0

ZPĚT 101 79,7 2390,4 198,8 2,5 0,0 0,0 23 0

244 3204 953,1 66717,0 22680,4 23,8 0,0 0,0 89 0

TAM 1575 482,3 33761,0 11050,2 22,9 0,0 0,0 44 0

ZPĚT 1629 470,8 32956,0 11630,2 24,7 0,0 0,0 45 0

245 362 123,7 4948,0 899,6 7,3 0,0 0,0 40 0

TAM 274 73,0 2920,0 661,8 9,1 0,0 0,0 20 0

ZPĚT 88 50,7 2028,0 237,8 4,7 0,0 0,0 20 0

246 1280 742,2 29688,0 7523,6 10,1 0,0 0,0 72 0

TAM 649 396,0 15840,0 3999,4 10,1 0,0 0,0 36 0

ZPĚT 631 346,2 13848,0 3524,2 10,2 0,0 0,0 36 0

258 44 9,0 358,0 100,1 11,2 0,0 0,0 2 0

TAM 38 5,2 206,0 78,8 15,3 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 6 3,8 152,0 21,4 5,6 0,0 0,0 1 0

261 75 13,7 959,0 447,9 32,7 0,0 0,0 1 0

TAM 75 13,7 959,0 447,9 32,7 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 0 0,0 0,0 0,0 0 0

266 83 22,5 1575,0 181,0 8,0 0,0 0,0 5 0

TAM 38 14,8 1036,0 86,2 5,8 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 45 7,7 539,0 94,8 12,3 0,0 0,0 3 0

269 27 3,4 138,0 104,4 30,2 0,0 0,0 1 0

TAM 27 3,4 138,0 104,4 30,2 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 0 0,0 0,0 0,0 0 0

271 52 3,7 259,0 99,1 26,8 0,0 0,0 1 0

TAM 52 3,7 259,0 99,1 26,8 0,0 0,0 1 0

ZPĚT 0 0,0 0,0 0,0 0 0

307 2591 798,3 55877,5 18709,5 23,4 14,7 1,6 51 6

TAM 1246 419,7 29378,3 9292,7 22,1 9,9 3,2 26 2

ZPĚT 1345 378,6 26499,2 9416,8 24,9 19,5 0,0 25 4



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

308 311 181,1 12674,2 1882,5 10,4 0,0 0,0 18 0

TAM 156 93,7 6559,0 900,3 9,6 0,0 0,0 9 0

ZPĚT 155 87,4 6115,2 982,3 11,2 0,0 0,0 9 0

309 534 415,6 29089,6 3843,5 9,2 0,0 0,0 16 0

TAM 264 201,4 14097,3 1996,6 9,9 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 270 214,2 14992,3 1846,8 8,6 0,0 0,0 8 0

310 844 343,1 24017,7 5574,7 16,2 0,0 0,0 31 0

TAM 359 153,9 10770,9 2468,2 16,0 0,0 0,0 13 0

ZPĚT 485 189,2 13246,8 3106,5 16,4 0,0 0,0 18 0

311 1448 1076,3 75338,9 12377,2 11,5 1,8 0,0 40 1

TAM 766 560,6 39239,2 6748,4 12,0 0,0 0,0 20 0

ZPĚT 682 515,7 36099,7 5628,8 10,9 4,0 0,0 20 1

313 663 527,6 36928,5 4538,5 8,6 0,0 0,0 30 0

TAM 365 300,7 21048,3 2470,0 8,2 0,0 0,0 17 0

ZPĚT 298 226,9 15880,2 2068,5 9,1 0,0 0,0 13 0

314 1116 935,1 65454,2 18278,1 19,5 0,0 0,0 28 0

TAM 560 463,5 32443,6 9262,8 20,0 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 556 471,6 33010,6 9015,3 19,1 0,0 0,0 14 0

315 24 20,1 803,4 68,0 3,4 0,0 0,0 5 0

TAM 15 10,3 413,0 34,9 3,4 0,0 0,0 3 0

ZPĚT 9 9,8 390,4 33,1 3,4 0,0 0,0 2 0

317 2991 1650,0 179593,6 63425,7 38,4 4,5 0,0 47 4

TAM 1520 821,0 88399,2 31970,2 38,9 2,9 0,0 24 2

ZPĚT 1471 829,0 91194,4 31455,5 37,9 6,1 0,0 23 2

318 4215 1723,4 143823,2 39189,1 22,7 3,7 0,0 93 3

TAM 2019 849,8 70787,2 19260,3 22,7 3,5 0,0 47 2

ZPĚT 2196 873,6 73036,0 19928,8 22,8 4,0 0,0 46 1

320 882 450,7 41861,7 22939,8 50,9 21,0 0,0 24 2

TAM 444 271,2 24692,8 11127,8 41,0 0,0 0,0 15 0

ZPĚT 438 179,5 17168,9 11812,0 65,8 40,8 0,0 9 2

321 800 631,2 58550,0 13853,2 21,9 0,0 0,0 36 0

TAM 423 281,4 25023,9 7433,9 26,4 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 377 349,9 33526,0 6419,3 18,3 0,0 0,0 22 0

334 142 126,9 8885,9 3049,2 24,0 46,1 0,0 5 1

TAM 65 76,7 5371,4 1358,1 17,7 0,0 0,0 3 0

ZPĚT 77 50,2 3514,6 1691,1 33,7 83,2 0,0 2 1



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

338 1099 748,5 64504,0 22339,0 29,8 6,5 0,0 28 2

TAM 520 402,3 34931,3 9966,3 24,8 0,0 0,0 15 0

ZPĚT 579 346,3 29572,8 12372,7 35,7 11,6 0,0 13 2

358 396 201,0 14069,3 2642,6 13,1 0,0 0,0 15 0

TAM 229 107,1 7498,4 1504,8 14,0 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 167 93,9 6570,9 1137,8 12,1 0,0 0,0 7 0

360 1543 1823,6 127653,3 50775,0 27,8 7,5 0,0 33 5

TAM 806 940,2 65812,2 26005,8 27,7 2,7 0,0 17 1

ZPĚT 737 883,4 61841,2 24769,2 28,0 12,4 0,0 16 4

361 1940 1387,7 97140,9 32798,6 23,6 4,2 0,0 45 3

TAM 967 698,0 48863,1 15656,1 22,4 0,0 0,0 20 0

ZPĚT 973 689,7 48277,8 17142,6 24,9 8,0 0,0 25 3

380 2955 1429,2 100044,0 29481,7 20,6 2,3 0,0 51 2

TAM 1592 720,1 50408,4 15242,3 21,2 4,4 0,0 26 2

ZPĚT 1363 709,1 49635,6 14239,4 20,1 0,0 0,0 25 0

384 142 120,8 8459,5 979,2 8,1 0,0 0,0 15 0

TAM 67 60,2 4213,3 446,2 7,4 0,0 0,0 10 0

ZPĚT 75 60,7 4246,2 533,0 8,8 0,0 0,0 5 0

390 1386 1419,3 107411,6 27131,6 19,1 0,2 0,0 42 0

TAM 719 688,6 51563,0 14167,0 20,6 0,0 0,0 22 0

ZPĚT 667 730,7 55848,6 12964,5 17,7 0,3 0,0 20 0

425 166 329,8 23088,8 1724,9 5,2 0,0 0,0 16 0

TAM 93 156,6 10964,1 986,5 6,3 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 73 173,2 12124,7 738,4 4,3 0,0 0,0 8 0

437 108 132,4 9268,2 748,3 5,7 0,0 0,0 6 0

TAM 70 68,2 4774,1 518,4 7,6 0,0 0,0 3 0

ZPĚT 38 64,2 4494,1 229,9 3,6 0,0 0,0 3 0

439 78 96,1 6730,5 668,4 7,0 0,0 0,0 7 0

TAM 33 48,9 3425,1 262,8 5,4 0,0 0,0 3 0

ZPĚT 45 47,2 3305,4 405,6 8,6 0,0 0,0 4 0

440 184 57,2 4004,0 497,2 8,7 0,0 0,0 25 0

TAM 100 27,2 1904,0 267,1 9,8 0,0 0,0 10 0

ZPĚT 84 30,0 2100,0 230,1 7,7 0,0 0,0 15 0

446 197 242,5 7274,4 528,9 2,2 0,0 0,0 58 0

TAM 90 126,9 3808,2 223,3 1,8 0,0 0,0 27 0

ZPĚT 107 115,5 3466,2 305,7 2,6 0,0 0,0 31 0

447 58 65,7 3458,7 151,3 2,3 0,0 0,0 20 0

TAM 35 33,5 1692,1 83,9 2,5 0,0 0,0 10 0

ZPĚT 23 32,2 1766,6 67,5 2,1 0,0 0,0 10 0



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: všechny
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

448 517 245,7 12386,1 2390,5 9,7 10,7 0,0 26 1

TAM 293 124,2 6267,2 1283,7 10,3 0,0 0,0 12 0

ZPĚT 224 121,5 6118,9 1106,8 9,1 23,0 0,0 14 1

449 279 215,3 15068,3 1467,7 6,8 0,0 0,0 24 0

TAM 146 99,4 6959,5 763,4 7,7 0,0 0,0 9 0

ZPĚT 133 115,8 8108,8 704,3 6,1 0,0 0,0 15 0

451 169 103,7 7261,8 1201,2 11,6 0,0 0,0 14 0

TAM 55 31,7 2221,8 464,4 14,6 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 114 72,0 5040,0 736,8 10,2 0,0 0,0 12 0

460 59 115,8 8107,4 422,6 3,6 0,0 0,0 13 0

TAM 49 85,5 5983,6 380,0 4,4 0,0 0,0 8 0

ZPĚT 10 30,3 2123,8 42,6 1,4 0,0 0,0 5 0

486 59 91,9 6435,8 502,7 5,5 0,0 0,0 5 0

TAM 21 43,6 3052,7 166,6 3,8 0,0 0,0 2 0

ZPĚT 38 48,3 3383,1 336,1 7,0 0,0 0,0 3 0

488 874 393,4 27540,8 4823,4 12,3 6,3 0,0 35 2

TAM 422 198,8 13916,0 2486,2 12,5 6,4 0,0 18 1

ZPĚT 452 194,6 13624,8 2337,2 12,0 6,2 0,0 17 1

664 226 110,2 4711,7 893,5 8,1 12,9 4,0 21 1

TAM 109 57,1 2439,3 419,3 7,3 0,0 0,0 11 0

ZPĚT 117 53,1 2272,4 474,2 8,9 24,2 7,6 10 1

665 667 190,6 12106,3 2046,5 10,7 0,0 0,0 30 0

TAM 496 116,9 7391,8 1453,0 12,4 0,0 0,0 18 0

ZPĚT 171 73,7 4714,4 593,5 8,1 0,0 0,0 12 0

CELKEM 143971 43675,4 3536320,3 972262,9 22,3 3,8 0,1 3012 67

Poznámka: Nevyhovující spoje - spoje, u nichž na libovolném úseku převyšuje poptávka nabídku.

%OBS-ST5 a %ST 5 - podíl osobokm na úsecích, kde převyšuje poptávka zvolenou nabídku,

resp. kde je maximální obsazení.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku 

Graf zatížení linek 

Tabulka obratů na zastávkách linky 

Graf obratů na zastávkách linky 



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 100
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zličín - K Letišti 172 450 5 38,22 12:00 450 5 38,22 12:00 0:00 31:24

7:00-8:00 Zličín - K Letišti 282 450 5 62,67 12:00 450 5 62,67 12:00 0:00 19:09

8:00-9:00 Zličín - K Letišti 212 360 4 58,89 15:00 360 4 58,89 15:00 0:00 25:28

9:00-10:00 Zličín - K Letišti 163 360 4 45,28 15:00 360 4 45,28 15:00 0:00 33:08

10:00-11:00 K Letišti - Terminál 3 168 450 5 37,33 12:00 360 4 46,67 15:00 3:00 32:09

11:00-12:00 U Hangáru - Terminál 1 110 360 4 30,56 15:00 360 4 30,56 15:00 0:00 49:05

12:00-13:00 Terminál 3 - U Hangáru 103 450 5 22,89 12:00 360 4 28,61 15:00 3:00 52:26

13:00-14:00 Zličín - K Letišti 133 360 4 36,94 15:00 360 4 36,94 15:00 0:00 40:36

14:00-15:00 K Letišti - Terminál 3 140 450 5 31,11 12:00 360 4 38,89 15:00 3:00 38:34

15:00-16:00 Zličín - K Letišti 75 360 4 20,83 15:00 360 4 20,83 15:00 0:00 72:00

16:00-17:00 Terminál 3 - U Hangáru 87 450 5 19,33 12:00 360 4 24,17 15:00 3:00 62:04

17:00-18:00 Zličín - K Letišti 118 360 4 32,78 15:00 360 4 32,78 15:00 0:00 45:46

18:00-19:00 Zličín - K Letišti 67 360 4 18,61 15:00 360 4 18,61 15:00 0:00 80:36

19:00-20:00 Zličín - K Letišti 84 360 4 23,33 15:00 270 3 31,11 20:00 5:00 64:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 K Letišti - Zličín 22 360 4 6,11 15:00 360 4 6,11 15:00 0:00 245:27

7:00-8:00 K Letišti - Zličín 41 450 5 9,11 12:00 450 5 9,11 12:00 0:00 131:42

8:00-9:00 K Letišti - Zličín 46 360 4 12,78 15:00 360 4 12,78 15:00 0:00 117:23

9:00-10:00 K Letišti - Zličín 50 360 4 13,89 15:00 360 4 13,89 15:00 0:00 108:00

10:00-11:00 K Letišti - Zličín 69 360 4 19,17 15:00 360 4 19,17 15:00 0:00 78:16

11:00-12:00 Schengenská - U Hangáru 87 360 4 24,17 15:00 360 4 24,17 15:00 0:00 62:04

12:00-13:00 K Letišti - Zličín 111 360 4 30,83 15:00 360 4 30,83 15:00 0:00 48:39

13:00-14:00 K Letišti - Zličín 61 360 4 16,94 15:00 360 4 16,94 15:00 0:00 88:31

14:00-15:00 K Letišti - Zličín 129 360 4 35,83 15:00 360 4 35,83 15:00 0:00 41:52

15:00-16:00 K Letišti - Zličín 135 360 4 37,50 15:00 360 4 37,50 15:00 0:00 40:00

16:00-17:00 K Letišti - Zličín 146 360 4 40,56 15:00 360 4 40,56 15:00 0:00 36:59

17:00-18:00 K Letišti - Zličín 183 360 4 50,83 15:00 360 4 50,83 15:00 0:00 29:30

18:00-19:00 K Letišti - Zličín 139 360 4 38,61 15:00 360 4 38,61 15:00 0:00 38:51

19:00-20:00 U Hangáru - Terminál 3 93 270 3 34,44 20:00 270 3 34,44 20:00 0:00 58:04

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

RozdílPlánSkutečnostSměr

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 100 , směr ZPĚT

Linka 100 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 100
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 1841 5220

K Letišti x 1500 5130

Terminál 3 x 1449 5130

U Hangáru x 1280 5130

Terminál 1 505 5130

Terminál 2 37 5130

Letiště 0 0

Terminál 1 521 5130

Terminál 2 870 5130

Schengenská x 947 5130

U Hangáru x 1076 5040

Terminál 3 x 1089 5040

K Letišti x 1305 5040

Zličín 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 100
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 6:00-20:00 100 58 0 1841 1841 46,4% 0 0,0 1841

218 K Letišti x 6:00-20:00 100 57 393 75 468 11,8% 0 0,0 468

698 Terminál 3 x 6:00-20:00 100 57 71 20 91 2,3% 26 45,6 91

776 U Hangáru x 6:00-20:00 100 57 220 51 271 6,8% 11 19,3 271

628 Terminál 1 6:00-20:00 100 57 776 1 777 19,6% 0 0,0 777

629 Terminál 2 6:00-20:00 100 57 477 9 486 12,2% 2 3,5 486

1090 Letiště 6:00-20:00 100 57 37 0 37 0,9% 38 66,7 37

P 58 1974 1997 3971 100,0% 3971

628 Terminál 1 6:00-20:00 100 57 0 521 521 17,9% 1 1,8 521

629 Terminál 2 6:00-20:00 100 57 4 353 357 12,3% 2 3,5 357

1090 Schengenská x 6:00-20:00 100 57 7 84 91 3,1% 21 36,8 91

776 U Hangáru x 6:00-20:00 100 56 24 161 185 6,4% 8 14,3 185

698 Terminál 3 x 6:00-20:00 100 56 45 58 103 3,5% 19 33,9 103

218 K Letišti x 6:00-20:00 100 56 64 280 344 11,8% 2 3,6 344

1141 Zličín 6:00-20:00 100 56 1305 0 1305 44,9% 0 0,0 1305

P 57 1449 1457 2906 100,0% 2906

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 100 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 100 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 100
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 1841

K Letišti x 393 75

Terminál 3 x 71 20

U Hangáru x 220 51

Terminál 1 776 1

Terminál 2 477 9

Letiště 37 0

Terminál 1 0 521

Terminál 2 4 353

Schengenská x 7 84

U Hangáru x 24 161

Terminál 3 x 45 58

K Letišti x 64 280

Zličín 1305 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 105
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 69 180 3 38,33 20:00 180 3 38,33 20:00 0:00 52:10

7:00-8:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 82 180 3 45,56 20:00 180 3 45,56 20:00 0:00 43:54

8:00-9:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 115 240 4 47,92 15:00 240 4 47,92 15:00 0:00 31:18

9:00-10:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 90 180 3 50,00 20:00 180 3 50,00 20:00 0:00 40:00

10:00-11:00 Lihovar - Serpentina 41 180 3 22,78 20:00 180 3 22,78 20:00 0:00 87:48

11:00-12:00 Barrandovská - Horní cesta 42 180 3 23,33 20:00 180 3 23,33 20:00 0:00 85:43

12:00-13:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 42 180 3 23,33 20:00 180 3 23,33 20:00 0:00 85:43

13:00-14:00 Horní cesta - Filmové ateliéry 54 180 3 30,00 20:00 180 3 30,00 20:00 0:00 66:40

14:00-15:00 Lihovar - Serpentina 53 180 3 29,44 20:00 180 3 29,44 20:00 0:00 67:55

15:00-16:00 Filmové ateliéry - Filmové ateliéry 63 180 3 35,00 20:00 180 3 35,00 20:00 0:00 57:09

16:00-17:00 Filmové ateliéry - Filmové ateliéry 61 180 3 33,89 20:00 180 3 33,89 20:00 0:00 59:01

17:00-18:00 Lihovar - Serpentina 54 240 4 22,50 15:00 240 4 22,50 15:00 0:00 66:40

18:00-19:00 Lihovar - Serpentina 67 180 3 37,22 20:00 180 3 37,22 20:00 0:00 53:44

19:00-20:00 Lihovar - Serpentina 32 180 3 17,78 20:00 180 3 17,78 20:00 0:00 112:30

19:00-20:00 Serpentina - Barrandovská 32 180 3 17,78 20:00 180 3 17,78 20:00 0:00 112:30

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Geologická - Terasy 78 180 3 43,33 20:00 180 3 43,33 20:00 0:00 46:09

7:00-8:00 Terasy - Lihovar 104 180 3 57,78 20:00 180 3 57,78 20:00 0:00 34:37

8:00-9:00 Terasy - Lihovar 97 240 4 40,42 15:00 240 4 40,42 15:00 0:00 37:07

9:00-10:00 Terasy - Lihovar 62 240 4 25,83 15:00 180 3 34,44 20:00 5:00 58:04

10:00-11:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 56 180 3 31,11 20:00 180 3 31,11 20:00 0:00 64:17

11:00-12:00 Filmové ateliéry - Slavínského 27 180 3 15,00 20:00 180 3 15,00 20:00 0:00 133:20

12:00-13:00 Filmové ateliéry - Slavínského 39 180 3 21,67 20:00 180 3 21,67 20:00 0:00 92:18

13:00-14:00 Geologická - Terasy 46 180 3 25,56 20:00 180 3 25,56 20:00 0:00 78:16

14:00-15:00 Geologická - Terasy 82 180 3 45,56 20:00 180 3 45,56 20:00 0:00 43:54

15:00-16:00 Terasy - Lihovar 91 180 3 50,56 20:00 180 3 50,56 20:00 0:00 39:34

16:00-17:00 Terasy - Lihovar 106 240 4 44,17 15:00 180 3 58,89 20:00 5:00 33:58

17:00-18:00 Terasy - Lihovar 91 240 4 37,92 15:00 240 4 37,92 15:00 0:00 39:34

18:00-19:00 Filmové ateliéry - Slavínského 52 180 3 28,89 20:00 180 3 28,89 20:00 0:00 69:14

19:00-20:00 Terasy - Lihovar 37 240 4 15,42 15:00 180 3 20,56 20:00 5:00 97:18

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 105 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 105 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 105
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 631 2640

Lihovar 768 2640

Serpentina x 754 2640

Barrandovská x 751 2640

Horní cesta x 775 2640

Filmové ateliéry 712 2640

Filmové ateliéry 0 0

Filmové ateliéry 794 2640

Slavínského x 794 2640

Geologická x 861 2640

Terasy x 879 2640

Lihovar 764 2640

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 105
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 105 44 0 631 631 42,9% 0 0,0 631

337 Lihovar 6:00-20:00 105 44 5 142 147 10,0% 3 6,8 147

642 Serpentina x 6:00-20:00 105 44 22 8 30 2,0% 25 56,8 30

1260 Barrandovská x 6:00-20:00 105 44 46 43 89 6,1% 6 13,6 89

153 Horní cesta x 6:00-20:00 105 44 74 98 172 11,7% 3 6,8 172

117 Filmové ateliéry 6:00-20:00 105 44 232 169 401 27,3% 0 0,0 401

117 Filmové ateliéry 6:00-20:00 105 0 0 0 0,0% 0 0

P 44 379 1091 1470 100,0% 1470

117 Filmové ateliéry 6:00-20:00 105 44 208 290 498 25,6% 0 0,0 498

437 Slavínského x 6:00-20:00 105 44 142 142 284 14,6% 1 2,3 284

49 Geologická x 6:00-20:00 105 44 42 109 151 7,8% 5 11,4 151

753 Terasy x 6:00-20:00 105 44 16 34 50 2,6% 24 54,5 50

337 Lihovar 6:00-20:00 105 44 158 42 200 10,3% 1 2,3 200

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 105 44 764 0 764 39,2% 0 0,0 764

P 44 1330 617 1947 100,0% 1947

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 105 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 105 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 105
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 631

Lihovar 5 142

Serpentina x 22 8

Barrandovská x 46 43

Horní cesta x 74 98

Filmové ateliéry 232 169

Filmové ateliéry 0 0

Filmové ateliéry 208 290

Slavínského x 142 142

Geologická x 42 109

Terasy x 16 34

Lihovar 158 42

Smíchovské nádraží 764 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 118
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Za Skalkou - Dvorce 380 720 8 52,78 7:30 720 8 52,78 7:30 0:00 14:13

7:00-8:00 Na Strži - Nové Podolí 386 900 10 42,89 6:00 810 9 47,65 6:40 0:40 13:59

8:00-9:00 Pod Pekařkou - Za Skalkou 356 720 8 49,44 7:30 720 8 49,44 7:30 0:00 15:10

9:00-10:00 Za Skalkou - Dvorce 272 540 6 50,37 10:00 540 6 50,37 10:00 0:00 19:51

10:00-11:00 Na Strži - Nové Podolí 163 360 4 45,28 15:00 360 4 45,28 15:00 0:00 33:08

11:00-12:00 Brumlovka - Budějovická 151 360 4 41,94 15:00 360 4 41,94 15:00 0:00 35:46

12:00-13:00 Budějovická - Krčská 168 360 4 46,67 15:00 360 4 46,67 15:00 0:00 32:09

13:00-14:00 Za Skalkou - Dvorce 186 450 5 41,33 12:00 450 5 41,33 12:00 0:00 29:02

14:00-15:00 Na Strži - Nové Podolí 257 540 6 47,59 10:00 540 6 47,59 10:00 0:00 21:01

15:00-16:00 Na Strži - Nové Podolí 391 720 8 54,31 7:30 720 8 54,31 7:30 0:00 13:49

16:00-17:00 Nové Podolí - Pod Pekařkou 494 810 9 60,99 6:40 720 8 68,61 7:30 0:50 10:56

17:00-18:00 Nové Podolí - Pod Pekařkou 596 720 8 82,78 7:30 720 8 82,78 7:30 0:00 9:04

18:00-19:00 Pod Pekařkou - Za Skalkou 236 720 8 32,78 7:30 720 8 32,78 7:30 0:00 22:53

19:00-20:00 Pod Pekařkou - Za Skalkou 238 630 7 37,78 8:34 540 6 44,07 10:00 1:26 22:41

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Nové Podolí - Na Strži 359 720 8 49,86 7:30 720 8 49,86 7:30 0:00 15:03

7:00-8:00 Nové Podolí - Na Strži 547 900 10 60,78 6:00 900 10 60,78 6:00 0:00 9:52

8:00-9:00 Krčská - Budějovická 679 1170 13 58,03 4:37 1080 12 62,87 5:00 0:23 7:57

9:00-10:00 Dvorce - Za Skalkou 348 990 11 35,15 5:27 900 10 38,67 6:00 0:33 15:30

9:00-10:00 Nové Podolí - Na Strži 348 900 10 38,67 6:00 810 9 42,96 6:40 0:40 15:31

10:00-11:00 Nové Podolí - Na Strži 158 360 4 43,89 15:00 360 4 43,89 15:00 0:00 34:11

11:00-12:00 Budějovická - Brumlovka 140 360 4 38,89 15:00 360 4 38,89 15:00 0:00 38:34

12:00-13:00 Na Strži - Krčská 165 360 4 45,83 15:00 360 4 45,83 15:00 0:00 32:44

12:00-13:00 Krčská - Budějovická 165 360 4 45,83 15:00 360 4 45,83 15:00 0:00 32:44

13:00-14:00 Za Skalkou - Pod Pekařkou 181 450 5 40,22 12:00 450 5 40,22 12:00 0:00 29:50

13:00-14:00 Nové Podolí - Na Strži 181 360 4 50,28 15:00 360 4 50,28 15:00 0:00 29:50

14:00-15:00 Krčská - Budějovická 234 540 6 43,33 10:00 540 6 43,33 10:00 0:00 23:05

15:00-16:00 Nové Podolí - Na Strži 315 720 8 43,75 7:30 720 8 43,75 7:30 0:00 17:09

16:00-17:00 Za Skalkou - Pod Pekařkou 391 720 8 54,31 7:30 720 8 54,31 7:30 0:00 13:49

17:00-18:00 Dvorce - Za Skalkou 462 720 8 64,17 7:30 720 8 64,17 7:30 0:00 11:41

18:00-19:00 Pod Pekařkou - Nové Podolí 511 810 9 63,09 6:40 720 8 70,97 7:30 0:50 10:34

19:00-20:00 Pod Pekařkou - Nové Podolí 311 720 8 43,19 7:30 630 7 49,37 8:34 1:04 17:22

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 118 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 118 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 118
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Spořilov 530 8190

Hlavní 976 8190

Spořilov 1279 8280

Severozápadní 1448 8280

Depo Kačerov 1626 8280

V Zápolí x 1747 8190

Pekárenská x 1999 8190

Vyskočilova 2277 8190

Brumlovka + 3110 8190

Budějovická 3678 8190

Krčská 3751 8190

Na Strži 3907 8190

Nové Podolí x 4048 8280

Pod Pekařkou 4036 8280

Za Skalkou x 3916 8190

Dvorce 3006 8190

Lihovar 2341 8100

Smíchovské nádraží 0 0

Smíchovské nádraží 2448 9000

Lihovar 3090 9000

Přístaviště 3237 9000

Dvorce x 4097 9000

Za Skalkou x 4211 9000

Pod Pekařkou 4442 9090

Nové Podolí x 4533 9090

Na Strži 4261 9000

Krčská 4181 9000

Budějovická 3374 9090

Brumlovka + 2367 9090

Vyskočilova 2003 9090

Pod Dálnicí 1879 9090

V Zápolí 1702 9090

Depo Kačerov 1515 8010

Severozápadní 1335 7920

Spořilov 1098 7920

Hlavní 578 7920

Sídliště Spořilov 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 118
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

669 Sídliště Spořilov 6:00-20:00 118 91 0 530 530 3,6% 3 3,3 530

141 Hlavní 6:00-20:00 118 91 25 471 496 3,3% 5 5,5 496

697 Spořilov 6:00-20:00 118 92 54 345 399 2,7% 2 2,2 399

643 Severozápadní 6:00-20:00 118 92 138 307 445 3,0% 3 3,3 445

79 Depo Kačerov 6:00-20:00 118 92 117 295 412 2,8% 7 7,6 412

832 V Zápolí x 6:00-20:00 118 91 62 193 255 1,7% 15 16,5 255

431 Pekárenská x 6:00-20:00 118 91 78 330 408 2,7% 7 7,7 408

1402 Vyskočilova 6:00-20:00 118 91 142 420 562 3,8% 2 2,2 562

265 Brumlovka + 6:00-20:00 118 91 139 972 1111 7,5% 1 1,1 1111

50 Budějovická 6:00-20:00 118 91 1260 1828 3088 20,7% 0 0,0 3088

296 Krčská 6:00-20:00 118 91 243 316 559 3,8% 1 1,1 559

429 Na Strži 6:00-20:00 118 91 263 419 682 4,6% 1 1,1 682

495 Nové Podolí x 6:00-20:00 118 92 253 332 585 3,9% 4 4,3 585

569 Pod Pekařkou 6:00-20:00 118 92 235 223 458 3,1% 3 3,3 458

1403 Za Skalkou x 6:00-20:00 118 91 239 142 381 2,6% 14 15,4 381

110 Dvorce 6:00-20:00 118 91 1167 257 1424 9,6% 1 1,1 1424

337 Lihovar 6:00-20:00 118 90 713 48 761 5,1% 0 0,0 761

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 118 89 2332 0 2332 15,7% 0 0,0 2332

P 92 7460 7428 14888 100,0% 14888

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 118 100 0 2448 2448 14,6% 1 1,0 2448

337 Lihovar 6:00-20:00 118 100 74 697 771 4,6% 2 2,0 771

614 Přístaviště 6:00-20:00 118 100 127 274 401 2,4% 3 3,0 401

110 Dvorce x 6:00-20:00 118 100 199 1059 1258 7,5% 0 0,0 1258

1403 Za Skalkou x 6:00-20:00 118 100 136 250 386 2,3% 4 4,0 386

569 Pod Pekařkou 6:00-20:00 118 101 173 404 577 3,5% 4 4,0 577

495 Nové Podolí x 6:00-20:00 118 101 240 331 571 3,4% 5 5,0 571

429 Na Strži 6:00-20:00 118 100 563 335 898 5,4% 0 0,0 898

296 Krčská 6:00-20:00 118 100 319 239 558 3,3% 2 2,0 558

50 Budějovická 6:00-20:00 118 101 2252 1411 3663 21,9% 0 0,0 3663

265 Brumlovka + 6:00-20:00 118 101 1233 226 1459 8,7% 2 2,0 1459

1402 Vyskočilova 6:00-20:00 118 101 457 93 550 3,3% 2 2,0 550

415 Pod Dálnicí 6:00-20:00 118 101 275 151 426 2,5% 9 8,9 426

832 V Zápolí 6:00-20:00 118 101 267 90 357 2,1% 10 9,9 357

79 Depo Kačerov 6:00-20:00 118 101 271 84 355 2,1% 4 4,0 355

643 Severozápadní 6:00-20:00 118 88 297 123 420 2,5% 2 2,3 420

697 Spořilov 6:00-20:00 118 88 362 125 487 2,9% 0 0,0 487

141 Hlavní 6:00-20:00 118 88 535 15 550 3,3% 5 5,7 550

669 Sídliště Spořilov 6:00-20:00 118 88 578 0 578 3,5% 7 8,0 578

P 101 8358 8355 16713 100,0% 16713

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 118 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 118 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 118
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Spořilov 0 530

Hlavní 25 471

Spořilov 54 345

Severozápadní 138 307

Depo Kačerov 117 295

V Zápolí x 62 193

Pekárenská x 78 330

Vyskočilova 142 420

Brumlovka + 139 972

Budějovická 1260 1828

Krčská 243 316

Na Strži 263 419

Nové Podolí x 253 332

Pod Pekařkou 235 223

Za Skalkou x 239 142

Dvorce 1167 257

Lihovar 713 48

Smíchovské nádraží 2332 0

Smíchovské nádraží 0 2448

Lihovar 74 697

Přístaviště 127 274

Dvorce x 199 1059

Za Skalkou x 136 250

Pod Pekařkou 173 404

Nové Podolí x 240 331

Na Strži 563 335

Krčská 319 239

Budějovická 2252 1411

Brumlovka + 1233 226

Vyskočilova 457 93

Pod Dálnicí 275 151

V Zápolí 267 90

Depo Kačerov 271 84

Severozápadní 297 123

Spořilov 362 125

Hlavní 535 15

Sídliště Spořilov 578 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 120
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 175 300 5 58,33 12:00 300 5 58,33 12:00 0:00 20:34

7:00-8:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 153 240 4 63,75 15:00 240 4 63,75 15:00 0:00 23:32

8:00-9:00 Štěpařská - Nový Slivenec 66 180 3 36,67 20:00 180 3 36,67 20:00 0:00 54:33

8:00-9:00 Nový Slivenec - V Remízku 66 180 3 36,67 20:00 180 3 36,67 20:00 0:00 54:33

9:00-10:00 Na Knížecí - Křížová 40 180 3 22,22 20:00 120 2 33,33 30:00 10:00 90:00

10:00-11:00 V Remízku - Smaragdová 26 120 2 21,67 30:00 120 2 21,67 30:00 0:00 138:28

10:00-11:00 Smaragdová - Návětrná 26 120 2 21,67 30:00 120 2 21,67 30:00 0:00 138:28

11:00-12:00 Štěpařská - Nový Slivenec 31 120 2 25,83 30:00 120 2 25,83 30:00 0:00 116:08

11:00-12:00 Nový Slivenec - V Remízku 31 120 2 25,83 30:00 120 2 25,83 30:00 0:00 116:08

12:00-13:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 59 120 2 49,17 30:00 120 2 49,17 30:00 0:00 61:01

13:00-14:00 Hlubočepy - Na Srpečku 77 180 3 42,78 20:00 180 3 42,78 20:00 0:00 46:45

14:00-15:00 Správa sociálního zabezpečení - Pod Konvářkou 100 240 4 41,67 15:00 240 4 41,67 15:00 0:00 36:00

15:00-16:00 Pod Děvínem - Zlíchov 133 240 4 55,42 15:00 240 4 55,42 15:00 0:00 27:04

16:00-17:00 Správa sociálního zabezpečení - Pod Konvářkou 126 240 4 52,50 15:00 240 4 52,50 15:00 0:00 28:34

17:00-18:00 V Uličce - Nádraží Hlubočepy 139 300 5 46,33 12:00 240 4 57,92 15:00 3:00 25:54

18:00-19:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 131 240 4 54,58 15:00 240 4 54,58 15:00 0:00 27:29

19:00-20:00 Slivenec - U Křížku 112 300 5 37,33 12:00 240 4 46,67 15:00 3:00 32:09

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Pod Děvínem - Správa sociálního zabezpečení 132 360 6 36,67 10:00 360 6 36,67 10:00 0:00 27:16

7:00-8:00 Opálová - Nový Slivenec 189 300 5 63,00 12:00 300 5 63,00 12:00 0:00 19:03

8:00-9:00 Hlubočepy - Zlíchov 111 240 4 46,25 15:00 240 4 46,25 15:00 0:00 32:26

9:00-10:00 Na Srpečku - Hlubočepy 73 180 3 40,56 20:00 120 2 60,83 30:00 10:00 49:19

9:00-10:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 73 180 3 40,56 20:00 180 3 40,56 20:00 0:00 49:19

10:00-11:00 Opálová - Nový Slivenec 43 120 2 35,83 30:00 120 2 35,83 30:00 0:00 83:43

11:00-12:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 80 120 2 66,67 30:00 120 2 66,67 30:00 0:00 45:00

12:00-13:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 60 120 2 50,00 30:00 120 2 50,00 30:00 0:00 60:00

12:00-13:00 Křížová - Na Knížecí 60 120 2 50,00 30:00 120 2 50,00 30:00 0:00 60:00

13:00-14:00 Opálová - Nový Slivenec 73 120 2 60,83 30:00 120 2 60,83 30:00 0:00 49:19

13:00-14:00 Nový Slivenec - Štěpařská 73 120 2 60,83 30:00 120 2 60,83 30:00 0:00 49:19

14:00-15:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 75 120 2 62,50 30:00 120 2 62,50 30:00 0:00 48:00

15:00-16:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 107 360 6 29,72 10:00 360 6 29,72 10:00 0:00 33:39

16:00-17:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 140 360 6 38,89 10:00 360 6 38,89 10:00 0:00 25:43

17:00-18:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 141 300 5 47,00 12:00 300 5 47,00 12:00 0:00 25:32

18:00-19:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 69 240 4 28,75 15:00 240 4 28,75 15:00 0:00 52:10

19:00-20:00 Správa sociálního zabezpečení - Křížová 78 240 4 32,50 15:00 240 4 32,50 15:00 0:00 46:09

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 120 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 120 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 120
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Knížecí 1072 2760

Křížová x 1151 2760

Správa sociálního zabezpečení + 933 2760

Pod Konvářkou x 901 2760

Pod Děvínem x 871 2760

Zlíchov 821 2760

Hlubočepy x 844 2700

Na Srpečku x 837 2700

Michnovka x 804 2700

V Uličce x 735 2700

Nádraží Hlubočepy 744 2700

Slivenecká 743 2700

Dreyerova x 740 2700

Chaplinovo náměstí 848 2640

Poliklinika Barrandov 942 2700

Štěpařská x 970 2700

Nový Slivenec x 948 2700

V Remízku x 902 2700

Smaragdová x 862 2700

Návětrná x 813 2700

K Holyni 688 2700

Slivenec 675 2700

U Křížku x 525 2700

Frančíkova x 456 2700

Za Chalupami x 375 2640

Lochkov 228 2640

Pod Lochkovem 0 0

K Cikánce x 215 1320

Cementárna Radotín x 226 1380

V Sudech x 252 1380

Safírová x 281 1380

Prvomájová 190 1380

Nádraží Radotín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nádraží Radotín 227 1380

Prvomájová 285 1380

Safírová x 262 1380

V Sudech x 242 1380

Cementárna Radotín x 242 1380

K Cikánce x 243 1380

Pod Lochkovem 12 1380

Lochkov 390 2760

Za Chalupami x 405 2760

Frančíkova x 479 2760

U Křížku x 691 2760

Slivenec 736 2760

K Holyni 833 2760

Opálová x 935 2760

Nový Slivenec x 929 2760

Štěpařská x 862 2820

Poliklinika Barrandov 554 2820

Chaplinovo náměstí 542 2820

Dreyerova x 582 2820

Slivenecká 656 2820

Nádraží Hlubočepy 865 2820

Michnovka x 942 2820

Na Srpečku x 965 2820

Hlubočepy x 925 2820

Zlíchov 727 2880

Pod Děvínem x 837 3180

Správa sociálního zabezpečení + 1205 3180

Křížová x 1154 3180

Na Knížecí 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 120
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1040 Na Knížecí 6:00-20:00 120 46 0 1072 1072 19,1% 0 0,0 1072

302 Křížová x 6:00-20:00 120 46 21 100 121 2,2% 7 15,2 121

817 Správa sociálního zabezpečení + 6:00-20:00 120 46 387 169 556 9,9% 1 2,2 556

562 Pod Konvářkou x 6:00-20:00 120 46 52 20 72 1,3% 17 37,0 72

468 Pod Děvínem x 6:00-20:00 120 46 57 27 84 1,5% 16 34,8 84

914 Zlíchov 6:00-20:00 120 46 195 145 340 6,0% 3 6,5 340

147 Hlubočepy x 6:00-20:00 120 45 10 33 43 0,8% 25 55,6 43

428 Na Srpečku x 6:00-20:00 120 45 30 23 53 0,9% 18 40,0 53

904 Michnovka x 6:00-20:00 120 45 59 26 85 1,5% 10 22,2 85

831 V Uličce x 6:00-20:00 120 45 132 63 195 3,5% 6 13,3 195

146 Nádraží Hlubočepy 6:00-20:00 120 45 131 140 271 4,8% 4 8,9 271

682 Slivenecká 6:00-20:00 120 45 32 31 63 1,1% 11 24,4 63

1191 Dreyerova x 6:00-20:00 120 45 55 52 107 1,9% 10 22,2 107

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 120 44 213 335 548 9,7% 0 0,0 548

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 120 45 75 161 236 4,2% 2 4,4 236

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 120 45 32 60 92 1,6% 9 20,0 92

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 120 45 28 6 34 0,6% 27 60,0 34

1127 V Remízku x 6:00-20:00 120 45 57 11 68 1,2% 25 55,6 68

720 Smaragdová x 6:00-20:00 120 45 44 4 48 0,9% 19 42,2 48

3209 Návětrná x 6:00-20:00 120 45 55 6 61 1,1% 20 44,4 61

216 K Holyni 6:00-20:00 120 45 156 31 187 3,3% 4 8,9 187

470 Slivenec 6:00-20:00 120 45 105 92 197 3,5% 1 2,2 197

780 U Křížku x 6:00-20:00 120 45 182 32 214 3,8% 4 8,9 214

120 Frančíkova x 6:00-20:00 120 45 73 4 77 1,4% 11 24,4 77

885 Za Chalupami x 6:00-20:00 120 44 79 5 84 1,5% 11 25,0 84

347 Lochkov 6:00-20:00 120 44 193 46 239 4,3% 3 6,8 239

1297 Pod Lochkovem 6:00-20:00 120 22 15 0 15 0,3% 14 63,6 15

214 K Cikánce x 6:00-20:00 120 22 6 8 14 0,2% 15 68,2 14

57 Cementárna Radotín x 6:00-20:00 120 23 3 10 13 0,2% 16 69,6 13

830 V Sudech x 6:00-20:00 120 23 15 41 56 1,0% 4 17,4 56

637 Safírová x 6:00-20:00 120 23 22 51 73 1,3% 5 21,7 73

608 Prvomájová 6:00-20:00 120 23 102 11 113 2,0% 0 0,0 113

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 120 23 190 0 190 3,4% 1 4,3 190

P 46 2806 2815 5621 100,0% 5621

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 120 23 0 227 227 3,9% 0 0,0 227

608 Prvomájová 6:00-20:00 120 23 40 98 138 2,4% 0 0,0 138

637 Safírová x 6:00-20:00 120 23 55 32 87 1,5% 1 4,3 87

830 V Sudech x 6:00-20:00 120 23 35 15 50 0,9% 7 30,4 50

57 Cementárna Radotín x 6:00-20:00 120 23 8 8 16 0,3% 16 69,6 16

214 K Cikánce x 6:00-20:00 120 23 3 4 7 0,1% 18 78,3 7

1297 Pod Lochkovem 6:00-20:00 120 23 0 12 12 0,2% 14 60,9 12

347 Lochkov 6:00-20:00 120 46 37 172 209 3,6% 3 6,5 209

885 Za Chalupami x 6:00-20:00 120 46 16 31 47 0,8% 21 45,7 47

120 Frančíkova x 6:00-20:00 120 46 9 83 92 1,6% 13 28,3 92

780 U Křížku x 6:00-20:00 120 46 19 231 250 4,3% 4 8,7 250

470 Slivenec 6:00-20:00 120 46 98 138 236 4,1% 2 4,3 236

216 K Holyni 6:00-20:00 120 46 15 112 127 2,2% 8 17,4 127

517 Opálová x 6:00-20:00 120 46 38 140 178 3,1% 6 13,0 178

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 120 46 18 12 30 0,5% 32 69,6 30

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 120 47 101 34 135 2,3% 11 23,4 135

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 120 47 388 80 468 8,1% 2 4,3 468

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 120 47 140 128 268 4,6% 1 2,1 268

1191 Dreyerova x 6:00-20:00 120 47 23 63 86 1,5% 12 25,5 86

682 Slivenecká 6:00-20:00 120 47 30 104 134 2,3% 10 21,3 134

146 Nádraží Hlubočepy 6:00-20:00 120 47 97 306 403 7,0% 0 0,0 403

904 Michnovka x 6:00-20:00 120 47 12 89 101 1,7% 11 23,4 101

428 Na Srpečku x 6:00-20:00 120 47 13 36 49 0,8% 23 48,9 49

147 Hlubočepy x 6:00-20:00 120 47 43 3 46 0,8% 35 74,5 46

914 Zlíchov 6:00-20:00 120 48 308 84 392 6,8% 0 0,0 392

468 Pod Děvínem x 6:00-20:00 120 53 38 148 186 3,2% 9 17,0 186

817 Správa sociálního zabezpečení + 6:00-20:00 120 53 112 480 592 10,2% 2 3,8 592

302 Křížová x 6:00-20:00 120 53 54 3 57 1,0% 28 52,8 57

1040 Na Knížecí 6:00-20:00 120 53 1154 0 1154 20,0% 0 0,0 1154

P 53 2904 2873 5777 100,0% 5777

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 120 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 120 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 120
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Knížecí 0 1072

Křížová x 21 100

Správa sociálního zabezpečení + 387 169

Pod Konvářkou x 52 20

Pod Děvínem x 57 27

Zlíchov 195 145

Hlubočepy x 10 33

Na Srpečku x 30 23

Michnovka x 59 26

V Uličce x 132 63

Nádraží Hlubočepy 131 140

Slivenecká 32 31

Dreyerova x 55 52

Chaplinovo náměstí 213 335

Poliklinika Barrandov 75 161

Štěpařská x 32 60

Nový Slivenec x 28 6

V Remízku x 57 11

Smaragdová x 44 4

Návětrná x 55 6

K Holyni 156 31

Slivenec 105 92

U Křížku x 182 32

Frančíkova x 73 4

Za Chalupami x 79 5

Lochkov 193 46

Pod Lochkovem 15 0

K Cikánce x 6 8

Cementárna Radotín x 3 10

V Sudech x 15 41

Safírová x 22 51

Prvomájová 102 11

Nádraží Radotín 190 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nádraží Radotín 0 227

Prvomájová 40 98

Safírová x 55 32

V Sudech x 35 15

Cementárna Radotín x 8 8

K Cikánce x 3 4

Pod Lochkovem 0 12

Lochkov 37 172

Za Chalupami x 16 31

Frančíkova x 9 83

U Křížku x 19 231

Slivenec 98 138

K Holyni 15 112

Opálová x 38 140

Nový Slivenec x 18 12

Štěpařská x 101 34

Poliklinika Barrandov 388 80

Chaplinovo náměstí 140 128

Dreyerova x 23 63

Slivenecká 30 104

Nádraží Hlubočepy 97 306

Michnovka x 12 89

Na Srpečku x 13 36

Hlubočepy x 43 3

Zlíchov 308 84

Pod Děvínem x 38 148

Správa sociálního zabezpečení + 112 480

Křížová x 54 3

Na Knížecí 1154 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 125
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Gercenova - Nádraží Hostivař 435 1170 13 37,18 4:37 1170 13 37,18 4:37 0:00 12:25

7:00-8:00 Gercenova - Nádraží Hostivař 618 1260 14 49,05 4:17 1350 15 45,78 4:00 -0:17 8:44

8:00-9:00 Nádraží Hostivař - Sklářská 446 900 10 49,56 6:00 900 10 49,56 6:00 0:00 12:06

9:00-10:00 Myšlínská - Mokřanská 251 720 8 34,86 7:30 630 7 39,84 8:34 1:04 21:31

10:00-11:00 Gercenova - Nádraží Hostivař 224 630 7 35,56 8:34 540 6 41,48 10:00 1:26 24:06

11:00-12:00 Háje - Horčičkova 220 540 6 40,74 10:00 540 6 40,74 10:00 0:00 24:33

12:00-13:00 Háje - Horčičkova 169 540 6 31,30 10:00 540 6 31,30 10:00 0:00 31:57

12:00-13:00 Horčičkova - Jakobiho 169 540 6 31,30 10:00 540 6 31,30 10:00 0:00 31:57

13:00-14:00 Sídliště Petrovice - Poliklinika Petrovice 235 630 7 37,30 8:34 540 6 43,52 10:00 1:26 22:58

14:00-15:00 Lihovar - Chodovec 295 720 8 40,97 7:30 720 8 40,97 7:30 0:00 18:18

15:00-16:00 Lihovar - Chodovec 385 900 10 42,78 6:00 900 10 42,78 6:00 0:00 14:02

16:00-17:00 Lihovar - Chodovec 540 900 10 60,00 6:00 900 10 60,00 6:00 0:00 10:00

17:00-18:00 Lihovar - Chodovec 587 900 10 65,22 6:00 900 10 65,22 6:00 0:00 9:12

18:00-19:00 Lihovar - Chodovec 561 720 8 77,92 7:30 720 8 77,92 7:30 0:00 9:38

19:00-20:00 Lihovar - Chodovec 494 720 8 68,61 7:30 720 8 68,61 7:30 0:00 10:56

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Chodovec - Lihovar 695 990 11 70,20 5:27 990 11 70,20 5:27 0:00 7:46

7:00-8:00 Horčičkova - Háje 771 1170 13 65,90 4:37 1170 13 65,90 4:37 0:00 7:00

8:00-9:00 Chodovec - Lihovar 501 990 11 50,61 5:27 900 10 55,67 6:00 0:33 10:46

9:00-10:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 285 720 8 39,58 7:30 630 7 45,24 8:34 1:04 18:57

10:00-11:00 Horčičkova - Háje 235 540 6 43,52 10:00 540 6 43,52 10:00 0:00 22:59

11:00-12:00 Horčičkova - Háje 198 540 6 36,67 10:00 540 6 36,67 10:00 0:00 27:16

12:00-13:00 Sídliště Petrovice - Jakobiho 208 540 6 38,52 10:00 540 6 38,52 10:00 0:00 25:58

13:00-14:00 Chodovec - Lihovar 260 630 7 41,27 8:34 540 6 48,15 10:00 1:26 20:45

14:00-15:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 329 720 8 45,69 7:30 720 8 45,69 7:30 0:00 16:25

15:00-16:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 407 900 10 45,22 6:00 900 10 45,22 6:00 0:00 13:16

16:00-17:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 546 900 10 60,67 6:00 900 10 60,67 6:00 0:00 9:53

17:00-18:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 483 900 10 53,67 6:00 900 10 53,67 6:00 0:00 11:11

18:00-19:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 439 900 10 48,78 6:00 900 10 48,78 6:00 0:00 12:18

19:00-20:00 Nádraží Hostivař - Gercenova 302 720 8 41,94 7:30 720 8 41,94 7:30 0:00 17:53

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 125 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 125 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 125
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 3879 10260

Lihovar 4688 10260

Chodovec 4068 10260

Chodovská tvrz 3940 10260

Litochlebské náměstí 3725 10260

Bachova x 3588 10980

Mikulova x 3552 11070

Hněvkovského 3496 10980

Modrá škola 2987 10980

Háje 3895 10980

Horčičkova 3768 11070

Jakobiho x 3559 10980

Sídliště Petrovice 3613 10980

Poliklinika Petrovice 3390 11070

Veronské náměstí 3185 11070

Nové Petrovice 3142 11070

Livornská x 3114 11070

Bolevecká 3262 10980

Na Vartě 3272 11070

Boloňská 3305 11070

Řepčická 3300 11070

Gercenova 3688 11070

Nádraží Hostivař 3607 11160

Sklářská x 3443 11160

Myšlínská x 3625 11160

Mokřanská x 3641 11070

Plošná x 3622 11070

Michelangelova 3338 11160

Skalka 0 0

Skalka 3288 10530

Michelangelova 3627 10530

Plošná x 3591 10530

Mokřanská x 3461 10530

Myšlínská x 3170 10530

Sklářská x 3244 10530

Nádraží Hostivař 3747 10620

Gercenova 3573 10620

Řepčická 3447 10530

Boloňská 3419 10530

Na Vartě 3508 10620

Bolevecká 3353 10620

Livornská x 3474 10620

Nové Petrovice 3542 10620

Poliklinika Petrovice 3739 10620

Wattova 3893 10530

Sídliště Petrovice 3943 10620

Jakobiho x 4094 10620

Horčičkova 4535 10620

Háje 3863 10710

Modrá škola x 3863 10620

Hněvkovského 3765 10620

Mikulova x 3833 10620

Bachova x 3833 10620

Litochlebské náměstí 4253 10620

Chodovská tvrz 4433 10620

Chodovec 4837 10710

Lihovar 3769 10620

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 125
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 125 114 0 3879 3879 13,3% 0 0,0 3879

337 Lihovar 6:00-20:00 125 114 91 900 991 3,4% 1 0,9 991

181 Chodovec 6:00-20:00 125 114 883 311 1194 4,1% 2 1,8 1194

424 Chodovská tvrz 6:00-20:00 125 114 349 221 570 2,0% 5 4,4 570

344 Litochlebské náměstí 6:00-20:00 125 114 511 296 807 2,8% 0 0,0 807

1345 Bachova x 6:00-20:00 125 122 290 153 443 1,5% 20 16,4 443

379 Mikulova x 6:00-20:00 125 123 455 418 873 3,0% 7 5,7 873

604 Hněvkovského 6:00-20:00 125 122 553 534 1087 3,7% 1 0,8 1087

386 Modrá škola 6:00-20:00 125 122 948 439 1387 4,8% 1 0,8 1387

286 Háje 6:00-20:00 125 122 551 1459 2010 6,9% 1 0,8 2010

151 Horčičkova 6:00-20:00 125 123 644 511 1155 4,0% 2 1,6 1155

338 Jakobiho x 6:00-20:00 125 122 314 151 465 1,6% 16 13,1 465

967 Sídliště Petrovice 6:00-20:00 125 122 291 345 636 2,2% 8 6,6 636

842 Poliklinika Petrovice 6:00-20:00 125 123 512 284 796 2,7% 3 2,4 796

978 Veronské náměstí 6:00-20:00 125 123 580 375 955 3,3% 1 0,8 955

770 Nové Petrovice 6:00-20:00 125 123 271 228 499 1,7% 12 9,8 499

3052 Livornská x 6:00-20:00 125 123 334 306 640 2,2% 3 2,4 640

732 Bolevecká 6:00-20:00 125 122 289 456 745 2,6% 4 3,3 745

973 Na Vartě 6:00-20:00 125 123 339 334 673 2,3% 7 5,7 673

154 Boloňská 6:00-20:00 125 123 301 334 635 2,2% 10 8,1 635

633 Řepčická 6:00-20:00 125 123 385 380 765 2,6% 6 4,9 765

654 Gercenova 6:00-20:00 125 123 448 836 1284 4,4% 0 0,0 1284

453 Nádraží Hostivař 6:00-20:00 125 124 617 512 1129 3,9% 2 1,6 1129

677 Sklářská x 6:00-20:00 125 124 244 80 324 1,1% 28 22,6 324

226 Myšlínská x 6:00-20:00 125 124 292 474 766 2,6% 6 4,8 766

1066 Mokřanská x 6:00-20:00 125 123 84 107 191 0,7% 64 52,0 191

1068 Plošná x 6:00-20:00 125 123 64 45 109 0,4% 81 65,9 109

1076 Michelangelova 6:00-20:00 125 124 523 218 741 2,5% 5 4,0 741

953 Skalka 6:00-20:00 125 123 3326 0 3326 11,4% 0 0,0 3326

P 124 14489 14586 29075 100,0% 29075

953 Skalka 6:00-20:00 125 117 0 3288 3288 10,6% 0 0,0 3288

1076 Michelangelova 6:00-20:00 125 117 155 494 649 2,1% 6 5,1 649

1068 Plošná x 6:00-20:00 125 117 61 25 86 0,3% 63 53,8 86

1066 Mokřanská x 6:00-20:00 125 117 146 37 183 0,6% 50 42,7 183

226 Myšlínská x 6:00-20:00 125 117 516 225 741 2,4% 10 8,5 741

677 Sklářská x 6:00-20:00 125 117 177 251 428 1,4% 7 6,0 428

453 Nádraží Hostivař 6:00-20:00 125 118 307 807 1114 3,6% 4 3,4 1114

654 Gercenova 6:00-20:00 125 118 913 739 1652 5,3% 0 0,0 1652

633 Řepčická 6:00-20:00 125 117 470 367 837 2,7% 5 4,3 837

154 Boloňská 6:00-20:00 125 117 402 374 776 2,5% 4 3,4 776

973 Na Vartě 6:00-20:00 125 118 327 401 728 2,3% 3 2,5 728

732 Bolevecká 6:00-20:00 125 118 531 376 907 2,9% 1 0,8 907

3052 Livornská x 6:00-20:00 125 118 260 381 641 2,1% 7 5,9 641

770 Nové Petrovice 6:00-20:00 125 118 220 288 508 1,6% 4 3,4 508

842 Poliklinika Petrovice 6:00-20:00 125 118 489 686 1175 3,8% 0 0,0 1175

963 Wattova 6:00-20:00 125 117 191 380 571 1,8% 2 1,7 571

967 Sídliště Petrovice 6:00-20:00 125 118 252 277 529 1,7% 3 2,5 529

338 Jakobiho x 6:00-20:00 125 118 157 308 465 1,5% 15 12,7 465

151 Horčičkova 6:00-20:00 125 118 477 918 1395 4,5% 0 0,0 1395

286 Háje 6:00-20:00 125 119 2173 1467 3640 11,7% 0 0,0 3640

386 Modrá škola x 6:00-20:00 125 118 164 185 349 1,1% 15 12,7 349

604 Hněvkovského 6:00-20:00 125 118 665 567 1232 4,0% 1 0,8 1232

379 Mikulova x 6:00-20:00 125 118 454 522 976 3,1% 3 2,5 976

1345 Bachova x 6:00-20:00 125 118 203 203 406 1,3% 11 9,3 406

344 Litochlebské náměstí 6:00-20:00 125 118 349 769 1118 3,6% 0 0,0 1118

424 Chodovská tvrz 6:00-20:00 125 118 183 363 546 1,8% 6 5,1 546

181 Chodovec 6:00-20:00 125 119 296 653 949 3,1% 3 2,5 949

337 Lihovar 6:00-20:00 125 118 1208 158 1366 4,4% 2 1,7 1366

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 125 118 3769 0 3769 12,1% 0 0,0 3769

P 119 15515 15509 31024 100,0% 31024

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 125 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 125 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 125
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 3879

Lihovar 91 900

Chodovec 883 311

Chodovská tvrz 349 221

Litochlebské náměstí 511 296

Bachova x 290 153

Mikulova x 455 418

Hněvkovského 553 534

Modrá škola 948 439

Háje 551 1459

Horčičkova 644 511

Jakobiho x 314 151

Sídliště Petrovice 291 345

Poliklinika Petrovice 512 284

Veronské náměstí 580 375

Nové Petrovice 271 228

Livornská x 334 306

Bolevecká 289 456

Na Vartě 339 334

Boloňská 301 334

Řepčická 385 380

Gercenova 448 836

Nádraží Hostivař 617 512

Sklářská x 244 80

Myšlínská x 292 474

Mokřanská x 84 107

Plošná x 64 45

Michelangelova 523 218

Skalka 3326 0

Skalka 0 3288

Michelangelova 155 494

Plošná x 61 25

Mokřanská x 146 37

Myšlínská x 516 225

Sklářská x 177 251

Nádraží Hostivař 307 807

Gercenova 913 739

Řepčická 470 367

Boloňská 402 374

Na Vartě 327 401

Bolevecká 531 376

Livornská x 260 381

Nové Petrovice 220 288

Poliklinika Petrovice 489 686

Wattova 191 380

Sídliště Petrovice 252 277

Jakobiho x 157 308

Horčičkova 477 918

Háje 2173 1467

Modrá škola x 164 185

Hněvkovského 665 567

Mikulova x 454 522

Bachova x 203 203

Litochlebské náměstí 349 769

Chodovská tvrz 183 363

Chodovec 296 653

Lihovar 1208 158

Smíchovské nádraží 3769 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 128
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 2 120 3 1,67 20:00 120 3 1,67 20:00 0:00 1200:00

6:00-7:00 Nad Zlíchovem - Prosluněná 2 120 3 1,67 20:00 120 3 1,67 20:00 0:00 1200:00

6:00-7:00 Prosluněná - Žvahov 2 120 3 1,67 20:00 120 3 1,67 20:00 0:00 1200:00

7:00-8:00 Nad Zlíchovem - Prosluněná 61 120 3 50,83 20:00 120 3 50,83 20:00 0:00 39:21

8:00-9:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 18 120 3 15,00 20:00 120 3 15,00 20:00 0:00 133:20

8:00-9:00 Nad Zlíchovem - Prosluněná 18 120 3 15,00 20:00 120 3 15,00 20:00 0:00 133:20

9:00-10:00 Prosluněná - Žvahov 7 80 2 8,75 30:00 80 2 8,75 30:00 0:00 342:51

10:00-11:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 13 80 2 16,25 30:00 80 2 16,25 30:00 0:00 184:37

11:00-12:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 14 80 2 17,50 30:00 80 2 17,50 30:00 0:00 171:26

12:00-13:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

13:00-14:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 24 120 3 20,00 20:00 120 3 20,00 20:00 0:00 100:00

13:00-14:00 Nad Zlíchovem - Prosluněná 24 120 3 20,00 20:00 120 3 20,00 20:00 0:00 100:00

14:00-15:00 Nad Zlíchovem - Prosluněná 26 120 3 21,67 20:00 120 3 21,67 20:00 0:00 92:18

15:00-16:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 26 120 3 21,67 20:00 120 3 21,67 20:00 0:00 92:18

16:00-17:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 25 120 3 20,83 20:00 120 3 20,83 20:00 0:00 96:00

17:00-18:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

18:00-19:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 39 120 3 32,50 20:00 120 3 32,50 20:00 0:00 61:32

19:00-20:00 Zlíchov - Nad Zlíchovem 28 120 3 23,33 20:00 120 3 23,33 20:00 0:00 85:43

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Žvahov - Pod Žvahovem 10 120 3 8,33 20:00 120 3 8,33 20:00 0:00 240:00

6:00-7:00 Pod Žvahovem - V Násypu 10 120 3 8,33 20:00 120 3 8,33 20:00 0:00 240:00

6:00-7:00 V Násypu - Nad Zlíchovem 10 120 3 8,33 20:00 120 3 8,33 20:00 0:00 240:00

6:00-7:00 Nad Zlíchovem - Hlubočepy 10 120 3 8,33 20:00 120 3 8,33 20:00 0:00 240:00

7:00-8:00 Žvahov - Pod Žvahovem 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

8:00-9:00 Žvahov - Pod Žvahovem 9 120 3 7,50 20:00 120 3 7,50 20:00 0:00 266:40

9:00-10:00 Žvahov - Pod Žvahovem 6 80 2 7,50 30:00 80 2 7,50 30:00 0:00 400:00

9:00-10:00 V Násypu - Nad Zlíchovem 6 80 2 7,50 30:00 80 2 7,50 30:00 0:00 400:00

9:00-10:00 Nad Zlíchovem - Hlubočepy 6 80 2 7,50 30:00 80 2 7,50 30:00 0:00 400:00

10:00-11:00 Žvahov - Pod Žvahovem 7 80 2 8,75 30:00 80 2 8,75 30:00 0:00 342:51

11:00-12:00 Žvahov - Pod Žvahovem 11 80 2 13,75 30:00 80 2 13,75 30:00 0:00 218:11

12:00-13:00 Žvahov - Pod Žvahovem 10 80 2 12,50 30:00 80 2 12,50 30:00 0:00 240:00

13:00-14:00 Žvahov - Pod Žvahovem 14 120 3 11,67 20:00 120 3 11,67 20:00 0:00 171:26

14:00-15:00 V Násypu - Nad Zlíchovem 5 120 3 4,17 20:00 120 3 4,17 20:00 0:00 480:00

14:00-15:00 Nad Zlíchovem - Hlubočepy 5 120 3 4,17 20:00 120 3 4,17 20:00 0:00 480:00

15:00-16:00 Žvahov - Pod Žvahovem 13 120 3 10,83 20:00 120 3 10,83 20:00 0:00 184:37

16:00-17:00 V Násypu - Nad Zlíchovem 17 120 3 14,17 20:00 120 3 14,17 20:00 0:00 141:11

17:00-18:00 Žvahov - Pod Žvahovem 10 120 3 8,33 20:00 120 3 8,33 20:00 0:00 240:00

18:00-19:00 Žvahov - Pod Žvahovem 9 120 3 7,50 20:00 120 3 7,50 20:00 0:00 266:40

19:00-20:00 Žvahov - Pod Žvahovem 6 120 3 5,00 20:00 120 3 5,00 20:00 0:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 128 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 128 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 128
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hlubočepy 127 1520

Zlíchov 330 1520

Nad Zlíchovem x 318 1520

Prosluněná x 267 1520

Žvahov 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Žvahov 165 1480

Pod Žvahovem x 98 1480

V Násypu x 106 1480

Nad Zlíchovem x 104 1480

Hlubočepy 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 128
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

147 Hlubočepy 6:00-20:00 128 38 0 120 120 28,4% 4 10,5 120

914 Zlíchov 6:00-20:00 128 38 6 209 215 50,9% 3 7,9 215

1152 Nad Zlíchovem x 6:00-20:00 128 38 14 2 16 3,8% 27 71,1 16

1153 Prosluněná x 6:00-20:00 128 38 61 10 71 16,8% 11 28,9 71

1155 Žvahov 6:00-20:00 128 0 0 0 0,0% 0 0

P 38 81 341 422 100,0% 422

1155 Žvahov 6:00-20:00 128 37 121 39 160 36,0% 3 8,1 160

1156 Pod Žvahovem x 6:00-20:00 128 37 115 48 163 36,6% 4 10,8 163

1159 V Násypu x 6:00-20:00 128 37 3 11 14 3,1% 29 78,4 14

1152 Nad Zlíchovem x 6:00-20:00 128 37 3 1 4 0,9% 35 94,6 4

147 Hlubočepy 6:00-20:00 128 37 104 0 104 23,4% 8 21,6 104

P 37 346 99 445 100,0% 445

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 128 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 128 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 128
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Hlubočepy 0 120

Zlíchov 6 209

Nad Zlíchovem x 14 2

Prosluněná x 61 10

Žvahov 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Žvahov 121 39

Pod Žvahovem x 115 48

V Násypu x 3 11

Nad Zlíchovem x 3 1

Hlubočepy 104 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 129
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 68 240 4 28,33 15:00 240 4 28,33 15:00 0:00 52:56

7:00-8:00 Lahovice - Zbraslavské náměstí 86 300 5 28,67 12:00 240 4 35,83 15:00 3:00 41:52

8:00-9:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 59 240 4 24,58 15:00 180 3 32,78 20:00 5:00 61:01

9:00-10:00 Lihovar - Malá Chuchle 25 120 2 20,83 30:00 120 2 20,83 30:00 0:00 144:00

9:00-10:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 25 120 2 20,83 30:00 120 2 20,83 30:00 0:00 144:00

10:00-11:00 Lihovar - Malá Chuchle 47 120 2 39,17 30:00 120 2 39,17 30:00 0:00 76:36

11:00-12:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 58 120 2 48,33 30:00 120 2 48,33 30:00 0:00 62:04

12:00-13:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 66 120 2 55,00 30:00 120 2 55,00 30:00 0:00 54:33

13:00-14:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 94 180 3 52,22 20:00 180 3 52,22 20:00 0:00 38:18

14:00-15:00 Lihovar - Malá Chuchle 130 240 4 54,17 15:00 240 4 54,17 15:00 0:00 27:42

15:00-16:00 Lihovar - Malá Chuchle 143 240 4 59,58 15:00 240 4 59,58 15:00 0:00 25:10

15:00-16:00 Dostihová - Lahovičky 143 240 4 59,58 15:00 240 4 59,58 15:00 0:00 25:10

16:00-17:00 Lihovar - Malá Chuchle 167 240 4 69,58 15:00 240 4 69,58 15:00 0:00 21:33

17:00-18:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 195 300 5 65,00 12:00 240 4 81,25 15:00 3:00 18:28

18:00-19:00 Lihovar - Malá Chuchle 179 240 4 74,58 15:00 240 4 74,58 15:00 0:00 20:07

19:00-20:00 Lihovar - Malá Chuchle 78 120 2 65,00 30:00 120 2 65,00 30:00 0:00 46:09

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Dostihová - Malá Chuchle 138 240 4 57,50 15:00 240 4 57,50 15:00 0:00 26:05

7:00-8:00 Malá Chuchle - Lihovar 191 360 6 53,06 10:00 360 6 53,06 10:00 0:00 18:51

8:00-9:00 Lahovice - Lahovičky 156 240 4 65,00 15:00 240 4 65,00 15:00 0:00 23:05

8:00-9:00 Malá Chuchle - Lihovar 156 240 4 65,00 15:00 180 3 86,67 20:00 5:00 23:05

9:00-10:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 102 240 4 42,50 15:00 180 3 56,67 20:00 5:00 35:18

10:00-11:00 Dostihová - Malá Chuchle 44 120 2 36,67 30:00 120 2 36,67 30:00 0:00 81:49

11:00-12:00 Lahovičky - Dostihová 42 120 2 35,00 30:00 120 2 35,00 30:00 0:00 85:43

11:00-12:00 Dostihová - Malá Chuchle 42 120 2 35,00 30:00 120 2 35,00 30:00 0:00 85:43

12:00-13:00 U Včely - Elišky Přemyslovny 46 120 2 38,33 30:00 120 2 38,33 30:00 0:00 78:16

13:00-14:00 U Včely - Elišky Přemyslovny 36 120 2 30,00 30:00 120 2 30,00 30:00 0:00 100:00

14:00-15:00 Dostihová - Malá Chuchle 28 180 3 15,56 20:00 180 3 15,56 20:00 0:00 128:34

15:00-16:00 Malá Chuchle - Lihovar 76 240 4 31,67 15:00 240 4 31,67 15:00 0:00 47:22

16:00-17:00 Malá Chuchle - Lihovar 89 240 4 37,08 15:00 240 4 37,08 15:00 0:00 40:27

17:00-18:00 Malá Chuchle - Lihovar 40 240 4 16,67 15:00 240 4 16,67 15:00 0:00 90:00

18:00-19:00 Malá Chuchle - Lihovar 75 240 4 31,25 15:00 240 4 31,25 15:00 0:00 48:00

19:00-20:00 Malá Chuchle - Lihovar 27 120 2 22,50 30:00 120 2 22,50 30:00 0:00 133:20

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 129 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 129 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 129
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 1117 2520

Lihovar 1340 2520

Malá Chuchle x 1275 2520

Dostihová x 1242 2520

Lahovičky x 1182 2520

Lahovice x 1181 2520

Zbraslavské náměstí 1194 2520

U Včely + 831 2580

Žabovřesky 356 2580

Na Drahách x 177 2580

Pod Zatáčkou x 104 2580

Baně 0 0

Baně 39 2700

Pod Zatáčkou x 101 2640

Na Drahách x 219 2640

Žabovřesky 606 2640

U Včely + 767 2640

Elišky Přemyslovny x 778 2640

Zbraslavské náměstí 873 2640

Lahovice x 878 2640

Lahovičky x 925 2700

Dostihová x 967 2700

Malá Chuchle x 1017 2700

Lihovar 854 2700

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 129
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 129 42 0 1117 1117 31,0% 0 0,0 1117

337 Lihovar 6:00-20:00 129 42 15 238 253 7,0% 0 0,0 253

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 129 42 72 7 79 2,2% 10 23,8 79

102 Dostihová x 6:00-20:00 129 42 56 23 79 2,2% 10 23,8 79

317 Lahovičky x 6:00-20:00 129 42 83 23 106 2,9% 8 19,0 106

315 Lahovice x 6:00-20:00 129 42 18 17 35 1,0% 28 66,7 35

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 129 42 253 266 519 14,4% 1 2,4 519

802 U Včely + 6:00-20:00 129 43 446 78 524 14,6% 0 0,0 524

917 Žabovřesky 6:00-20:00 129 43 502 27 529 14,7% 1 2,3 529

1039 Na Drahách x 6:00-20:00 129 43 181 2 183 5,1% 4 9,3 183

578 Pod Zatáčkou x 6:00-20:00 129 43 73 0 73 2,0% 18 41,9 73

14 Baně 6:00-20:00 129 43 104 0 104 2,9% 10 23,3 104

P 43 1803 1798 3601 100,0% 3601

14 Baně 6:00-20:00 129 45 0 39 39 1,5% 23 51,1 39

578 Pod Zatáčkou x 6:00-20:00 129 44 0 62 62 2,4% 15 34,1 62

1039 Na Drahách x 6:00-20:00 129 44 1 119 120 4,6% 10 22,7 120

917 Žabovřesky 6:00-20:00 129 44 16 403 419 16,1% 0 0,0 419

802 U Včely + 6:00-20:00 129 44 56 217 273 10,5% 1 2,3 273

814 Elišky Přemyslovny x 6:00-20:00 129 44 61 72 133 5,1% 9 20,5 133

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 129 44 87 182 269 10,3% 2 4,5 269

315 Lahovice x 6:00-20:00 129 44 10 15 25 1,0% 28 63,6 25

317 Lahovičky x 6:00-20:00 129 45 8 35 43 1,6% 23 51,1 43

102 Dostihová x 6:00-20:00 129 45 18 60 78 3,0% 11 24,4 78

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 129 45 17 67 84 3,2% 18 40,0 84

337 Lihovar 6:00-20:00 129 45 187 24 211 8,1% 1 2,2 211

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 129 45 854 0 854 32,7% 0 0,0 854

P 45 1315 1295 2610 100,0% 2610

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 129 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 129 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 129
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 1117

Lihovar 15 238

Malá Chuchle x 72 7

Dostihová x 56 23

Lahovičky x 83 23

Lahovice x 18 17

Zbraslavské náměstí 253 266

U Včely + 446 78

Žabovřesky 502 27

Na Drahách x 181 2

Pod Zatáčkou x 73 0

Baně 104 0

Baně 0 39

Pod Zatáčkou x 0 62

Na Drahách x 1 119

Žabovřesky 16 403

U Včely + 56 217

Elišky Přemyslovny x 61 72

Zbraslavské náměstí 87 182

Lahovice x 10 15

Lahovičky x 8 35

Dostihová x 18 60

Malá Chuchle x 17 67

Lihovar 187 24

Smíchovské nádraží 854 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 130
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Opálová - Nový Slivenec 26 80 2 32,50 30:00 80 2 32,50 30:00 0:00 92:18

7:00-8:00 Nový Slivenec - Štěpařská 35 120 3 29,17 20:00 80 2 43,75 30:00 10:00 68:34

8:00-9:00 Opálová - Nový Slivenec 27 80 2 33,75 30:00 80 2 33,75 30:00 0:00 88:53

9:00-10:00 Štěpařská - Poliklinika Barrandov 27 80 2 33,75 30:00 40 1 67,50 60:00 30:00 88:53

13:00-14:00 K Holyni - Opálová 26 40 1 65,00 60:00 40 1 65,00 60:00 0:00 92:18

14:00-15:00 Štěpařská - Poliklinika Barrandov 29 80 2 36,25 30:00 80 2 36,25 30:00 0:00 82:46

15:00-16:00 Nový Slivenec - Štěpařská 30 120 3 25,00 20:00 80 2 37,50 30:00 10:00 80:00

16:00-17:00 Opálová - Nový Slivenec 33 80 2 41,25 30:00 80 2 41,25 30:00 0:00 72:44

16:00-17:00 Nový Slivenec - Štěpařská 33 80 2 41,25 30:00 80 2 41,25 30:00 0:00 72:44

17:00-18:00 Štěpařská - Poliklinika Barrandov 25 80 2 31,25 30:00 80 2 31,25 30:00 0:00 96:00

18:00-19:00 Opálová - Nový Slivenec 45 120 3 37,50 20:00 80 2 56,25 30:00 10:00 53:20

18:00-19:00 Nový Slivenec - Štěpařská 45 120 3 37,50 20:00 80 2 56,25 30:00 10:00 53:20

19:00-20:00 Řeporyjské náměstí - Zahrádky 23 80 2 28,75 30:00 80 2 28,75 30:00 0:00 104:21

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 K Holyni - Slivenec 34 80 2 42,50 30:00 80 2 42,50 30:00 0:00 70:35

6:00-7:00 Za Farou - K Austisu 34 80 2 42,50 30:00 80 2 42,50 30:00 0:00 70:35

7:00-8:00 Řeporyjské náměstí - Hlávkova 51 80 2 63,75 30:00 80 2 63,75 30:00 0:00 47:04

8:00-9:00 Hlávkova - Stodůlky 41 80 2 51,25 30:00 80 2 51,25 30:00 0:00 58:32

9:00-10:00 Hlávkova - Stodůlky 25 80 2 31,25 30:00 40 1 62,50 60:00 30:00 96:00

13:00-14:00 Poliklinika Barrandov - Štěpařská 21 40 1 52,50 60:00 40 1 52,50 60:00 0:00 114:17

14:00-15:00 Hlávkova - Stodůlky 27 120 3 22,50 20:00 80 2 33,75 30:00 10:00 88:53

15:00-16:00 V Remízku - Smaragdová 24 80 2 30,00 30:00 80 2 30,00 30:00 0:00 100:00

16:00-17:00 Štěpařská - Nový Slivenec 40 80 2 50,00 30:00 80 2 50,00 30:00 0:00 60:00

16:00-17:00 Nový Slivenec - V Remízku 40 80 2 50,00 30:00 80 2 50,00 30:00 0:00 60:00

16:00-17:00 V Remízku - Smaragdová 40 80 2 50,00 30:00 80 2 50,00 30:00 0:00 60:00

17:00-18:00 Zahrádky - Řeporyjské náměstí 23 120 3 19,17 20:00 80 2 28,75 30:00 10:00 104:21

18:00-19:00 Štěpařská - Nový Slivenec 29 80 2 36,25 30:00 80 2 36,25 30:00 0:00 82:46

18:00-19:00 Nový Slivenec - V Remízku 29 80 2 36,25 30:00 80 2 36,25 30:00 0:00 82:46

18:00-19:00 V Remízku - Smaragdová 29 80 2 36,25 30:00 80 2 36,25 30:00 0:00 82:46

18:00-19:00 Smaragdová - Návětrná 29 80 2 36,25 30:00 80 2 36,25 30:00 0:00 82:46

19:00-20:00 Hlávkova - Stodůlky 14 80 2 17,50 30:00 40 1 35,00 60:00 30:00 171:26

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 130 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 130 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 130
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 79 800

Obchodní centrum Sárská 99 800

Bavorská 98 800

Lýskova x 117 800

Stodůlky 203 800

Hlávkova x 190 800

Řeporyjské náměstí 207 800

Zahrádky x 202 800

Za Farou x 205 800

Slivenec 213 800

K Holyni 226 800

Opálová x 258 800

Nový Slivenec x 252 800

Štěpařská x 207 800

Poliklinika Barrandov 62 760

Chaplinovo náměstí 0 0

Chaplinovo náměstí 158 760

Poliklinika Barrandov 222 760

Štěpařská x 240 760

Nový Slivenec x 245 760

V Remízku x 246 760

Smaragdová x 238 760

Návětrná x 228 760

K Holyni 190 760

Slivenec 194 760

Za Farou x 191 760

K Austisu x 189 760

Zahrádky x 197 760

Řeporyjské náměstí 211 760

Hlávkova x 225 760

Stodůlky 114 760

Lýskova x 98 760

Bavorská 85 760

Zličín 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 130
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 6:00-20:00 130 20 0 79 79 8,3% 0 0,0 79

1265 Obchodní centrum Sárská 6:00-20:00 130 20 7 27 34 3,6% 6 30,0 34

281 Bavorská 6:00-20:00 130 20 16 15 31 3,3% 3 15,0 31

979 Lýskova x 6:00-20:00 130 20 1 20 21 2,2% 7 35,0 21

1140 Stodůlky 6:00-20:00 130 20 20 106 126 13,2% 0 0,0 126

4258 Hlávkova x 6:00-20:00 130 20 16 3 19 2,0% 12 60,0 19

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 130 20 15 32 47 4,9% 3 15,0 47

892 Zahrádky x 6:00-20:00 130 20 9 4 13 1,4% 13 65,0 13

944 Za Farou x 6:00-20:00 130 20 17 20 37 3,9% 5 25,0 37

470 Slivenec 6:00-20:00 130 20 48 56 104 10,9% 2 10,0 104

216 K Holyni 6:00-20:00 130 20 17 30 47 4,9% 2 10,0 47

517 Opálová x 6:00-20:00 130 20 45 77 122 12,8% 2 10,0 122

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 130 20 10 4 14 1,5% 13 65,0 14

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 130 20 50 5 55 5,8% 3 15,0 55

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 130 19 141 1 142 14,9% 0 0,0 142

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 130 19 62 0 62 6,5% 1 5,3 62

P 20 474 479 953 100,0% 953

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 130 19 0 158 158 17,0% 0 0,0 158

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 130 19 2 66 68 7,3% 1 5,3 68

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 130 19 14 32 46 4,9% 5 26,3 46

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 130 19 2 7 9 1,0% 12 63,2 9

1127 V Remízku x 6:00-20:00 130 19 11 12 23 2,5% 12 63,2 23

720 Smaragdová x 6:00-20:00 130 19 13 5 18 1,9% 8 42,1 18

3209 Návětrná x 6:00-20:00 130 19 19 9 28 3,0% 5 26,3 28

216 K Holyni 6:00-20:00 130 19 59 21 80 8,6% 2 10,5 80

470 Slivenec 6:00-20:00 130 19 29 33 62 6,7% 1 5,3 62

944 Za Farou x 6:00-20:00 130 19 24 21 45 4,8% 3 15,8 45

1406 K Austisu x 6:00-20:00 130 19 5 3 8 0,9% 12 63,2 8

892 Zahrádky x 6:00-20:00 130 19 4 12 16 1,7% 10 52,6 16

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 130 19 26 40 66 7,1% 1 5,3 66

4258 Hlávkova x 6:00-20:00 130 19 4 18 22 2,4% 6 31,6 22

1140 Stodůlky 6:00-20:00 130 19 127 16 143 15,4% 0 0,0 143

979 Lýskova x 6:00-20:00 130 19 20 4 24 2,6% 6 31,6 24

281 Bavorská 6:00-20:00 130 19 21 8 29 3,1% 5 26,3 29

1141 Zličín 6:00-20:00 130 19 85 0 85 9,1% 0 0,0 85

P 19 465 465 930 100,0% 930

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 130 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 130 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 130
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 79

Obchodní centrum Sárská 7 27

Bavorská 16 15

Lýskova x 1 20

Stodůlky 20 106

Hlávkova x 16 3

Řeporyjské náměstí 15 32

Zahrádky x 9 4

Za Farou x 17 20

Slivenec 48 56

K Holyni 17 30

Opálová x 45 77

Nový Slivenec x 10 4

Štěpařská x 50 5

Poliklinika Barrandov 141 1

Chaplinovo náměstí 62 0

Chaplinovo náměstí 0 158

Poliklinika Barrandov 2 66

Štěpařská x 14 32

Nový Slivenec x 2 7

V Remízku x 11 12

Smaragdová x 13 5

Návětrná x 19 9

K Holyni 59 21

Slivenec 29 33

Za Farou x 24 21

K Austisu x 5 3

Zahrádky x 4 12

Řeporyjské náměstí 26 40

Hlávkova x 4 18

Stodůlky 127 16

Lýskova x 20 4

Bavorská 21 8

Zličín 85 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Šeberov - Opatov 131 300 5 43,67 12:00 300 5 43,67 12:00 0:00 27:29

7:00-8:00 Cukrovar Modřany - Nádraží Modřany 171 300 5 57,00 12:00 300 5 57,00 12:00 0:00 21:03

8:00-9:00 Levského - Observatoř Libuš 107 300 5 35,67 12:00 240 4 44,58 15:00 3:00 33:39

9:00-10:00 Komořany - Cukrovar Modřany 90 300 5 30,00 12:00 240 4 37,50 15:00 3:00 40:00

9:00-10:00 Cukrovar Modřany - Nádraží Modřany 90 300 5 30,00 12:00 240 4 37,50 15:00 3:00 40:00

10:00-11:00 Mílová - Dobronická 71 300 5 23,67 12:00 240 4 29,58 15:00 3:00 50:42

10:00-11:00 Šeberov - Opatov 71 300 5 23,67 12:00 240 4 29,58 15:00 3:00 50:42

11:00-12:00 U Libušského potoka - Modřanská rokle 66 240 4 27,50 15:00 240 4 27,50 15:00 0:00 54:33

12:00-13:00 V Ladech - Šeberov 93 300 5 31,00 12:00 240 4 38,75 15:00 3:00 38:43

13:00-14:00 U Libušského potoka - Modřanská rokle 136 300 5 45,33 12:00 300 5 45,33 12:00 0:00 26:28

14:00-15:00 Sídliště Modřany - Levského 187 360 6 51,94 10:00 360 6 51,94 10:00 0:00 19:15

15:00-16:00 Observatoř Libuš - Sídliště Libuš 154 360 6 42,78 10:00 360 6 42,78 10:00 0:00 23:23

16:00-17:00 Sídliště Modřany - Levského 181 360 6 50,28 10:00 360 6 50,28 10:00 0:00 19:53

16:00-17:00 Levského - Observatoř Libuš 181 360 6 50,28 10:00 360 6 50,28 10:00 0:00 19:53

17:00-18:00 Sídliště Modřany - Levského 117 360 6 32,50 10:00 360 6 32,50 10:00 0:00 30:46

18:00-19:00 Observatoř Libuš - Sídliště Libuš 156 420 7 37,14 8:34 300 5 52,00 12:00 3:26 23:04

19:00-20:00 U Libušského potoka - Modřanská rokle 76 240 4 31,67 15:00 300 5 25,33 12:00 -3:00 47:22

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 165 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Zbraslav 321 4200

U Včely + 565 4200

Elišky Přemyslovny x 524 4140

Zbraslavské náměstí 764 4140

Most Závodu míru x 915 4200

Nádraží Zbraslav x 922 4200

Závist x 936 4200

Na Šabatce x 995 4200

Komořany 1193 4200

Cukrovar Modřany x 1197 4140

Nádraží Modřany 864 4140

Obchodní náměstí 1012 4140

Na Havránce + 1032 4200

Poliklinika Modřany 1128 4200

Poliklinika Modřany 1266 4200

U Libušského potoka x 1338 4200

Modřanská rokle x 1399 4200

Sídliště Modřany x 1518 4200

Levského x 1547 4200

Observatoř Libuš x 1495 4200

Sídliště Libuš 1244 4200

Jirčanská x 1207 4200

Libuš 1092 4200

Mílová x 1096 4200

Dobronická x 1052 4140

U Tří svatých x 1015 4200

Kunratická škola 1050 4200

Kunratice 1077 4200

Šeberák 1098 4200

Hrnčířský hřbitov 1104 4200

Pod Vsí x 1129 4200

V Ladech + 1216 4200

Šeberov 1290 4200

Opatov 808 4140

Bachova x 780 4140

Mikulova x 707 4140

Hněvkovského 615 4140

Modrá škola 320 4140

Háje 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

672 Sídliště Zbraslav 6:00-20:00 165 70 0 321 321 3,0% 4 5,7 321

802 U Včely + 6:00-20:00 165 70 15 259 274 2,5% 5 7,1 274

814 Elišky Přemyslovny x 6:00-20:00 165 69 54 17 71 0,7% 31 44,9 71

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 165 69 73 313 386 3,6% 1 1,4 386

392 Most Závodu míru x 6:00-20:00 165 70 52 201 253 2,3% 8 11,4 253

465 Nádraží Zbraslav x 6:00-20:00 165 70 64 71 135 1,2% 21 30,0 135

896 Závist x 6:00-20:00 165 70 27 41 68 0,6% 40 57,1 68

882 Na Šabatce x 6:00-20:00 165 70 98 157 255 2,4% 12 17,1 255

280 Komořany 6:00-20:00 165 70 91 289 380 3,5% 2 2,9 380

62 Cukrovar Modřany x 6:00-20:00 165 69 58 75 133 1,2% 16 23,2 133

388 Nádraží Modřany 6:00-20:00 165 69 389 56 445 4,1% 1 1,4 445

1158 Obchodní náměstí 6:00-20:00 165 69 177 325 502 4,6% 1 1,4 502

939 Na Havránce + 6:00-20:00 165 70 49 64 113 1,0% 28 40,0 113

929 Poliklinika Modřany 6:00-20:00 165 70 298 394 692 6,4% 1 1,4 692

929 Poliklinika Modřany 6:00-20:00 165 70 31 169 200 1,9% 12 17,1 200

948 U Libušského potoka x 6:00-20:00 165 70 72 144 216 2,0% 14 20,0 216

947 Modřanská rokle x 6:00-20:00 165 70 177 238 415 3,8% 3 4,3 415

946 Sídliště Modřany x 6:00-20:00 165 70 75 194 269 2,5% 7 10,0 269

945 Levského x 6:00-20:00 165 70 52 81 133 1,2% 19 27,1 133

509 Observatoř Libuš x 6:00-20:00 165 70 72 20 92 0,9% 41 58,6 92

659 Sídliště Libuš 6:00-20:00 165 70 356 105 461 4,3% 0 0,0 461

1009 Jirčanská x 6:00-20:00 165 70 146 109 255 2,4% 9 12,9 255

335 Libuš 6:00-20:00 165 70 247 132 379 3,5% 4 5,7 379

2901 Mílová x 6:00-20:00 165 70 104 108 212 2,0% 10 14,3 212

91 Dobronická x 6:00-20:00 165 69 114 79 193 1,8% 19 27,5 193

799 U Tří svatých x 6:00-20:00 165 70 138 86 224 2,1% 9 12,9 224

611 Kunratická škola 6:00-20:00 165 70 140 175 315 2,9% 3 4,3 315

309 Kunratice 6:00-20:00 165 70 59 86 145 1,3% 13 18,6 145

729 Šeberák 6:00-20:00 165 70 28 49 77 0,7% 25 35,7 77

165 Hrnčířský hřbitov 6:00-20:00 165 70 116 122 238 2,2% 6 8,6 238

1038 Pod Vsí x 6:00-20:00 165 70 42 67 109 1,0% 26 37,1 109

731 V Ladech + 6:00-20:00 165 70 38 125 163 1,5% 16 22,9 163

730 Šeberov 6:00-20:00 165 70 39 113 152 1,4% 19 27,1 152

106 Opatov 6:00-20:00 165 69 763 294 1057 9,8% 0 0,0 1057

1345 Bachova x 6:00-20:00 165 69 69 41 110 1,0% 22 31,9 110

379 Mikulova x 6:00-20:00 165 69 194 121 315 2,9% 9 13,0 315

604 Hněvkovského 6:00-20:00 165 69 244 152 396 3,7% 2 2,9 396

386 Modrá škola 6:00-20:00 165 69 312 17 329 3,0% 7 10,1 329

286 Háje 6:00-20:00 165 69 320 0 320 3,0% 5 7,2 320

P 70 5393 5410 10803 100,0% 10803

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní

pásmo

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 165 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Zbraslav 0 321

U Včely + 15 259

Elišky Přemyslovny x 54 17

Zbraslavské náměstí 73 313

Most Závodu míru x 52 201

Nádraží Zbraslav x 64 71

Závist x 27 41

Na Šabatce x 98 157

Komořany 91 289

Cukrovar Modřany x 58 75

Nádraží Modřany 389 56

Obchodní náměstí 177 325

Na Havránce + 49 64

Poliklinika Modřany 298 394

Poliklinika Modřany 31 169

U Libušského potoka x 72 144

Modřanská rokle x 177 238

Sídliště Modřany x 75 194

Levského x 52 81

Observatoř Libuš x 72 20

Sídliště Libuš 356 105

Jirčanská x 146 109

Libuš 247 132

Mílová x 104 108

Dobronická x 114 79

U Tří svatých x 138 86

Kunratická škola 140 175

Kunratice 59 86

Šeberák 28 49

Hrnčířský hřbitov 116 122

Pod Vsí x 42 67

V Ladech + 38 125

Šeberov 39 113

Opatov 763 294

Bachova x 69 41

Mikulova x 194 121

Hněvkovského 244 152

Modrá škola 312 17

Háje 320 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Sídliště Libuš - Observatoř Libuš 103 300 5 34,33 12:00 300 5 34,33 12:00 0:00 34:57

7:00-8:00 Observatoř Libuš - Levského 227 300 5 75,67 12:00 360 6 63,06 10:00 -2:00 15:52

8:00-9:00 Sídliště Libuš - Observatoř Libuš 101 300 5 33,67 12:00 240 4 42,08 15:00 3:00 35:39

8:00-9:00 Observatoř Libuš - Levského 101 300 5 33,67 12:00 240 4 42,08 15:00 3:00 35:39

9:00-10:00 Šeberák - Kunratice 111 300 5 37,00 12:00 240 4 46,25 15:00 3:00 32:26

10:00-11:00 Nádraží Modřany - Cukrovar Modřany 90 240 4 37,50 15:00 240 4 37,50 15:00 0:00 40:00

11:00-12:00 Poliklinika Modřany - Na Havránce 71 300 5 23,67 12:00 240 4 29,58 15:00 3:00 50:42

12:00-13:00 U Libušského potoka - Poliklinika Modřany 93 240 4 38,75 15:00 240 4 38,75 15:00 0:00 38:43

13:00-14:00 Nádraží Modřany - Cukrovar Modřany 129 300 5 43,00 12:00 240 4 53,75 15:00 3:00 27:54

14:00-15:00 Opatov - Šeberov 163 360 6 45,28 10:00 360 6 45,28 10:00 0:00 22:05

15:00-16:00 Sídliště Libuš - Observatoř Libuš 123 360 6 34,17 10:00 360 6 34,17 10:00 0:00 29:16

16:00-17:00 Opatov - Šeberov 149 360 6 41,39 10:00 360 6 41,39 10:00 0:00 24:10

17:00-18:00 Opatov - Šeberov 180 360 6 50,00 10:00 360 6 50,00 10:00 0:00 20:00

18:00-19:00 Opatov - Šeberov 111 240 4 46,25 15:00 300 5 37,00 12:00 -3:00 32:26

19:00-20:00 Dobronická - Libuš 107 360 6 29,72 10:00 240 4 44,58 15:00 5:00 33:39

19:00-20:00 Sídliště Libuš - Observatoř Libuš 107 360 6 29,72 10:00 300 5 35,67 12:00 2:00 33:39

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 165 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Háje 736 4080

Modrá škola x 760 4080

Hněvkovského 799 4080

Mikulova x 847 4080

Bachova x 888 4080

Opatov 1475 4080

Šeberov 1373 4140

V Ladech + 1248 4140

Pod Vsí x 1147 4140

Hrnčířský hřbitov 1174 4140

Šeberák 1112 4080

Kunratice 1083 4080

Kunratická škola 1034 4080

U Tří svatých x 1077 4080

Dobronická x 1058 4140

Libuš 1156 4140

Jirčanská x 1218 4140

Sídliště Libuš 1447 4140

Observatoř Libuš x 1454 4140

Levského x 1359 4140

Sídliště Modřany x 1290 4140

Modřanská rokle x 1145 4140

U Libušského potoka x 1139 4080

Poliklinika Modřany 1031 4080

Na Havránce + 1012 4080

Obchodní náměstí 973 4080

Nádraží Modřany 1224 4080

Cukrovar Modřany x 1154 4080

Na Šabatce x 881 4080

Nad Závistí x 865 4080

Závist x 859 4080

Nádraží Zbraslav x 850 4080

Most Závodu míru x 817 4140

Zbraslavské náměstí 562 4140

Žabovřeská x 369 4080

Sídliště Zbraslav 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

286 Háje 6:00-20:00 165 68 0 736 736 6,7% 1 1,5 736

386 Modrá škola x 6:00-20:00 165 68 31 55 86 0,8% 30 44,1 86

604 Hněvkovského 6:00-20:00 165 68 208 247 455 4,2% 2 2,9 455

379 Mikulova x 6:00-20:00 165 68 152 200 352 3,2% 4 5,9 352

1345 Bachova x 6:00-20:00 165 68 62 103 165 1,5% 15 22,1 165

106 Opatov 6:00-20:00 165 68 277 864 1141 10,5% 0 0,0 1141

730 Šeberov 6:00-20:00 165 69 156 48 204 1,9% 8 11,6 204

731 V Ladech + 6:00-20:00 165 69 171 46 217 2,0% 12 17,4 217

1038 Pod Vsí x 6:00-20:00 165 69 141 40 181 1,7% 15 21,7 181

165 Hrnčířský hřbitov 6:00-20:00 165 69 127 154 281 2,6% 8 11,6 281

729 Šeberák 6:00-20:00 165 68 111 49 160 1,5% 14 20,6 160

309 Kunratice 6:00-20:00 165 68 130 101 231 2,1% 6 8,8 231

611 Kunratická škola 6:00-20:00 165 68 163 114 277 2,5% 9 13,2 277

799 U Tří svatých x 6:00-20:00 165 68 90 133 223 2,0% 12 17,6 223

91 Dobronická x 6:00-20:00 165 69 150 117 267 2,4% 9 13,0 267

335 Libuš 6:00-20:00 165 69 157 255 412 3,8% 3 4,3 412

1009 Jirčanská x 6:00-20:00 165 69 110 172 282 2,6% 6 8,7 282

659 Sídliště Libuš 6:00-20:00 165 69 132 361 493 4,5% 2 2,9 493

509 Observatoř Libuš x 6:00-20:00 165 69 28 35 63 0,6% 40 58,0 63

945 Levského x 6:00-20:00 165 69 119 24 143 1,3% 20 29,0 143

946 Sídliště Modřany x 6:00-20:00 165 69 140 71 211 1,9% 15 21,7 211

947 Modřanská rokle x 6:00-20:00 165 69 266 121 387 3,5% 5 7,2 387

948 U Libušského potoka x 6:00-20:00 165 68 88 85 173 1,6% 29 42,6 173

929 Poliklinika Modřany 6:00-20:00 165 68 385 277 662 6,1% 1 1,5 662

939 Na Havránce + 6:00-20:00 165 68 64 45 109 1,0% 22 32,4 109

1158 Obchodní náměstí 6:00-20:00 165 68 252 213 465 4,3% 0 0,0 465

388 Nádraží Modřany 6:00-20:00 165 68 60 311 371 3,4% 4 5,9 371

62 Cukrovar Modřany x 6:00-20:00 165 68 115 45 160 1,5% 16 23,5 160

280 Komořany x 6:00-20:00 165 68 169 38 207 1,9% 9 13,2 207

882 Na Šabatce x 6:00-20:00 165 68 221 79 300 2,7% 5 7,4 300

211 Nad Závistí x 6:00-20:00 165 68 27 11 38 0,3% 46 67,6 38

896 Závist x 6:00-20:00 165 68 44 38 82 0,8% 36 52,9 82

465 Nádraží Zbraslav x 6:00-20:00 165 68 39 30 69 0,6% 35 51,5 69

392 Most Závodu míru x 6:00-20:00 165 69 104 59 163 1,5% 15 21,7 163

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 165 69 411 156 567 5,2% 4 5,8 567

802 Žabovřeská x 6:00-20:00 165 68 198 16 214 2,0% 13 19,1 214

672 Sídliště Zbraslav 6:00-20:00 165 68 369 0 369 3,4% 3 4,4 369

P 69 5467 5449 10916 100,0% 10916

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 165 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 165
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Háje 0 736

Modrá škola x 31 55

Hněvkovského 208 247

Mikulova x 152 200

Bachova x 62 103

Opatov 277 864

Šeberov 156 48

V Ladech + 171 46

Pod Vsí x 141 40

Hrnčířský hřbitov 127 154

Šeberák 111 49

Kunratice 130 101

Kunratická škola 163 114

U Tří svatých x 90 133

Dobronická x 150 117

Libuš 157 255

Jirčanská x 110 172

Sídliště Libuš 132 361

Observatoř Libuš x 28 35

Levského x 119 24

Sídliště Modřany x 140 71

Modřanská rokle x 266 121

U Libušského potoka x 88 85

Poliklinika Modřany 385 277

Na Havránce + 64 45

Obchodní náměstí 252 213

Nádraží Modřany 60 311

Cukrovar Modřany x 115 45

Komořany x 169 38

Na Šabatce x 221 79

Nad Závistí x 27 11

Závist x 44 38

Nádraží Zbraslav x 39 30

Most Závodu míru x 104 59

Zbraslavské náměstí 411 156

Žabovřeská x 198 16

Sídliště Zbraslav 369 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Brumlovka - Budějovická 188 540 9 34,81 6:40 540 9 34,81 6:40 0:00 19:09

7:00-8:00 Pekárenská - Vyskočilova 225 480 8 46,88 7:30 600 10 37,50 6:00 -1:30 16:00

8:00-9:00 Vyskočilova - Brumlovka 268 540 9 49,63 6:40 480 8 55,83 7:30 0:50 13:26

9:00-10:00 Brumlovka - Budějovická 137 360 6 38,06 10:00 300 5 45,67 12:00 2:00 26:17

10:00-11:00 Pekárenská - Vyskočilova 80 240 4 33,33 15:00 240 4 33,33 15:00 0:00 45:00

11:00-12:00 Budějovická - Krčská 112 240 4 46,67 15:00 240 4 46,67 15:00 0:00 32:09

12:00-13:00 Brumlovka - Budějovická 133 240 4 55,42 15:00 240 4 55,42 15:00 0:00 27:04

13:00-14:00 Budějovická - Krčská 130 300 5 43,33 12:00 300 5 43,33 12:00 0:00 27:42

14:00-15:00 Krčská - Na Strži 185 420 7 44,05 8:34 360 6 51,39 10:00 1:26 19:27

15:00-16:00 Brumlovka - Budějovická 239 480 8 49,79 7:30 480 8 49,79 7:30 0:00 15:04

16:00-17:00 Budějovická - Krčská 340 480 8 70,83 7:30 480 8 70,83 7:30 0:00 10:35

17:00-18:00 Krčská - Na Strži 388 480 8 80,83 7:30 480 8 80,83 7:30 0:00 9:17

18:00-19:00 Budějovická - Krčská 247 480 8 51,46 7:30 420 7 58,81 8:34 1:04 14:34

19:00-20:00 Budějovická - Krčská 247 420 7 58,81 8:34 360 6 68,61 10:00 1:26 14:34

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

RozdílPlánSkutečnostSměr

Linka 170 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jižní Město 105 5280

Horčičkova 741 5280

Háje 1600 5280

Modrá škola x 1677 5220

Brechtova 1255 5220

Šperlova 1220 5280

Donovalská 1138 5280

Brodského 1195 5280

Benkova 1282 5280

Chodovec 1248 5280

Choceradská 1218 5400

Hlavní 1261 5400

Spořilov 1465 5400

Severozápadní 1579 5400

Depo Kačerov 1599 5400

V Zápolí x 1710 5460

Pekárenská x 1872 5460

Vyskočilova 1962 5460

Brumlovka + 2427 5460

Budějovická 2524 5460

Krčská 2369 5400

Na Strži 2207 5400

Na Staré cestě x 2173 5460

Dolnokrčská x 2125 5460

Na Vrstevnici x 2015 5460

Pod Ryšánkou x 1971 5460

Vlnitá 1845 5460

Branické náměstí 1709 5400

U Staré pošty 1509 5400

Přístaviště 1440 5400

Terasy x 1415 5460

Geologická x 1260 5460

Högerova x 1153 5460

Chaplinovo náměstí 897 5400

Poliklinika Barrandov 751 5400

Štěpařská x 646 5400

Záhorského x 372 5400

Pražská čtvrť 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

210 Jižní Město 6:00-20:00 170 88 0 105 105 0,6% 36 40,9 105

151 Horčičkova 6:00-20:00 170 88 8 644 652 3,5% 2 2,3 652

286 Háje 6:00-20:00 170 88 220 1079 1299 7,0% 1 1,1 1299

386 Modrá škola x 6:00-20:00 170 87 70 147 217 1,2% 21 24,1 217

43 Brechtova 6:00-20:00 170 87 800 378 1178 6,3% 1 1,1 1178

735 Šperlova 6:00-20:00 170 88 203 162 365 2,0% 5 5,7 365

99 Donovalská 6:00-20:00 170 88 308 226 534 2,9% 2 2,3 534

960 Brodského 6:00-20:00 170 88 208 265 473 2,5% 4 4,5 473

23 Benkova 6:00-20:00 170 88 92 179 271 1,5% 10 11,4 271

181 Chodovec 6:00-20:00 170 88 219 185 404 2,2% 2 2,3 404

1221 Choceradská 6:00-20:00 170 90 209 179 388 2,1% 4 4,4 388

141 Hlavní 6:00-20:00 170 90 184 227 411 2,2% 0 0,0 411

697 Spořilov 6:00-20:00 170 90 90 299 389 2,1% 6 6,7 389

643 Severozápadní 6:00-20:00 170 90 146 260 406 2,2% 6 6,7 406

79 Depo Kačerov 6:00-20:00 170 90 179 199 378 2,0% 2 2,2 378

832 V Zápolí x 6:00-20:00 170 91 86 172 258 1,4% 17 18,7 258

431 Pekárenská x 6:00-20:00 170 91 117 279 396 2,1% 9 9,9 396

1402 Vyskočilova 6:00-20:00 170 91 228 318 546 2,9% 3 3,3 546

265 Brumlovka + 6:00-20:00 170 91 238 703 941 5,1% 3 3,3 941

50 Budějovická 6:00-20:00 170 91 1462 1559 3021 16,2% 0 0,0 3021

296 Krčská 6:00-20:00 170 90 243 114 357 1,9% 7 7,8 357

429 Na Strži 6:00-20:00 170 90 409 247 656 3,5% 3 3,3 656

127 Na Staré cestě x 6:00-20:00 170 91 68 26 94 0,5% 55 60,4 94

936 Dolnokrčská x 6:00-20:00 170 91 133 85 218 1,2% 23 25,3 218

436 Na Vrstevnici x 6:00-20:00 170 91 207 97 304 1,6% 10 11,0 304

571 Pod Ryšánkou x 6:00-20:00 170 91 100 56 156 0,8% 36 39,6 156

856 Vlnitá 6:00-20:00 170 91 253 127 380 2,0% 10 11,0 380

245 Branické náměstí 6:00-20:00 170 90 274 154 428 2,3% 2 2,2 428

619 U Staré pošty 6:00-20:00 170 90 339 139 478 2,6% 2 2,2 478

614 Přístaviště 6:00-20:00 170 90 386 317 703 3,8% 1 1,1 703

753 Terasy x 6:00-20:00 170 91 43 12 55 0,3% 66 72,5 55

49 Geologická x 6:00-20:00 170 91 171 16 187 1,0% 16 17,6 187

1049 Högerova x 6:00-20:00 170 91 163 56 219 1,2% 18 19,8 219

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 170 90 439 197 636 3,4% 5 5,6 636

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 170 90 223 77 300 1,6% 11 12,2 300

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 170 90 131 26 157 0,8% 32 35,6 157

1126 Záhorského x 6:00-20:00 170 90 282 8 290 1,6% 15 16,7 290

961 Pražská čtvrť 6:00-20:00 170 90 372 0 372 2,0% 7 7,8 372

P 91 9303 9319 18622 100,0% 18622

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 170 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jižní Město 0 105

Horčičkova 8 644

Háje 220 1079

Modrá škola x 70 147

Brechtova 800 378

Šperlova 203 162

Donovalská 308 226

Brodského 208 265

Benkova 92 179

Chodovec 219 185

Choceradská 209 179

Hlavní 184 227

Spořilov 90 299

Severozápadní 146 260

Depo Kačerov 179 199

V Zápolí x 86 172

Pekárenská x 117 279

Vyskočilova 228 318

Brumlovka + 238 703

Budějovická 1462 1559

Krčská 243 114

Na Strži 409 247

Na Staré cestě x 68 26

Dolnokrčská x 133 85

Na Vrstevnici x 207 97

Pod Ryšánkou x 100 56

Vlnitá 253 127

Branické náměstí 274 154

U Staré pošty 339 139

Přístaviště 386 317

Terasy x 43 12

Geologická x 171 16

Högerova x 163 56

Chaplinovo náměstí 439 197

Poliklinika Barrandov 223 77

Štěpařská x 131 26

Záhorského x 282 8

Pražská čtvrť 372 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Geologická - Terasy 208 540 9 38,52 6:40 540 9 38,52 6:40 0:00 17:18

7:00-8:00 Krčská - Budějovická 331 600 10 55,17 6:00 600 10 55,17 6:00 0:00 10:53

8:00-9:00 Budějovická - Brumlovka 220 480 8 45,83 7:30 480 8 45,83 7:30 0:00 16:22

9:00-10:00 Krčská - Budějovická 219 300 5 73,00 12:00 300 5 73,00 12:00 0:00 16:26

10:00-11:00 Krčská - Budějovická 121 240 4 50,42 15:00 240 4 50,42 15:00 0:00 29:45

11:00-12:00 Budějovická - Brumlovka 86 240 4 35,83 15:00 240 4 35,83 15:00 0:00 41:52

12:00-13:00 Budějovická - Brumlovka 126 240 4 52,50 15:00 240 4 52,50 15:00 0:00 28:34

13:00-14:00 Branické náměstí - Vlnitá 142 300 5 47,33 12:00 300 5 47,33 12:00 0:00 25:21

14:00-15:00 Vyskočilova - Pod Dálnicí 139 360 6 38,61 10:00 360 6 38,61 10:00 0:00 25:54

15:00-16:00 Donovalská - Šperlova 193 420 7 45,95 8:34 420 7 45,95 8:34 0:00 18:39

16:00-17:00 Budějovická - Brumlovka 242 480 8 50,42 7:30 480 8 50,42 7:30 0:00 14:53

17:00-18:00 Vyskočilova - Pod Dálnicí 230 540 9 42,59 6:40 480 8 47,92 7:30 0:50 15:39

18:00-19:00 Budějovická - Brumlovka 221 480 8 46,04 7:30 480 8 46,04 7:30 0:00 16:17

19:00-20:00 Budějovická - Brumlovka 151 420 7 35,95 8:34 420 7 35,95 8:34 0:00 23:50

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 170 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Pražská čtvrť 220 5340

Záhorského x 478 5340

Štěpařská x 643 5340

Poliklinika Barrandov 819 5340

Chaplinovo náměstí 1122 5340

Högerova x 1263 5400

Geologická x 1364 5340

Terasy x 1394 5340

Přístaviště 1340 5340

U Staré pošty 1648 5340

Branické náměstí 1880 5340

Vlnitá 1941 5340

Pod Ryšánkou x 1945 5280

Na Vrstevnici x 2013 5280

Dolnokrčská x 2089 5340

Na Staré cestě x 2107 5340

Ryšánka 2188 5340

Krčská 2304 5340

Budějovická 2319 5340

Brumlovka + 1761 5280

Vyskočilova 1565 5280

Pod Dálnicí 1548 5280

V Zápolí 1500 5340

Depo Kačerov 1429 5340

Severozápadní 1378 5340

Spořilov 1327 5340

Lešanská 1285 5340

Nad Pahorkem 1227 5340

Chodovec 1278 5340

Benkova 1202 5280

Brodského 1161 5280

Donovalská 1274 5280

Šperlova 1301 5280

Brechtova 1380 5220

Prašná x 1631 5220

Modrá škola 683 5280

Háje 542 5280

Horčičkova 130 5280

Jižní Město 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

961 Pražská čtvrť 6:00-20:00 170 89 0 220 220 1,2% 9 10,1 220

1126 Záhorského x 6:00-20:00 170 89 7 265 272 1,5% 17 19,1 272

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 170 89 13 178 191 1,1% 23 25,8 191

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 170 89 88 264 352 1,9% 7 7,9 352

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 170 89 97 400 497 2,7% 0 0,0 497

1049 Högerova x 6:00-20:00 170 90 34 155 189 1,0% 23 25,6 189

49 Geologická x 6:00-20:00 170 89 60 164 224 1,2% 10 11,2 224

753 Terasy x 6:00-20:00 170 89 31 61 92 0,5% 48 53,9 92

614 Přístaviště 6:00-20:00 170 89 332 278 610 3,4% 1 1,1 610

619 U Staré pošty 6:00-20:00 170 89 104 412 516 2,8% 1 1,1 516

245 Branické náměstí 6:00-20:00 170 89 127 359 486 2,7% 1 1,1 486

856 Vlnitá 6:00-20:00 170 89 160 221 381 2,1% 5 5,6 381

571 Pod Ryšánkou x 6:00-20:00 170 88 58 72 130 0,7% 28 31,8 130

436 Na Vrstevnici x 6:00-20:00 170 88 104 172 276 1,5% 10 11,4 276

936 Dolnokrčská x 6:00-20:00 170 89 61 127 188 1,0% 21 23,6 188

127 Na Staré cestě x 6:00-20:00 170 89 37 55 92 0,5% 60 67,4 92

632 Ryšánka 6:00-20:00 170 89 358 439 797 4,4% 1 1,1 797

296 Krčská 6:00-20:00 170 89 78 194 272 1,5% 16 18,0 272

50 Budějovická 6:00-20:00 170 89 1446 1461 2907 16,0% 0 0,0 2907

265 Brumlovka + 6:00-20:00 170 88 712 194 906 5,0% 2 2,3 906

1402 Vyskočilova 6:00-20:00 170 88 295 99 394 2,2% 9 10,2 394

415 Pod Dálnicí 6:00-20:00 170 88 178 161 339 1,9% 3 3,4 339

832 V Zápolí 6:00-20:00 170 89 210 153 363 2,0% 8 9,0 363

79 Depo Kačerov 6:00-20:00 170 89 176 105 281 1,5% 12 13,5 281

643 Severozápadní 6:00-20:00 170 89 243 192 435 2,4% 7 7,9 435

697 Spořilov 6:00-20:00 170 89 291 240 531 2,9% 1 1,1 531

322 Lešanská 6:00-20:00 170 89 211 169 380 2,1% 6 6,7 380

417 Nad Pahorkem 6:00-20:00 170 89 146 88 234 1,3% 16 18,0 234

181 Chodovec 6:00-20:00 170 89 235 286 521 2,9% 6 6,7 521

23 Benkova 6:00-20:00 170 88 142 79 221 1,2% 13 14,8 221

960 Brodského 6:00-20:00 170 88 215 174 389 2,1% 9 10,2 389

99 Donovalská 6:00-20:00 170 88 229 342 571 3,1% 2 2,3 571

735 Šperlova 6:00-20:00 170 88 166 193 359 2,0% 9 10,2 359

43 Brechtova 6:00-20:00 170 87 320 404 724 4,0% 5 5,7 724

590 Prašná x 6:00-20:00 170 87 154 405 559 3,1% 8 9,2 559

386 Modrá škola 6:00-20:00 170 88 1090 141 1231 6,8% 1 1,1 1231

286 Háje 6:00-20:00 170 88 289 148 437 2,4% 6 6,8 437

151 Horčičkova 6:00-20:00 170 88 434 22 456 2,5% 7 8,0 456

210 Jižní Město 6:00-20:00 170 88 130 0 130 0,7% 39 44,3 130

P 90 9061 9092 18153 100,0% 18153

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 170 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 170
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Pražská čtvrť 0 220

Záhorského x 7 265

Štěpařská x 13 178

Poliklinika Barrandov 88 264

Chaplinovo náměstí 97 400

Högerova x 34 155

Geologická x 60 164

Terasy x 31 61

Přístaviště 332 278

U Staré pošty 104 412

Branické náměstí 127 359

Vlnitá 160 221

Pod Ryšánkou x 58 72

Na Vrstevnici x 104 172

Dolnokrčská x 61 127

Na Staré cestě x 37 55

Ryšánka 358 439

Krčská 78 194

Budějovická 1446 1461

Brumlovka + 712 194

Vyskočilova 295 99

Pod Dálnicí 178 161

V Zápolí 210 153

Depo Kačerov 176 105

Severozápadní 243 192

Spořilov 291 240

Lešanská 211 169

Nad Pahorkem 146 88

Chodovec 235 286

Benkova 142 79

Brodského 215 174

Donovalská 229 342

Šperlova 166 193

Brechtova 320 404

Prašná x 154 405

Modrá škola 1090 141

Háje 289 148

Horčičkova 434 22

Jižní Město 130 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 172
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Lihovar - Malá Chuchle 36 120 2 30,00 30:00 120 2 30,00 30:00 0:00 100:00

7:00-8:00 Starolázeňská - Kazínská 39 120 2 32,50 30:00 120 2 32,50 30:00 0:00 92:18

8:00-9:00 Lihovar - Malá Chuchle 29 120 2 24,17 30:00 120 2 24,17 30:00 0:00 124:08

9:00-10:00 Lihovar - Malá Chuchle 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

9:00-10:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

9:00-10:00 Novochuchelská - Mrkosova 11 120 2 9,17 30:00 120 2 9,17 30:00 0:00 327:16

10:00-11:00 Kazínská - Škola Velká Chuchle 17 60 1 28,33 60:00 60 1 28,33 60:00 0:00 211:46

10:00-11:00 Škola Velká Chuchle - Velká Chuchle 17 60 1 28,33 60:00 60 1 28,33 60:00 0:00 211:46

11:00-12:00 Kazínská - Škola Velká Chuchle 19 60 1 31,67 60:00 60 1 31,67 60:00 0:00 189:28

12:00-13:00 Lihovar - Malá Chuchle 24 60 1 40,00 60:00 60 1 40,00 60:00 0:00 150:00

12:00-13:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 24 60 1 40,00 60:00 60 1 40,00 60:00 0:00 150:00

13:00-14:00 Starochuchelská - Novochuchelská 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00

14:00-15:00 Lihovar - Malá Chuchle 41 120 2 34,17 30:00 180 3 22,78 20:00 -10:00 87:48

15:00-16:00 Lihovar - Malá Chuchle 70 180 3 38,89 20:00 120 2 58,33 30:00 10:00 51:26

16:00-17:00 Lihovar - Malá Chuchle 63 120 2 52,50 30:00 120 2 52,50 30:00 0:00 57:09

17:00-18:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 90 180 3 50,00 20:00 120 2 75,00 30:00 10:00 40:00

18:00-19:00 Lihovar - Malá Chuchle 64 120 2 53,33 30:00 120 2 53,33 30:00 0:00 56:15

19:00-20:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 49 120 2 40,83 30:00 120 2 40,83 30:00 0:00 73:28

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Malá Chuchle - Lihovar 53 120 2 44,17 30:00 120 2 44,17 30:00 0:00 67:55

7:00-8:00 Malá Chuchle - Lihovar 127 180 3 70,56 20:00 180 3 70,56 20:00 0:00 28:21

8:00-9:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 56 120 2 46,67 30:00 120 2 46,67 30:00 0:00 64:17

9:00-10:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 45 120 2 37,50 30:00 120 2 37,50 30:00 0:00 80:00

10:00-11:00 Malá Chuchle - Lihovar 18 60 1 30,00 60:00 60 1 30,00 60:00 0:00 200:00

11:00-12:00 Malá Chuchle - Lihovar 17 60 1 28,33 60:00 60 1 28,33 60:00 0:00 211:46

12:00-13:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 18 60 1 30,00 60:00 60 1 30,00 60:00 0:00 200:00

13:00-14:00 Malá Chuchle - Lihovar 27 120 2 22,50 30:00 120 2 22,50 30:00 0:00 133:20

14:00-15:00 Malá Chuchle - Lihovar 26 120 2 21,67 30:00 120 2 21,67 30:00 0:00 138:28

15:00-16:00 Starochuchelská - Starolázeňská 37 120 2 30,83 30:00 120 2 30,83 30:00 0:00 97:18

16:00-17:00 Starochuchelská - Starolázeňská 47 120 2 39,17 30:00 120 2 39,17 30:00 0:00 76:36

17:00-18:00 Malá Chuchle - Lihovar 30 120 2 25,00 30:00 120 2 25,00 30:00 0:00 120:00

18:00-19:00 Malá Chuchle - Lihovar 38 120 2 31,67 30:00 120 2 31,67 30:00 0:00 94:44

19:00-20:00 Malá Chuchle - Lihovar 22 120 2 18,33 30:00 120 2 18,33 30:00 0:00 163:38

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 172 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 172 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 172
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 412 1440

Lihovar 508 1440

Malá Chuchle x 460 1380

Starolázeňská x 430 1380

Kazínská 379 1380

Škola Velká Chuchle x 344 1380

Velká Chuchle 208 960

Starochuchelská x 228 960

Novochuchelská x 181 960

Mrkosova x 95 960

Na Hvězdárně 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Na Hvězdárně 62 960

Mrkosova x 151 960

Novochuchelská x 203 960

Kazínská 271 1020

Škola Velká Chuchle x 268 1020

Velká Chuchle 412 1500

Starochuchelská x 489 1500

Starolázeňská x 512 1500

Malá Chuchle x 530 1500

Lihovar 377 1500

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 172
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 172 24 0 412 412 32,2% 0 0,0 412

337 Lihovar 6:00-20:00 172 24 3 99 102 8,0% 0 0,0 102

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 172 23 41 17 58 4,5% 6 26,1 58

1183 Starolázeňská x 6:00-20:00 172 23 40 10 50 3,9% 4 17,4 50

1021 Kazínská 6:00-20:00 172 23 106 55 161 12,6% 0 0,0 161

2574 Škola Velká Chuchle x 6:00-20:00 172 23 44 9 53 4,1% 12 52,2 53

479 Velká Chuchle 6:00-20:00 172 23 158 22 180 14,1% 0 0,0 180

702 Starochuchelská x 6:00-20:00 172 16 6 26 32 2,5% 6 37,5 32

3201 Novochuchelská x 6:00-20:00 172 16 49 2 51 4,0% 1 6,2 51

3202 Mrkosova x 6:00-20:00 172 16 86 0 86 6,7% 2 12,5 86

3203 Na Hvězdárně 6:00-20:00 172 16 95 0 95 7,4% 0 0,0 95

P 24 628 652 1280 100,0% 1280

3203 Na Hvězdárně 6:00-20:00 172 16 0 62 62 5,0% 1 6,2 62

3202 Mrkosova x 6:00-20:00 172 16 0 89 89 7,2% 1 6,2 89

3201 Novochuchelská x 6:00-20:00 172 16 0 52 52 4,2% 1 6,2 52

1021 Kazínská 6:00-20:00 172 17 10 67 77 6,3% 1 5,9 77

2574 Škola Velká Chuchle x 6:00-20:00 172 17 15 12 27 2,2% 7 41,2 27

479 Velká Chuchle 6:00-20:00 172 25 10 154 164 13,3% 1 4,0 164

702 Starochuchelská x 6:00-20:00 172 25 11 88 99 8,0% 2 8,0 99

1183 Starolázeňská x 6:00-20:00 172 25 20 43 63 5,1% 7 28,0 63

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 172 25 15 33 48 3,9% 6 24,0 48

337 Lihovar 6:00-20:00 172 25 163 10 173 14,1% 0 0,0 173

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 172 25 377 0 377 30,6% 0 0,0 377

P 25 621 610 1231 100,0% 1231

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 172 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 172 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 172
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 412

Lihovar 3 99

Malá Chuchle x 41 17

Starolázeňská x 40 10

Kazínská 106 55

Škola Velká Chuchle x 44 9

Velká Chuchle 158 22

Starochuchelská x 6 26

Novochuchelská x 49 2

Mrkosova x 86 0

Na Hvězdárně 95 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Na Hvězdárně 0 62

Mrkosova x 0 89

Novochuchelská x 0 52

Kazínská 10 67

Škola Velká Chuchle x 15 12

Velká Chuchle 10 154

Starochuchelská x 11 88

Starolázeňská x 20 43

Malá Chuchle x 15 33

Lihovar 163 10

Smíchovské nádraží 377 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 190
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 183 900 10 20,33 6:00 900 10 20,33 6:00 0:00 29:30

7:00-8:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 222 990 11 22,42 5:27 990 11 22,42 5:27 0:00 24:18

8:00-9:00 Lihovar - Pobřežní cesta 141 630 7 22,38 8:34 630 7 22,38 8:34 0:00 38:17

9:00-10:00 Černý kůň - U Belárie 72 360 4 20,00 15:00 450 5 16,00 12:00 -3:00 75:00

10:00-11:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 100 450 5 22,22 12:00 360 4 27,78 15:00 3:00 54:00

10:00-11:00 Nádraží Braník - Černý kůň 100 450 5 22,22 12:00 360 4 27,78 15:00 3:00 54:00

11:00-12:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 91 360 4 25,28 15:00 360 4 25,28 15:00 0:00 59:20

12:00-13:00 Černý kůň - U Belárie 112 360 4 31,11 15:00 360 4 31,11 15:00 0:00 48:13

13:00-14:00 Lihovar - Pobřežní cesta 139 540 6 25,74 10:00 540 6 25,74 10:00 0:00 38:51

14:00-15:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 236 630 7 37,46 8:34 630 7 37,46 8:34 0:00 22:52

15:00-16:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 304 720 8 42,22 7:30 720 8 42,22 7:30 0:00 17:46

16:00-17:00 Lihovar - Pobřežní cesta 399 720 8 55,42 7:30 720 8 55,42 7:30 0:00 13:32

17:00-18:00 Pobřežní cesta - Nádraží Braník 560 810 9 69,14 6:40 720 8 77,78 7:30 0:50 9:39

18:00-19:00 Černý kůň - U Belárie 379 720 8 52,64 7:30 720 8 52,64 7:30 0:00 14:15

19:00-20:00 Nádraží Braník - Černý kůň 305 630 7 48,41 8:34 630 7 48,41 8:34 0:00 17:42

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Černý kůň - Nádraží Braník 536 990 11 54,14 5:27 990 11 54,14 5:27 0:00 10:04

7:00-8:00 Nádraží Braník - Pobřežní cesta 641 990 11 64,75 5:27 1080 12 59,35 5:00 -0:27 8:25

8:00-9:00 Nádraží Braník - Pobřežní cesta 514 900 10 57,11 6:00 810 9 63,46 6:40 0:40 10:30

9:00-10:00 Pobřežní cesta - Lihovar 242 540 6 44,81 10:00 450 5 53,78 12:00 2:00 22:19

10:00-11:00 Nádraží Braník - Pobřežní cesta 153 450 5 34,00 12:00 360 4 42,50 15:00 3:00 35:18

11:00-12:00 Družná - Zátišská 92 360 4 25,56 15:00 360 4 25,56 15:00 0:00 58:42

11:00-12:00 Pobřežní cesta - Lihovar 92 360 4 25,56 15:00 360 4 25,56 15:00 0:00 58:42

12:00-13:00 Pobřežní cesta - Lihovar 120 360 4 33,33 15:00 360 4 33,33 15:00 0:00 45:00

13:00-14:00 Pobřežní cesta - Lihovar 174 450 5 38,67 12:00 450 5 38,67 12:00 0:00 31:02

14:00-15:00 U Belárie - Černý kůň 201 540 6 37,22 10:00 540 6 37,22 10:00 0:00 26:52

15:00-16:00 Pobřežní cesta - Lihovar 249 720 8 34,58 7:30 630 7 39,52 8:34 1:04 21:41

16:00-17:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 269 810 9 33,21 6:40 720 8 37,36 7:30 0:50 20:04

17:00-18:00 Pobřežní cesta - Lihovar 254 720 8 35,28 7:30 720 8 35,28 7:30 0:00 21:16

18:00-19:00 Pobřežní cesta - Lihovar 206 630 7 32,70 8:34 630 7 32,70 8:34 0:00 26:12

19:00-20:00 Pobřežní cesta - Lihovar 126 540 6 23,33 10:00 540 6 23,33 10:00 0:00 42:51

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 190 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 190 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 190
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 2653 8460

Lihovar 3007 8370

Pobřežní cesta x 3078 8460

Nádraží Braník x 2889 8460

Černý kůň x 2896 8460

U Belárie x 2753 8370

Zátišská x 2579 8370

Družná 1894 8460

Tylova čtvrť 1676 8460

Poliklinika Modřany 1696 8460

Písková x 1696 8460

Platónova 1477 8460

Petržílova 1158 8460

Pavelkova 339 8460

Na Beránku 0 0

Na Beránku 282 8550

Pavelkova 1176 8460

Petržílova 1389 8460

Platónova 1641 8460

Písková x 1648 8460

Poliklinika Modřany 1950 8460

Tylova čtvrť 2340 8460

Družná 3080 8460

Zátišská x 3238 8550

U Belárie x 3326 8550

Černý kůň x 3413 8550

Nádraží Braník 3597 8550

Pobřežní cesta x 3609 8550

Lihovar 3349 8550

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 190
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 190 94 0 2653 2653 28,7% 0 0,0 2653

337 Lihovar 6:00-20:00 190 93 55 442 497 5,4% 2 2,2 497

387 Pobřežní cesta x 6:00-20:00 190 94 114 177 291 3,1% 12 12,8 291

449 Nádraží Braník x 6:00-20:00 190 94 302 113 415 4,5% 9 9,6 415

71 Černý kůň x 6:00-20:00 190 94 144 151 295 3,2% 9 9,6 295

987 U Belárie x 6:00-20:00 190 93 197 111 308 3,3% 9 9,7 308

1023 Zátišská x 6:00-20:00 190 93 226 52 278 3,0% 15 16,1 278

927 Družná 6:00-20:00 190 94 884 197 1081 11,7% 1 1,1 1081

928 Tylova čtvrť 6:00-20:00 190 94 387 169 556 6,0% 6 6,4 556

929 Poliklinika Modřany 6:00-20:00 190 94 470 490 960 10,4% 2 2,1 960

1157 Písková x 6:00-20:00 190 94 65 65 130 1,4% 39 41,5 130

1035 Platónova 6:00-20:00 190 94 232 13 245 2,6% 21 22,3 245

1036 Petržílova 6:00-20:00 190 94 326 7 333 3,6% 20 21,3 333

1037 Pavelkova 6:00-20:00 190 94 849 30 879 9,5% 10 10,6 879

24 Na Beránku 6:00-20:00 190 93 334 0 334 3,6% 10 10,8 334

P 94 4585 4670 9255 100,0% 9255

24 Na Beránku 6:00-20:00 190 95 0 282 282 2,7% 21 22,1 282

1037 Pavelkova 6:00-20:00 190 94 29 923 952 9,2% 0 0,0 952

1036 Petržílova 6:00-20:00 190 94 18 231 249 2,4% 13 13,8 249

1035 Platónova 6:00-20:00 190 94 24 276 300 2,9% 10 10,6 300

1157 Písková x 6:00-20:00 190 94 97 104 201 1,9% 31 33,0 201

929 Poliklinika Modřany 6:00-20:00 190 94 271 573 844 8,1% 0 0,0 844

928 Tylova čtvrť 6:00-20:00 190 94 178 568 746 7,2% 0 0,0 746

927 Družná 6:00-20:00 190 94 260 1000 1260 12,1% 0 0,0 1260

1023 Zátišská x 6:00-20:00 190 95 92 200 292 2,8% 11 11,6 292

987 U Belárie x 6:00-20:00 190 95 96 184 280 2,7% 14 14,7 280

71 Černý kůň x 6:00-20:00 190 95 219 306 525 5,0% 3 3,2 525

449 Nádraží Braník 6:00-20:00 190 95 131 315 446 4,3% 3 3,2 446

387 Pobřežní cesta x 6:00-20:00 190 95 111 123 234 2,3% 18 18,9 234

337 Lihovar 6:00-20:00 190 95 365 73 438 4,2% 5 5,3 438

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 190 95 3349 0 3349 32,2% 0 0,0 3349

P 95 5240 5158 10398 100,0% 10398

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 190 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 190 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 190
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 2653

Lihovar 55 442

Pobřežní cesta x 114 177

Nádraží Braník x 302 113

Černý kůň x 144 151

U Belárie x 197 111

Zátišská x 226 52

Družná 884 197

Tylova čtvrť 387 169

Poliklinika Modřany 470 490

Písková x 65 65

Platónova 232 13

Petržílova 326 7

Pavelkova 849 30

Na Beránku 334 0

Na Beránku 0 282

Pavelkova 29 923

Petržílova 18 231

Platónova 24 276

Písková x 97 104

Poliklinika Modřany 271 573

Tylova čtvrť 178 568

Družná 260 1000

Zátišská x 92 200

U Belárie x 96 184

Černý kůň x 219 306

Nádraží Braník 131 315

Pobřežní cesta x 111 123

Lihovar 365 73

Smíchovské nádraží 3349 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 230
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Opálová - Nový Slivenec 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

6:00-7:00 Nový Slivenec - Štěpařská 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

7:00-8:00 Opálová - Nový Slivenec 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

7:00-8:00 Nový Slivenec - Štěpařská 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

8:00-9:00 Nový Slivenec - Štěpařská 13 80 2 16,25 30:00 80 2 16,25 30:00 0:00 184:37

9:00-10:00 Opálová - Nový Slivenec 17 40 1 42,50 60:00 40 1 42,50 60:00 0:00 141:11

9:00-10:00 Nový Slivenec - Štěpařská 17 40 1 42,50 60:00 40 1 42,50 60:00 0:00 141:11

10:00-11:00 Klukovice - Grussova 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

10:00-11:00 Grussova - Poliklinika Barrandov 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

11:00-12:00 Opálová - Nový Slivenec 8 40 1 20,00 60:00 40 1 20,00 60:00 0:00 300:00

11:00-12:00 Nový Slivenec - Štěpařská 8 40 1 20,00 60:00 40 1 20,00 60:00 0:00 300:00

12:00-13:00 Opálová - Nový Slivenec 13 40 1 32,50 60:00 40 1 32,50 60:00 0:00 184:37

12:00-13:00 Nový Slivenec - Štěpařská 13 40 1 32,50 60:00 40 1 32,50 60:00 0:00 184:37

13:00-14:00 Chaplinovo náměstí - Högerova 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

14:00-15:00 Högerova - Slavínského 13 80 2 16,25 30:00 80 2 16,25 30:00 0:00 184:37

15:00-16:00 Opálová - Nový Slivenec 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

16:00-17:00 K Holyni - Opálová 16 80 2 20,00 30:00 80 2 20,00 30:00 0:00 150:00

17:00-18:00 Chaplinovo náměstí - Högerova 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

17:00-18:00 Högerova - Slavínského 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

18:00-19:00 Opálová - Nový Slivenec 5 80 2 6,25 30:00 80 2 6,25 30:00 0:00 480:00

18:00-19:00 Nový Slivenec - Štěpařská 5 80 2 6,25 30:00 80 2 6,25 30:00 0:00 480:00

18:00-19:00 Klukovice - Grussova 5 80 2 6,25 30:00 80 2 6,25 30:00 0:00 480:00

19:00-20:00 Poliklinika Barrandov - Chaplinovo náměstí 7 80 2 8,75 30:00 80 2 8,75 30:00 0:00 342:51

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Högerova - Chaplinovo náměstí 5 80 2 6,25 30:00 80 2 6,25 30:00 0:00 480:00

7:00-8:00 Nový Slivenec - V Remízku 27 80 2 33,75 30:00 80 2 33,75 30:00 0:00 88:53

7:00-8:00 Návětrná - K Holyni 27 80 2 33,75 30:00 80 2 33,75 30:00 0:00 88:53

8:00-9:00 Filmové ateliéry - Slavínského 10 80 2 12,50 30:00 80 2 12,50 30:00 0:00 240:00

8:00-9:00 Slavínského - Högerova 10 80 2 12,50 30:00 80 2 12,50 30:00 0:00 240:00

9:00-10:00 Štěpařská - Nový Slivenec 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 Nový Slivenec - V Remízku 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 V Remízku - Smaragdová 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 Smaragdová - Návětrná 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 Návětrná - K Holyni 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 K Holyni - Slivenec 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

10:00-11:00 Chaplinovo náměstí - Poliklinika Barrandov 10 40 1 25,00 60:00 40 1 25,00 60:00 0:00 240:00

11:00-12:00 Štěpařská - Nový Slivenec 14 40 1 35,00 60:00 40 1 35,00 60:00 0:00 171:26

12:00-13:00 Štěpařská - Nový Slivenec 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

12:00-13:00 Nový Slivenec - V Remízku 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

12:00-13:00 V Remízku - Smaragdová 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

13:00-14:00 Poliklinika Barrandov - Grussova 41 120 3 34,17 20:00 120 3 34,17 20:00 0:00 58:32

13:00-14:00 Grussova - Klukovice 41 120 3 34,17 20:00 120 3 34,17 20:00 0:00 58:32

14:00-15:00 V Remízku - Smaragdová 20 80 2 25,00 30:00 80 2 25,00 30:00 0:00 120:00

15:00-16:00 Poliklinika Barrandov - Grussova 26 120 3 21,67 20:00 80 2 32,50 30:00 10:00 92:18

15:00-16:00 Grussova - Klukovice 26 120 3 21,67 20:00 80 2 32,50 30:00 10:00 92:18

16:00-17:00 Poliklinika Barrandov - Grussova 33 80 2 41,25 30:00 80 2 41,25 30:00 0:00 72:44

17:00-18:00 Štěpařská - Nový Slivenec 28 80 2 35,00 30:00 80 2 35,00 30:00 0:00 85:43

17:00-18:00 Nový Slivenec - V Remízku 28 80 2 35,00 30:00 80 2 35,00 30:00 0:00 85:43

17:00-18:00 V Remízku - Smaragdová 28 80 2 35,00 30:00 80 2 35,00 30:00 0:00 85:43

18:00-19:00 Štěpařská - Nový Slivenec 32 120 3 26,67 20:00 120 3 26,67 20:00 0:00 75:00

18:00-19:00 V Remízku - Smaragdová 32 80 2 40,00 30:00 80 2 40,00 30:00 0:00 75:00

19:00-20:00 Nový Slivenec - V Remízku 12 120 3 10,00 20:00 120 3 10,00 20:00 0:00 200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 230 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 230 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 230
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Holyně 19 920

Pod Mezí x 33 920

Za Farou x 60 920

Slivenec 95 920

K Holyni 114 920

Opálová x 134 920

Nový Slivenec x 134 920

Štěpařská x 84 960

Klukovice 106 960

Grussova x 105 960

Poliklinika Barrandov 72 960

Chaplinovo náměstí 90 960

Högerova x 95 960

Slavínského x 73 960

Filmové ateliéry 0 0

Filmové ateliéry 94 960

Slavínského x 116 960

Högerova x 113 960

Chaplinovo náměstí 189 1000

Poliklinika Barrandov 205 1000

Grussova x 203 1000

Klukovice 195 1000

Štěpařská x 245 1000

Nový Slivenec x 236 1000

V Remízku x 230 1000

Smaragdová x 215 1000

Návětrná x 200 1000

K Holyni 129 1000

Slivenec 78 1000

Za Farou x 56 1000

Pod Mezí x 25 1000

Holyně 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 230
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

149 Holyně 6:00-20:00 230 23 0 19 19 3,4% 13 56,5 19

566 Pod Mezí x 6:00-20:00 230 23 2 16 18 3,2% 11 47,8 18

944 Za Farou x 6:00-20:00 230 23 2 29 31 5,6% 8 34,8 31

470 Slivenec 6:00-20:00 230 23 7 42 49 8,8% 7 30,4 49

216 K Holyni 6:00-20:00 230 23 1 20 21 3,8% 10 43,5 21

517 Opálová x 6:00-20:00 230 23 8 28 36 6,5% 9 39,1 36

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 230 23 2 2 4 0,7% 19 82,6 4

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 230 24 58 8 66 11,8% 5 20,8 66

264 Klukovice 6:00-20:00 230 24 2 24 26 4,7% 13 54,2 26

1128 Grussova x 6:00-20:00 230 24 1 0 1 0,2% 23 95,8 1

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 230 24 57 24 81 14,5% 1 4,2 81

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 230 24 32 50 82 14,7% 4 16,7 82

1049 Högerova x 6:00-20:00 230 24 5 10 15 2,7% 12 50,0 15

437 Slavínského x 6:00-20:00 230 24 29 7 36 6,5% 7 29,2 36

117 Filmové ateliéry 6:00-20:00 230 24 73 0 73 13,1% 1 4,2 73

P 24 279 279 558 100,0% 558

117 Filmové ateliéry 6:00-20:00 230 24 0 94 94 11,7% 2 8,3 94

437 Slavínského x 6:00-20:00 230 24 7 29 36 4,5% 10 41,7 36

1049 Högerova x 6:00-20:00 230 24 11 8 19 2,4% 11 45,8 19

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 230 25 50 126 176 21,9% 0 0,0 176

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 230 25 29 45 74 9,2% 5 20,0 74

1128 Grussova x 6:00-20:00 230 25 2 0 2 0,2% 23 92,0 2

264 Klukovice 6:00-20:00 230 25 14 6 20 2,5% 12 48,0 20

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 230 25 7 57 64 8,0% 5 20,0 64

501 Nový Slivenec x 6:00-20:00 230 25 13 5 18 2,2% 17 68,0 18

1127 V Remízku x 6:00-20:00 230 25 12 6 18 2,2% 17 68,0 18

720 Smaragdová x 6:00-20:00 230 25 18 3 21 2,6% 14 56,0 21

3209 Návětrná x 6:00-20:00 230 25 16 1 17 2,1% 17 68,0 17

216 K Holyni 6:00-20:00 230 25 79 8 87 10,8% 6 24,0 87

470 Slivenec 6:00-20:00 230 25 64 13 77 9,6% 4 16,0 77

944 Za Farou x 6:00-20:00 230 25 22 0 22 2,7% 12 48,0 22

566 Pod Mezí x 6:00-20:00 230 25 32 1 33 4,1% 11 44,0 33

149 Holyně 6:00-20:00 230 25 25 0 25 3,1% 12 48,0 25

P 25 401 402 803 100,0% 803

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 230 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 230 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 230
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Holyně 0 19

Pod Mezí x 2 16

Za Farou x 2 29

Slivenec 7 42

K Holyni 1 20

Opálová x 8 28

Nový Slivenec x 2 2

Štěpařská x 58 8

Klukovice 2 24

Grussova x 1 0

Poliklinika Barrandov 57 24

Chaplinovo náměstí 32 50

Högerova x 5 10

Slavínského x 29 7

Filmové ateliéry 73 0

Filmové ateliéry 0 94

Slavínského x 7 29

Högerova x 11 8

Chaplinovo náměstí 50 126

Poliklinika Barrandov 29 45

Grussova x 2 0

Klukovice 14 6

Štěpařská x 7 57

Nový Slivenec x 13 5

V Remízku x 12 6

Smaragdová x 18 3

Návětrná x 16 1

K Holyni 79 8

Slivenec 64 13

Za Farou x 22 0

Pod Mezí x 32 1

Holyně 25 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 231
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 163 420 7 38,81 8:34 420 7 38,81 8:34 0:00 22:04

7:00-8:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 112 240 4 46,67 15:00 240 4 46,67 15:00 0:00 32:09

8:00-9:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 71 180 3 39,44 20:00 180 3 39,44 20:00 0:00 50:42

9:00-10:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 71 180 3 39,44 20:00 180 3 39,44 20:00 0:00 50:42

10:00-11:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 62 180 3 34,44 20:00 180 3 34,44 20:00 0:00 58:04

11:00-12:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 71 180 3 39,44 20:00 180 3 39,44 20:00 0:00 50:42

12:00-13:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 57 180 3 31,67 20:00 180 3 31,67 20:00 0:00 63:09

13:00-14:00 Konvářka - Dívčí hrady 91 240 4 37,92 15:00 240 4 37,92 15:00 0:00 39:34

14:00-15:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 112 240 4 46,67 15:00 240 4 46,67 15:00 0:00 32:09

15:00-16:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 108 240 4 45,00 15:00 240 4 45,00 15:00 0:00 33:20

15:00-16:00 Správa sociálního zabezpečení - Pod Konvářkou 108 240 4 45,00 15:00 240 4 45,00 15:00 0:00 33:20

16:00-17:00 Pod Konvářkou - Konvářka 130 300 5 43,33 12:00 240 4 54,17 15:00 3:00 27:42

17:00-18:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 103 240 4 42,92 15:00 240 4 42,92 15:00 0:00 34:57

18:00-19:00 Na Knížecí - Křížová 104 240 4 43,33 15:00 240 4 43,33 15:00 0:00 34:37

19:00-20:00 Křížová - Správa sociálního zabezpečení 100 240 4 41,67 15:00 240 4 41,67 15:00 0:00 36:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Pod Kesnerkou - Franty Kocourka 80 420 7 19,05 8:34 420 7 19,05 8:34 0:00 44:58

6:00-7:00 Ke Koulce - Křížová 80 360 6 22,22 10:00 360 6 22,22 10:00 0:00 45:00

7:00-8:00 Křížová - Na Knížecí 120 360 6 33,33 10:00 360 6 33,33 10:00 0:00 30:00

8:00-9:00 Ke Koulce - Křížová 68 180 3 37,78 20:00 180 3 37,78 20:00 0:00 52:56

9:00-10:00 Franty Kocourka - Ke Koulce 68 180 3 37,78 20:00 180 3 37,78 20:00 0:00 52:56

9:00-10:00 Ke Koulce - Křížová 68 180 3 37,78 20:00 180 3 37,78 20:00 0:00 52:56

10:00-11:00 Dívčí hrady - Kesnerka 34 180 3 18,89 20:00 180 3 18,89 20:00 0:00 105:53

11:00-12:00 Kesnerka - Pod Kesnerkou 38 180 3 21,11 20:00 180 3 21,11 20:00 0:00 94:44

12:00-13:00 Dívčí hrady - Kesnerka 38 180 3 21,11 20:00 180 3 21,11 20:00 0:00 94:44

13:00-14:00 Dívčí hrady - Kesnerka 52 180 3 28,89 20:00 180 3 28,89 20:00 0:00 69:14

14:00-15:00 Dívčí hrady - Kesnerka 71 240 4 29,58 15:00 240 4 29,58 15:00 0:00 50:42

15:00-16:00 Dívčí hrady - Kesnerka 72 240 4 30,00 15:00 240 4 30,00 15:00 0:00 50:00

16:00-17:00 Dívčí hrady - Kesnerka 58 240 4 24,17 15:00 240 4 24,17 15:00 0:00 62:04

17:00-18:00 Dívčí hrady - Kesnerka 40 240 4 16,67 15:00 240 4 16,67 15:00 0:00 90:00

18:00-19:00 Dívčí hrady - Kesnerka 54 240 4 22,50 15:00 240 4 22,50 15:00 0:00 66:40

19:00-20:00 Dívčí hrady - Kesnerka 62 240 4 25,83 15:00 240 4 25,83 15:00 0:00 58:04

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 231 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 231 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 231
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Knížecí 1224 3180

Křížová x 1334 3180

Správa sociálního zabezpečení + 934 3180

Pod Konvářkou x 896 3180

Konvářka x 816 3120

Dívčí hrady 0 0

Dívčí hrady 698 3120

Kesnerka x 647 3180

Pod Kesnerkou x 648 3180

Franty Kocourka x 656 3180

Ke Koulce x 662 3180

Křížová x 639 3180

Na Knížecí 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 231
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1040 Na Knížecí 6:00-20:00 231 53 0 1224 1224 54,8% 0 0,0 1224

302 Křížová x 6:00-20:00 231 53 36 146 182 8,2% 4 7,5 182

817 Správa sociálního zabezpečení + 6:00-20:00 231 53 452 52 504 22,6% 2 3,8 504

562 Pod Konvářkou x 6:00-20:00 231 53 67 29 96 4,3% 16 30,2 96

282 Konvářka x 6:00-20:00 231 52 144 82 226 10,1% 2 3,8 226

84 Dívčí hrady 6:00-20:00 231 0 0 0 0,0% 0 0

P 53 699 1533 2232 100,0% 2232

84 Dívčí hrady 6:00-20:00 231 52 312 194 506 27,0% 0 0,0 506

252 Kesnerka x 6:00-20:00 231 53 235 177 412 21,9% 2 3,8 412

561 Pod Kesnerkou x 6:00-20:00 231 53 81 82 163 8,7% 9 17,0 163

121 Franty Kocourka x 6:00-20:00 231 53 15 23 38 2,0% 33 62,3 38

965 Ke Koulce x 6:00-20:00 231 53 38 44 82 4,4% 18 34,0 82

302 Křížová x 6:00-20:00 231 53 30 7 37 2,0% 31 58,5 37

1040 Na Knížecí 6:00-20:00 231 53 639 0 639 34,0% 0 0,0 639

P 53 1350 527 1877 100,0% 1877

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 231 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 231 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 231
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Na Knížecí 0 1224

Křížová x 36 146

Správa sociálního zabezpečení + 452 52

Pod Konvářkou x 67 29

Konvářka x 144 82

Dívčí hrady 0 0

Dívčí hrady 312 194

Kesnerka x 235 177

Pod Kesnerkou x 81 82

Franty Kocourka x 15 23

Ke Koulce x 38 44

Křížová x 30 7

Na Knížecí 639 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 241
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Lihovar - Malá Chuchle 91 360 6 25,28 10:00 360 6 25,28 10:00 0:00 39:34

7:00-8:00 Kostrounek - Peluněk 73 360 6 20,28 10:00 360 6 20,28 10:00 0:00 49:19

8:00-9:00 Lihovar - Malá Chuchle 157 240 4 65,42 15:00 180 3 87,22 20:00 5:00 22:56

9:00-10:00 Dostihová - Lahovičky 54 120 2 45,00 30:00 120 2 45,00 30:00 0:00 66:40

10:00-11:00 Zbraslavské náměstí - Žabovřeská 60 180 3 33,33 20:00 120 2 50,00 30:00 10:00 60:00

11:00-12:00 Zbraslavské náměstí - Žabovřeská 51 120 2 42,50 30:00 120 2 42,50 30:00 0:00 70:35

12:00-13:00 Zbraslavské náměstí - Žabovřeská 57 120 2 47,50 30:00 120 2 47,50 30:00 0:00 63:09

13:00-14:00 Lihovar - Malá Chuchle 110 240 4 45,83 15:00 240 4 45,83 15:00 0:00 32:44

14:00-15:00 Malá Chuchle - Dostihová 149 300 5 49,67 12:00 240 4 62,08 15:00 3:00 24:10

15:00-16:00 Zbraslavské náměstí - Žabovřeská 132 240 4 55,00 15:00 240 4 55,00 15:00 0:00 27:16

16:00-17:00 Lihovar - Malá Chuchle 134 240 4 55,83 15:00 240 4 55,83 15:00 0:00 26:52

17:00-18:00 Lihovar - Malá Chuchle 203 240 4 84,58 15:00 240 4 84,58 15:00 0:00 17:44

18:00-19:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 164 240 4 68,33 15:00 240 4 68,33 15:00 0:00 21:57

19:00-20:00 Lihovar - Malá Chuchle 152 240 4 63,33 15:00 240 4 63,33 15:00 0:00 23:41

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 U Včely - Elišky Přemyslovny 312 540 9 57,78 6:40 540 9 57,78 6:40 0:00 11:32

7:00-8:00 Malá Chuchle - Lihovar 444 660 11 67,27 5:27 720 12 61,67 5:00 -0:27 8:06

8:00-9:00 Dostihová - Malá Chuchle 333 480 8 69,38 7:30 420 7 79,29 8:34 1:04 10:49

9:00-10:00 Malá Chuchle - Lihovar 164 240 4 68,33 15:00 180 3 91,11 20:00 5:00 21:57

10:00-11:00 Malá Chuchle - Lihovar 73 120 2 60,83 30:00 120 2 60,83 30:00 0:00 49:19

11:00-12:00 Dostihová - Malá Chuchle 45 120 2 37,50 30:00 120 2 37,50 30:00 0:00 80:00

11:00-12:00 Malá Chuchle - Lihovar 45 120 2 37,50 30:00 120 2 37,50 30:00 0:00 80:00

12:00-13:00 Dostihová - Malá Chuchle 115 120 2 95,83 30:00 120 2 95,83 30:00 0:00 31:18

12:00-13:00 Malá Chuchle - Lihovar 115 120 2 95,83 30:00 120 2 95,83 30:00 0:00 31:18

13:00-14:00 Lahovičky - Dostihová 103 180 3 57,22 20:00 180 3 57,22 20:00 0:00 34:57

14:00-15:00 Dostihová - Malá Chuchle 79 240 4 32,92 15:00 240 4 32,92 15:00 0:00 45:34

14:00-15:00 Malá Chuchle - Lihovar 79 240 4 32,92 15:00 240 4 32,92 15:00 0:00 45:34

15:00-16:00 Malá Chuchle - Lihovar 90 240 4 37,50 15:00 240 4 37,50 15:00 0:00 40:00

16:00-17:00 Dostihová - Malá Chuchle 71 240 4 29,58 15:00 240 4 29,58 15:00 0:00 50:42

17:00-18:00 Malá Chuchle - Lihovar 109 300 5 36,33 12:00 240 4 45,42 15:00 3:00 33:02

18:00-19:00 Dostihová - Malá Chuchle 95 240 4 39,58 15:00 240 4 39,58 15:00 0:00 37:54

19:00-20:00 Malá Chuchle - Lihovar 83 240 4 34,58 15:00 180 3 46,11 20:00 5:00 43:22

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 241 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 241 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 241
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 1276 3000

Lihovar 1482 2940

Malá Chuchle x 1364 2940

Dostihová x 1301 2940

Lahovičky x 1234 3000

Lahovice x 1230 3000

Zbraslavské náměstí 1230 3000

Žabovřeská x 933 3000

Kostrounek x 799 2940

Peluněk x 700 2940

Pod Kyjovem x 680 2940

U Kapličky x 376 2940

Škola Lipence 191 2940

Lipence 0 0

Lipence 272 2940

Škola Lipence 409 2940

U Kapličky x 693 2940

Pod Kyjovem x 712 2940

Peluněk x 810 2940

Kostrounek x 1015 3600

Sídliště Zbraslav 1290 3660

U Včely + 1653 3660

Elišky Přemyslovny x 1626 3660

Zbraslavské náměstí 1828 3660

Lahovice x 1836 3660

Lahovičky x 1909 3660

Dostihová x 1950 3660

Malá Chuchle x 2044 3720

Lihovar 1630 3720

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 241
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 241 50 0 1276 1276 31,6% 0 0,0 1276

337 Lihovar 6:00-20:00 241 49 6 244 250 6,2% 1 2,0 250

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 241 49 129 11 140 3,5% 15 30,6 140

102 Dostihová x 6:00-20:00 241 49 104 41 145 3,6% 7 14,3 145

317 Lahovičky x 6:00-20:00 241 50 87 16 103 2,5% 9 18,0 103

315 Lahovice x 6:00-20:00 241 50 19 15 34 0,8% 31 62,0 34

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 241 50 292 292 584 14,5% 0 0,0 584

802 Žabovřeská x 6:00-20:00 241 50 366 69 435 10,8% 3 6,0 435

288 Kostrounek x 6:00-20:00 241 49 168 50 218 5,4% 1 2,0 218

537 Peluněk x 6:00-20:00 241 49 104 5 109 2,7% 12 24,5 109

564 Pod Kyjovem x 6:00-20:00 241 49 22 2 24 0,6% 35 71,4 24

777 U Kapličky x 6:00-20:00 241 49 316 12 328 8,1% 4 8,2 328

341 Škola Lipence 6:00-20:00 241 49 194 9 203 5,0% 5 10,2 203

1225 Lipence 6:00-20:00 241 49 191 0 191 4,7% 6 12,2 191

P 50 1998 2042 4040 100,0% 4040

1225 Lipence 6:00-20:00 241 49 0 272 272 5,1% 1 2,0 272

341 Škola Lipence 6:00-20:00 241 49 14 151 165 3,1% 5 10,2 165

777 U Kapličky x 6:00-20:00 241 49 5 289 294 5,6% 1 2,0 294

564 Pod Kyjovem x 6:00-20:00 241 49 6 25 31 0,6% 29 59,2 31

537 Peluněk x 6:00-20:00 241 49 18 116 134 2,5% 7 14,3 134

288 Kostrounek x 6:00-20:00 241 60 27 232 259 4,9% 2 3,3 259

672 Sídliště Zbraslav 6:00-20:00 241 61 102 367 469 8,9% 0 0,0 469

802 U Včely + 6:00-20:00 241 61 70 433 503 9,5% 1 1,6 503

814 Elišky Přemyslovny x 6:00-20:00 241 61 123 96 219 4,1% 10 16,4 219

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 241 61 120 322 442 8,4% 0 0,0 442

315 Lahovice x 6:00-20:00 241 61 11 19 30 0,6% 43 70,5 30

317 Lahovičky x 6:00-20:00 241 61 24 97 121 2,3% 15 24,6 121

102 Dostihová x 6:00-20:00 241 61 37 78 115 2,2% 15 24,6 115

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 241 62 25 83 108 2,0% 25 40,3 108

337 Lihovar 6:00-20:00 241 62 460 46 506 9,6% 0 0,0 506

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 241 61 1616 0 1616 30,6% 0 0,0 1616

P 62 2658 2626 5284 100,0% 5284

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 241 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 241 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 241
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 1276

Lihovar 6 244

Malá Chuchle x 129 11

Dostihová x 104 41

Lahovičky x 87 16

Lahovice x 19 15

Zbraslavské náměstí 292 292

Žabovřeská x 366 69

Kostrounek x 168 50

Peluněk x 104 5

Pod Kyjovem x 22 2

U Kapličky x 316 12

Škola Lipence 194 9

Lipence 191 0

Lipence 0 272

Škola Lipence 14 151

U Kapličky x 5 289

Pod Kyjovem x 6 25

Peluněk x 18 116

Kostrounek x 27 232

Sídliště Zbraslav 102 367

U Včely + 70 433

Elišky Přemyslovny x 123 96

Zbraslavské náměstí 120 322

Lahovice x 11 19

Lahovičky x 24 97

Dostihová x 37 78

Malá Chuchle x 25 83

Lihovar 460 46

Smíchovské nádraží 1616 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 243
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Dolní Černošice - Dolnočernošická 2 52 2 3,85 30:00 52 2 3,85 30:00 0:00 780:00

6:00-7:00 Dolnočernošická - Lipence 2 52 2 3,85 30:00 52 2 3,85 30:00 0:00 780:00

7:00-8:00 Dolní Černošice - Dolnočernošická 1 52 2 1,92 30:00 52 2 1,92 30:00 0:00 1560:00

7:00-8:00 Dolnočernošická - Lipence 1 52 2 1,92 30:00 52 2 1,92 30:00 0:00 1560:00

7:00-8:00 Lipence - Ke Kazínu 1 52 2 1,92 30:00 52 2 1,92 30:00 0:00 1560:00

7:00-8:00 Ke Kazínu - Kazín 1 52 2 1,92 30:00 52 2 1,92 30:00 0:00 1560:00

8:00-9:00 Dolnočernošická - Lipence 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

9:00-10:00 Lipence - Ke Kazínu 6 26 1 23,08 60:00 26 1 23,08 60:00 0:00 260:00

10:00-11:00 Lipence - Ke Kazínu 1 26 1 3,85 60:00 26 1 3,85 60:00 0:00 1560:00

10:00-11:00 Ke Kazínu - Kazín 1 26 1 3,85 60:00 26 1 3,85 60:00 0:00 1560:00

11:00-12:00 Lipence - Ke Kazínu 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

11:00-12:00 Ke Kazínu - Kazín 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

12:00-13:00 Dolnočernošická - Lipence 4 26 1 15,38 60:00 26 1 15,38 60:00 0:00 390:00

13:00-14:00 Lipence - Ke Kazínu 15 52 2 28,85 30:00 52 2 28,85 30:00 0:00 104:00

13:00-14:00 Ke Kazínu - Kazín 15 52 2 28,85 30:00 52 2 28,85 30:00 0:00 104:00

14:00-15:00 Lipence - Ke Kazínu 3 52 2 5,77 30:00 52 2 5,77 30:00 0:00 520:00

14:00-15:00 Ke Kazínu - Kazín 3 52 2 5,77 30:00 52 2 5,77 30:00 0:00 520:00

15:00-16:00 Lipence - Ke Kazínu 9 52 2 17,31 30:00 52 2 17,31 30:00 0:00 173:20

15:00-16:00 Ke Kazínu - Kazín 9 52 2 17,31 30:00 52 2 17,31 30:00 0:00 173:20

16:00-17:00 Lipence - Ke Kazínu 6 52 2 11,54 30:00 52 2 11,54 30:00 0:00 260:00

16:00-17:00 Ke Kazínu - Kazín 6 52 2 11,54 30:00 52 2 11,54 30:00 0:00 260:00

17:00-18:00 Lipence - Ke Kazínu 12 52 2 23,08 30:00 52 2 23,08 30:00 0:00 130:00

17:00-18:00 Ke Kazínu - Kazín 12 52 2 23,08 30:00 52 2 23,08 30:00 0:00 130:00

18:00-19:00 Lipence - Ke Kazínu 5 26 1 19,23 60:00 26 1 19,23 60:00 0:00 312:00

18:00-19:00 Ke Kazínu - Kazín 5 26 1 19,23 60:00 26 1 19,23 60:00 0:00 312:00

19:00-20:00 Lipence - Ke Kazínu 8 52 2 15,38 30:00 52 2 15,38 30:00 0:00 195:00

19:00-20:00 Ke Kazínu - Kazín 8 52 2 15,38 30:00 52 2 15,38 30:00 0:00 195:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Kazín - Ke Kazínu 7 52 2 13,46 30:00 52 2 13,46 30:00 0:00 222:51

6:00-7:00 Ke Kazínu - Lipence 7 52 2 13,46 30:00 52 2 13,46 30:00 0:00 222:51

7:00-8:00 Kazín - Ke Kazínu 17 52 2 32,69 30:00 52 2 32,69 30:00 0:00 91:46

7:00-8:00 Ke Kazínu - Lipence 17 52 2 32,69 30:00 52 2 32,69 30:00 0:00 91:46

8:00-9:00 Ke Kazínu - Lipence 7 52 2 13,46 30:00 52 2 13,46 30:00 0:00 222:51

9:00-10:00 Kazín - Ke Kazínu 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

9:00-10:00 Ke Kazínu - Lipence 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

10:00-11:00 Kazín - Ke Kazínu 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

10:00-11:00 Ke Kazínu - Lipence 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

11:00-12:00 Lipence - Dolnočernošická 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

11:00-12:00 Dolnočernošická - Dolní Černošice 2 26 1 7,69 60:00 26 1 7,69 60:00 0:00 780:00

12:00-13:00 Ke Kazínu - Lipence 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

13:00-14:00 Ke Kazínu - Lipence 10 52 2 19,23 30:00 52 2 19,23 30:00 0:00 156:00

14:00-15:00 Kazín - Ke Kazínu 6 52 2 11,54 30:00 52 2 11,54 30:00 0:00 260:00

14:00-15:00 Ke Kazínu - Lipence 6 52 2 11,54 30:00 52 2 11,54 30:00 0:00 260:00

15:00-16:00 Kazín - Ke Kazínu 7 52 2 13,46 30:00 52 2 13,46 30:00 0:00 222:51

15:00-16:00 Ke Kazínu - Lipence 7 52 2 13,46 30:00 52 2 13,46 30:00 0:00 222:51

16:00-17:00 Ke Kazínu - Lipence 9 52 2 17,31 30:00 52 2 17,31 30:00 0:00 173:20

17:00-18:00 Kazín - Ke Kazínu 3 52 2 5,77 30:00 52 2 5,77 30:00 0:00 520:00

17:00-18:00 Ke Kazínu - Lipence 3 52 2 5,77 30:00 52 2 5,77 30:00 0:00 520:00

18:00-19:00 Kazín - Ke Kazínu 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

18:00-19:00 Ke Kazínu - Lipence 3 26 1 11,54 60:00 26 1 11,54 60:00 0:00 520:00

19:00-20:00 Kazín - Ke Kazínu 2 52 2 3,85 30:00 26 1 7,69 60:00 30:00 780:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 243 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 243 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 243
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dolní Černošice 6 442

Dolnočernošická x 26 442

Lipence 74 572

Ke Kazínu x 72 572

Kazín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kazín 74 598

Ke Kazínu x 78 572

Lipence 31 442

Dolnočernošická x 15 442

Dolní Černošice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 243
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4287 Dolní Černošice 6:00-20:00 243 17 0 6 6 2,8% 13 76,5 6

4357 Dolnočernošická x 6:00-20:00 243 17 1 21 22 10,4% 8 47,1 22

1225 Lipence 6:00-20:00 243 24 23 71 94 44,3% 1 4,2 94

4288 Ke Kazínu x 6:00-20:00 243 22 10 8 18 8,5% 19 86,4 18

4286 Kazín 6:00-20:00 243 22 72 0 72 34,0% 2 9,1 72

P 24 106 106 212 100,0% 212

4286 Kazín 6:00-20:00 243 23 0 74 74 36,8% 2 8,7 74

4288 Ke Kazínu x 6:00-20:00 243 22 0 5 5 2,5% 17 77,3 5

1225 Lipence 6:00-20:00 243 22 68 21 89 44,3% 2 9,1 89

4357 Dolnočernošická x 6:00-20:00 243 17 17 1 18 9,0% 9 52,9 18

4287 Dolní Černošice 6:00-20:00 243 17 15 0 15 7,5% 12 70,6 15

P 23 100 101 201 100,0% 201

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 243 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 243 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 243
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dolní Černošice 0 6

Dolnočernošická x 1 21

Lipence 23 71

Ke Kazínu x 10 8

Kazín 72 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kazín 0 74

Ke Kazínu x 0 5

Lipence 68 21

Dolnočernošická x 17 1

Dolní Černošice 15 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 244
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Lihovar - Malá Chuchle 79 240 4 32,92 15:00 240 4 32,92 15:00 0:00 45:34

7:00-8:00 Radotínská - Závodiště Chuchle 110 240 4 45,83 15:00 240 4 45,83 15:00 0:00 32:44

8:00-9:00 Lihovar - Malá Chuchle 96 240 4 40,00 15:00 240 4 40,00 15:00 0:00 37:30

9:00-10:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 87 180 3 48,33 20:00 180 3 48,33 20:00 0:00 41:23

10:00-11:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 76 120 2 63,33 30:00 120 2 63,33 30:00 0:00 47:22

11:00-12:00 Závodiště Chuchle - Zahradnictví 68 180 3 37,78 20:00 120 2 56,67 30:00 10:00 52:56

12:00-13:00 Radotínská - Závodiště Chuchle 44 120 2 36,67 30:00 120 2 36,67 30:00 0:00 81:49

12:00-13:00 Závodiště Chuchle - Zahradnictví 44 120 2 36,67 30:00 120 2 36,67 30:00 0:00 81:49

12:00-13:00 Zahradnictví - Přeštínská 44 120 2 36,67 30:00 120 2 36,67 30:00 0:00 81:49

13:00-14:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 51 120 2 42,50 30:00 120 2 42,50 30:00 0:00 70:35

14:00-15:00 U Jankovky - Nádraží Radotín 62 180 3 34,44 20:00 120 2 51,67 30:00 10:00 58:04

15:00-16:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 100 300 5 33,33 12:00 240 4 41,67 15:00 3:00 36:00

16:00-17:00 Lihovar - Malá Chuchle 134 240 4 55,83 15:00 240 4 55,83 15:00 0:00 26:52

16:00-17:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 134 240 4 55,83 15:00 240 4 55,83 15:00 0:00 26:52

17:00-18:00 Malá Chuchle - Starolázeňská 162 240 4 67,50 15:00 240 4 67,50 15:00 0:00 22:13

18:00-19:00 Lihovar - Malá Chuchle 117 240 4 48,75 15:00 240 4 48,75 15:00 0:00 30:46

19:00-20:00 Lihovar - Malá Chuchle 86 180 3 47,78 20:00 180 3 47,78 20:00 0:00 41:52

19:00-20:00 Závodiště Chuchle - Zahradnictví 86 180 3 47,78 20:00 180 3 47,78 20:00 0:00 41:52

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Radotínská - Starolázeňská 143 240 4 59,58 15:00 240 4 59,58 15:00 0:00 25:10

7:00-8:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 140 240 4 58,33 15:00 240 4 58,33 15:00 0:00 25:43

8:00-9:00 Malá Chuchle - Lihovar 134 300 5 44,67 12:00 240 4 55,83 15:00 3:00 26:52

9:00-10:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 88 120 2 73,33 30:00 120 2 73,33 30:00 0:00 40:55

10:00-11:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 63 120 2 52,50 30:00 120 2 52,50 30:00 0:00 57:09

11:00-12:00 Starolázeňská - Malá Chuchle 70 120 2 58,33 30:00 120 2 58,33 30:00 0:00 51:26

12:00-13:00 Malá Chuchle - Lihovar 67 120 2 55,83 30:00 120 2 55,83 30:00 0:00 53:44

13:00-14:00 Malá Chuchle - Lihovar 71 120 2 59,17 30:00 120 2 59,17 30:00 0:00 50:42

14:00-15:00 Nádraží Radotín - U Jankovky 82 180 3 45,56 20:00 180 3 45,56 20:00 0:00 43:54

15:00-16:00 Přeštínská - Zahradnictví 98 240 4 40,83 15:00 240 4 40,83 15:00 0:00 36:44

16:00-17:00 Malá Chuchle - Lihovar 104 240 4 43,33 15:00 240 4 43,33 15:00 0:00 34:37

17:00-18:00 Malá Chuchle - Lihovar 124 300 5 41,33 12:00 240 4 51,67 15:00 3:00 29:02

18:00-19:00 Malá Chuchle - Lihovar 94 240 4 39,17 15:00 240 4 39,17 15:00 0:00 38:18

19:00-20:00 Radotínská - Starolázeňská 49 240 4 20,42 15:00 240 4 20,42 15:00 0:00 73:28

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 244 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 244 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 244
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 1006 2580

Lihovar 1182 2580

Malá Chuchle x 1163 2580

Starolázeňská x 1094 2580

Radotínská x 1021 2580

Závodiště Chuchle x 1011 2580

Zahradnictví x 990 2580

Přeštínská x 921 2640

Vrážská x 853 2580

U Jankovky x 820 2580

Nádraží Radotín 655 2580

Nádraží Radotín 502 2580

Otínská x 379 2580

Na Viničkách x 242 2580

Sídliště Radotín 0 0

Sídliště Radotín 427 2640

Otínská x 581 2640

Nádraží Radotín 946 2640

U Jankovky x 996 2640

Vrážská x 1040 2640

Přeštínská x 1115 2640

Zahradnictví x 1123 2640

Závodiště Chuchle x 1130 2640

Radotínská x 1204 2640

Starolázeňská x 1211 2580

Malá Chuchle x 1231 2580

Lihovar 971 2640

Smíchovské nádraží 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 244
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 244 43 0 1006 1006 32,1% 0 0,0 1006

337 Lihovar 6:00-20:00 244 43 14 190 204 6,5% 0 0,0 204

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 244 43 52 33 85 2,7% 11 25,6 85

1183 Starolázeňská x 6:00-20:00 244 43 86 17 103 3,3% 7 16,3 103

976 Radotínská x 6:00-20:00 244 43 139 66 205 6,5% 2 4,7 205

705 Závodiště Chuchle x 6:00-20:00 244 43 30 20 50 1,6% 21 48,8 50

891 Zahradnictví x 6:00-20:00 244 43 31 10 41 1,3% 22 51,2 41

600 Přeštínská x 6:00-20:00 244 44 86 7 93 3,0% 9 20,5 93

1042 Vrážská x 6:00-20:00 244 43 56 10 66 2,1% 19 44,2 66

746 U Jankovky x 6:00-20:00 244 43 67 34 101 3,2% 9 20,9 101

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 244 43 227 62 289 9,2% 0 0,0 289

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 244 43 252 99 351 11,2% 1 2,3 351

524 Otínská x 6:00-20:00 244 43 142 19 161 5,1% 2 4,7 161

434 Na Viničkách x 6:00-20:00 244 43 139 2 141 4,5% 11 25,6 141

666 Sídliště Radotín 6:00-20:00 244 43 242 0 242 7,7% 2 4,7 242

P 44 1563 1575 3138 100,0% 3138

666 Sídliště Radotín 6:00-20:00 244 44 0 427 427 13,1% 0 0,0 427

524 Otínská x 6:00-20:00 244 44 6 160 166 5,1% 2 4,5 166

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 244 44 84 449 533 16,3% 0 0,0 533

746 U Jankovky x 6:00-20:00 244 44 24 74 98 3,0% 10 22,7 98

1042 Vrážská x 6:00-20:00 244 44 17 61 78 2,4% 20 45,5 78

600 Přeštínská x 6:00-20:00 244 44 18 93 111 3,4% 14 31,8 111

891 Zahradnictví x 6:00-20:00 244 44 25 33 58 1,8% 21 47,7 58

705 Závodiště Chuchle x 6:00-20:00 244 44 24 31 55 1,7% 22 50,0 55

976 Radotínská x 6:00-20:00 244 44 57 131 188 5,7% 4 9,1 188

1183 Starolázeňská x 6:00-20:00 244 43 37 56 93 2,8% 7 16,3 93

355 Malá Chuchle x 6:00-20:00 244 43 35 55 90 2,8% 11 25,6 90

337 Lihovar 6:00-20:00 244 44 343 59 402 12,3% 0 0,0 402

458 Smíchovské nádraží 6:00-20:00 244 44 971 0 971 29,7% 0 0,0 971

P 44 1641 1629 3270 100,0% 3270

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 244 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 244 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 244
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 1006

Lihovar 14 190

Malá Chuchle x 52 33

Starolázeňská x 86 17

Radotínská x 139 66

Závodiště Chuchle x 30 20

Zahradnictví x 31 10

Přeštínská x 86 7

Vrážská x 56 10

U Jankovky x 67 34

Nádraží Radotín 227 62

Nádraží Radotín 252 99

Otínská x 142 19

Na Viničkách x 139 2

Sídliště Radotín 242 0

Sídliště Radotín 0 427

Otínská x 6 160

Nádraží Radotín 84 449

U Jankovky x 24 74

Vrážská x 17 61

Přeštínská x 18 93

Zahradnictví x 25 33

Závodiště Chuchle x 24 31

Radotínská x 57 131

Starolázeňská x 37 56

Malá Chuchle x 35 55

Lihovar 343 59

Smíchovské nádraží 971 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 245
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 3 80 2 3,75 30:00 80 2 3,75 30:00 0:00 800:00

7:00-8:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 16 80 2 20,00 30:00 80 2 20,00 30:00 0:00 150:00

7:00-8:00 Lahovská - Otěšínská 16 80 2 20,00 30:00 80 2 20,00 30:00 0:00 150:00

8:00-9:00 Lahovská - Otěšínská 7 80 2 8,75 30:00 80 2 8,75 30:00 0:00 342:51

9:00-10:00 Ametystová - Živcová 5 40 1 12,50 60:00 40 1 12,50 60:00 0:00 480:00

10:00-11:00 Nádraží Radotín - Prvomájová 6 40 1 15,00 60:00 40 1 15,00 60:00 0:00 400:00

11:00-12:00 Ametystová - Živcová 10 40 1 25,00 60:00 40 1 25,00 60:00 0:00 240:00

12:00-13:00 Živcová - Lahovská 7 40 1 17,50 60:00 40 1 17,50 60:00 0:00 342:51

13:00-14:00 Prvomájová - Ametystová 19 40 1 47,50 60:00 40 1 47,50 60:00 0:00 126:19

13:00-14:00 Ametystová - Živcová 19 40 1 47,50 60:00 40 1 47,50 60:00 0:00 126:19

14:00-15:00 Ametystová - Živcová 21 40 1 52,50 60:00 40 1 52,50 60:00 0:00 114:17

15:00-16:00 Ametystová - Živcová 46 80 2 57,50 30:00 80 2 57,50 30:00 0:00 52:10

16:00-17:00 Ametystová - Živcová 32 80 2 40,00 30:00 80 2 40,00 30:00 0:00 75:00

17:00-18:00 Ametystová - Živcová 36 80 2 45,00 30:00 80 2 45,00 30:00 0:00 66:40

18:00-19:00 Živcová - Lahovská 21 80 2 26,25 30:00 80 2 26,25 30:00 0:00 114:17

19:00-20:00 Prvomájová - Ametystová 15 40 1 37,50 60:00 40 1 37,50 60:00 0:00 160:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Prvomájová - Nádraží Radotín 16 80 2 20,00 30:00 80 2 20,00 30:00 0:00 150:00

7:00-8:00 Pod Říhákem - U Kestřánků 8 40 1 20,00 60:00 40 1 20,00 60:00 0:00 300:00

7:00-8:00 U Kestřánků - Prvomájová 8 40 1 20,00 60:00 40 1 20,00 60:00 0:00 300:00

8:00-9:00 Plánická - Pod Říhákem 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

8:00-9:00 Pod Říhákem - U Kestřánků 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

8:00-9:00 U Kestřánků - Prvomájová 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

9:00-10:00 Pod Říhákem - U Kestřánků 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

9:00-10:00 U Kestřánků - Prvomájová 4 40 1 10,00 60:00 40 1 10,00 60:00 0:00 600:00

10:00-11:00 Otěšínská - Solná 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

10:00-11:00 Solná - Plánická 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

10:00-11:00 Plánická - Pod Říhákem 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

10:00-11:00 Pod Říhákem - U Kestřánků 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

10:00-11:00 U Kestřánků - Prvomájová 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

11:00-12:00 Otěšínská - Solná 2 40 1 5,00 60:00 40 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

12:00-13:00 Solná - Plánická 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

12:00-13:00 U Kestřánků - Prvomájová 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

13:00-14:00 Otěšínská - Solná 16 40 1 40,00 60:00 40 1 40,00 60:00 0:00 150:00

14:00-15:00 Otěšínská - Solná 11 40 1 27,50 60:00 40 1 27,50 60:00 0:00 218:11

15:00-16:00 Otěšínská - Solná 11 80 2 13,75 30:00 80 2 13,75 30:00 0:00 218:11

16:00-17:00 Otěšínská - Solná 21 80 2 26,25 30:00 80 2 26,25 30:00 0:00 114:17

17:00-18:00 Otěšínská - Solná 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

18:00-19:00 Otěšínská - Solná 10 80 2 12,50 30:00 80 2 12,50 30:00 0:00 240:00

19:00-20:00 Otěšínská - Solná 6 40 1 15,00 60:00 40 1 15,00 60:00 0:00 400:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 245 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 245 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 245
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Radotín 181 800

Prvomájová 196 800

Ametystová x 224 800

Živcová x 195 800

Lahovská x 155 800

Otěšínská 0 0

Otěšínská 128 760

Solná x 97 760

Plánická x 98 760

Pod Říhákem x 98 760

U Kestřánků x 99 760

Prvomájová 78 800

Nádraží Radotín 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 245
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 245 20 0 181 181 46,1% 0 0,0 181

608 Prvomájová 6:00-20:00 245 20 21 36 57 14,5% 4 20,0 57

1274 Ametystová x 6:00-20:00 245 20 2 30 32 8,1% 8 40,0 32

1017 Živcová x 6:00-20:00 245 20 45 16 61 15,5% 2 10,0 61

1002 Lahovská x 6:00-20:00 245 20 51 11 62 15,8% 4 20,0 62

1182 Otěšínská 6:00-20:00 245 0 0 0 0,0% 0 0

P 20 119 274 393 100,0% 393

1182 Otěšínská 6:00-20:00 245 19 48 35 83 25,5% 0 0,0 83

1184 Solná x 6:00-20:00 245 19 59 28 87 26,8% 1 5,3 87

1181 Plánická x 6:00-20:00 245 19 8 9 17 5,2% 10 52,6 17

998 Pod Říhákem x 6:00-20:00 245 19 6 6 12 3,7% 8 42,1 12

1026 U Kestřánků x 6:00-20:00 245 19 2 3 5 1,5% 15 78,9 5

608 Prvomájová 6:00-20:00 245 20 36 7 43 13,2% 2 10,0 43

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 245 20 78 0 78 24,0% 1 5,0 78

P 20 237 88 325 100,0% 325

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 245 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 245 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 245
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Radotín 0 181

Prvomájová 21 36

Ametystová x 2 30

Živcová x 45 16

Lahovská x 51 11

Otěšínská 0 0

Otěšínská 48 35

Solná x 59 28

Plánická x 8 9

Pod Říhákem x 6 6

U Kestřánků x 2 3

Prvomájová 36 7

Nádraží Radotín 78 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 246
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Nádraží Radotín - U Jankovky 20 120 3 16,67 20:00 120 3 16,67 20:00 0:00 120:00

6:00-7:00 U Jankovky - Vrážská 20 120 3 16,67 20:00 120 3 16,67 20:00 0:00 120:00

6:00-7:00 Přeštínská - Přístav Radotín 20 120 3 16,67 20:00 120 3 16,67 20:00 0:00 120:00

6:00-7:00 Přístav Radotín - Lahovice 20 120 3 16,67 20:00 120 3 16,67 20:00 0:00 120:00

7:00-8:00 U Jankovky - Vrážská 49 120 3 40,83 20:00 120 3 40,83 20:00 0:00 48:59

7:00-8:00 Vrážská - Přeštínská 49 120 3 40,83 20:00 120 3 40,83 20:00 0:00 48:59

7:00-8:00 Přeštínská - Přístav Radotín 49 120 3 40,83 20:00 120 3 40,83 20:00 0:00 48:59

7:00-8:00 Přístav Radotín - Lahovice 49 120 3 40,83 20:00 120 3 40,83 20:00 0:00 48:59

8:00-9:00 U Jankovky - Vrážská 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

8:00-9:00 Vrážská - Přeštínská 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

8:00-9:00 Přeštínská - Přístav Radotín 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

8:00-9:00 Přístav Radotín - Lahovice 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

8:00-9:00 Lahovice - Most Závodu míru 34 120 3 28,33 20:00 120 3 28,33 20:00 0:00 70:35

9:00-10:00 Nádraží Radotín - U Jankovky 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

9:00-10:00 U Jankovky - Vrážská 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

9:00-10:00 Vrážská - Přeštínská 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

9:00-10:00 Přeštínská - Přístav Radotín 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

9:00-10:00 Přístav Radotín - Lahovice 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

9:00-10:00 Lahovice - Most Závodu míru 9 80 2 11,25 30:00 80 2 11,25 30:00 0:00 266:40

10:00-11:00 Luka - Amforová 15 40 1 37,50 60:00 40 1 37,50 60:00 0:00 160:00

10:00-11:00 Amforová - Hlávkova 15 40 1 37,50 60:00 40 1 37,50 60:00 0:00 160:00

11:00-12:00 Lahovice - Most Závodu míru 12 80 2 15,00 30:00 80 2 15,00 30:00 0:00 200:00

12:00-13:00 Amforová - Hlávkova 19 40 1 47,50 60:00 40 1 47,50 60:00 0:00 126:19

13:00-14:00 Nádraží Radotín - U Jankovky 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

13:00-14:00 U Jankovky - Vrážská 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

13:00-14:00 Vrážská - Přeštínská 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

13:00-14:00 Přeštínská - Přístav Radotín 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

13:00-14:00 Přístav Radotín - Lahovice 50 80 2 62,50 30:00 80 2 62,50 30:00 0:00 48:00

14:00-15:00 Přístav Radotín - Lahovice 40 120 3 33,33 20:00 120 3 33,33 20:00 0:00 60:00

15:00-16:00 U Jankovky - Vrážská 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

15:00-16:00 Vrážská - Přeštínská 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

15:00-16:00 Přeštínská - Přístav Radotín 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

15:00-16:00 Přístav Radotín - Lahovice 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

16:00-17:00 Přístav Radotín - Lahovice 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

17:00-18:00 Luka - Amforová 45 80 2 56,25 30:00 40 1 112,50 60:00 30:00 53:20

18:00-19:00 Amforová - Hlávkova 24 40 1 60,00 60:00 40 1 60,00 60:00 0:00 100:00

18:00-19:00 U Jankovky - Vrážská 24 120 3 20,00 20:00 120 3 20,00 20:00 0:00 100:00

19:00-20:00 Nádraží Radotín - U Jankovky 23 80 2 28,75 30:00 80 2 28,75 30:00 0:00 104:21

19:00-20:00 U Jankovky - Vrážská 23 80 2 28,75 30:00 80 2 28,75 30:00 0:00 104:21

19:00-20:00 Vrážská - Přeštínská 23 80 2 28,75 30:00 80 2 28,75 30:00 0:00 104:21

19:00-20:00 Přeštínská - Přístav Radotín 23 80 2 28,75 30:00 80 2 28,75 30:00 0:00 104:21

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Lahovický most - Přístav Radotín 30 120 3 25,00 20:00 120 3 25,00 20:00 0:00 80:00

6:00-7:00 Přístav Radotín - Přeštínská 30 120 3 25,00 20:00 120 3 25,00 20:00 0:00 80:00

6:00-7:00 Přeštínská - Vrážská 30 120 3 25,00 20:00 120 3 25,00 20:00 0:00 80:00

7:00-8:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 47 120 3 39,17 20:00 120 3 39,17 20:00 0:00 51:04

7:00-8:00 Lahovice - Lahovický most 47 120 3 39,17 20:00 120 3 39,17 20:00 0:00 51:04

7:00-8:00 Lahovický most - Přístav Radotín 47 120 3 39,17 20:00 120 3 39,17 20:00 0:00 51:04

7:00-8:00 Přístav Radotín - Přeštínská 47 120 3 39,17 20:00 120 3 39,17 20:00 0:00 51:04

8:00-9:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 38 120 3 31,67 20:00 120 3 31,67 20:00 0:00 63:09

8:00-9:00 Přeštínská - Vrážská 38 120 3 31,67 20:00 120 3 31,67 20:00 0:00 63:09

9:00-10:00 Lahovický most - Přístav Radotín 22 80 2 27,50 30:00 80 2 27,50 30:00 0:00 109:05

9:00-10:00 Přístav Radotín - Přeštínská 22 80 2 27,50 30:00 80 2 27,50 30:00 0:00 109:05

9:00-10:00 Přeštínská - Vrážská 22 80 2 27,50 30:00 80 2 27,50 30:00 0:00 109:05

9:00-10:00 Vrážská - U Jankovky 22 80 2 27,50 30:00 80 2 27,50 30:00 0:00 109:05

9:00-10:00 U Jankovky - Nádraží Radotín 22 80 2 27,50 30:00 80 2 27,50 30:00 0:00 109:05

10:00-11:00 Vrážská - U Jankovky 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

11:00-12:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 15 80 2 18,75 30:00 80 2 18,75 30:00 0:00 160:00

12:00-13:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 19 80 2 23,75 30:00 80 2 23,75 30:00 0:00 126:19

12:00-13:00 Lahovice - Lahovický most 19 80 2 23,75 30:00 80 2 23,75 30:00 0:00 126:19

12:00-13:00 Lahovický most - Přístav Radotín 19 80 2 23,75 30:00 80 2 23,75 30:00 0:00 126:19

12:00-13:00 Přístav Radotín - Přeštínská 19 80 2 23,75 30:00 80 2 23,75 30:00 0:00 126:19

12:00-13:00 Přeštínská - Vrážská 19 80 2 23,75 30:00 80 2 23,75 30:00 0:00 126:19

13:00-14:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

13:00-14:00 Lahovice - Lahovický most 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

13:00-14:00 Lahovický most - Přístav Radotín 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

13:00-14:00 Přístav Radotín - Přeštínská 17 80 2 21,25 30:00 80 2 21,25 30:00 0:00 141:11

14:00-15:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 33 120 3 27,50 20:00 120 3 27,50 20:00 0:00 72:44

15:00-16:00 Lahovice - Lahovický most 31 120 3 25,83 20:00 120 3 25,83 20:00 0:00 77:25

16:00-17:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 41 160 4 25,62 15:00 120 3 34,17 20:00 5:00 58:32

17:00-18:00 U Jankovky - Nádraží Radotín 27 120 3 22,50 20:00 120 3 22,50 20:00 0:00 88:53

18:00-19:00 Vrážská - U Jankovky 28 120 3 23,33 20:00 120 3 23,33 20:00 0:00 85:43

19:00-20:00 Lahovice - Lahovický most 18 120 3 15,00 20:00 120 3 15,00 20:00 0:00 133:20

19:00-20:00 Lahovický most - Přístav Radotín 18 120 3 15,00 20:00 120 3 15,00 20:00 0:00 133:20

19:00-20:00 Přístav Radotín - Přeštínská 18 120 3 15,00 20:00 120 3 15,00 20:00 0:00 133:20

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 246 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 246 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 246
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Stodůlky 16 480

Luka 170 480

Amforová 172 480

Hlávkova x 161 480

Řeporyjské náměstí 150 480

Zahrádky x 140 480

Zmrzlík x 123 480

Zadní Kopanina x 109 480

Maškův mlýn x 111 480

Cikánka x 111 480

Lomy x 113 480

U Lomů x 121 480

Cementárna Radotín x 122 480

V Sudech x 125 480

Safírová x 120 480

Prvomájová 102 480

Nádraží Radotín 337 1440

U Jankovky x 358 1440

Vrážská x 357 1440

Přeštínská x 360 1440

Přístav Radotín x 363 1440

Lahovice x 346 1440

Most Závodu míru x 276 1440

Zbraslavské náměstí 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zbraslavské náměstí 357 1440

Lahovice x 354 1440

Lahovický most x 352 1440

Přístav Radotín x 351 1440

Přeštínská x 357 1440

Vrážská x 352 1440

U Jankovky x 334 1400

Nádraží Radotín 110 440

Nádraží Radotín 133 440

Prvomájová 156 440

Safírová x 141 440

V Sudech x 137 440

Cementárna Radotín x 138 440

U Lomů x 129 440

Lomy x 128 440

Cikánka x 124 440

Maškův mlýn x 109 440

Zadní Kopanina x 121 440

Zmrzlík x 121 440

Zahrádky x 123 440

Řeporyjské náměstí 131 440

Hlávkova x 143 440

Amforová 128 440

Luka 26 440

Sídliště Stodůlky 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 246
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

712 Sídliště Stodůlky 6:00-20:00 246 12 0 16 16 1,2% 4 33,3 16

1007 Luka 6:00-20:00 246 12 6 160 166 12,8% 0 0,0 166

1029 Amforová 6:00-20:00 246 12 17 19 36 2,8% 2 16,7 36

4258 Hlávkova x 6:00-20:00 246 12 24 13 37 2,9% 1 8,3 37

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 246 12 39 28 67 5,2% 0 0,0 67

892 Zahrádky x 6:00-20:00 246 12 11 1 12 0,9% 6 50,0 12

915 Zmrzlík x 6:00-20:00 246 12 19 2 21 1,6% 9 75,0 21

888 Zadní Kopanina x 6:00-20:00 246 12 15 1 16 1,2% 5 41,7 16

380 Maškův mlýn x 6:00-20:00 246 12 3 5 8 0,6% 7 58,3 8

59 Cikánka x 6:00-20:00 246 12 3 3 6 0,5% 8 66,7 6

941 Lomy x 6:00-20:00 246 12 0 2 2 0,2% 10 83,3 2

785 U Lomů x 6:00-20:00 246 12 1 9 10 0,8% 8 66,7 10

57 Cementárna Radotín x 6:00-20:00 246 12 0 1 1 0,1% 11 91,7 1

830 V Sudech x 6:00-20:00 246 12 8 11 19 1,5% 7 58,3 19

637 Safírová x 6:00-20:00 246 12 18 13 31 2,4% 3 25,0 31

608 Prvomájová 6:00-20:00 246 12 37 19 56 4,3% 2 16,7 56

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 246 36 50 285 335 25,8% 0 0,0 335

746 U Jankovky x 6:00-20:00 246 36 3 24 27 2,1% 20 55,6 27

1042 Vrážská x 6:00-20:00 246 36 5 4 9 0,7% 31 86,1 9

600 Přeštínská x 6:00-20:00 246 36 5 8 13 1,0% 27 75,0 13

1043 Přístav Radotín x 6:00-20:00 246 36 3 6 9 0,7% 29 80,6 9

315 Lahovice x 6:00-20:00 246 36 19 2 21 1,6% 26 72,2 21

392 Most Závodu míru x 6:00-20:00 246 36 87 17 104 8,0% 9 25,0 104

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 246 36 276 0 276 21,3% 0 0,0 276

P 36 649 649 1298 100,0% 1298

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 246 36 0 357 357 28,5% 0 0,0 357

315 Lahovice x 6:00-20:00 246 36 5 2 7 0,6% 31 86,1 7

316 Lahovický most x 6:00-20:00 246 36 5 3 8 0,6% 29 80,6 8

1043 Přístav Radotín x 6:00-20:00 246 36 2 1 3 0,2% 34 94,4 3

600 Přeštínská x 6:00-20:00 246 36 9 15 24 1,9% 18 50,0 24

1042 Vrážská x 6:00-20:00 246 36 12 7 19 1,5% 21 58,3 19

746 U Jankovky x 6:00-20:00 246 35 19 9 28 2,2% 18 51,4 28

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 246 35 247 23 270 21,5% 0 0,0 270

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 246 11 49 72 121 9,6% 0 0,0 121

608 Prvomájová 6:00-20:00 246 11 10 33 43 3,4% 0 0,0 43

637 Safírová x 6:00-20:00 246 11 22 7 29 2,3% 3 27,3 29

830 V Sudech x 6:00-20:00 246 11 10 6 16 1,3% 3 27,3 16

57 Cementárna Radotín x 6:00-20:00 246 11 1 2 3 0,2% 8 72,7 3

785 U Lomů x 6:00-20:00 246 11 11 2 13 1,0% 5 45,5 13

941 Lomy x 6:00-20:00 246 11 1 0 1 0,1% 10 90,9 1

59 Cikánka x 6:00-20:00 246 11 6 2 8 0,6% 5 45,5 8

380 Maškův mlýn x 6:00-20:00 246 11 16 1 17 1,4% 7 63,6 17

888 Zadní Kopanina x 6:00-20:00 246 11 4 16 20 1,6% 3 27,3 20

915 Zmrzlík x 6:00-20:00 246 11 5 5 10 0,8% 7 63,6 10

892 Zahrádky x 6:00-20:00 246 11 3 5 8 0,6% 7 63,6 8

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 246 11 23 31 54 4,3% 0 0,0 54

4258 Hlávkova x 6:00-20:00 246 11 6 18 24 1,9% 3 27,3 24

1029 Amforová 6:00-20:00 246 11 25 10 35 2,8% 3 27,3 35

1007 Luka 6:00-20:00 246 11 106 4 110 8,8% 1 9,1 110

712 Sídliště Stodůlky 6:00-20:00 246 11 26 0 26 2,1% 4 36,4 26

P 36 623 631 1254 100,0% 1254

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 246 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 246 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 246
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Stodůlky 0 16

Luka 6 160

Amforová 17 19

Hlávkova x 24 13

Řeporyjské náměstí 39 28

Zahrádky x 11 1

Zmrzlík x 19 2

Zadní Kopanina x 15 1

Maškův mlýn x 3 5

Cikánka x 3 3

Lomy x 0 2

U Lomů x 1 9

Cementárna Radotín x 0 1

V Sudech x 8 11

Safírová x 18 13

Prvomájová 37 19

Nádraží Radotín 50 285

U Jankovky x 3 24

Vrážská x 5 4

Přeštínská x 5 8

Přístav Radotín x 3 6

Lahovice x 19 2

Most Závodu míru x 87 17

Zbraslavské náměstí 276 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Zbraslavské náměstí 0 357

Lahovice x 5 2

Lahovický most x 5 3

Přístav Radotín x 2 1

Přeštínská x 9 15

Vrážská x 12 7

U Jankovky x 19 9

Nádraží Radotín 247 23

Nádraží Radotín 49 72

Prvomájová 10 33

Safírová x 22 7

V Sudech x 10 6

Cementárna Radotín x 1 2

U Lomů x 11 2

Lomy x 1 0

Cikánka x 6 2

Maškův mlýn x 16 1

Zadní Kopanina x 4 16

Zmrzlík x 5 5

Zahrádky x 3 5

Řeporyjské náměstí 23 31

Hlávkova x 6 18

Amforová 25 10

Luka 106 4

Sídliště Stodůlky 26 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 258
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Žvahov - Pod Žvahovem 30 40 1 75,00 60:00 40 1 75,00 60:00 0:00 80:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Nádraží Hlubočepy - Michnovka 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

7:00-8:00 Michnovka - Na Srpečku 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

7:00-8:00 Na Srpečku - Hlubočepy 9 40 1 22,50 60:00 40 1 22,50 60:00 0:00 266:40

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 258 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 258 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 258
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Žvahov 30 40

Pod Žvahovem x 9 40

V Násypu x 13 40

Nad Zlíchovem x 13 40

Hlubočepy x 9 40

Na Srpečku x 11 40

Michnovka x 11 40

V Uličce x 18 40

Nádraží Hlubočepy 23 40

Slivenecká 25 40

Dreyerova x 23 40

Chaplinovo náměstí 5 40

Poliklinika Barrandov 4 40

Štěpařská x 0 0

Štěpařská x 4 40

Dreyerova x 3 40

Slivenecká 3 40

Nádraží Hlubočepy 9 40

Michnovka x 9 40

Na Srpečku x 9 40

Hlubočepy x 7 40

Hlubočepy 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 258
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1155 Žvahov 6:00-20:00 258 1 0 10 10 10,9% 0 0,0 10

1156 Pod Žvahovem x 6:00-20:00 258 1 23 2 25 27,2% 0 0,0 25

1159 V Násypu x 6:00-20:00 258 1 0 4 4 4,3% 0 0,0 4

1152 Nad Zlíchovem x 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

147 Hlubočepy x 6:00-20:00 258 1 4 0 4 4,3% 0 0,0 4

428 Na Srpečku x 6:00-20:00 258 1 0 2 2 2,2% 0 0,0 2

904 Michnovka x 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

831 V Uličce x 6:00-20:00 258 1 2 9 11 12,0% 0 0,0 11

146 Nádraží Hlubočepy 6:00-20:00 258 1 0 5 5 5,4% 0 0,0 5

682 Slivenecká 6:00-20:00 258 1 0 2 2 2,2% 0 0,0 2

1191 Dreyerova x 6:00-20:00 258 1 4 2 6 6,5% 0 0,0 6

1050 Chaplinovo náměstí 6:00-20:00 258 1 18 0 18 19,6% 0 0,0 18

1030 Poliklinika Barrandov 6:00-20:00 258 1 3 2 5 5,4% 0 0,0 5

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 258 0 0 0 0,0% 0 0

P 1 54 38 92 100,0% 92

1125 Štěpařská x 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1191 Dreyerova x 6:00-20:00 258 1 1 0 1 11,1% 0 0,0 1

682 Slivenecká 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

146 Nádraží Hlubočepy 6:00-20:00 258 1 0 6 6 66,7% 0 0,0 6

904 Michnovka x 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

428 Na Srpečku x 6:00-20:00 258 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

147 Hlubočepy x 6:00-20:00 258 1 2 0 2 22,2% 0 0,0 2

147 Hlubočepy 6:00-20:00 258 0 0 0 0,0% 0 0

P 1 3 6 9 100,0% 9

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 258 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 258 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 258
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Žvahov 0 10

Pod Žvahovem x 23 2

V Násypu x 0 4

Nad Zlíchovem x 0 0

Hlubočepy x 4 0

Na Srpečku x 0 2

Michnovka x 0 0

V Uličce x 2 9

Nádraží Hlubočepy 0 5

Slivenecká 0 2

Dreyerova x 4 2

Chaplinovo náměstí 18 0

Poliklinika Barrandov 3 2

Štěpařská x 0 0

Štěpařská x 0 0

Dreyerova x 1 0

Slivenecká 0 0

Nádraží Hlubočepy 0 6

Michnovka x 0 0

Na Srpečku x 0 0

Hlubočepy x 2 0

Hlubočepy 0 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 261
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 50 60 1 83,33 60:00 60 1 83,33 60:00 0:00 72:00

7:00-8:00 Lahovice - Lahovický most 50 60 1 83,33 60:00 60 1 83,33 60:00 0:00 72:00

7:00-8:00 Lahovický most - U Jankovky 50 60 1 83,33 60:00 60 1 83,33 60:00 0:00 72:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 261 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 261
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Zbraslav 27 60

U Včely + 33 60

Elišky Přemyslovny x 38 60

Zbraslavské náměstí 50 60

Lahovice x 50 60

Lahovický most x 50 60

U Jankovky x 47 60

Nádraží Radotín 49 60

Škola Radotín 12 60

Nádraží Radotín 13 60

U Jankovky x 13 60

Zahradnictví x 13 60

Radotínská x 16 60

Kazínská 22 60

Škola Velká Chuchle x 3 60

Velká Chuchle 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 261
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

672 Sídliště Zbraslav 6:00-20:00 261 1 0 27 27 18,0% 0 0,0 27

802 U Včely + 6:00-20:00 261 1 0 6 6 4,0% 0 0,0 6

814 Elišky Přemyslovny x 6:00-20:00 261 1 1 6 7 4,7% 0 0,0 7

902 Zbraslavské náměstí 6:00-20:00 261 1 4 16 20 13,3% 0 0,0 20

315 Lahovice x 6:00-20:00 261 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

316 Lahovický most x 6:00-20:00 261 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

746 U Jankovky x 6:00-20:00 261 1 3 0 3 2,0% 0 0,0 3

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 261 1 4 6 10 6,7% 0 0,0 10

1223 Škola Radotín 6:00-20:00 261 1 39 2 41 27,3% 0 0,0 41

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 261 1 2 3 5 3,3% 0 0,0 5

746 U Jankovky x 6:00-20:00 261 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

891 Zahradnictví x 6:00-20:00 261 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

976 Radotínská x 6:00-20:00 261 1 0 3 3 2,0% 0 0,0 3

1021 Kazínská 6:00-20:00 261 1 0 6 6 4,0% 0 0,0 6

2574 Škola Velká Chuchle x 6:00-20:00 261 1 19 0 19 12,7% 0 0,0 19

479 Velká Chuchle 6:00-20:00 261 1 3 0 3 2,0% 0 0,0 3

P 1 75 75 150 100,0% 150

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 261 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 261
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Zbraslav 0 27

U Včely + 0 6

Elišky Přemyslovny x 1 6

Zbraslavské náměstí 4 16

Lahovice x 0 0

Lahovický most x 0 0

U Jankovky x 3 0

Nádraží Radotín 4 6

Škola Radotín 39 2

Nádraží Radotín 2 3

U Jankovky x 0 0

Zahradnictví x 0 0

Radotínská x 0 3

Kazínská 0 6

Škola Velká Chuchle x 19 0

Velká Chuchle 3 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 266
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

13:00-14:00 Raichlova - Slatinová 27 60 1 45,00 60:00 60 1 45,00 60:00 0:00 133:20

14:00-15:00 Ovčí hájek - Archeologická 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zadní Kopanina - Zmrzlík 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

6:00-7:00 Zmrzlík - Zahrádky 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

7:00-8:00 Raichlova - Píškova 32 60 1 53,33 60:00 60 1 53,33 60:00 0:00 112:30

7:00-8:00 Archeologická - Ovčí hájek 32 60 1 53,33 60:00 60 1 53,33 60:00 0:00 112:30

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 266 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 266 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 266
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nové Butovice 7 120

Ovčí hájek x 13 120

Archeologická x 11 120

Píškova x 29 120

Raichlova 31 120

Slatinová x 26 120

Náměstí U Lva 24 120

Řeporyjské náměstí 6 120

Zahrádky x 5 120

Zmrzlík x 2 120

Zadní Kopanina x 0 0

Zadní Kopanina x 1 60

Zmrzlík x 1 60

Zahrádky x 1 60

Řeporyjské náměstí 3 60

Náměstí U Lva 13 60

Slatinová x 25 60

Raichlova 32 60

Píškova x 31 60

Archeologická x 32 60

Ovčí hájek x 23 60

Nové Butovice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 266
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

602 Nové Butovice 6:00-20:00 266 2 0 7 7 9,2% 0 0,0 7

304 Ovčí hájek x 6:00-20:00 266 2 0 6 6 7,9% 0 0,0 6

356 Archeologická x 6:00-20:00 266 2 2 0 2 2,6% 0 0,0 2

875 Píškova x 6:00-20:00 266 2 2 20 22 28,9% 0 0,0 22

1211 Raichlova 6:00-20:00 266 2 0 2 2 2,6% 1 50,0 2

679 Slatinová x 6:00-20:00 266 2 5 0 5 6,6% 0 0,0 5

122 Náměstí U Lva 6:00-20:00 266 2 2 0 2 2,6% 1 50,0 2

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 266 2 21 3 24 31,6% 0 0,0 24

892 Zahrádky x 6:00-20:00 266 2 1 0 1 1,3% 1 50,0 1

915 Zmrzlík x 6:00-20:00 266 2 3 0 3 3,9% 1 50,0 3

888 Zadní Kopanina x 6:00-20:00 266 2 2 0 2 2,6% 1 50,0 2

P 2 38 38 76 100,0% 76

888 Zadní Kopanina x 6:00-20:00 266 1 0 1 1 1,1% 0 0,0 1

915 Zmrzlík x 6:00-20:00 266 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

892 Zahrádky x 6:00-20:00 266 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

634 Řeporyjské náměstí 6:00-20:00 266 2 1 3 4 4,4% 0 0,0 4

122 Náměstí U Lva 6:00-20:00 266 1 0 10 10 11,1% 0 0,0 10

679 Slatinová x 6:00-20:00 266 1 0 12 12 13,3% 0 0,0 12

1211 Raichlova 6:00-20:00 266 1 4 11 15 16,7% 0 0,0 15

875 Píškova x 6:00-20:00 266 1 8 7 15 16,7% 0 0,0 15

356 Archeologická x 6:00-20:00 266 1 0 1 1 1,1% 0 0,0 1

304 Ovčí hájek x 6:00-20:00 266 1 9 0 9 10,0% 0 0,0 9

602 Nové Butovice 6:00-20:00 266 1 23 0 23 25,6% 0 0,0 23

P 2 45 45 90 100,0% 90

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 266 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 266 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 266
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nové Butovice 0 7

Ovčí hájek x 0 6

Archeologická x 2 0

Píškova x 2 20

Raichlova 0 2

Slatinová x 5 0

Náměstí U Lva 2 0

Řeporyjské náměstí 21 3

Zahrádky x 1 0

Zmrzlík x 3 0

Zadní Kopanina x 2 0

Zadní Kopanina x 0 1

Zmrzlík x 0 0

Zahrádky x 0 0

Řeporyjské náměstí 1 3

Náměstí U Lva 0 10

Slatinová x 0 12

Raichlova 4 11

Píškova x 8 7

Archeologická x 0 1

Ovčí hájek x 9 0

Nové Butovice 23 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 269
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Nádraží Radotín - Škola Radotín 34 40 1 85,00 60:00 40 1 85,00 60:00 0:00 70:35

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 269 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 269
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Otěšínská 23 40

Solná x 27 40

Plánická x 28 40

Pod Říhákem x 29 40

U Kestřánků x 32 40

Prvomájová 31 40

Nádraží Radotín 34 40

Škola Radotín 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 269
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1182 Otěšínská 6:00-20:00 269 1 0 9 9 13,2% 0 0,0 9

1184 Solná x 6:00-20:00 269 1 2 6 8 11,8% 0 0,0 8

1181 Plánická x 6:00-20:00 269 1 0 1 1 1,5% 0 0,0 1

998 Pod Říhákem x 6:00-20:00 269 1 0 1 1 1,5% 0 0,0 1

1026 U Kestřánků x 6:00-20:00 269 1 0 3 3 4,4% 0 0,0 3

608 Prvomájová 6:00-20:00 269 1 2 1 3 4,4% 0 0,0 3

456 Nádraží Radotín 6:00-20:00 269 1 3 6 9 13,2% 0 0,0 9

1223 Škola Radotín 6:00-20:00 269 1 34 0 34 50,0% 0 0,0 34

P 1 41 27 68 100,0% 68

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 269 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 269
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Otěšínská 0 9

Solná x 2 6

Plánická x 0 1

Pod Říhákem x 0 1

U Kestřánků x 0 3

Prvomájová 2 1

Nádraží Radotín 3 6

Škola Radotín 34 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 271
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 06:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Ke Koulce - Škola Radlice 49 60 1 81,67 60:00 60 1 81,67 60:00 0:00 73:28

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 271 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 271
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Správa sociálního zabezpečení + 0 60

Pod Konvářkou x 1 60

Konvářka x 4 60

Dívčí hrady 18 60

Kesnerka x 29 60

Pod Kesnerkou x 38 60

Franty Kocourka x 42 60

Ke Koulce x 49 60

Škola Radlice x 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 271
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

817 Správa sociálního zabezpečení + 6:00-20:00 271 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

562 Pod Konvářkou x 6:00-20:00 271 1 0 1 1 1,0% 0 0,0 1

282 Konvářka x 6:00-20:00 271 1 0 3 3 2,9% 0 0,0 3

84 Dívčí hrady 6:00-20:00 271 1 0 14 14 13,5% 0 0,0 14

252 Kesnerka x 6:00-20:00 271 1 0 11 11 10,6% 0 0,0 11

561 Pod Kesnerkou x 6:00-20:00 271 1 0 9 9 8,7% 0 0,0 9

121 Franty Kocourka x 6:00-20:00 271 1 0 4 4 3,8% 0 0,0 4

965 Ke Koulce x 6:00-20:00 271 1 3 10 13 12,5% 0 0,0 13

184 Škola Radlice x 6:00-20:00 271 1 49 0 49 47,1% 0 0,0 49

P 1 52 52 104 100,0% 104

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 271 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 271
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Správa sociálního zabezpečení + 0 0

Pod Konvářkou x 0 1

Konvářka x 0 3

Dívčí hrady 0 14

Kesnerka x 0 11

Pod Kesnerkou x 0 9

Franty Kocourka x 0 4

Ke Koulce x 3 10

Škola Radlice x 49 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka zatížení linek 

Graf zatížení linek 

Tabulka obratů na zastávkách linky 

Graf obratů na zastávkách linky 



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 307
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 307 31 31 968 1860 48,0 3,2 0,0 968 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 307 31 31 957 1860 48,5 3,2 0,0 957 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 307 31 29 914 1860 50,9 3,2 0,0 914 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 307 31 29 912 1860 51,0 3,2 0,0 912 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 307 31 29 898 1860 51,7 3,2 0,0 898 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 307 31 29 884 1860 52,5 3,2 0,0 884 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 307 31 28 872 1860 53,1 3,2 0,0 872 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 307 31 27 846 1860 54,5 3,2 0,0 846 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 307 31 26 818 1860 56,0 3,2 0,0 818 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 307 31 26 817 1860 56,1 3,2 0,0 817 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 307 31 27 843 1860 54,7 6,5 3,2 843 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 307 31 27 848 1860 54,4 6,5 3,2 848 100,0

1675 Drahelčice 3:00-2:00 307 31 22 690 1860 62,9 3,2 3,2 690 100,0

1676 Úhonice,škola 3:00-2:00 307 31 18 569 1860 69,4 3,2 0,0 569 100,0

1677 Úhonice 3:00-2:00 307 30 15 456 1800 74,7 0,0 0,0 456 100,0

1678 Ptice 3:00-2:00 307 30 13 389 1800 78,4 0,0 0,0 389 100,0

1679 Ptice,křiž. 3:00-2:00 307 30 11 317 1800 82,4 0,0 0,0 317 100,0

1680 Červený Újezd,rozc. x 3:00-2:00 307 30 11 317 1800 82,4 0,0 0,0 317 100,0

1681 Červený Újezd,U Náprstků 3:00-2:00 307 30 9 284 1800 84,2 0,0 0,0 284 100,0

1682 Červený Újezd 3:00-2:00 307 26 9 236 1560 84,9 0,0 0,0 236 100,0

1683 Svárov,škola 3:00-2:00 307 26 8 201 1560 87,1 0,0 0,0 201 100,0

1684 Svárov 3:00-2:00 307 26 8 209 1560 86,6 0,0 0,0 209 100,0

1685 Svárov,Rymáň x 3:00-2:00 307 26 8 211 1560 86,5 0,0 0,0 211 100,0

1686 Unhošť,nám. 0 0 0

1686 Unhošť,nám. 3:00-2:00 307 23 10 219 1380 84,1 0,0 0,0 219 100,0

1685 Svárov,Rymáň x 3:00-2:00 307 23 10 219 1380 84,1 0,0 0,0 219 100,0

1684 Svárov 3:00-2:00 307 24 9 222 1440 84,6 0,0 0,0 222 100,0

1683 Svárov,škola 3:00-2:00 307 24 11 253 1440 82,4 0,0 0,0 253 100,0

1682 Červený Újezd 3:00-2:00 307 30 9 284 1800 84,2 0,0 0,0 284 100,0

1681 Červený Újezd,U Náprstků 3:00-2:00 307 30 11 316 1800 82,4 0,0 0,0 316 100,0

1680 Červený Újezd,rozc. x 3:00-2:00 307 30 11 318 1800 82,3 0,0 0,0 318 100,0

1679 Ptice,křiž. 3:00-2:00 307 30 13 394 1800 78,1 0,0 0,0 394 100,0

1678 Ptice 3:00-2:00 307 30 15 450 1800 75,0 0,0 0,0 450 100,0

1677 Úhonice 3:00-2:00 307 31 18 552 1860 70,3 0,0 0,0 552 100,0

1676 Úhonice,škola 3:00-2:00 307 31 21 648 1860 65,2 3,2 0,0 648 100,0

1675 Drahelčice 3:00-2:00 307 31 27 844 1860 54,6 9,7 0,0 844 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 307 31 28 874 1860 53,0 9,7 0,0 874 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 307 31 28 875 1860 53,0 3,2 0,0 875 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 307 31 30 930 1860 50,0 9,7 0,0 930 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 307 31 30 943 1860 49,3 9,7 0,0 943 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 307 31 31 952 1860 48,8 9,7 0,0 952 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 307 31 31 962 1860 48,3 9,7 0,0 962 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 307 31 32 982 1860 47,2 12,9 0,0 982 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 307 31 32 986 1860 47,0 12,9 0,0 986 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 307 31 32 988 1860 46,9 12,9 0,0 988 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 307 31 32 988 1860 46,9 12,9 0,0 988 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 307 31 32 993 1860 46,6 12,9 0,0 993 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 307 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 307 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 307
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 968 1860

Depo Zličín x 957 1860

Chrášťany,Scania-Label x 914 1860

Chrášťany,Protherm x 912 1860

Chrášťany 898 1860

Chrášťany,Mezcestí x 884 1860

Rudná,U nádraží 872 1860

Rudná,Dušníky 846 1860

Rudná,U kina 818 1860

Rudná,Nerudova 817 1860

Rudná,škola 843 1860

Rudná,Hořelice 848 1860

Drahelčice 690 1860

Úhonice,škola 569 1860

Úhonice 456 1800

Ptice 389 1800

Ptice,křiž. 317 1800

Červený Újezd,rozc. x 317 1800

Červený Újezd,U Náprstků 284 1800

Červený Újezd 236 1560

Svárov,škola 201 1560

Svárov 209 1560

Svárov,Rymáň x 211 1560

Unhošť,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Unhošť,nám. 219 1380

Svárov,Rymáň x 219 1380

Svárov 222 1440

Svárov,škola 253 1440

Červený Újezd 284 1800

Červený Újezd,U Náprstků 316 1800

Červený Újezd,rozc. x 318 1800

Ptice,křiž. 394 1800

Ptice 450 1800

Úhonice 552 1860

Úhonice,škola 648 1860

Drahelčice 844 1860

Rudná,Hořelice 874 1860

Rudná,škola 875 1860

Rudná,Nerudova 930 1860

Rudná,U kina 943 1860

Rudná,Dušníky 952 1860

Rudná,U nádraží 962 1860

Chrášťany,Mezcestí x 982 1860

Chrášťany 986 1860

Chrášťany,Protherm x 988 1860

Chrášťany,Scania-Label x 988 1860

Depo Zličín x 993 1860

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 307
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 307 31 0 968 968 35,1% 0 0,0 968

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 307 31 14 3 17 0,6% 19 61,3 17

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 307 31 44 1 45 1,6% 22 71,0 45

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 307 31 6 4 10 0,4% 25 80,6 10

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 307 31 40 26 66 2,4% 8 25,8 66

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 307 31 19 5 24 0,9% 17 54,8 24

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 307 31 25 13 38 1,4% 15 48,4 38

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 307 31 32 6 38 1,4% 13 41,9 38

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 307 31 63 35 98 3,6% 6 19,4 98

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 307 31 50 49 99 3,6% 5 16,1 99

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 307 31 45 71 116 4,2% 9 29,0 116

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 307 31 53 58 111 4,0% 3 9,7 111

1675 Drahelčice 1 3:00-2:00 307 31 162 4 166 6,0% 4 12,9 166

1676 Úhonice,škola 1 3:00-2:00 307 31 137 16 153 5,5% 3 9,7 153

1677 Úhonice 1 3:00-2:00 307 32 120 7 127 4,6% 6 18,8 127

1678 Ptice 1 3:00-2:00 307 30 74 7 81 2,9% 6 20,0 81

1679 Ptice,křiž. 1 3:00-2:00 307 30 79 7 86 3,1% 4 13,3 86

1680 Červený Újezd,rozc. x 2 3:00-2:00 307 30 1 1 2 0,1% 28 93,3 2

1681 Červený Újezd,U Náprstků 2 3:00-2:00 307 30 48 15 63 2,3% 7 23,3 63

1682 Červený Újezd 2 3:00-2:00 307 30 96 48 144 5,2% 4 13,3 144

1683 Svárov,škola 2 3:00-2:00 307 26 47 12 59 2,1% 8 30,8 59

1684 Svárov 2 3:00-2:00 307 26 14 22 36 1,3% 9 34,6 36

1685 Svárov,Rymáň x 2 3:00-2:00 307 26 0 2 2 0,1% 24 92,3 2

1686 Unhošť,nám. 2 3:00-2:00 307 26 211 0 211 7,6% 0 0,0 211

1 32 949 309 1258 45,6% 1258

2 30 417 100 517 18,7% 517

B 31 14 971 985 35,7% 985

Vše 32 1380 1380 2760 100,0% 2760

1686 Unhošť,nám. 2 3:00-2:00 307 23 0 219 219 7,3% 1 4,3 219

1685 Svárov,Rymáň x 2 3:00-2:00 307 23 17 17 34 1,1% 18 78,3 34

1684 Svárov 2 3:00-2:00 307 24 21 24 45 1,5% 7 29,2 45

1683 Svárov,škola 2 3:00-2:00 307 24 11 42 53 1,8% 7 29,2 53

1682 Červený Újezd 2 3:00-2:00 307 30 63 94 157 5,2% 1 3,3 157

1681 Červený Újezd,U Náprstků 2 3:00-2:00 307 30 15 47 62 2,1% 11 36,7 62

1680 Červený Újezd,rozc. x 2 3:00-2:00 307 30 2 4 6 0,2% 27 90,0 6

1679 Ptice,křiž. 1 3:00-2:00 307 30 11 87 98 3,3% 6 20,0 98

1678 Ptice 1 3:00-2:00 307 30 2 58 60 2,0% 7 23,3 60

1677 Úhonice 1 3:00-2:00 307 31 12 114 126 4,2% 3 9,7 126

1676 Úhonice,škola 1 3:00-2:00 307 31 13 109 122 4,1% 7 22,6 122

1675 Drahelčice 1 3:00-2:00 307 31 2 198 200 6,7% 2 6,5 200

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 307 31 46 76 122 4,1% 3 9,7 122

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 307 31 97 98 195 6,5% 7 22,6 195

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 307 31 24 79 103 3,4% 5 16,1 103

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 307 31 61 74 135 4,5% 4 12,9 135

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 307 31 20 29 49 1,6% 10 32,3 49

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 307 31 16 26 42 1,4% 11 35,5 42

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 307 31 8 28 36 1,2% 15 48,4 36

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 307 31 50 54 104 3,5% 6 19,4 104

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 307 31 8 10 18 0,6% 21 67,7 18

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 307 31 5 5 10 0,3% 25 80,6 10

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 307 31 4 9 13 0,4% 23 74,2 13

1141 Zličín B 3:00-2:00 307 31 993 0 993 33,1% 0 0,0 993

1 31 375 1045 1420 47,3% 1420

2 30 129 447 576 19,2% 576

B 31 997 9 1006 33,5% 1006

Vše 31 1501 1501 3002 100,0% 3002

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 307 TAM

Linka 307 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 307
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 968

Depo Zličín x 14 3

Chrášťany,Scania-Label x 44 1

Chrášťany,Protherm x 6 4

Chrášťany 40 26

Chrášťany,Mezcestí x 19 5

Rudná,U nádraží 25 13

Rudná,Dušníky 32 6

Rudná,U kina 63 35

Rudná,Nerudova 50 49

Rudná,škola 45 71

Rudná,Hořelice 53 58

Drahelčice 162 4

Úhonice,škola 137 16

Úhonice 120 7

Ptice 74 7

Ptice,křiž. 79 7

Červený Újezd,rozc. x 1 1

Červený Újezd,U Náprstků 48 15

Červený Újezd 96 48

Svárov,škola 47 12

Svárov 14 22

Svárov,Rymáň x 0 2

Unhošť,nám. 211 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Unhošť,nám. 0 219

Svárov,Rymáň x 17 17

Svárov 21 24

Svárov,škola 11 42

Červený Újezd 63 94

Červený Újezd,U Náprstků 15 47

Červený Újezd,rozc. x 2 4

Ptice,křiž. 11 87

Ptice 2 58

Úhonice 12 114

Úhonice,škola 13 109

Drahelčice 2 198

Rudná,Hořelice 46 76

Rudná,škola 97 98

Rudná,Nerudova 24 79

Rudná,U kina 61 74

Rudná,Dušníky 20 29

Rudná,U nádraží 16 26

Chrášťany,Mezcestí x 8 28

Chrášťany 50 54

Chrášťany,Protherm x 8 10

Chrášťany,Scania-Label x 5 5

Depo Zličín x 4 9

Zličín 993 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 308
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 308 10 14 140 600 76,7 0,0 0,0 140 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 308 10 14 136 600 77,3 0,0 0,0 136 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 308 10 14 135 600 77,5 0,0 0,0 135 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 308 10 13 129 600 78,5 0,0 0,0 129 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 308 10 12 122 600 79,7 0,0 0,0 122 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 308 10 12 120 600 80,0 0,0 0,0 120 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 308 10 11 113 600 81,2 0,0 0,0 113 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 308 10 10 105 600 82,5 0,0 0,0 105 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 308 10 10 101 600 83,2 0,0 0,0 101 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 308 10 10 100 600 83,3 0,0 0,0 100 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 308 10 8 77 600 87,2 0,0 0,0 77 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 308 10 6 57 600 90,5 0,0 0,0 57 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 308 10 5 50 600 91,7 0,0 0,0 50 100,0

2324 Rudná,V Brance 3:00-2:00 308 1 3 3 60 95,0 0,0 0,0 3 100,0

1650 Nučice,nádraží + 3:00-2:00 308 1 2 2 60 96,7 0,0 0,0 2 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 308 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1654 Nučice,Na Krahulově 3:00-2:00 308 10 4 45 600 92,5 0,0 0,0 45 100,0

1653 Nučice,Sokolská 3:00-2:00 308 10 3 31 600 94,8 0,0 0,0 31 100,0

1652 Nučice,Prokopská náves 0 0 0

1652 Nučice,Prokopská náves 3:00-2:00 308 10 3 34 600 94,3 0,0 0,0 34 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 308 10 4 42 600 93,0 0,0 0,0 42 100,0

1650 Nučice,nádraží + 3:00-2:00 308 10 5 48 600 92,0 0,0 0,0 48 100,0

2324 Rudná,V Brance 3:00-2:00 308 10 5 51 600 91,5 0,0 0,0 51 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 308 10 6 65 600 89,2 0,0 0,0 65 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 308 10 8 83 600 86,2 0,0 0,0 83 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 308 10 11 106 600 82,3 0,0 0,0 106 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 308 10 13 129 600 78,5 0,0 0,0 129 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 308 10 14 140 600 76,7 0,0 0,0 140 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 308 10 15 150 600 75,0 0,0 0,0 150 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 308 10 16 158 600 73,7 0,0 0,0 158 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 308 10 16 158 600 73,7 0,0 0,0 158 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 308 10 16 157 600 73,8 0,0 0,0 157 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 308 10 16 157 600 73,8 0,0 0,0 157 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 308 10 16 157 600 73,8 0,0 0,0 157 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 308 10 16 157 600 73,8 0,0 0,0 157 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 308 TAM

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 308 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 308
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 140 600

Depo Zličín x 136 600

Chrášťany,Scania-Label x 135 600

Chrášťany,Protherm x 129 600

Chrášťany 122 600

Chrášťany,Mezcestí x 120 600

Rudná,U nádraží 113 600

Rudná,Dušníky 105 600

Rudná,U kina 101 600

Rudná,Nerudova 100 600

Rudná,škola 77 600

Rudná,Hořelice 57 600

Rudná,Za Panskou zahradou x 50 600

Rudná,V Brance 3 60

Nučice,nádraží + 2 60

Nučice,Pod vinicí 1 60

Nučice,Na Krahulově 45 600

Nučice,Sokolská 31 600

Nučice,Prokopská náves 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nučice,Prokopská náves 34 600

Nučice,Pod vinicí 42 600

Nučice,nádraží + 48 600

Rudná,V Brance 51 600

Rudná,Za Panskou zahradou x 65 600

Rudná,Hořelice 83 600

Rudná,škola 106 600

Rudná,Nerudova 129 600

Rudná,U kina 140 600

Rudná,Dušníky 150 600

Rudná,U nádraží 158 600

Chrášťany,Mezcestí x 158 600

Chrášťany 157 600

Chrášťany,Protherm x 157 600

Chrášťany,Scania-Label x 157 600

Depo Zličín x 157 600

Zličín 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 308
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 308 10 0 140 140 41,2% 0 0,0 140

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 308 10 4 0 4 1,2% 8 80,0 4

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 308 10 2 1 3 0,9% 7 70,0 3

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 308 10 7 1 8 2,4% 7 70,0 8

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 308 10 11 4 15 4,4% 3 30,0 15

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 308 10 4 2 6 1,8% 7 70,0 6

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 308 10 9 2 11 3,2% 5 50,0 11

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 308 10 9 1 10 2,9% 3 30,0 10

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 308 10 11 7 18 5,3% 3 30,0 18

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 308 10 5 4 9 2,6% 4 40,0 9

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 308 10 25 2 27 7,9% 3 30,0 27

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 308 10 21 1 22 6,5% 2 20,0 22

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 308 10 7 0 7 2,1% 8 80,0 7

2324 Rudná,V Brance 1 3:00-2:00 308 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1650 Nučice,nádraží + 1 3:00-2:00 308 1 1 0 1 0,3% 0 0,0 1

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 308 1 1 0 1 0,3% 0 0,0 1

1654 Nučice,Na Krahulově 1 3:00-2:00 308 10 5 3 8 2,4% 5 50,0 8

1653 Nučice,Sokolská 1 3:00-2:00 308 10 16 2 18 5,3% 2 20,0 18

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 308 11 32 0 32 9,4% 1 9,1 32

1 11 159 30 189 55,6% 189

1,2 10 7 0 7 2,1% 7

B 10 4 140 144 42,4% 144

Vše 11 170 170 340 100,0% 340

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 308 10 0 34 34 9,0% 0 0,0 34

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 308 10 2 10 12 3,2% 4 40,0 12

1650 Nučice,nádraží + 1 3:00-2:00 308 10 5 11 16 4,2% 4 40,0 16

2324 Rudná,V Brance 1 3:00-2:00 308 10 2 5 7 1,9% 6 60,0 7

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 308 10 1 15 16 4,2% 3 30,0 16

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 308 10 2 20 22 5,8% 1 10,0 22

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 308 10 2 25 27 7,1% 2 20,0 27

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 308 10 1 24 25 6,6% 1 10,0 25

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 308 10 6 17 23 6,1% 2 20,0 23

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 308 10 1 11 12 3,2% 4 40,0 12

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 308 10 4 12 16 4,2% 5 50,0 16

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 308 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 308 10 6 5 11 2,9% 5 50,0 11

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 308 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 308 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 308 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

1141 Zličín B 3:00-2:00 308 10 157 0 157 41,5% 0 0,0 157

1 10 31 174 205 54,2% 205

1,2 10 1 15 16 4,2% 16

B 10 157 0 157 41,5% 157

Vše 10 189 189 378 100,0% 378

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Linka 308 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 308 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 308
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 140

Depo Zličín x 4 0

Chrášťany,Scania-Label x 2 1

Chrášťany,Protherm x 7 1

Chrášťany 11 4

Chrášťany,Mezcestí x 4 2

Rudná,U nádraží 9 2

Rudná,Dušníky 9 1

Rudná,U kina 11 7

Rudná,Nerudova 5 4

Rudná,škola 25 2

Rudná,Hořelice 21 1

Rudná,Za Panskou zahradou x 7 0

Rudná,V Brance 0 0

Nučice,nádraží + 1 0

Nučice,Pod vinicí 1 0

Nučice,Na Krahulově 5 3

Nučice,Sokolská 16 2

Nučice,Prokopská náves 32 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nučice,Prokopská náves 0 34

Nučice,Pod vinicí 2 10

Nučice,nádraží + 5 11

Rudná,V Brance 2 5

Rudná,Za Panskou zahradou x 1 15

Rudná,Hořelice 2 20

Rudná,škola 2 25

Rudná,Nerudova 1 24

Rudná,U kina 6 17

Rudná,Dušníky 1 11

Rudná,U nádraží 4 12

Chrášťany,Mezcestí x 0 0

Chrášťany 6 5

Chrášťany,Protherm x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 0

Depo Zličín x 0 0

Zličín 157 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 309
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 309 9 17 154 540 71,5 0,0 0,0 154 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 309 9 17 154 540 71,5 0,0 0,0 154 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 309 9 17 153 540 71,7 0,0 0,0 153 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 309 9 17 152 540 71,9 0,0 0,0 152 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 309 9 17 152 540 71,9 0,0 0,0 152 100,0

4254 Jinočany,Žižkova x 3:00-2:00 309 9 16 140 540 74,1 0,0 0,0 140 100,0

1189 Jinočany,náměstí 3:00-2:00 309 9 12 110 540 79,6 0,0 0,0 110 100,0

4253 Jinočany,Nádraží x 3:00-2:00 309 9 12 111 540 79,4 0,0 0,0 111 100,0

1666 Dobříč 3:00-2:00 309 9 9 84 540 84,4 0,0 0,0 84 100,0

1667 Tachlovice,Jakubská náves 3:00-2:00 309 10 4 45 600 92,5 0,0 0,0 45 100,0

1199 Chýnice,Pod Radnicí 3:00-2:00 309 10 3 34 600 94,3 0,0 0,0 34 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 3:00-2:00 309 10 4 36 600 94,0 0,0 0,0 36 100,0

1636 Roblín,Kuchařík x 3:00-2:00 309 10 4 38 600 93,7 0,0 0,0 38 100,0

1635 Choteč 3:00-2:00 309 10 4 42 600 93,0 0,0 0,0 42 100,0

1634 Třebotov 3:00-2:00 309 10 5 54 600 91,0 0,0 0,0 54 100,0

1632 Třebotov,sanatorium 3:00-2:00 309 10 7 74 600 87,7 0,0 0,0 74 100,0

1631 Třebotov,pomník 3:00-2:00 309 10 8 79 600 86,8 0,0 0,0 79 100,0

1630 Kosoř,rozc. x 3:00-2:00 309 10 8 78 600 87,0 0,0 0,0 78 100,0

1629 Kosoř 3:00-2:00 309 10 11 110 600 81,7 0,0 0,0 110 100,0

1633 Zderazská x 3:00-2:00 309 10 11 111 600 81,5 0,0 0,0 111 100,0

524 Otínská x 3:00-2:00 309 10 10 95 600 84,2 0,0 0,0 95 100,0

456 Nádraží Radotín 0 0 0

456 Nádraží Radotín 3:00-2:00 309 10 9 89 600 85,2 0,0 0,0 89 100,0

524 Otínská x 3:00-2:00 309 10 10 105 600 82,5 0,0 0,0 105 100,0

1633 Zderazská x 3:00-2:00 309 10 10 98 600 83,7 0,0 0,0 98 100,0

1630 Kosoř,rozc. x 3:00-2:00 309 10 10 96 600 84,0 0,0 0,0 96 100,0

1629 Kosoř 3:00-2:00 309 10 8 79 600 86,8 0,0 0,0 79 100,0

1631 Třebotov,pomník 3:00-2:00 309 10 8 75 600 87,5 0,0 0,0 75 100,0

1632 Třebotov,sanatorium 3:00-2:00 309 10 6 63 600 89,5 0,0 0,0 63 100,0

1642 Třebotov,škola 3:00-2:00 309 1 6 6 60 90,0 0,0 0,0 6 100,0

1634 Třebotov 3:00-2:00 309 10 4 36 600 94,0 0,0 0,0 36 100,0

1635 Choteč 3:00-2:00 309 9 3 24 540 95,6 0,0 0,0 24 100,0

1636 Roblín,Kuchařík x 3:00-2:00 309 9 2 22 540 95,9 0,0 0,0 22 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 3:00-2:00 309 9 3 23 540 95,7 0,0 0,0 23 100,0

1199 Chýnice,Pod Radnicí 3:00-2:00 309 9 4 36 540 93,3 0,0 0,0 36 100,0

1667 Tachlovice,Jakubská náves 3:00-2:00 309 9 6 55 540 89,8 0,0 0,0 55 100,0

1666 Dobříč 3:00-2:00 309 9 7 66 540 87,8 0,0 0,0 66 100,0

4253 Jinočany,Nádraží x 3:00-2:00 309 9 7 67 540 87,6 0,0 0,0 67 100,0

1189 Jinočany,náměstí 3:00-2:00 309 9 14 125 540 76,9 0,0 0,0 125 100,0

4254 Jinočany,Žižkova x 3:00-2:00 309 9 15 136 540 74,8 0,0 0,0 136 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 309 9 16 145 540 73,1 0,0 0,0 145 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 309 9 16 145 540 73,1 0,0 0,0 145 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 309 9 16 147 540 72,8 0,0 0,0 147 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 309 9 16 145 540 73,1 0,0 0,0 145 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 309 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 309 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 309
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 154 540

Depo Zličín x 154 540

Chrášťany,Scania-Label x 153 540

Chrášťany,Protherm x 152 540

Chrášťany 152 540

Jinočany,Žižkova x 140 540

Jinočany,náměstí 110 540

Jinočany,Nádraží x 111 540

Dobříč 84 540

Tachlovice,Jakubská náves 45 600

Chýnice,Pod Radnicí 34 600

Vysoký Újezd,Kuchař,I 36 600

Roblín,Kuchařík x 38 600

Choteč 42 600

Třebotov 54 600

Třebotov,sanatorium 74 600

Třebotov,pomník 79 600

Kosoř,rozc. x 78 600

Kosoř 110 600

Zderazská x 111 600

Otínská x 95 600

Nádraží Radotín 0 0

Nádraží Radotín 89 600

Otínská x 105 600

Zderazská x 98 600

Kosoř,rozc. x 96 600

Kosoř 79 600

Třebotov,pomník 75 600

Třebotov,sanatorium 63 600

Třebotov,škola 6 60

Třebotov 36 600

Choteč 24 540

Roblín,Kuchařík x 22 540

Vysoký Újezd,Kuchař,I 23 540

Chýnice,Pod Radnicí 36 540

Tachlovice,Jakubská náves 55 540

Dobříč 66 540

Jinočany,Nádraží x 67 540

Jinočany,náměstí 125 540

Jinočany,Žižkova x 136 540

Chrášťany 145 540

Chrášťany,Protherm x 145 540

Chrášťany,Scania-Label x 147 540

Depo Zličín x 145 540

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 309
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 309 9 0 154 154 25,6% 0 0,0 154

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 309 9 0 0 0 0,0% 9 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 309 9 1 0 1 0,2% 8 88,9 1

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 309 9 2 1 3 0,5% 6 66,7 3

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 309 9 8 8 16 2,7% 4 44,4 16

4254 Jinočany,Žižkova x 1 3:00-2:00 309 9 12 0 12 2,0% 1 11,1 12

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 309 9 44 14 58 9,6% 0 0,0 58

4253 Jinočany,Nádraží x 1 3:00-2:00 309 9 2 3 5 0,8% 6 66,7 5

1666 Dobříč 1 3:00-2:00 309 9 27 0 27 4,5% 1 11,1 27

1667 Tachlovice,Jakubská náves 1 3:00-2:00 309 10 40 1 41 6,8% 0 0,0 41

1199 Chýnice,Pod Radnicí 1 3:00-2:00 309 10 12 1 13 2,2% 4 40,0 13

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 1,2 3:00-2:00 309 10 4 6 10 1,7% 4 40,0 10

1636 Roblín,Kuchařík x 1 3:00-2:00 309 10 1 3 4 0,7% 8 80,0 4

1635 Choteč 1 3:00-2:00 309 10 9 13 22 3,7% 2 20,0 22

1634 Třebotov 1 3:00-2:00 309 10 13 25 38 6,3% 1 10,0 38

1632 Třebotov,sanatorium 1 3:00-2:00 309 10 1 21 22 3,7% 3 30,0 22

1631 Třebotov,pomník 1 3:00-2:00 309 10 1 6 7 1,2% 5 50,0 7

1630 Kosoř,rozc. x 1 3:00-2:00 309 10 1 0 1 0,2% 9 90,0 1

1629 Kosoř 1 3:00-2:00 309 10 10 42 52 8,6% 1 10,0 52

1633 Zderazská x B 3:00-2:00 309 10 1 2 3 0,5% 7 70,0 3

524 Otínská x B 3:00-2:00 309 10 17 1 18 3,0% 4 40,0 18

456 Nádraží Radotín B 3:00-2:00 309 10 95 0 95 15,8% 1 10,0 95

1 10 184 138 322 53,5% 322

1,2 10 4 6 10 1,7% 10

B 10 113 157 270 44,9% 270

Vše 10 301 301 602 100,0% 602

456 Nádraží Radotín B 3:00-2:00 309 10 0 89 89 15,5% 1 10,0 89

524 Otínská x B 3:00-2:00 309 10 0 16 16 2,8% 6 60,0 16

1633 Zderazská x B 3:00-2:00 309 10 7 0 7 1,2% 6 60,0 7

1630 Kosoř,rozc. x 1 3:00-2:00 309 10 2 0 2 0,3% 8 80,0 2

1629 Kosoř 1 3:00-2:00 309 10 43 26 69 12,0% 2 20,0 69

1631 Třebotov,pomník 1 3:00-2:00 309 10 5 1 6 1,0% 6 60,0 6

1632 Třebotov,sanatorium 1 3:00-2:00 309 10 13 1 14 2,4% 3 30,0 14

1642 Třebotov,škola 1 3:00-2:00 309 1 10 0 10 1,7% 0 0,0 10

1634 Třebotov 1 3:00-2:00 309 10 25 8 33 5,7% 2 20,0 33

1635 Choteč 1 3:00-2:00 309 10 20 8 28 4,9% 2 20,0 28

1636 Roblín,Kuchařík x 1 3:00-2:00 309 9 2 0 2 0,3% 7 77,8 2

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 1,2 3:00-2:00 309 9 1 2 3 0,5% 6 66,7 3

1199 Chýnice,Pod Radnicí 1 3:00-2:00 309 9 1 14 15 2,6% 3 33,3 15

1667 Tachlovice,Jakubská náves 1 3:00-2:00 309 9 2 21 23 4,0% 2 22,2 23

1666 Dobříč 1 3:00-2:00 309 9 1 12 13 2,3% 1 11,1 13

4253 Jinočany,Nádraží x 1 3:00-2:00 309 9 0 1 1 0,2% 8 88,9 1

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 309 9 2 60 62 10,8% 1 11,1 62

4254 Jinočany,Žižkova x 1 3:00-2:00 309 9 1 12 13 2,3% 1 11,1 13

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 309 9 5 14 19 3,3% 2 22,2 19

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 309 9 1 1 2 0,3% 7 77,8 2

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 309 9 0 2 2 0,3% 8 88,9 2

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 309 9 2 0 2 0,3% 7 77,8 2

1141 Zličín B 3:00-2:00 309 9 145 0 145 25,2% 1 11,1 145

1 10 133 181 314 54,5% 314

1,2 9 1 2 3 0,5% 3

B 10 154 105 259 45,0% 259

Vše 10 288 288 576 100,0% 576

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 309 TAM

Linka 309 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 309
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 154

Depo Zličín x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 1 0

Chrášťany,Protherm x 2 1

Chrášťany 8 8

Jinočany,Žižkova x 12 0

Jinočany,náměstí 44 14

Jinočany,Nádraží x 2 3

Dobříč 27 0

Tachlovice,Jakubská náves 40 1

Chýnice,Pod Radnicí 12 1

Vysoký Újezd,Kuchař,I 4 6

Roblín,Kuchařík x 1 3

Choteč 9 13

Třebotov 13 25

Třebotov,sanatorium 1 21

Třebotov,pomník 1 6

Kosoř,rozc. x 1 0

Kosoř 10 42

Zderazská x 1 2

Otínská x 17 1

Nádraží Radotín 95 0

Nádraží Radotín 0 89

Otínská x 0 16

Zderazská x 7 0

Kosoř,rozc. x 2 0

Kosoř 43 26

Třebotov,pomník 5 1

Třebotov,sanatorium 13 1

Třebotov,škola 10 0

Třebotov 25 8

Choteč 20 8

Roblín,Kuchařík x 2 0

Vysoký Újezd,Kuchař,I 1 2

Chýnice,Pod Radnicí 1 14

Tachlovice,Jakubská náves 2 21

Dobříč 1 12

Jinočany,Nádraží x 0 1

Jinočany,náměstí 2 60

Jinočany,Žižkova x 1 12

Chrášťany 5 14

Chrášťany,Protherm x 1 1

Chrášťany,Scania-Label x 0 2

Depo Zličín x 2 0

Zličín 145 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 310
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 310 17 21 361 1020 64,6 0,0 0,0 361 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 310 17 21 357 1020 65,0 0,0 0,0 357 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 310 17 21 355 1020 65,2 0,0 0,0 355 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 310 17 21 353 1020 65,4 0,0 0,0 353 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 310 17 20 343 1020 66,4 0,0 0,0 343 100,0

4254 Jinočany,Žižkova x 3:00-2:00 310 17 18 311 1020 69,5 0,0 0,0 311 100,0

1189 Jinočany,náměstí 3:00-2:00 310 17 13 225 1020 77,9 0,0 0,0 225 100,0

4253 Jinočany,Nádraží x 3:00-2:00 310 17 13 225 1020 77,9 0,0 0,0 225 100,0

1666 Dobříč 3:00-2:00 310 17 12 201 1020 80,3 0,0 0,0 201 100,0

1667 Tachlovice,Jakubská náves 3:00-2:00 310 17 9 157 1020 84,6 0,0 0,0 157 100,0

1668 Tachlovice,Na vrškách 3:00-2:00 310 17 7 123 1020 87,9 0,0 0,0 123 100,0

1669 Nučice,bytovky 3:00-2:00 310 17 5 79 1020 92,3 0,0 0,0 79 100,0

1652 Nučice,Prokopská náves 3:00-2:00 310 10 3 30 600 95,0 0,0 0,0 30 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 310 10 2 25 600 95,8 0,0 0,0 25 100,0

1647 Rudná,zdrav.stř. 0 0 0

1647 Rudná,zdrav.stř. 3:00-2:00 310 10 2 19 600 96,8 0,0 0,0 19 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 310 10 3 27 600 95,5 0,0 0,0 27 100,0

1652 Nučice,Prokopská náves 3:00-2:00 310 18 5 86 1080 92,0 0,0 0,0 86 100,0

1669 Nučice,bytovky 3:00-2:00 310 18 7 129 1080 88,1 0,0 0,0 129 100,0

1668 Tachlovice,Na vrškách 3:00-2:00 310 21 8 173 1260 86,3 0,0 0,0 173 100,0

1667 Tachlovice,Jakubská náves 3:00-2:00 310 21 11 224 1260 82,2 0,0 0,0 224 100,0

1666 Dobříč 3:00-2:00 310 21 12 262 1260 79,2 0,0 0,0 262 100,0

4253 Jinočany,Nádraží x 3:00-2:00 310 21 13 264 1260 79,0 0,0 0,0 264 100,0

1189 Jinočany,náměstí 3:00-2:00 310 23 19 442 1380 68,0 0,0 0,0 442 100,0

4254 Jinočany,Žižkova x 3:00-2:00 310 23 20 458 1380 66,8 0,0 0,0 458 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 310 23 21 478 1380 65,4 0,0 0,0 478 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 310 23 21 478 1380 65,4 0,0 0,0 478 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 310 23 21 480 1380 65,2 0,0 0,0 480 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 310 23 21 485 1380 64,9 0,0 0,0 485 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 310 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 310 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 310
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 361 1020

Depo Zličín x 357 1020

Chrášťany,Scania-Label x 355 1020

Chrášťany,Protherm x 353 1020

Chrášťany 343 1020

Jinočany,Žižkova x 311 1020

Jinočany,náměstí 225 1020

Jinočany,Nádraží x 225 1020

Dobříč 201 1020

Tachlovice,Jakubská náves 157 1020

Tachlovice,Na vrškách 123 1020

Nučice,bytovky 79 1020

Nučice,Prokopská náves 30 600

Nučice,Pod vinicí 25 600

Rudná,zdrav.stř. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Rudná,zdrav.stř. 19 600

Nučice,Pod vinicí 27 600

Nučice,Prokopská náves 86 1080

Nučice,bytovky 129 1080

Tachlovice,Na vrškách 173 1260

Tachlovice,Jakubská náves 224 1260

Dobříč 262 1260

Jinočany,Nádraží x 264 1260

Jinočany,náměstí 442 1380

Jinočany,Žižkova x 458 1380

Chrášťany 478 1380

Chrášťany,Protherm x 478 1380

Chrášťany,Scania-Label x 480 1380

Depo Zličín x 485 1380

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 310
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 310 17 0 361 361 42,4% 0 0,0 361

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 310 17 5 1 6 0,7% 13 76,5 6

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 310 17 2 0 2 0,2% 15 88,2 2

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 310 17 2 0 2 0,2% 15 88,2 2

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 310 17 22 12 34 4,0% 3 17,6 34

4254 Jinočany,Žižkova x 1 3:00-2:00 310 17 33 1 34 4,0% 4 23,5 34

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 310 17 97 11 108 12,7% 0 0,0 108

4253 Jinočany,Nádraží x 1 3:00-2:00 310 17 1 1 2 0,2% 15 88,2 2

1666 Dobříč 1 3:00-2:00 310 17 31 7 38 4,5% 6 35,3 38

1667 Tachlovice,Jakubská náves 1 3:00-2:00 310 17 58 14 72 8,5% 0 0,0 72

1668 Tachlovice,Na vrškách 1 3:00-2:00 310 17 45 11 56 6,6% 3 17,6 56

1669 Nučice,bytovky 1 3:00-2:00 310 17 45 1 46 5,4% 5 29,4 46

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 310 17 51 2 53 6,2% 3 17,6 53

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 310 10 9 4 13 1,5% 5 50,0 13

1647 Rudná,zdrav.stř. 1 3:00-2:00 310 10 25 0 25 2,9% 1 10,0 25

1 17 421 64 485 56,9% 485

B 17 5 362 367 43,1% 367

Vše 17 426 426 852 100,0% 852

1647 Rudná,zdrav.stř. 1 3:00-2:00 310 10 0 19 19 1,7% 3 30,0 19

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 310 10 0 8 8 0,7% 7 70,0 8

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 310 18 2 61 63 5,6% 4 22,2 63

1669 Nučice,bytovky 1 3:00-2:00 310 18 3 46 49 4,3% 3 16,7 49

1668 Tachlovice,Na vrškách 1 3:00-2:00 310 21 14 58 72 6,4% 2 9,5 72

1667 Tachlovice,Jakubská náves 1 3:00-2:00 310 21 6 57 63 5,6% 5 23,8 63

1666 Dobříč 1 3:00-2:00 310 21 7 45 52 4,6% 6 28,6 52

4253 Jinočany,Nádraží x 1 3:00-2:00 310 21 2 4 6 0,5% 18 85,7 6

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 310 23 21 199 220 19,5% 2 8,7 220

4254 Jinočany,Žižkova x 1 3:00-2:00 310 23 2 18 20 1,8% 10 43,5 20

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 310 23 19 39 58 5,1% 4 17,4 58

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 310 23 0 0 0 0,0% 23 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 310 23 3 5 8 0,7% 21 91,3 8

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 310 23 0 5 5 0,4% 21 91,3 5

1141 Zličín B 3:00-2:00 310 23 485 0 485 43,0% 0 0,0 485

1 23 79 559 638 56,6% 638

B 23 485 5 490 43,4% 490

Vše 23 564 564 1128 100,0% 1128

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Linka 310 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 310 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 310
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 361

Depo Zličín x 5 1

Chrášťany,Scania-Label x 2 0

Chrášťany,Protherm x 2 0

Chrášťany 22 12

Jinočany,Žižkova x 33 1

Jinočany,náměstí 97 11

Jinočany,Nádraží x 1 1

Dobříč 31 7

Tachlovice,Jakubská náves 58 14

Tachlovice,Na vrškách 45 11

Nučice,bytovky 45 1

Nučice,Prokopská náves 51 2

Nučice,Pod vinicí 9 4

Rudná,zdrav.stř. 25 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Rudná,zdrav.stř. 0 19

Nučice,Pod vinicí 0 8

Nučice,Prokopská náves 2 61

Nučice,bytovky 3 46

Tachlovice,Na vrškách 14 58

Tachlovice,Jakubská náves 6 57

Dobříč 7 45

Jinočany,Nádraží x 2 4

Jinočany,náměstí 21 199

Jinočany,Žižkova x 2 18

Chrášťany 19 39

Chrášťany,Protherm x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 3 5

Depo Zličín x 0 5

Zličín 485 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 311 22 27 597 1320 54,8 0,0 0,0 597 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 311 22 27 591 1320 55,2 0,0 0,0 591 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 311 22 27 587 1320 55,5 0,0 0,0 587 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 311 22 26 579 1320 56,1 0,0 0,0 579 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 311 22 26 564 1320 57,3 0,0 0,0 564 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 311 22 25 551 1320 58,3 0,0 0,0 551 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 311 22 25 546 1320 58,6 0,0 0,0 546 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 311 22 24 526 1320 60,2 0,0 0,0 526 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 311 22 23 514 1320 61,1 0,0 0,0 514 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 311 22 23 504 1320 61,8 0,0 0,0 504 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 311 22 21 472 1320 64,2 0,0 0,0 472 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 311 22 20 441 1320 66,6 0,0 0,0 441 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 311 1 10 10 60 83,3 0,0 0,0 10 100,0

2324 Rudná,V Brance 3:00-2:00 311 22 20 436 1320 67,0 0,0 0,0 436 100,0

1650 Nučice,nádraží + 3:00-2:00 311 22 19 417 1320 68,4 0,0 0,0 417 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 311 22 17 371 1320 71,9 0,0 0,0 371 100,0

1652 Nučice,Prokopská náves 3:00-2:00 311 22 15 338 1320 74,4 0,0 0,0 338 100,0

1653 Nučice,Sokolská 3:00-2:00 311 22 13 296 1320 77,6 0,0 0,0 296 100,0

1654 Nučice,Na Krahulově 3:00-2:00 311 22 13 281 1320 78,7 0,0 0,0 281 100,0

1655 Nučice,žel.zast. 3:00-2:00 311 22 13 281 1320 78,7 0,0 0,0 281 100,0

1656 Mezouň 3:00-2:00 311 22 11 237 1320 82,0 0,0 0,0 237 100,0

1657 Vysoký Újezd,sokolovna 3:00-2:00 311 22 8 185 1320 86,0 0,0 0,0 185 100,0

1658 Vysoký Újezd 3:00-2:00 311 22 7 149 1320 88,7 0,0 0,0 149 100,0

1659 Lužce 3:00-2:00 311 22 6 129 1320 90,2 0,0 0,0 129 100,0

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 3:00-2:00 311 22 5 108 1320 91,8 0,0 0,0 108 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 311 14 4 54 840 93,6 0,0 0,0 54 100,0

4168 Bubovice,Višňovka 3:00-2:00 311 14 3 41 840 95,1 0,0 0,0 41 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 311 14 3 45 840 94,6 0,0 0,0 45 100,0

1662 Mořina,odb.lom 3:00-2:00 311 2 2 3 120 97,5 0,0 0,0 3 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 3:00-2:00 311 19 3 58 1140 94,9 0,0 0,0 58 100,0

1663 Mořina,u Pěchotů 3:00-2:00 311 21 3 55 1260 95,6 0,0 0,0 55 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 311 22 2 46 1320 96,5 0,0 0,0 46 100,0

4256 Mořina 3:00-2:00 311 13 2 21 780 97,3 0,0 0,0 21 100,0

1665 Mořinka 3:00-2:00 311 11 2 20 660 97,0 0,0 0,0 20 100,0

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 3:00-2:00 311 11 3 29 660 95,6 0,0 0,0 29 100,0

1601 Lety 3:00-2:00 311 11 3 34 660 94,8 0,0 0,0 34 100,0

2375 Řevnice,nám. 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

ZastávkaČíslo
Rezerva 

%

Počet 

nab. míst

Počet 

osob

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku

celé období
OBS-ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 311 TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 597 1320

Depo Zličín x 591 1320

Chrášťany,Scania-Label x 587 1320

Chrášťany,Protherm x 579 1320

Chrášťany 564 1320

Chrášťany,Mezcestí x 551 1320

Rudná,U nádraží 546 1320

Rudná,Dušníky 526 1320

Rudná,U kina 514 1320

Rudná,Nerudova 504 1320

Rudná,škola 472 1320

Rudná,Hořelice 441 1320

Rudná,Za Panskou zahradou x 10 60

Rudná,V Brance 436 1320

Nučice,nádraží + 417 1320

Nučice,Pod vinicí 371 1320

Nučice,Prokopská náves 338 1320

Nučice,Sokolská 296 1320

Nučice,Na Krahulově 281 1320

Nučice,žel.zast. 281 1320

Mezouň 237 1320

Vysoký Újezd,sokolovna 185 1320

Vysoký Újezd 149 1320

Lužce 129 1320

Vysoký Újezd,Kozolupy 108 1320

Bubovice 54 840

Bubovice,Višňovka 41 840

Bubovice 45 840

Mořina,odb.lom 3 120

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 58 1140

Mořina,u Pěchotů 55 1260

Mořina,Obecní úřad 46 1320

Mořina 21 780

Mořinka 20 660

Hlásná Třebaň,Rovina 29 660

Lety 34 660

Řevnice,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 311 22 0 597 597 35,4% 0 0,0 597

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 311 22 6 0 6 0,4% 18 81,8 6

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 311 22 5 1 6 0,4% 16 72,7 6

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 311 22 8 0 8 0,5% 18 81,8 8

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 311 22 38 23 61 3,6% 4 18,2 61

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 311 22 16 3 19 1,1% 10 45,5 19

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 311 22 10 5 15 0,9% 12 54,5 15

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 311 22 26 6 32 1,9% 8 36,4 32

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 311 22 50 38 88 5,2% 1 4,5 88

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 311 22 23 13 36 2,1% 7 31,8 36

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 311 22 50 18 68 4,0% 5 22,7 68

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 311 22 63 32 95 5,6% 1 4,5 95

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 311 1 1 0 1 0,1% 0 0,0 1

2324 Rudná,V Brance 1 3:00-2:00 311 22 13 9 22 1,3% 11 50,0 22

1650 Nučice,nádraží + 1 3:00-2:00 311 22 22 3 25 1,5% 9 40,9 25

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 311 22 49 3 52 3,1% 0 0,0 52

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 311 22 53 20 73 4,3% 3 13,6 73

1653 Nučice,Sokolská 1 3:00-2:00 311 22 46 4 50 3,0% 7 31,8 50

1654 Nučice,Na Krahulově 1 3:00-2:00 311 22 16 1 17 1,0% 11 50,0 17

1655 Nučice,žel.zast. 1 3:00-2:00 311 22 3 3 6 0,4% 19 86,4 6

1656 Mezouň 1 3:00-2:00 311 22 49 5 54 3,2% 5 22,7 54

1657 Vysoký Újezd,sokolovna 2 3:00-2:00 311 22 52 0 52 3,1% 8 36,4 52

1658 Vysoký Újezd 2 3:00-2:00 311 22 47 11 58 3,4% 4 18,2 58

1659 Lužce 2 3:00-2:00 311 22 20 0 20 1,2% 15 68,2 20

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 2 3:00-2:00 311 22 23 2 25 1,5% 10 45,5 25

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 311 15 36 3 39 2,3% 3 20,0 39

4168 Bubovice,Višňovka 2 3:00-2:00 311 14 13 0 13 0,8% 7 50,0 13

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 311 14 1 5 6 0,4% 11 78,6 6

1662 Mořina,odb.lom 2 3:00-2:00 311 2 1 0 1 0,1% 1 50,0 1

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 2 3:00-2:00 311 19 4 0 4 0,2% 16 84,2 4

1663 Mořina,u Pěchotů 2 3:00-2:00 311 21 12 6 18 1,1% 9 42,9 18

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 311 22 16 7 23 1,4% 10 45,5 23

4256 Mořina 2 3:00-2:00 311 23 31 6 37 2,2% 10 43,5 37

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 311 13 3 2 5 0,3% 8 61,5 5

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 2 3:00-2:00 311 11 2 11 13 0,8% 4 36,4 13

1601 Lety 2 3:00-2:00 311 11 1 6 7 0,4% 7 63,6 7

2375 Řevnice,nám. 2 3:00-2:00 311 11 34 0 34 2,0% 3 27,3 34

1 22 540 187 727 43,1% 727

1,2 1 1 0 1 0,1% 1

2 23 296 59 355 21,1% 355

B 22 6 597 603 35,8% 603

Vše 23 843 843 1686 100,0% 1686

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 311 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 597

Depo Zličín x 6 0

Chrášťany,Scania-Label x 5 1

Chrášťany,Protherm x 8 0

Chrášťany 38 23

Chrášťany,Mezcestí x 16 3

Rudná,U nádraží 10 5

Rudná,Dušníky 26 6

Rudná,U kina 50 38

Rudná,Nerudova 23 13

Rudná,škola 50 18

Rudná,Hořelice 63 32

Rudná,Za Panskou zahradou x 1 0

Rudná,V Brance 13 9

Nučice,nádraží + 22 3

Nučice,Pod vinicí 49 3

Nučice,Prokopská náves 53 20

Nučice,Sokolská 46 4

Nučice,Na Krahulově 16 1

Nučice,žel.zast. 3 3

Mezouň 49 5

Vysoký Újezd,sokolovna 52 0

Vysoký Újezd 47 11

Lužce 20 0

Vysoký Újezd,Kozolupy 23 2

Bubovice 36 3

Bubovice,Višňovka 13 0

Bubovice 1 5

Mořina,odb.lom 1 0

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 4 0

Mořina,u Pěchotů 12 6

Mořina,Obecní úřad 16 7

Mořina 31 6

Mořinka 3 2

Hlásná Třebaň,Rovina 2 11

Lety 1 6

Řevnice,nám. 34 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2375 Řevnice,nám. 3:00-2:00 311 8 2 15 480 96,9 0,0 0,0 15 100,0

1601 Lety 3:00-2:00 311 8 2 16 480 96,7 0,0 0,0 16 100,0

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 3:00-2:00 311 8 2 13 480 97,3 0,0 0,0 13 100,0

1665 Mořinka 3:00-2:00 311 9 1 13 540 97,6 0,0 0,0 13 100,0

4256 Mořina 3:00-2:00 311 23 1 34 1380 97,5 0,0 0,0 34 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 311 23 2 36 1380 97,4 0,0 0,0 36 100,0

1663 Mořina,u Pěchotů 3:00-2:00 311 23 2 41 1380 97,0 0,0 0,0 41 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 3:00-2:00 311 20 2 41 1200 96,6 0,0 0,0 41 100,0

1662 Mořina,odb.lom 3:00-2:00 311 3 2 7 180 96,1 0,0 0,0 7 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 311 16 2 26 960 97,3 0,0 0,0 26 100,0

4168 Bubovice,Višňovka 3:00-2:00 311 16 2 33 960 96,6 0,0 0,0 33 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 311 16 3 52 960 94,6 0,0 0,0 52 100,0

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 3:00-2:00 311 23 4 87 1380 93,7 0,0 0,0 87 100,0

1659 Lužce 3:00-2:00 311 23 4 100 1380 92,8 0,0 0,0 100 100,0

1658 Vysoký Újezd 3:00-2:00 311 23 7 153 1380 88,9 0,0 0,0 153 100,0

1657 Vysoký Újezd,sokolovna 3:00-2:00 311 23 8 185 1380 86,6 0,0 0,0 185 100,0

1656 Mezouň 3:00-2:00 311 23 10 228 1380 83,5 0,0 0,0 228 100,0

1655 Nučice,žel.zast. 3:00-2:00 311 23 10 237 1380 82,8 0,0 0,0 237 100,0

1654 Nučice,Na Krahulově 3:00-2:00 311 23 11 257 1380 81,4 0,0 0,0 257 100,0

1653 Nučice,Sokolská 3:00-2:00 311 23 13 298 1380 78,4 0,0 0,0 298 100,0

1652 Nučice,Prokopská náves 3:00-2:00 311 23 15 336 1380 75,7 0,0 0,0 336 100,0

1651 Nučice,Pod vinicí 3:00-2:00 311 23 16 360 1380 73,9 0,0 0,0 360 100,0

1650 Nučice,nádraží + 3:00-2:00 311 23 17 394 1380 71,4 0,0 0,0 394 100,0

2324 Rudná,V Brance 3:00-2:00 311 23 18 415 1380 69,9 0,0 0,0 415 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 311 23 19 445 1380 67,8 0,0 0,0 445 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 311 23 21 475 1380 65,6 0,0 0,0 475 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 311 23 22 508 1380 63,2 0,0 0,0 508 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 311 23 23 534 1380 61,3 0,0 0,0 534 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 311 23 24 558 1380 59,6 0,0 0,0 558 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 311 23 25 565 1380 59,1 0,0 0,0 565 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 311 23 25 582 1380 57,8 4,3 0,0 582 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 311 23 25 581 1380 57,9 4,3 0,0 581 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 311 23 25 582 1380 57,8 4,3 0,0 582 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 311 23 27 624 1380 54,8 4,3 0,0 624 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 311 23 27 625 1380 54,7 4,3 0,0 625 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 311 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Řevnice,nám. 15 480

Lety 16 480

Hlásná Třebaň,Rovina 13 480

Mořinka 13 540

Mořina 34 1380

Mořina,Obecní úřad 36 1380

Mořina,u Pěchotů 41 1380

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 41 1200

Mořina,odb.lom 7 180

Bubovice 26 960

Bubovice,Višňovka 33 960

Bubovice 52 960

Vysoký Újezd,Kozolupy 87 1380

Lužce 100 1380

Vysoký Újezd 153 1380

Vysoký Újezd,sokolovna 185 1380

Mezouň 228 1380

Nučice,žel.zast. 237 1380

Nučice,Na Krahulově 257 1380

Nučice,Sokolská 298 1380

Nučice,Prokopská náves 336 1380

Nučice,Pod vinicí 360 1380

Nučice,nádraží + 394 1380

Rudná,V Brance 415 1380

Rudná,Hořelice 445 1380

Rudná,škola 475 1380

Rudná,Nerudova 508 1380

Rudná,U kina 534 1380

Rudná,Dušníky 558 1380

Rudná,U nádraží 565 1380

Chrášťany,Mezcestí x 582 1380

Chrášťany 581 1380

Chrášťany,Protherm x 582 1380

Chrášťany,Scania-Label x 624 1380

Depo Zličín x 625 1380

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2375 Řevnice,nám. 2 3:00-2:00 311 8 0 15 15 0,9% 2 25,0 15

1601 Lety 2 3:00-2:00 311 8 0 1 1 0,1% 7 87,5 1

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 2 3:00-2:00 311 8 4 1 5 0,3% 4 50,0 5

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 311 9 1 1 2 0,1% 7 77,8 2

4256 Mořina 2 3:00-2:00 311 23 10 31 41 2,6% 7 30,4 41

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 311 23 2 4 6 0,4% 19 82,6 6

1663 Mořina,u Pěchotů 2 3:00-2:00 311 23 5 10 15 0,9% 14 60,9 15

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 2 3:00-2:00 311 20 1 4 5 0,3% 16 80,0 5

1662 Mořina,odb.lom 2 3:00-2:00 311 3 0 4 4 0,3% 2 66,7 4

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 311 16 6 2 8 0,5% 12 75,0 8

4168 Bubovice,Višňovka 2 3:00-2:00 311 16 1 8 9 0,6% 11 68,8 9

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 311 16 0 19 19 1,2% 7 43,8 19

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 2 3:00-2:00 311 23 2 19 21 1,3% 14 60,9 21

1659 Lužce 2 3:00-2:00 311 23 0 13 13 0,8% 15 65,2 13

1658 Vysoký Újezd 2 3:00-2:00 311 23 1 54 55 3,5% 7 30,4 55

1657 Vysoký Újezd,sokolovna 2 3:00-2:00 311 23 0 32 32 2,0% 11 47,8 32

1656 Mezouň 1 3:00-2:00 311 23 2 45 47 3,0% 8 34,8 47

1655 Nučice,žel.zast. 1 3:00-2:00 311 23 2 11 13 0,8% 18 78,3 13

1654 Nučice,Na Krahulově 1 3:00-2:00 311 23 1 21 22 1,4% 12 52,2 22

1653 Nučice,Sokolská 1 3:00-2:00 311 23 4 45 49 3,1% 7 30,4 49

1652 Nučice,Prokopská náves 1 3:00-2:00 311 23 14 52 66 4,1% 3 13,0 66

1651 Nučice,Pod vinicí 1 3:00-2:00 311 23 4 28 32 2,0% 5 21,7 32

1650 Nučice,nádraží + 1 3:00-2:00 311 23 4 38 42 2,6% 8 34,8 42

2324 Rudná,V Brance 1 3:00-2:00 311 23 2 23 25 1,6% 9 39,1 25

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 311 23 18 48 66 4,1% 2 8,7 66

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 311 23 21 51 72 4,5% 7 30,4 72

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 311 23 10 43 53 3,3% 6 26,1 53

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 311 23 26 52 78 4,9% 4 17,4 78

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 311 23 6 30 36 2,3% 10 43,5 36

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 311 23 5 12 17 1,1% 12 52,2 17

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 311 23 0 17 17 1,1% 15 65,2 17

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 311 23 18 17 35 2,2% 8 34,8 35

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 311 23 0 1 1 0,1% 22 95,7 1

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 311 23 1 43 44 2,8% 17 73,9 44

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 311 23 0 1 1 0,1% 22 95,7 1

1141 Zličín B 3:00-2:00 311 23 625 0 625 39,3% 0 0,0 625

1 23 138 577 715 44,9% 715

2 23 33 218 251 15,8% 251

B 23 625 1 626 39,3% 626

Vše 23 796 796 1592 100,0% 1592

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 311 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 311
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Řevnice,nám. 0 15

Lety 0 1

Hlásná Třebaň,Rovina 4 1

Mořinka 1 1

Mořina 10 31

Mořina,Obecní úřad 2 4

Mořina,u Pěchotů 5 10

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 1 4

Mořina,odb.lom 0 4

Bubovice 6 2

Bubovice,Višňovka 1 8

Bubovice 0 19

Vysoký Újezd,Kozolupy 2 19

Lužce 0 13

Vysoký Újezd 1 54

Vysoký Újezd,sokolovna 0 32

Mezouň 2 45

Nučice,žel.zast. 2 11

Nučice,Na Krahulově 1 21

Nučice,Sokolská 4 45

Nučice,Prokopská náves 14 52

Nučice,Pod vinicí 4 28

Nučice,nádraží + 4 38

Rudná,V Brance 2 23

Rudná,Hořelice 18 48

Rudná,škola 21 51

Rudná,Nerudova 10 43

Rudná,U kina 26 52

Rudná,Dušníky 6 30

Rudná,U nádraží 5 12

Chrášťany,Mezcestí x 0 17

Chrášťany 18 17

Chrášťany,Protherm x 0 1

Chrášťany,Scania-Label x 1 43

Depo Zličín x 0 1

Zličín 625 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 313
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

456 Nádraží Radotín 3:00-2:00 313 20 15 294 1200 75,5 0,0 0,0 294 100,0

524 Otínská x 3:00-2:00 313 20 16 317 1200 73,6 0,0 0,0 317 100,0

1633 Zderazská x 3:00-2:00 313 20 15 301 1200 74,9 0,0 0,0 301 100,0

1630 Kosoř,rozc. x 3:00-2:00 313 20 14 288 1200 76,0 0,0 0,0 288 100,0

1629 Kosoř 3:00-2:00 313 20 9 178 1200 85,2 0,0 0,0 178 100,0

1631 Třebotov,pomník 3:00-2:00 313 20 8 150 1200 87,5 0,0 0,0 150 100,0

1632 Třebotov,sanatorium 3:00-2:00 313 20 5 108 1200 91,0 0,0 0,0 108 100,0

1634 Třebotov 3:00-2:00 313 20 5 103 1200 91,4 0,0 0,0 103 100,0

1635 Choteč 3:00-2:00 313 14 4 59 840 93,0 0,0 0,0 59 100,0

1636 Roblín,Kuchařík x 3:00-2:00 313 15 4 57 900 93,7 0,0 0,0 57 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 3:00-2:00 313 15 3 39 900 95,7 0,0 0,0 39 100,0

1353 Mořina,Trněný Újezd 3:00-2:00 313 2 4 8 120 93,3 0,0 0,0 8 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 3:00-2:00 313 15 2 35 900 96,1 0,0 0,0 35 100,0

1639 Roblín 3:00-2:00 313 11 3 34 660 94,8 0,0 0,0 34 100,0

2318 Roblín,hájovna 3:00-2:00 313 11 3 34 660 94,8 0,0 0,0 34 100,0

1640 Třebotov,Kala 3:00-2:00 313 11 3 34 660 94,8 0,0 0,0 34 100,0

1641 Třebotov,Solopisky,ZD 3:00-2:00 313 11 3 37 660 94,4 0,0 0,0 37 100,0

1618 Třebotov,Solopisky 3:00-2:00 313 11 4 41 660 93,8 0,0 0,0 41 100,0

1617 Černošice,Karlštejnská 3:00-2:00 313 11 4 42 660 93,6 0,0 0,0 42 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 0 0 0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 313 6 2 13 360 96,4 0,0 0,0 13 100,0

1617 Černošice,Karlštejnská 3:00-2:00 313 6 2 12 360 96,7 0,0 0,0 12 100,0

1618 Třebotov,Solopisky 3:00-2:00 313 6 2 12 360 96,7 0,0 0,0 12 100,0

1641 Třebotov,Solopisky,ZD 3:00-2:00 313 6 2 12 360 96,7 0,0 0,0 12 100,0

1640 Třebotov,Kala 3:00-2:00 313 6 2 12 360 96,7 0,0 0,0 12 100,0

2318 Roblín,hájovna 3:00-2:00 313 6 2 11 360 96,9 0,0 0,0 11 100,0

1639 Roblín 3:00-2:00 313 10 2 19 600 96,8 0,0 0,0 19 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 3:00-2:00 313 10 2 21 600 96,5 0,0 0,0 21 100,0

1353 Mořina,Trněný Újezd 3:00-2:00 313 1 14 14 60 76,7 0,0 0,0 14 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 3:00-2:00 313 10 4 37 600 93,8 0,0 0,0 37 100,0

1636 Roblín,Kuchařík x 3:00-2:00 313 10 4 43 600 92,8 0,0 0,0 43 100,0

1635 Choteč 3:00-2:00 313 17 5 89 1020 91,3 0,0 0,0 89 100,0

1634 Třebotov 3:00-2:00 313 17 7 114 1020 88,8 0,0 0,0 114 100,0

1632 Třebotov,sanatorium 3:00-2:00 313 17 9 158 1020 84,5 0,0 0,0 158 100,0

1631 Třebotov,pomník 3:00-2:00 313 17 10 174 1020 82,9 0,0 0,0 174 100,0

1630 Kosoř,rozc. x 3:00-2:00 313 17 11 179 1020 82,5 0,0 0,0 179 100,0

1629 Kosoř 3:00-2:00 313 17 15 253 1020 75,2 0,0 0,0 253 100,0

1633 Zderazská x 3:00-2:00 313 17 15 256 1020 74,9 0,0 0,0 256 100,0

524 Otínská x 3:00-2:00 313 17 12 204 1020 80,0 0,0 0,0 204 100,0

456 Nádraží Radotín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 313 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 313 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 313
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Radotín 294 1200

Otínská x 317 1200

Zderazská x 301 1200

Kosoř,rozc. x 288 1200

Kosoř 178 1200

Třebotov,pomník 150 1200

Třebotov,sanatorium 108 1200

Třebotov 103 1200

Choteč 59 840

Roblín,Kuchařík x 57 900

Vysoký Újezd,Kuchař,I 39 900

Mořina,Trněný Újezd 8 120

Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 35 900

Roblín 34 660

Roblín,hájovna 34 660

Třebotov,Kala 34 660

Třebotov,Solopisky,ZD 37 660

Třebotov,Solopisky 41 660

Černošice,Karlštejnská 42 660

Černošice,Žel.zast. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Černošice,Žel.zast. 13 360

Černošice,Karlštejnská 12 360

Třebotov,Solopisky 12 360

Třebotov,Solopisky,ZD 12 360

Třebotov,Kala 12 360

Roblín,hájovna 11 360

Roblín 19 600

Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 21 600

Mořina,Trněný Újezd 14 60

Vysoký Újezd,Kuchař,I 37 600

Roblín,Kuchařík x 43 600

Choteč 89 1020

Třebotov 114 1020

Třebotov,sanatorium 158 1020

Třebotov,pomník 174 1020

Kosoř,rozc. x 179 1020

Kosoř 253 1020

Zderazská x 256 1020

Otínská x 204 1020

Nádraží Radotín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 313
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

456 Nádraží Radotín B 3:00-2:00 313 20 0 294 294 35,6% 1 5,0 294

524 Otínská x B 3:00-2:00 313 20 3 26 29 3,5% 7 35,0 29

1633 Zderazská x B 3:00-2:00 313 20 18 2 20 2,4% 9 45,0 20

1630 Kosoř,rozc. x 1 3:00-2:00 313 20 13 0 13 1,6% 13 65,0 13

1629 Kosoř 1 3:00-2:00 313 20 113 3 116 14,0% 2 10,0 116

1631 Třebotov,pomník 1 3:00-2:00 313 20 30 2 32 3,9% 4 20,0 32

1632 Třebotov,sanatorium 1 3:00-2:00 313 20 45 3 48 5,8% 3 15,0 48

1634 Třebotov 1 3:00-2:00 313 20 53 48 101 12,2% 0 0,0 101

1635 Choteč 1 3:00-2:00 313 19 45 3 48 5,8% 2 10,5 48

1636 Roblín,Kuchařík x 1 3:00-2:00 313 15 5 1 6 0,7% 10 66,7 6

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 1,2 3:00-2:00 313 15 19 1 20 2,4% 5 33,3 20

1353 Mořina,Trněný Újezd 1,2 3:00-2:00 313 2 2 0 2 0,2% 1 50,0 2

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 1 3:00-2:00 313 15 2 0 2 0,2% 13 86,7 2

1639 Roblín 1 3:00-2:00 313 17 21 20 41 5,0% 2 11,8 41

2318 Roblín,hájovna 1 3:00-2:00 313 11 1 1 2 0,2% 9 81,8 2

1640 Třebotov,Kala 1 3:00-2:00 313 11 0 0 0 0,0% 11 100,0 0

1641 Třebotov,Solopisky,ZD 1 3:00-2:00 313 11 1 4 5 0,6% 7 63,6 5

1618 Třebotov,Solopisky 1 3:00-2:00 313 11 0 4 4 0,5% 9 81,8 4

1617 Černošice,Karlštejnská 1 3:00-2:00 313 11 0 1 1 0,1% 10 90,9 1

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 313 11 42 0 42 5,1% 3 27,3 42

1 20 371 90 461 55,8% 461

1,2 15 21 1 22 2,7% 22

B 20 21 322 343 41,5% 343

Vše 20 413 413 826 100,0% 826

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 313 6 0 13 13 2,0% 1 16,7 13

1617 Černošice,Karlštejnská 1 3:00-2:00 313 6 1 0 1 0,2% 5 83,3 1

1618 Třebotov,Solopisky 1 3:00-2:00 313 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

1641 Třebotov,Solopisky,ZD 1 3:00-2:00 313 6 1 1 2 0,3% 5 83,3 2

1640 Třebotov,Kala 1 3:00-2:00 313 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2318 Roblín,hájovna 1 3:00-2:00 313 6 2 1 3 0,5% 4 66,7 3

1639 Roblín 1 3:00-2:00 313 12 7 15 22 3,3% 5 41,7 22

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 1 3:00-2:00 313 10 0 2 2 0,3% 8 80,0 2

1353 Mořina,Trněný Újezd 1,2 3:00-2:00 313 1 0 4 4 0,6% 0 0,0 4

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,I 1,2 3:00-2:00 313 10 1 13 14 2,1% 4 40,0 14

1636 Roblín,Kuchařík x 1 3:00-2:00 313 10 0 6 6 0,9% 7 70,0 6

1635 Choteč 1 3:00-2:00 313 17 2 48 50 7,5% 6 35,3 50

1634 Třebotov 1 3:00-2:00 313 17 43 68 111 16,7% 3 17,6 111

1632 Třebotov,sanatorium 1 3:00-2:00 313 17 0 44 44 6,6% 3 17,6 44

1631 Třebotov,pomník 1 3:00-2:00 313 17 0 16 16 2,4% 9 52,9 16

1630 Kosoř,rozc. x 1 3:00-2:00 313 17 0 5 5 0,8% 12 70,6 5

1629 Kosoř 1 3:00-2:00 313 17 16 90 106 15,9% 1 5,9 106

1633 Zderazská x B 3:00-2:00 313 17 2 5 7 1,1% 11 64,7 7

524 Otínská x B 3:00-2:00 313 17 54 2 56 8,4% 2 11,8 56

456 Nádraží Radotín B 3:00-2:00 313 17 204 0 204 30,6% 0 0,0 204

1 17 72 309 381 57,2% 381

1,2 10 1 17 18 2,7% 18

B 17 260 7 267 40,1% 267

Vše 17 333 333 666 100,0% 666

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 313 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 313 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 313
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nádraží Radotín 0 294

Otínská x 3 26

Zderazská x 18 2

Kosoř,rozc. x 13 0

Kosoř 113 3

Třebotov,pomník 30 2

Třebotov,sanatorium 45 3

Třebotov 53 48

Choteč 45 3

Roblín,Kuchařík x 5 1

Vysoký Újezd,Kuchař,I 19 1

Mořina,Trněný Újezd 2 0

Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 2 0

Roblín 21 20

Roblín,hájovna 1 1

Třebotov,Kala 0 0

Třebotov,Solopisky,ZD 1 4

Třebotov,Solopisky 0 4

Černošice,Karlštejnská 0 1

Černošice,Žel.zast. 42 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Černošice,Žel.zast. 0 13

Černošice,Karlštejnská 1 0

Třebotov,Solopisky 0 0

Třebotov,Solopisky,ZD 1 1

Třebotov,Kala 0 0

Roblín,hájovna 2 1

Roblín 7 15

Mořina,Trněný Újezd,rozc. x 0 2

Mořina,Trněný Újezd 0 4

Vysoký Újezd,Kuchař,I 1 13

Roblín,Kuchařík x 0 6

Choteč 2 48

Třebotov 43 68

Třebotov,sanatorium 0 44

Třebotov,pomník 0 16

Kosoř,rozc. x 0 5

Kosoř 16 90

Zderazská x 2 5

Otínská x 54 2

Nádraží Radotín 204 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 314
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 314 15 22 326 900 63,8 0,0 0,0 326 100,0

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 314 15 25 372 900 58,7 0,0 0,0 372 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 314 15 27 400 900 55,6 0,0 0,0 400 100,0

355 Malá Chuchle x 3:00-2:00 314 15 26 391 900 56,6 0,0 0,0 391 100,0

102 Dostihová x 3:00-2:00 314 15 26 388 900 56,9 0,0 0,0 388 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 314 15 26 384 900 57,3 0,0 0,0 384 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 314 15 26 384 900 57,3 0,0 0,0 384 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 314 15 25 373 900 58,6 0,0 0,0 373 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 314 15 24 359 900 60,1 0,0 0,0 359 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 314 15 22 333 900 63,0 0,0 0,0 333 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 314 15 22 330 900 63,3 0,0 0,0 330 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 314 15 22 330 900 63,3 0,0 0,0 330 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 314 15 22 328 900 63,6 0,0 0,0 328 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 314 15 21 315 900 65,0 0,0 0,0 315 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 314 15 21 313 900 65,2 0,0 0,0 313 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 314 15 21 320 900 64,4 0,0 0,0 320 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 314 15 26 394 900 56,2 0,0 0,0 394 100,0

1761 Davle,Pod Račany 3:00-2:00 314 15 24 360 900 60,0 0,0 0,0 360 100,0

2560 Davle,Sloup,U Jeřábu x 3:00-2:00 314 15 24 358 900 60,2 0,0 0,0 358 100,0

1760 Davle,Sloup 3:00-2:00 314 15 19 292 900 67,6 0,0 0,0 292 100,0

1759 Hvozdnice 3:00-2:00 314 15 12 187 900 79,2 0,0 0,0 187 100,0

1758 Hvozdnice,Chaty x 3:00-2:00 314 15 12 180 900 80,0 0,0 0,0 180 100,0

1752 Bojanovice,Chaty 3:00-2:00 314 15 10 144 900 84,0 0,0 0,0 144 100,0

1751 Bojanovice,Rest. 3:00-2:00 314 15 7 102 900 88,7 0,0 0,0 102 100,0

1757 Bratřínov 3:00-2:00 314 10 6 62 600 89,7 0,0 0,0 62 100,0

1952 Bojanovice,Malá Lečice 3:00-2:00 314 12 6 67 720 90,7 0,0 0,0 67 100,0

1953 Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 3:00-2:00 314 12 6 68 720 90,6 0,0 0,0 68 100,0

1844 Velká Lečice 3:00-2:00 314 12 4 52 720 92,8 0,0 0,0 52 100,0

1954 Bojanovice,Senešnice 3:00-2:00 314 12 4 49 720 93,2 0,0 0,0 49 100,0

1842 Nová Ves p.Pleší 0 0 0

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 314 TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 314
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 326 900

Smíchovské nádraží 372 900

Lihovar 400 900

Malá Chuchle x 391 900

Dostihová x 388 900

Lahovičky x 384 900

Lahovice x 384 900

Zbraslavské náměstí 373 900

Most Závodu míru x 359 900

Na Plácku 333 900

Kamenolom Zbraslav x 330 900

Strnady x 330 900

Jíloviště,Výzkumný ústav x 328 900

Měchenice,Rozc.k žel.st. 315 900

Měchenice 313 900

Davle,Na Javorce x 320 900

Davle,U Pomníku 394 900

Davle,Pod Račany 360 900

Davle,Sloup,U Jeřábu x 358 900

Davle,Sloup 292 900

Hvozdnice 187 900

Hvozdnice,Chaty x 180 900

Bojanovice,Chaty 144 900

Bojanovice,Rest. 102 900

Bratřínov 62 600

Bojanovice,Malá Lečice 67 720

Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 68 720

Velká Lečice 52 720

Bojanovice,Senešnice 49 720

Nová Ves p.Pleší 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nová Ves p.Pleší 29 540

Bojanovice,Senešnice 29 540

Velká Lečice 35 540

Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 33 540

Bojanovice,Malá Lečice 32 540

Bratřínov 69 900

Bojanovice,Rest. 106 900

Bojanovice,Chaty 133 900

Hvozdnice,Chaty x 136 900

Hvozdnice 248 900

Davle,Sloup 312 960

Davle,Sloup,U Jeřábu x 315 960

Davle,Pod Račany 331 960

Davle,U Pomníku 258 900

Davle,Na Javorce x 264 900

Měchenice 295 900

Měchenice,Rozc.k žel.st. 320 900

Jíloviště,Výzkumný ústav x 326 900

Strnady x 334 900

Kamenolom Zbraslav x 334 900

Na Plácku 389 900

Most Závodu míru x 401 900

Zbraslavské náměstí 398 900

Lahovice x 400 900

Lahovičky x 408 900

Dostihová x 418 900

Malá Chuchle x 427 900

Lihovar 383 900

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 314
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 314 15 0 326 326 26,5% 0 0,0 326

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 314 15 0 46 46 3,7% 4 26,7 46

337 Lihovar 0 3:00-2:00 314 15 0 28 28 2,3% 4 26,7 28

355 Malá Chuchle x 0 3:00-2:00 314 15 9 0 9 0,7% 11 73,3 9

102 Dostihová x 0 3:00-2:00 314 15 3 0 3 0,2% 12 80,0 3

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 314 15 4 0 4 0,3% 12 80,0 4

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 314 15 2 2 4 0,3% 12 80,0 4

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 314 15 49 38 87 7,1% 0 0,0 87

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 314 15 18 4 22 1,8% 6 40,0 22

421 Na Plácku B 3:00-2:00 314 15 27 1 28 2,3% 3 20,0 28

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 314 15 3 0 3 0,2% 14 93,3 3

520 Strnady x B 3:00-2:00 314 15 1 1 2 0,2% 13 86,7 2

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 314 15 2 0 2 0,2% 13 86,7 2

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 314 15 15 2 17 1,4% 5 33,3 17

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 314 15 7 5 12 1,0% 7 46,7 12

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 314 15 6 13 19 1,5% 7 46,7 19

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 314 15 41 115 156 12,7% 0 0,0 156

1761 Davle,Pod Račany 2 3:00-2:00 314 15 34 0 34 2,8% 3 20,0 34

2560 Davle,Sloup,U Jeřábu x 2 3:00-2:00 314 15 2 0 2 0,2% 13 86,7 2

1760 Davle,Sloup 2 3:00-2:00 314 15 67 1 68 5,5% 4 26,7 68

1759 Hvozdnice 2 3:00-2:00 314 15 113 8 121 9,8% 1 6,7 121

1758 Hvozdnice,Chaty x 2 3:00-2:00 314 15 8 1 9 0,7% 10 66,7 9

1752 Bojanovice,Chaty 3 3:00-2:00 314 15 38 2 40 3,3% 3 20,0 40

1751 Bojanovice,Rest. 3 3:00-2:00 314 15 42 0 42 3,4% 3 20,0 42

1757 Bratřínov 3 3:00-2:00 314 15 41 1 42 3,4% 1 6,7 42

1952 Bojanovice,Malá Lečice 4 3:00-2:00 314 12 5 10 15 1,2% 7 58,3 15

1953 Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 4 3:00-2:00 314 12 3 4 7 0,6% 6 50,0 7

1844 Velká Lečice 4 3:00-2:00 314 12 18 2 20 1,6% 6 50,0 20

1954 Bojanovice,Senešnice 4 3:00-2:00 314 12 8 5 13 1,1% 5 41,7 13

1842 Nová Ves p.Pleší 4 3:00-2:00 314 12 49 0 49 4,0% 1 8,3 49

0 15 18 402 420 34,1% 420

1 15 22 7 29 2,4% 29

2 15 271 138 409 33,3% 409

3 15 121 3 124 10,1% 124

4 12 83 21 104 8,5% 104

B 15 98 44 142 11,5% 142

B,1 15 2 0 2 0,2% 2

Vše 15 615 615 1230 100,0% 1230

1842 Nová Ves p.Pleší 4 3:00-2:00 314 9 0 29 29 2,3% 1 11,1 29

1954 Bojanovice,Senešnice 4 3:00-2:00 314 9 2 2 4 0,3% 6 66,7 4

1844 Velká Lečice 4 3:00-2:00 314 9 5 11 16 1,3% 1 11,1 16

1953 Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 4 3:00-2:00 314 9 3 1 4 0,3% 5 55,6 4

1952 Bojanovice,Malá Lečice 4 3:00-2:00 314 9 5 4 9 0,7% 4 44,4 9

1757 Bratřínov 3 3:00-2:00 314 15 0 37 37 3,0% 3 20,0 37

1751 Bojanovice,Rest. 3 3:00-2:00 314 15 1 38 39 3,2% 2 13,3 39

1752 Bojanovice,Chaty 3 3:00-2:00 314 15 2 29 31 2,5% 3 20,0 31

1758 Hvozdnice,Chaty x 2 3:00-2:00 314 15 1 4 5 0,4% 11 73,3 5

1759 Hvozdnice 2 3:00-2:00 314 15 2 114 116 9,4% 1 6,7 116

1760 Davle,Sloup 2 3:00-2:00 314 16 1 65 66 5,3% 2 12,5 66

2560 Davle,Sloup,U Jeřábu x 2 3:00-2:00 314 16 0 3 3 0,2% 14 87,5 3

1761 Davle,Pod Račany 2 3:00-2:00 314 16 1 17 18 1,5% 4 25,0 18

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 314 16 103 30 133 10,8% 2 12,5 133

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 314 15 1 7 8 0,6% 11 73,3 8

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 314 15 3 34 37 3,0% 2 13,3 37

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 314 15 0 25 25 2,0% 5 33,3 25

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 314 15 2 8 10 0,8% 10 66,7 10

520 Strnady x B 3:00-2:00 314 15 0 8 8 0,6% 9 60,0 8

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 314 15 0 0 0 0,0% 15 100,0 0

421 Na Plácku B 3:00-2:00 314 15 0 55 55 4,4% 5 33,3 55

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 314 15 7 19 26 2,1% 4 26,7 26

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 314 15 48 45 93 7,5% 0 0,0 93

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 314 15 0 2 2 0,2% 14 93,3 2

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 314 15 1 9 10 0,8% 9 60,0 10

102 Dostihová x 0 3:00-2:00 314 15 2 12 14 1,1% 7 46,7 14

355 Malá Chuchle x 0 3:00-2:00 314 15 0 9 9 0,7% 9 60,0 9

337 Lihovar 0 3:00-2:00 314 15 45 1 46 3,7% 3 20,0 46

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 314 15 383 0 383 31,0% 0 0,0 383

0 15 431 33 464 37,5% 464

1 15 3 59 62 5,0% 62

2 16 109 240 349 28,2% 349

3 15 3 104 107 8,7% 107

4 9 15 47 62 5,0% 62

B 15 55 127 182 14,7% 182

B,1 15 2 8 10 0,8% 10

Vše 16 618 618 1236 100,0% 1236

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 314 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 314 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 314
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 326

Smíchovské nádraží 0 46

Lihovar 0 28

Malá Chuchle x 9 0

Dostihová x 3 0

Lahovičky x 4 0

Lahovice x 2 2

Zbraslavské náměstí 49 38

Most Závodu míru x 18 4

Na Plácku 27 1

Kamenolom Zbraslav x 3 0

Strnady x 1 1

Jíloviště,Výzkumný ústav x 2 0

Měchenice,Rozc.k žel.st. 15 2

Měchenice 7 5

Davle,Na Javorce x 6 13

Davle,U Pomníku 41 115

Davle,Pod Račany 34 0

Davle,Sloup,U Jeřábu x 2 0

Davle,Sloup 67 1

Hvozdnice 113 8

Hvozdnice,Chaty x 8 1

Bojanovice,Chaty 38 2

Bojanovice,Rest. 42 0

Bratřínov 41 1

Bojanovice,Malá Lečice 5 10

Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 3 4

Velká Lečice 18 2

Bojanovice,Senešnice 8 5

Nová Ves p.Pleší 49 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nová Ves p.Pleší 0 29

Bojanovice,Senešnice 2 2

Velká Lečice 5 11

Bojanovice,Malá Lečice,U Hesů x 3 1

Bojanovice,Malá Lečice 5 4

Bratřínov 0 37

Bojanovice,Rest. 1 38

Bojanovice,Chaty 2 29

Hvozdnice,Chaty x 1 4

Hvozdnice 2 114

Davle,Sloup 1 65

Davle,Sloup,U Jeřábu x 0 3

Davle,Pod Račany 1 17

Davle,U Pomníku 103 30

Davle,Na Javorce x 1 7

Měchenice 3 34

Měchenice,Rozc.k žel.st. 0 25

Jíloviště,Výzkumný ústav x 2 8

Strnady x 0 8

Kamenolom Zbraslav x 0 0

Na Plácku 0 55

Most Závodu míru x 7 19

Zbraslavské náměstí 48 45

Lahovice x 0 2

Lahovičky x 1 9

Dostihová x 2 12

Malá Chuchle x 0 9

Lihovar 45 1

Smíchovské nádraží 383 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 315
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

666 Sídliště Radotín 3:00-2:00 315 2 3 6 80 92,5 0,0 0,0 6 100,0

434 Na Viničkách x 3:00-2:00 315 2 3 6 80 92,5 0,0 0,0 6 100,0

1614 Černošice,U Vodárny x 3:00-2:00 315 2 3 6 80 92,5 0,0 0,0 6 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 315 1 9 9 40 77,5 0,0 0,0 9 100,0

4159 Černošice,Kladenská x 3:00-2:00 315 1 7 7 40 82,5 0,0 0,0 7 100,0

1622 Černošice,Centrum Vráž 3:00-2:00 315 1 1 1 40 97,5 0,0 0,0 1 100,0

1623 Černošice,U Transformátoru 0 0 0

1623 Černošice,U Transformátoru 3:00-2:00 315 1 4 4 40 90,0 0,0 0,0 4 100,0

1622 Černošice,Centrum Vráž 3:00-2:00 315 1 7 7 40 82,5 0,0 0,0 7 100,0

4159 Černošice,Kladenská x 3:00-2:00 315 1 9 9 40 77,5 0,0 0,0 9 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 315 2 2 5 80 93,8 0,0 0,0 5 100,0

1614 Černošice,U Vodárny x 3:00-2:00 315 2 2 5 80 93,8 0,0 0,0 5 100,0

666 Sídliště Radotín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 315 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 315 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 315
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Radotín 6 80

Na Viničkách x 6 80

Černošice,U Vodárny x 6 80

Černošice,Žel.zast. 9 40

Černošice,Kladenská x 7 40

Černošice,Centrum Vráž 1 40

Černošice,U Transformátoru 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Černošice,U Transformátoru 4 40

Černošice,Centrum Vráž 7 40

Černošice,Kladenská x 9 40

Černošice,Žel.zast. 5 80

Černošice,U Vodárny x 5 80

Sídliště Radotín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 315
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

666 Sídliště Radotín B 3:00-2:00 315 2 0 6 6 20,0% 0 0,0 6

434 Na Viničkách x B 3:00-2:00 315 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1614 Černošice,U Vodárny x 1 3:00-2:00 315 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 315 3 6 9 15 50,0% 0 0,0 15

4159 Černošice,Kladenská x 1 3:00-2:00 315 1 2 0 2 6,7% 0 0,0 2

1622 Černošice,Centrum Vráž 1 3:00-2:00 315 1 6 0 6 20,0% 0 0,0 6

1623 Černošice,U Transformátoru 1 3:00-2:00 315 1 1 0 1 3,3% 0 0,0 1

1 3 15 9 24 80,0% 24

B 2 0 6 6 20,0% 6

Vše 3 15 15 30 100,0% 30

1623 Černošice,U Transformátoru 1 3:00-2:00 315 1 0 4 4 22,2% 0 0,0 4

1622 Černošice,Centrum Vráž 1 3:00-2:00 315 1 0 3 3 16,7% 0 0,0 3

4159 Černošice,Kladenská x 1 3:00-2:00 315 1 0 2 2 11,1% 0 0,0 2

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 315 2 4 0 4 22,2% 1 50,0 4

1614 Černošice,U Vodárny x 1 3:00-2:00 315 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

666 Sídliště Radotín B 3:00-2:00 315 2 5 0 5 27,8% 1 50,0 5

1 2 4 9 13 72,2% 13

B 2 5 0 5 27,8% 5

Vše 2 9 9 18 100,0% 18

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 315 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 315 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 315
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sídliště Radotín 0 6

Na Viničkách x 0 0

Černošice,U Vodárny x 0 0

Černošice,Žel.zast. 6 9

Černošice,Kladenská x 2 0

Černošice,Centrum Vráž 6 0

Černošice,U Transformátoru 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Černošice,U Transformátoru 0 4

Černošice,Centrum Vráž 0 3

Černošice,Kladenská x 0 2

Černošice,Žel.zast. 4 0

Černošice,U Vodárny x 0 0

Sídliště Radotín 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 317
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 317 27 39 1054 2370 55,5 0,0 0,0 1054 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 317 27 42 1127 2370 52,4 3,7 0,0 1127 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 317 27 41 1119 2370 52,8 0,0 0,0 1119 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 317 27 41 1118 2370 52,8 0,0 0,0 1118 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 317 27 41 1111 2370 53,1 0,0 0,0 1111 100,0

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 3:00-2:00 317 27 42 1143 2370 51,8 3,7 0,0 1143 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 317 27 42 1134 2370 52,2 3,7 0,0 1134 100,0

1705 Klínec,Hl.sil. 3:00-2:00 317 27 38 1031 2370 56,5 3,7 0,0 1031 100,0

1706 Líšnice,Hl.sil. + 3:00-2:00 317 27 37 988 2370 58,3 0,0 0,0 988 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 317 27 33 896 2370 62,2 0,0 0,0 896 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 3:00-2:00 317 27 31 833 2370 64,9 0,0 0,0 833 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 317 27 28 762 2370 67,8 0,0 0,0 762 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 317 28 20 557 2460 77,4 0,0 0,0 557 100,0

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3:00-2:00 317 28 17 485 2460 80,3 0,0 0,0 485 100,0

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3:00-2:00 317 20 23 459 1800 74,5 0,0 0,0 459 100,0

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3:00-2:00 317 18 22 404 1620 75,1 0,0 0,0 404 100,0

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 3:00-2:00 317 19 22 417 1646 74,7 0,0 0,0 417 100,0

2191 Voznice 3:00-2:00 317 19 23 436 1646 73,5 0,0 0,0 436 100,0

2549 Voznice,Polesí x 3:00-2:00 317 19 23 438 1646 73,4 0,0 0,0 438 100,0

1977 Dobříš,Kodetka x 3:00-2:00 317 19 23 432 1646 73,8 0,0 0,0 432 100,0

1843 Dobříš,Průmyslová zóna x 3:00-2:00 317 19 22 415 1646 74,8 0,0 0,0 415 100,0

1850 Dobříš,žel.st. 3:00-2:00 317 19 20 372 1646 77,4 0,0 0,0 372 100,0

4157 Dobříš,Kostelíček x 3:00-2:00 317 19 19 367 1646 77,7 0,0 0,0 367 100,0

1851 Dobříš,nám. 0 0 0

1851 Dobříš,nám. 3:00-2:00 317 18 25 454 1620 72,0 5,6 0,0 454 100,0

4157 Dobříš,Kostelíček x 3:00-2:00 317 18 26 460 1620 71,6 5,6 0,0 460 100,0

1850 Dobříš,žel.st. 3:00-2:00 317 18 28 499 1620 69,2 5,6 0,0 499 100,0

1843 Dobříš,Průmyslová zóna x 3:00-2:00 317 18 27 488 1620 69,9 5,6 0,0 488 100,0

1977 Dobříš,Kodetka x 3:00-2:00 317 18 27 490 1620 69,8 5,6 0,0 490 100,0

2549 Voznice,Polesí x 3:00-2:00 317 18 27 485 1620 70,1 5,6 0,0 485 100,0

2191 Voznice 3:00-2:00 317 18 26 475 1620 70,7 0,0 0,0 475 100,0

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 3:00-2:00 317 18 26 470 1620 71,0 0,0 0,0 470 100,0

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3:00-2:00 317 19 26 500 1710 70,8 0,0 0,0 500 100,0

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3:00-2:00 317 27 19 509 2430 79,1 0,0 0,0 509 100,0

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3:00-2:00 317 27 20 543 2430 77,7 0,0 0,0 543 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 317 27 27 738 2430 69,6 0,0 0,0 738 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 317 27 33 896 2430 63,1 0,0 0,0 896 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 317 27 35 943 2430 61,2 0,0 0,0 943 100,0

1706 Líšnice,Hl.sil. + 3:00-2:00 317 27 36 974 2430 59,9 0,0 0,0 974 100,0

1705 Klínec,Hl.sil. 3:00-2:00 317 27 39 1041 2430 57,2 0,0 0,0 1041 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 317 27 39 1053 2430 56,7 0,0 0,0 1053 100,0

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 3:00-2:00 317 27 38 1025 2430 57,8 0,0 0,0 1025 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 317 27 40 1075 2430 55,8 3,7 0,0 1075 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 317 27 40 1085 2430 55,3 3,7 0,0 1085 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 317 27 35 937 2430 61,4 0,0 0,0 937 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 317 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 317 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 317
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 1054 2370

Lihovar 1127 2370

Lahovičky x 1119 2370

Lahovice x 1118 2370

Jíloviště,Cukrák 1111 2370

Jíloviště,Hl.sil. x 1143 2370

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1134 2370

Klínec,Hl.sil. 1031 2370

Líšnice,Hl.sil. + 988 2370

Řitka,Hl.sil. 896 2370

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 833 2370

Mníšek p.Brdy,Pražská 762 2370

Mníšek p.Brdy,náměstí 557 2460

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 485 2460

Mníšek p.Brdy,U Šibence 459 1800

Mníšek p.Brdy,Kaple 404 1620

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 417 1646

Voznice 436 1646

Voznice,Polesí x 438 1646

Dobříš,Kodetka x 432 1646

Dobříš,Průmyslová zóna x 415 1646

Dobříš,žel.st. 372 1646

Dobříš,Kostelíček x 367 1646

Dobříš,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Dobříš,nám. 454 1620

Dobříš,Kostelíček x 460 1620

Dobříš,žel.st. 499 1620

Dobříš,Průmyslová zóna x 488 1620

Dobříš,Kodetka x 490 1620

Voznice,Polesí x 485 1620

Voznice 475 1620

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 470 1620

Mníšek p.Brdy,Kaple 500 1710

Mníšek p.Brdy,U Šibence 509 2430

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 543 2430

Mníšek p.Brdy,náměstí 738 2430

Mníšek p.Brdy,Pražská 896 2430

Řitka,Hl.sil. 943 2430

Líšnice,Hl.sil. + 974 2430

Klínec,Hl.sil. 1041 2430

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1053 2430

Jíloviště,Hl.sil. x 1025 2430

Jíloviště,Cukrák 1075 2430

Lahovičky x 1085 2430

Lihovar 937 2430

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 317
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 317 27 0 1054 1054 31,7% 0 0,0 1054

337 Lihovar 0 3:00-2:00 317 27 0 73 73 2,2% 4 14,8 73

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 317 27 13 5 18 0,5% 14 51,9 18

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 317 27 2 1 3 0,1% 24 88,9 3

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 317 27 44 37 81 2,4% 7 25,9 81

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 1,2 3:00-2:00 317 27 20 52 72 2,2% 9 33,3 72

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 317 27 15 6 21 0,6% 15 55,6 21

1705 Klínec,Hl.sil. 2 3:00-2:00 317 27 117 14 131 3,9% 3 11,1 131

1706 Líšnice,Hl.sil. + 2 3:00-2:00 317 27 48 5 53 1,6% 9 33,3 53

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 317 27 132 40 172 5,2% 0 0,0 172

1708 Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 3 3:00-2:00 317 27 63 0 63 1,9% 5 18,5 63

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 317 27 190 119 309 9,3% 1 3,7 309

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 317 28 327 122 449 13,5% 0 0,0 449

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 3:00-2:00 317 28 90 18 108 3,3% 5 17,9 108

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 3:00-2:00 317 28 31 5 36 1,1% 13 46,4 36

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 3:00-2:00 317 20 67 12 79 2,4% 2 10,0 79

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 4 3:00-2:00 317 19 6 19 25 0,8% 12 63,2 25

2191 Voznice 4 3:00-2:00 317 19 39 58 97 2,9% 1 5,3 97

2549 Voznice,Polesí x 4 3:00-2:00 317 19 0 2 2 0,1% 17 89,5 2

1977 Dobříš,Kodetka x 5 3:00-2:00 317 19 6 0 6 0,2% 17 89,5 6

1843 Dobříš,Průmyslová zóna x 5 3:00-2:00 317 19 24 7 31 0,9% 6 31,6 31

1850 Dobříš,žel.st. 5 3:00-2:00 317 19 52 9 61 1,8% 0 0,0 61

4157 Dobříš,Kostelíček x 5 3:00-2:00 317 19 7 2 9 0,3% 13 68,4 9

1851 Dobříš,nám. 5 3:00-2:00 317 19 367 0 367 11,1% 0 0,0 367

0 27 15 1133 1148 34,6% 1148

1 27 44 37 81 2,4% 81

1,2 27 35 58 93 2,8% 93

2 27 297 59 356 10,7% 356

3 27 63 0 63 1,9% 63

3,4 28 705 276 981 29,5% 981

4 19 45 79 124 3,7% 124

5 19 456 18 474 14,3% 474

Vše 28 1660 1660 3320 100,0% 3320

1851 Dobříš,nám. 5 3:00-2:00 317 18 0 454 454 14,0% 0 0,0 454

4157 Dobříš,Kostelíček x 5 3:00-2:00 317 18 4 10 14 0,4% 10 55,6 14

1850 Dobříš,žel.st. 5 3:00-2:00 317 18 12 51 63 1,9% 1 5,6 63

1843 Dobříš,Průmyslová zóna x 5 3:00-2:00 317 18 18 7 25 0,8% 9 50,0 25

1977 Dobříš,Kodetka x 5 3:00-2:00 317 18 0 2 2 0,1% 16 88,9 2

2549 Voznice,Polesí x 4 3:00-2:00 317 18 9 4 13 0,4% 14 77,8 13

2191 Voznice 4 3:00-2:00 317 18 60 50 110 3,4% 1 5,6 110

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 4 3:00-2:00 317 18 9 4 13 0,4% 10 55,6 13

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 3:00-2:00 317 19 22 52 74 2,3% 3 15,8 74

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 3:00-2:00 317 27 4 13 17 0,5% 14 51,9 17

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 3:00-2:00 317 27 32 66 98 3,0% 3 11,1 98

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 317 27 171 366 537 16,6% 0 0,0 537

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 317 27 35 193 228 7,0% 0 0,0 228

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 317 27 26 73 99 3,1% 3 11,1 99

1706 Líšnice,Hl.sil. + 2 3:00-2:00 317 27 8 39 47 1,5% 6 22,2 47

1705 Klínec,Hl.sil. 2 3:00-2:00 317 27 20 87 107 3,3% 2 7,4 107

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 317 27 5 17 22 0,7% 15 55,6 22

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 1,2 3:00-2:00 317 27 46 18 64 2,0% 12 44,4 64

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 317 27 38 88 126 3,9% 6 22,2 126

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 317 27 3 13 16 0,5% 19 70,4 16

337 Lihovar 0 3:00-2:00 317 27 159 11 170 5,3% 0 0,0 170

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 317 27 937 0 937 29,0% 0 0,0 937

0 27 1099 24 1123 34,7% 1123

1 27 38 88 126 3,9% 126

1,2 27 51 35 86 2,7% 86

2 27 54 199 253 7,8% 253

3,4 27 264 690 954 29,5% 954

4 18 78 58 136 4,2% 136

5 18 34 524 558 17,2% 558

Vše 27 1618 1618 3236 100,0% 3236

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 317 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 317 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 317
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 1054

Lihovar 0 73

Lahovičky x 13 5

Lahovice x 2 1

Jíloviště,Cukrák 44 37

Jíloviště,Hl.sil. x 20 52

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 15 6

Klínec,Hl.sil. 117 14

Líšnice,Hl.sil. + 48 5

Řitka,Hl.sil. 132 40

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 63 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 190 119

Mníšek p.Brdy,náměstí 327 122

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 90 18

Mníšek p.Brdy,U Šibence 31 5

Mníšek p.Brdy,Kaple 67 12

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 6 19

Voznice 39 58

Voznice,Polesí x 0 2

Dobříš,Kodetka x 6 0

Dobříš,Průmyslová zóna x 24 7

Dobříš,žel.st. 52 9

Dobříš,Kostelíček x 7 2

Dobříš,nám. 367 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Dobříš,nám. 0 454

Dobříš,Kostelíček x 4 10

Dobříš,žel.st. 12 51

Dobříš,Průmyslová zóna x 18 7

Dobříš,Kodetka x 0 2

Voznice,Polesí x 9 4

Voznice 60 50

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 9 4

Mníšek p.Brdy,Kaple 22 52

Mníšek p.Brdy,U Šibence 4 13

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 32 66

Mníšek p.Brdy,náměstí 171 366

Mníšek p.Brdy,Pražská 35 193

Řitka,Hl.sil. 26 73

Líšnice,Hl.sil. + 8 39

Klínec,Hl.sil. 20 87

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 5 17

Jíloviště,Hl.sil. x 46 18

Jíloviště,Cukrák 38 88

Lahovičky x 3 13

Lihovar 159 11

Smíchovské nádraží 937 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 318 47 15 728 3330 78,1 0,0 0,0 728 100,0

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 318 47 30 1394 3330 58,1 0,0 0,0 1394 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 318 47 34 1595 3330 52,1 2,1 0,0 1595 100,0

355 Malá Chuchle x 3:00-2:00 318 47 33 1535 3330 53,9 2,1 0,0 1535 100,0

102 Dostihová x 3:00-2:00 318 47 32 1515 3330 54,5 2,1 0,0 1515 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 318 47 31 1464 3330 56,0 2,1 0,0 1464 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 318 47 31 1465 3330 56,0 2,1 0,0 1465 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 318 47 33 1542 3330 53,7 4,3 0,0 1542 100,0

802 U Včely + 3:00-2:00 318 47 25 1158 3330 65,2 0,0 0,0 1158 100,0

917 Žabovřesky 3:00-2:00 318 47 15 722 3330 78,3 0,0 0,0 722 100,0

1039 Na Drahách x 3:00-2:00 318 47 12 550 3330 83,5 0,0 0,0 550 100,0

578 Pod Zatáčkou x 3:00-2:00 318 47 10 457 3330 86,3 0,0 0,0 457 100,0

1701 K Chatám x 3:00-2:00 318 47 9 431 3330 87,1 0,0 0,0 431 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 318 47 9 410 3330 87,7 0,0 0,0 410 100,0

1739 Jíloviště 3:00-2:00 318 19 10 187 1320 85,8 0,0 0,0 187 100,0

4200 Jíloviště,U Mostu x 3:00-2:00 318 19 8 146 1320 88,9 0,0 0,0 146 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 318 19 7 142 1320 89,2 0,0 0,0 142 100,0

1719 Trnová,Domov Borová x 3:00-2:00 318 10 6 56 750 92,5 0,0 0,0 56 100,0

1720 Trnová 3:00-2:00 318 1 16 16 60 73,3 0,0 0,0 16 100,0

1719 Trnová,Domov Borová x 3:00-2:00 318 1 16 16 60 73,3 0,0 0,0 16 100,0

1721 Klínec,U Hřiště 3:00-2:00 318 10 6 65 630 89,7 0,0 0,0 65 100,0

1731 Líšnice 3:00-2:00 318 9 5 45 540 91,7 0,0 0,0 45 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 318 9 5 42 540 92,2 0,0 0,0 42 100,0

1732 Řitka 0 0 0

1732 Řitka 3:00-2:00 318 9 5 46 540 91,5 0,0 0,0 46 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 318 10 5 52 600 91,3 0,0 0,0 52 100,0

1731 Líšnice 3:00-2:00 318 10 9 92 600 84,7 0,0 0,0 92 100,0

1721 Klínec,U Hřiště 3:00-2:00 318 10 12 125 600 79,2 0,0 0,0 125 100,0

1720 Trnová 3:00-2:00 318 11 5 54 780 93,1 0,0 0,0 54 100,0

1719 Trnová,Domov Borová x 3:00-2:00 318 11 7 74 780 90,5 0,0 0,0 74 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 318 21 10 202 1380 85,4 0,0 0,0 202 100,0

4200 Jíloviště,U Mostu x 3:00-2:00 318 21 12 247 1380 82,1 0,0 0,0 247 100,0

1739 Jíloviště 3:00-2:00 318 50 9 436 3510 87,6 0,0 0,0 436 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 318 50 8 381 3510 89,1 0,0 0,0 381 100,0

1701 K Chatám x 3:00-2:00 318 50 8 395 3510 88,7 0,0 0,0 395 100,0

14 Baně 3:00-2:00 318 50 9 426 3510 87,9 0,0 0,0 426 100,0

578 Pod Zatáčkou x 3:00-2:00 318 50 10 516 3510 85,3 0,0 0,0 516 100,0

1039 Na Drahách x 3:00-2:00 318 50 15 746 3510 78,7 0,0 0,0 746 100,0

917 Žabovřesky 3:00-2:00 318 50 25 1260 3510 64,1 0,0 0,0 1260 100,0

802 U Včely + 3:00-2:00 318 50 30 1517 3510 56,8 2,0 0,0 1517 100,0

814 Elišky Přemyslovny x 3:00-2:00 318 50 28 1400 3510 60,1 2,0 0,0 1400 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 318 50 30 1524 3510 56,6 2,0 0,0 1524 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 318 50 31 1535 3510 56,3 2,0 0,0 1535 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 318 50 32 1587 3510 54,8 2,0 0,0 1587 100,0

102 Dostihová x 3:00-2:00 318 50 32 1623 3510 53,8 2,0 0,0 1623 100,0

355 Malá Chuchle x 3:00-2:00 318 50 34 1698 3510 51,6 2,0 0,0 1698 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 318 50 30 1484 3510 57,7 2,0 0,0 1484 100,0

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 318 0 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 318 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 318 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 728 3330

Smíchovské nádraží 1394 3330

Lihovar 1595 3330

Malá Chuchle x 1535 3330

Dostihová x 1515 3330

Lahovičky x 1464 3330

Lahovice x 1465 3330

Zbraslavské náměstí 1542 3330

U Včely + 1158 3330

Žabovřesky 722 3330

Na Drahách x 550 3330

Pod Zatáčkou x 457 3330

K Chatám x 431 3330

Jíloviště,Cukrák 410 3330

Jíloviště 187 1320

Jíloviště,U Mostu x 146 1320

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 142 1320

Trnová,Domov Borová x 56 750

Trnová 16 60

Trnová,Domov Borová x 16 60

Klínec,U Hřiště 65 630

Líšnice 45 540

Řitka,Hl.sil. 42 540

Řitka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Řitka 46 540

Řitka,Hl.sil. 52 600

Líšnice 92 600

Klínec,U Hřiště 125 600

Trnová 54 780

Trnová,Domov Borová x 74 780

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 202 1380

Jíloviště,U Mostu x 247 1380

Jíloviště 436 3510

Jíloviště,Cukrák 381 3510

K Chatám x 395 3510

Baně 426 3510

Pod Zatáčkou x 516 3510

Na Drahách x 746 3510

Žabovřesky 1260 3510

U Včely + 1517 3510

Elišky Přemyslovny x 1400 3510

Zbraslavské náměstí 1524 3510

Lahovice x 1535 3510

Lahovičky x 1587 3510

Dostihová x 1623 3510

Malá Chuchle x 1698 3510

Lihovar 1484 3510

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 318 47 0 728 728 16,5% 0 0,0 728

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 318 47 0 666 666 15,1% 0 0,0 666

337 Lihovar 0 3:00-2:00 318 47 0 201 201 4,6% 1 2,1 201

355 Malá Chuchle x 0 3:00-2:00 318 47 63 3 66 1,5% 21 44,7 66

102 Dostihová x 0 3:00-2:00 318 47 48 28 76 1,7% 11 23,4 76

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 318 47 62 11 73 1,7% 16 34,0 73

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 318 47 10 11 21 0,5% 32 68,1 21

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 318 47 241 318 559 12,7% 0 0,0 559

802 U Včely + B 3:00-2:00 318 47 482 98 580 13,2% 2 4,3 580

917 Žabovřesky B 3:00-2:00 318 47 472 36 508 11,5% 0 0,0 508

1039 Na Drahách x B 3:00-2:00 318 47 181 9 190 4,3% 6 12,8 190

578 Pod Zatáčkou x B 3:00-2:00 318 47 98 5 103 2,3% 10 21,3 103

1701 K Chatám x B 3:00-2:00 318 47 27 1 28 0,6% 28 59,6 28

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 318 47 65 44 109 2,5% 19 40,4 109

1739 Jíloviště 1 3:00-2:00 318 47 229 6 235 5,3% 5 10,6 235

4200 Jíloviště,U Mostu x 1 3:00-2:00 318 19 41 0 41 0,9% 7 36,8 41

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 318 19 6 2 8 0,2% 14 73,7 8

1719 Trnová,Domov Borová x 1 3:00-2:00 318 10 26 0 26 0,6% 2 20,0 26

1720 Trnová 1 3:00-2:00 318 10 40 0 40 0,9% 0 0,0 40

1719 Trnová,Domov Borová x 1 3:00-2:00 318 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1721 Klínec,U Hřiště 2 3:00-2:00 318 10 36 25 61 1,4% 3 30,0 61

1731 Líšnice 2 3:00-2:00 318 10 28 8 36 0,8% 2 20,0 36

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 318 9 3 0 3 0,1% 7 77,8 3

1732 Řitka 2 3:00-2:00 318 9 42 0 42 1,0% 2 22,2 42

0 47 183 1648 1831 41,6% 1831

1 47 401 50 451 10,2% 451

1,2 19 6 2 8 0,2% 8

2 10 109 33 142 3,2% 142

B 47 1501 467 1968 44,7% 1968

Vše 47 2200 2200 4400 100,0% 4400

1732 Řitka 2 3:00-2:00 318 9 0 46 46 1,0% 0 0,0 46

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 318 10 0 6 6 0,1% 6 60,0 6

1731 Líšnice 2 3:00-2:00 318 10 6 46 52 1,1% 0 0,0 52

1721 Klínec,U Hřiště 2 3:00-2:00 318 10 21 54 75 1,6% 1 10,0 75

1720 Trnová 1 3:00-2:00 318 11 0 54 54 1,1% 1 9,1 54

1719 Trnová,Domov Borová x 1 3:00-2:00 318 11 0 20 20 0,4% 3 27,3 20

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 318 21 2 5 7 0,1% 19 90,5 7

4200 Jíloviště,U Mostu x 1 3:00-2:00 318 21 3 48 51 1,1% 8 38,1 51

1739 Jíloviště 1 3:00-2:00 318 50 1 190 191 4,1% 6 12,0 191

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 318 50 107 52 159 3,4% 19 38,0 159

1701 K Chatám x B 3:00-2:00 318 50 1 15 16 0,3% 37 74,0 16

14 Baně B 3:00-2:00 318 50 1 32 33 0,7% 31 62,0 33

578 Pod Zatáčkou x B 3:00-2:00 318 50 9 99 108 2,3% 13 26,0 108

1039 Na Drahách x B 3:00-2:00 318 50 6 236 242 5,1% 5 10,0 242

917 Žabovřesky B 3:00-2:00 318 50 41 555 596 12,6% 1 2,0 596

802 U Včely + B 3:00-2:00 318 50 86 343 429 9,1% 1 2,0 429

814 Elišky Přemyslovny x B 3:00-2:00 318 50 159 42 201 4,3% 14 28,0 201

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 318 50 140 264 404 8,6% 2 4,0 404

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 318 50 3 14 17 0,4% 37 74,0 17

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 318 50 14 66 80 1,7% 17 34,0 80

102 Dostihová x 0 3:00-2:00 318 50 30 66 96 2,0% 16 32,0 96

355 Malá Chuchle x 0 3:00-2:00 318 50 14 89 103 2,2% 15 30,0 103

337 Lihovar 0 3:00-2:00 318 50 228 14 242 5,1% 3 6,0 242

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 318 50 1484 0 1484 31,5% 1 2,0 1484

0 50 1773 249 2022 42,9% 2022

1 50 111 364 475 10,1% 475

1,2 21 2 5 7 0,1% 7

2 10 27 152 179 3,8% 179

B 50 443 1586 2029 43,1% 2029

Vše 50 2356 2356 4712 100,0% 4712

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 318 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 318 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 728

Smíchovské nádraží 0 666

Lihovar 0 201

Malá Chuchle x 63 3

Dostihová x 48 28

Lahovičky x 62 11

Lahovice x 10 11

Zbraslavské náměstí 241 318

U Včely + 482 98

Žabovřesky 472 36

Na Drahách x 181 9

Pod Zatáčkou x 98 5

K Chatám x 27 1

Jíloviště,Cukrák 65 44

Jíloviště 229 6

Jíloviště,U Mostu x 41 0

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 6 2

Trnová,Domov Borová x 26 0

Trnová 40 0

Trnová,Domov Borová x 0 0

Klínec,U Hřiště 36 25

Líšnice 28 8

Řitka,Hl.sil. 3 0

Řitka 42 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Řitka 0 46

Řitka,Hl.sil. 0 6

Líšnice 6 46

Klínec,U Hřiště 21 54

Trnová 0 54

Trnová,Domov Borová x 0 20

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 2 5

Jíloviště,U Mostu x 3 48

Jíloviště 1 190

Jíloviště,Cukrák 107 52

K Chatám x 1 15

Baně 1 32

Pod Zatáčkou x 9 99

Na Drahách x 6 236

Žabovřesky 41 555

U Včely + 86 343

Elišky Přemyslovny x 159 42

Zbraslavské náměstí 140 264

Lahovice x 3 14

Lahovičky x 14 66

Dostihová x 30 66

Malá Chuchle x 14 89

Lihovar 228 14

Smíchovské nádraží 1484 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 320
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 320 9 44 392 690 43,2 0,0 0,0 392 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 320 9 46 411 690 40,4 0,0 0,0 411 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 320 9 40 363 690 47,4 0,0 0,0 363 100,0

2122 Řitka,Bučina x 3:00-2:00 320 9 37 337 690 51,2 0,0 0,0 337 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3:00-2:00 320 9 37 330 690 52,2 0,0 0,0 330 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 320 9 27 246 690 64,3 0,0 0,0 246 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 320 5 9 45 300 85,0 0,0 0,0 45 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3:00-2:00 320 5 4 21 300 93,0 0,0 0,0 21 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 320 5 4 22 300 92,7 0,0 0,0 22 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 320 5 4 22 300 92,7 0,0 0,0 22 100,0

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3:00-2:00 320 5 4 22 300 92,7 0,0 0,0 22 100,0

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 0 0 0

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3:00-2:00 320 4 10 41 270 84,8 0,0 0,0 41 100,0

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3:00-2:00 320 4 11 43 270 84,1 0,0 0,0 43 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 320 4 12 47 270 82,6 0,0 0,0 47 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 320 4 16 62 270 77,0 0,0 0,0 62 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3:00-2:00 320 4 27 109 270 59,6 0,0 0,0 109 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 320 7 55 382 540 29,3 14,3 0,0 382 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 320 7 61 430 540 20,4 28,6 0,0 430 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3:00-2:00 320 7 61 430 540 20,4 28,6 0,0 430 100,0

2122 Řitka,Bučina x 3:00-2:00 320 7 65 455 540 15,7 28,6 0,0 455 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 320 7 70 487 540 9,8 42,9 0,0 487 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 320 7 61 430 540 20,4 28,6 0,0 430 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 320 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 320 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 320
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 392 690

Lihovar 411 690

Řitka,Hl.sil. 363 690

Řitka,Bučina x 337 690

Mníšek p.Brdy,závod x 330 690

Mníšek p.Brdy,Pražská 246 690

Mníšek p.Brdy,náměstí 45 300

Mníšek p.Brdy,u hřiště 21 300

Mníšek p.Brdy,Pražská 22 300

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 22 300

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 22 300

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 41 270

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 43 270

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 47 270

Mníšek p.Brdy,Pražská 62 270

Mníšek p.Brdy,u hřiště 109 270

Mníšek p.Brdy,náměstí 382 540

Mníšek p.Brdy,Pražská 430 540

Mníšek p.Brdy,závod x 430 540

Řitka,Bučina x 455 540

Řitka,Hl.sil. 487 540

Lihovar 430 540

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 320
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 320 9 0 392 392 44,1% 0 0,0 392

337 Lihovar 0 3:00-2:00 320 9 0 19 19 2,1% 1 11,1 19

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 320 9 50 2 52 5,9% 0 0,0 52

2122 Řitka,Bučina x 2 3:00-2:00 320 9 26 0 26 2,9% 2 22,2 26

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3 3:00-2:00 320 9 18 11 29 3,3% 5 55,6 29

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 320 9 91 7 98 11,0% 0 0,0 98

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 320 10 207 6 213 24,0% 0 0,0 213

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3 3:00-2:00 320 5 27 3 30 3,4% 0 0,0 30

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 320 5 3 4 7 0,8% 2 40,0 7

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 320 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3 3:00-2:00 320 5 0 0 0 0,0% 5 100,0 0

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3 3:00-2:00 320 5 22 0 22 2,5% 1 20,0 22

0 9 0 411 411 46,3% 411

2 9 76 2 78 8,8% 78

3 9 67 14 81 9,1% 81

3,4 10 301 17 318 35,8% 318

Vše 10 444 444 888 100,0% 888

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3 3:00-2:00 320 4 0 41 41 4,1% 1 25,0 41

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3 3:00-2:00 320 4 0 2 2 0,2% 2 50,0 2

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 320 4 0 4 4 0,4% 2 50,0 4

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 320 4 4 19 23 2,3% 1 25,0 23

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3 3:00-2:00 320 4 0 47 47 4,7% 1 25,0 47

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 320 8 4 277 281 28,1% 1 12,5 281

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 320 7 1 49 50 5,0% 0 0,0 50

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3 3:00-2:00 320 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

2122 Řitka,Bučina x 2 3:00-2:00 320 7 1 26 27 2,7% 1 14,3 27

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 320 7 3 35 38 3,8% 0 0,0 38

337 Lihovar 0 3:00-2:00 320 7 57 0 57 5,7% 0 0,0 57

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 320 7 430 0 430 43,0% 0 0,0 430

0 7 487 0 487 48,7% 487

2 7 4 61 65 6,5% 65

3 7 0 94 94 9,4% 94

3,4 8 9 345 354 35,4% 354

Vše 8 500 500 1000 100,0% 1000

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 320 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 320 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 320
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 392

Lihovar 0 19

Řitka,Hl.sil. 50 2

Řitka,Bučina x 26 0

Mníšek p.Brdy,závod x 18 11

Mníšek p.Brdy,Pražská 91 7

Mníšek p.Brdy,náměstí 207 6

Mníšek p.Brdy,u hřiště 27 3

Mníšek p.Brdy,Pražská 3 4

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 0

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 0 0

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 22 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 0 41

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 0 2

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 4

Mníšek p.Brdy,Pražská 4 19

Mníšek p.Brdy,u hřiště 0 47

Mníšek p.Brdy,náměstí 4 277

Mníšek p.Brdy,Pražská 1 49

Mníšek p.Brdy,závod x 0 0

Řitka,Bučina x 1 26

Řitka,Hl.sil. 3 35

Lihovar 57 0

Smíchovské nádraží 430 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 321
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 321 12 31 371 930 60,1 0,0 0,0 371 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 321 12 33 397 930 57,3 0,0 0,0 397 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 321 12 33 396 930 57,4 0,0 0,0 396 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 321 12 33 394 930 57,6 0,0 0,0 394 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 321 12 33 394 930 57,6 0,0 0,0 394 100,0

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 3:00-2:00 321 12 32 388 930 58,3 0,0 0,0 388 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 321 12 32 382 930 58,9 0,0 0,0 382 100,0

1705 Klínec,Hl.sil. 3:00-2:00 321 12 29 349 930 62,5 0,0 0,0 349 100,0

1706 Líšnice,Hl.sil. + 3:00-2:00 321 12 29 347 930 62,7 0,0 0,0 347 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 321 12 26 307 930 67,0 0,0 0,0 307 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 3:00-2:00 321 12 24 291 930 68,7 0,0 0,0 291 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 321 12 20 239 930 74,3 0,0 0,0 239 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 321 16 12 186 1320 85,9 0,0 0,0 186 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3:00-2:00 321 16 7 105 1320 92,0 0,0 0,0 105 100,0

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3:00-2:00 321 16 6 92 1320 93,0 0,0 0,0 92 100,0

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3:00-2:00 321 16 4 71 1320 94,6 0,0 0,0 71 100,0

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 0 0 0

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 3:00-2:00 321 19 3 54 1500 96,4 0,0 0,0 54 100,0

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3:00-2:00 321 19 4 78 1500 94,8 0,0 0,0 78 100,0

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3:00-2:00 321 19 4 81 1500 94,6 0,0 0,0 81 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3:00-2:00 321 19 11 205 1500 86,3 0,0 0,0 205 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 321 15 16 235 1170 79,9 0,0 0,0 235 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 321 15 18 276 1170 76,4 0,0 0,0 276 100,0

1707 Řitka,Hl.sil. 3:00-2:00 321 15 20 296 1170 74,7 0,0 0,0 296 100,0

1706 Líšnice,Hl.sil. + 3:00-2:00 321 15 21 309 1170 73,6 0,0 0,0 309 100,0

1705 Klínec,Hl.sil. 3:00-2:00 321 15 22 333 1170 71,5 0,0 0,0 333 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 321 15 22 336 1170 71,3 0,0 0,0 336 100,0

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 3:00-2:00 321 15 22 328 1170 72,0 0,0 0,0 328 100,0

1702 Jíloviště,Cukrák 3:00-2:00 321 15 22 336 1170 71,3 0,0 0,0 336 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 321 15 23 341 1170 70,9 0,0 0,0 341 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 321 15 20 301 1170 74,3 0,0 0,0 301 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 321 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 321 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 321
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 371 930

Lihovar 397 930

Lahovičky x 396 930

Lahovice x 394 930

Jíloviště,Cukrák 394 930

Jíloviště,Hl.sil. x 388 930

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 382 930

Klínec,Hl.sil. 349 930

Líšnice,Hl.sil. + 347 930

Řitka,Hl.sil. 307 930

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 291 930

Mníšek p.Brdy,Pražská 239 930

Mníšek p.Brdy,náměstí 186 1320

Mníšek p.Brdy,sídliště 105 1320

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 92 1320

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 71 1320

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 54 1500

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 78 1500

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 81 1500

Mníšek p.Brdy,sídliště 205 1500

Mníšek p.Brdy,náměstí 235 1170

Mníšek p.Brdy,Pražská 276 1170

Řitka,Hl.sil. 296 1170

Líšnice,Hl.sil. + 309 1170

Klínec,Hl.sil. 333 1170

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 336 1170

Jíloviště,Hl.sil. x 328 1170

Jíloviště,Cukrák 336 1170

Lahovičky x 341 1170

Lihovar 301 1170

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 321
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 321 12 0 371 371 33,9% 0 0,0 371

337 Lihovar 0 3:00-2:00 321 12 0 26 26 2,4% 2 16,7 26

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 321 12 1 0 1 0,1% 11 91,7 1

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 321 12 4 2 6 0,5% 11 91,7 6

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 321 12 12 12 24 2,2% 3 25,0 24

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 1,2 3:00-2:00 321 12 9 3 12 1,1% 4 33,3 12

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 321 12 6 0 6 0,5% 7 58,3 6

1705 Klínec,Hl.sil. 2 3:00-2:00 321 12 35 2 37 3,4% 4 33,3 37

1706 Líšnice,Hl.sil. + 2 3:00-2:00 321 12 6 4 10 0,9% 6 50,0 10

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 321 12 52 12 64 5,9% 0 0,0 64

1708 Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 3 3:00-2:00 321 12 16 0 16 1,5% 5 41,7 16

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 321 12 61 9 70 6,4% 0 0,0 70

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 321 17 157 104 261 23,9% 0 0,0 261

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3 3:00-2:00 321 16 82 1 83 7,6% 0 0,0 83

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3 3:00-2:00 321 16 14 1 15 1,4% 7 43,8 15

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3 3:00-2:00 321 16 21 0 21 1,9% 7 43,8 21

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 3 3:00-2:00 321 16 71 0 71 6,5% 3 18,8 71

0 12 5 399 404 36,9% 404

1 12 12 12 24 2,2% 24

1,2 12 15 3 18 1,6% 18

2 12 93 18 111 10,1% 111

3 16 204 2 206 18,8% 206

3,4 17 218 113 331 30,3% 331

Vše 17 547 547 1094 100,0% 1094

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 3 3:00-2:00 321 19 0 54 54 5,3% 3 15,8 54

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3 3:00-2:00 321 19 0 24 24 2,4% 8 42,1 24

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3 3:00-2:00 321 19 3 6 9 0,9% 13 68,4 9

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3 3:00-2:00 321 19 2 126 128 12,6% 2 10,5 128

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 321 20 112 142 254 25,0% 0 0,0 254

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 321 15 8 49 57 5,6% 2 13,3 57

1707 Řitka,Hl.sil. 2 3:00-2:00 321 15 13 33 46 4,5% 1 6,7 46

1706 Líšnice,Hl.sil. + 2 3:00-2:00 321 15 1 14 15 1,5% 5 33,3 15

1705 Klínec,Hl.sil. 2 3:00-2:00 321 15 3 27 30 3,0% 6 40,0 30

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 321 15 0 3 3 0,3% 12 80,0 3

1703 Jíloviště,Hl.sil. x 1,2 3:00-2:00 321 15 13 5 18 1,8% 10 66,7 18

1702 Jíloviště,Cukrák 1 3:00-2:00 321 15 9 17 26 2,6% 5 33,3 26

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 321 15 2 7 9 0,9% 11 73,3 9

337 Lihovar 0 3:00-2:00 321 15 41 1 42 4,1% 5 33,3 42

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 321 15 301 0 301 29,6% 1 6,7 301

0 15 344 8 352 34,6% 352

1 15 9 17 26 2,6% 26

1,2 15 13 8 21 2,1% 21

2 15 17 74 91 9,0% 91

3 19 5 210 215 21,2% 215

3,4 20 120 191 311 30,6% 311

Vše 20 508 508 1016 100,0% 1016

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Linka 321 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 321 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 321
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 371

Lihovar 0 26

Lahovičky x 1 0

Lahovice x 4 2

Jíloviště,Cukrák 12 12

Jíloviště,Hl.sil. x 9 3

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 6 0

Klínec,Hl.sil. 35 2

Líšnice,Hl.sil. + 6 4

Řitka,Hl.sil. 52 12

Mníšek p.Brdy,závod (hl.sil.) x 16 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 61 9

Mníšek p.Brdy,náměstí 157 104

Mníšek p.Brdy,sídliště 82 1

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 14 1

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 21 0

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 71 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 0 54

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 0 24

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3 6

Mníšek p.Brdy,sídliště 2 126

Mníšek p.Brdy,náměstí 112 142

Mníšek p.Brdy,Pražská 8 49

Řitka,Hl.sil. 13 33

Líšnice,Hl.sil. + 1 14

Klínec,Hl.sil. 3 27

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 0 3

Jíloviště,Hl.sil. x 13 5

Jíloviště,Cukrák 9 17

Lahovičky x 2 7

Lihovar 41 1

Smíchovské nádraží 301 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 334
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 334 3 20 59 180 67,2 0,0 0,0 59 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 334 3 20 60 180 66,7 0,0 0,0 60 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 334 3 20 60 180 66,7 0,0 0,0 60 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 334 3 20 60 180 66,7 0,0 0,0 60 100,0

1330 Jesenice 3:00-2:00 334 3 7 22 180 87,8 0,0 0,0 22 100,0

2130 Psáry,Dolní Jirčany 3:00-2:00 334 3 4 11 180 93,9 0,0 0,0 11 100,0

2129 Psáry,Štědřík 3:00-2:00 334 3 3 8 180 95,6 0,0 0,0 8 100,0

2128 Psáry 0 0 0

2128 Psáry 3:00-2:00 334 3 9 27 180 85,0 0,0 0,0 27 100,0

2129 Psáry,Štědřík 3:00-2:00 334 3 13 39 180 78,3 0,0 0,0 39 100,0

2130 Psáry,Dolní Jirčany 3:00-2:00 334 3 21 64 180 64,4 0,0 0,0 64 100,0

1330 Jesenice 3:00-2:00 334 3 32 96 180 46,7 33,3 0,0 96 100,0

315 Lahovice x 3:00-2:00 334 3 32 96 180 46,7 33,3 0,0 96 100,0

317 Lahovičky x 3:00-2:00 334 3 32 96 180 46,7 33,3 0,0 96 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 334 3 29 88 180 51,1 33,3 0,0 88 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 334 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 334 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 334
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 59 180

Lihovar 60 180

Lahovičky x 60 180

Lahovice x 60 180

Jesenice 22 180

Psáry,Dolní Jirčany 11 180

Psáry,Štědřík 8 180

Psáry 0 0

Psáry 27 180

Psáry,Štědřík 39 180

Psáry,Dolní Jirčany 64 180

Jesenice 96 180

Lahovice x 96 180

Lahovičky x 96 180

Lihovar 88 180

Smíchovské nádraží 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 334
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 334 3 0 59 59 45,4% 0 0,0 59

337 Lihovar 0 3:00-2:00 334 3 0 1 1 0,8% 2 66,7 1

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 334 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 334 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1330 Jesenice 1 3:00-2:00 334 3 42 4 46 35,4% 0 0,0 46

2130 Psáry,Dolní Jirčany 1 3:00-2:00 334 3 12 1 13 10,0% 0 0,0 13

2129 Psáry,Štědřík 1,2 3:00-2:00 334 3 3 0 3 2,3% 1 33,3 3

2128 Psáry 1,2 3:00-2:00 334 3 8 0 8 6,2% 0 0,0 8

0 3 0 60 60 46,2% 60

1 3 54 5 59 45,4% 59

1,2 3 11 0 11 8,5% 11

Vše 3 65 65 130 100,0% 130

2128 Psáry 1,2 3:00-2:00 334 3 0 27 27 13,4% 0 0,0 27

2129 Psáry,Štědřík 1,2 3:00-2:00 334 3 0 12 12 5,9% 0 0,0 12

2130 Psáry,Dolní Jirčany 1 3:00-2:00 334 3 1 26 27 13,4% 0 0,0 27

1330 Jesenice 1 3:00-2:00 334 3 2 34 36 17,8% 0 0,0 36

315 Lahovice x 0 3:00-2:00 334 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

317 Lahovičky x 0 3:00-2:00 334 3 2 2 4 2,0% 1 33,3 4

337 Lihovar 0 3:00-2:00 334 3 8 0 8 4,0% 1 33,3 8

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 334 3 88 0 88 43,6% 0 0,0 88

0 3 98 2 100 49,5% 100

1 3 3 60 63 31,2% 63

1,2 3 0 39 39 19,3% 39

Vše 3 101 101 202 100,0% 202

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Linka 334 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 334 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 334
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 59

Lihovar 0 1

Lahovičky x 0 0

Lahovice x 0 0

Jesenice 42 4

Psáry,Dolní Jirčany 12 1

Psáry,Štědřík 3 0

Psáry 8 0

Psáry 0 27

Psáry,Štědřík 0 12

Psáry,Dolní Jirčany 1 26

Jesenice 2 34

Lahovice x 0 0

Lahovičky x 2 2

Lihovar 8 0

Smíchovské nádraží 88 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 338
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 338 14 30 421 990 57,5 0,0 0,0 421 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 338 14 31 440 990 55,6 0,0 0,0 440 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 338 14 30 426 990 57,0 0,0 0,0 426 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 338 14 30 423 990 57,3 0,0 0,0 423 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 338 14 29 408 990 58,8 0,0 0,0 408 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 338 14 29 407 990 58,9 0,0 0,0 407 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 338 14 28 396 990 60,0 0,0 0,0 396 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 338 14 28 396 990 60,0 0,0 0,0 396 100,0

1756 Měchenice,Žel.st. 3:00-2:00 338 1 23 23 60 61,7 0,0 0,0 23 100,0

1755 Měchenice,Samoobsluha 3:00-2:00 338 1 33 33 60 45,0 0,0 0,0 33 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 338 13 28 358 930 61,5 0,0 0,0 358 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 338 13 26 343 930 63,1 0,0 0,0 343 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 338 14 27 376 990 62,0 0,0 0,0 376 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 338 14 24 341 990 65,6 0,0 0,0 341 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 338 14 22 302 990 69,5 0,0 0,0 302 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 338 14 21 300 990 69,7 0,0 0,0 300 100,0

4279 Davle,Portus x 3:00-2:00 338 14 21 298 990 69,9 0,0 0,0 298 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 338 16 15 244 1110 78,0 0,0 0,0 244 100,0

2495 Hradištko,Brunšov x 3:00-2:00 338 16 14 227 1110 79,5 0,0 0,0 227 100,0

2496 Hradištko,Rajchardov x 3:00-2:00 338 16 13 204 1110 81,6 0,0 0,0 204 100,0

2497 Hradištko,U Rybníčku 3:00-2:00 338 17 10 167 1200 86,1 0,0 0,0 167 100,0

2498 Hradištko,Zámek 3:00-2:00 338 13 8 98 960 89,8 0,0 0,0 98 100,0

2499 Hradištko,Osada x 3:00-2:00 338 13 6 72 960 92,5 0,0 0,0 72 100,0

2512 Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 3:00-2:00 338 13 4 51 960 94,7 0,0 0,0 51 100,0

2500 Hradištko,Pikovice,Obec 3:00-2:00 338 13 1 10 960 99,0 0,0 0,0 10 100,0

2501 Hradištko,Pikovice,Most 0 0 0

2501 Hradištko,Pikovice,Most 3:00-2:00 338 10 8 85 720 88,2 0,0 0,0 85 100,0

2500 Hradištko,Pikovice,Obec 3:00-2:00 338 10 13 129 720 82,1 0,0 0,0 129 100,0

2512 Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 3:00-2:00 338 10 16 162 720 77,5 0,0 0,0 162 100,0

2499 Hradištko,Osada x 3:00-2:00 338 10 17 170 720 76,4 0,0 0,0 170 100,0

2498 Hradištko,Zámek 3:00-2:00 338 16 18 285 1110 74,3 0,0 0,0 285 100,0

2497 Hradištko,U Rybníčku 3:00-2:00 338 16 20 323 1110 70,9 0,0 0,0 323 100,0

2496 Hradištko,Rajchardov x 3:00-2:00 338 16 21 342 1110 69,2 0,0 0,0 342 100,0

2495 Hradištko,Brunšov x 3:00-2:00 338 16 23 362 1110 67,4 0,0 0,0 362 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 338 14 29 403 990 59,3 0,0 0,0 403 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 338 14 29 407 990 58,9 0,0 0,0 407 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 338 14 31 434 990 56,2 7,1 0,0 434 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 338 14 32 441 990 55,5 7,1 0,0 441 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 338 14 31 438 990 55,8 7,1 0,0 438 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 338 14 32 449 990 54,6 7,1 0,0 449 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 338 14 33 459 990 53,6 7,1 0,0 459 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 338 14 33 460 990 53,5 7,1 0,0 460 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 338 14 34 469 990 52,6 7,1 0,0 469 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 338 14 34 472 990 52,3 7,1 0,0 472 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 338 14 37 514 990 48,1 14,3 0,0 514 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 338 14 35 495 990 50,0 7,1 0,0 495 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 338 14 34 476 990 51,9 7,1 0,0 476 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 338 14 31 438 990 55,8 7,1 0,0 438 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 338 TAM

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 338 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 338
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 421 990

Lihovar 440 990

Zbraslavské náměstí 426 990

Most Závodu míru x 423 990

Na Plácku 408 990

Kamenolom Zbraslav x 407 990

Strnady x 396 990

Jíloviště,Výzkumný ústav x 396 990

Měchenice,Žel.st. 23 60

Měchenice,Samoobsluha 33 60

Měchenice,Rozc.k žel.st. 358 930

Měchenice 343 930

Davle,Na Javorce x 376 990

Davle,U Pomníku 341 990

Davle,Obec 302 990

Davle,U Kiliána x 300 990

Davle,Portus x 298 990

Štěchovice 244 1110

Hradištko,Brunšov x 227 1110

Hradištko,Rajchardov x 204 1110

Hradištko,U Rybníčku 167 1200

Hradištko,Zámek 98 960

Hradištko,Osada x 72 960

Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 51 960

Hradištko,Pikovice,Obec 10 960

Hradištko,Pikovice,Most 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Hradištko,Pikovice,Most 85 720

Hradištko,Pikovice,Obec 129 720

Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 162 720

Hradištko,Osada x 170 720

Hradištko,Zámek 285 1110

Hradištko,U Rybníčku 323 1110

Hradištko,Rajchardov x 342 1110

Hradištko,Brunšov x 362 1110

Štěchovice 403 990

Davle,U Kiliána x 407 990

Davle,Obec 434 990

Davle,U Pomníku 441 990

Davle,Na Javorce x 438 990

Měchenice 449 990

Měchenice,Rozc.k žel.st. 459 990

Jíloviště,Výzkumný ústav x 460 990

Strnady x 469 990

Kamenolom Zbraslav x 472 990

Na Plácku 514 990

Most Závodu míru x 495 990

Zbraslavské náměstí 476 990

Lihovar 438 990

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 338
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 338 14 0 421 421 34,7% 0 0,0 421

337 Lihovar 0 3:00-2:00 338 14 1 20 21 1,7% 3 21,4 21

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 338 14 47 33 80 6,6% 0 0,0 80

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 338 14 17 14 31 2,6% 4 28,6 31

421 Na Plácku B 3:00-2:00 338 14 16 1 17 1,4% 5 35,7 17

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 338 14 2 1 3 0,2% 11 78,6 3

520 Strnady x B 3:00-2:00 338 14 11 0 11 0,9% 8 57,1 11

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 338 14 2 2 4 0,3% 11 78,6 4

1756 Měchenice,Žel.st. 1 3:00-2:00 338 1 1 4 5 0,4% 0 0,0 5

1755 Měchenice,Samoobsluha 1 3:00-2:00 338 1 2 12 14 1,2% 0 0,0 14

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 338 13 20 2 22 1,8% 3 23,1 22

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 338 13 19 4 23 1,9% 6 46,2 23

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 338 14 1 1 2 0,2% 12 85,7 2

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 338 14 38 3 41 3,4% 4 28,6 41

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 338 14 65 26 91 7,5% 0 0,0 91

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 338 14 2 0 2 0,2% 12 85,7 2

4279 Davle,Portus x 2 3:00-2:00 338 14 2 0 2 0,2% 12 85,7 2

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 338 16 100 46 146 12,0% 0 0,0 146

2495 Hradištko,Brunšov x 3 3:00-2:00 338 16 20 3 23 1,9% 3 18,8 23

2496 Hradištko,Rajchardov x 3 3:00-2:00 338 16 24 1 25 2,1% 7 43,8 25

2497 Hradištko,U Rybníčku 3 3:00-2:00 338 17 44 7 51 4,2% 2 11,8 51

2498 Hradištko,Zámek 3 3:00-2:00 338 17 72 3 75 6,2% 3 17,6 75

2499 Hradištko,Osada x 3 3:00-2:00 338 13 28 2 30 2,5% 2 15,4 30

2512 Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 3 3:00-2:00 338 13 21 0 21 1,7% 2 15,4 21

2500 Hradištko,Pikovice,Obec 3 3:00-2:00 338 13 41 0 41 3,4% 2 15,4 41

2501 Hradištko,Pikovice,Most 3 3:00-2:00 338 13 10 0 10 0,8% 7 53,8 10

0 14 1 441 442 36,5% 442

1 13 42 22 64 5,3% 64

2 14 108 30 138 11,4% 138

3 17 260 16 276 22,8% 276

3,4 16 100 46 146 12,0% 146

B 14 93 49 142 11,7% 142

B,1 14 2 2 4 0,3% 4

Vše 17 606 606 1212 100,0% 1212

2501 Hradištko,Pikovice,Most 3 3:00-2:00 338 10 0 85 85 6,3% 0 0,0 85

2500 Hradištko,Pikovice,Obec 3 3:00-2:00 338 10 0 44 44 3,3% 0 0,0 44

2512 Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 3 3:00-2:00 338 10 0 33 33 2,5% 4 40,0 33

2499 Hradištko,Osada x 3 3:00-2:00 338 10 0 8 8 0,6% 5 50,0 8

2498 Hradištko,Zámek 3 3:00-2:00 338 16 6 121 127 9,5% 1 6,2 127

2497 Hradištko,U Rybníčku 3 3:00-2:00 338 16 5 43 48 3,6% 3 18,8 48

2496 Hradištko,Rajchardov x 3 3:00-2:00 338 16 0 19 19 1,4% 6 37,5 19

2495 Hradištko,Brunšov x 3 3:00-2:00 338 16 5 25 30 2,2% 6 37,5 30

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 338 16 44 85 129 9,6% 0 0,0 129

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 338 14 1 5 6 0,4% 9 64,3 6

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 338 14 35 62 97 7,2% 1 7,1 97

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 338 14 1 8 9 0,7% 6 42,9 9

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 338 14 3 0 3 0,2% 11 78,6 3

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 338 14 3 14 17 1,3% 3 21,4 17

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 338 14 5 15 20 1,5% 5 35,7 20

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 338 14 2 3 5 0,4% 10 71,4 5

520 Strnady x B 3:00-2:00 338 14 0 9 9 0,7% 7 50,0 9

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 338 14 0 3 3 0,2% 12 85,7 3

421 Na Plácku B 3:00-2:00 338 14 1 43 44 3,3% 5 35,7 44

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 338 14 30 11 41 3,1% 5 35,7 41

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 338 14 53 34 87 6,5% 1 7,1 87

337 Lihovar 0 3:00-2:00 338 14 39 1 40 3,0% 1 7,1 40

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 338 14 438 0 438 32,6% 0 0,0 438

0 14 477 1 478 35,6% 478

1 14 8 29 37 2,8% 37

2 14 40 75 115 8,6% 115

3 16 16 378 394 29,4% 394

3,4 16 44 85 129 9,6% 129

B 14 84 100 184 13,7% 184

B,1 14 2 3 5 0,4% 5

Vše 16 671 671 1342 100,0% 1342

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Linka 338 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 338 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 338
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 421

Lihovar 1 20

Zbraslavské náměstí 47 33

Most Závodu míru x 17 14

Na Plácku 16 1

Kamenolom Zbraslav x 2 1

Strnady x 11 0

Jíloviště,Výzkumný ústav x 2 2

Měchenice,Žel.st. 1 4

Měchenice,Samoobsluha 2 12

Měchenice,Rozc.k žel.st. 20 2

Měchenice 19 4

Davle,Na Javorce x 1 1

Davle,U Pomníku 38 3

Davle,Obec 65 26

Davle,U Kiliána x 2 0

Davle,Portus x 2 0

Štěchovice 100 46

Hradištko,Brunšov x 20 3

Hradištko,Rajchardov x 24 1

Hradištko,U Rybníčku 44 7

Hradištko,Zámek 72 3

Hradištko,Osada x 28 2

Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 21 0

Hradištko,Pikovice,Obec 41 0

Hradištko,Pikovice,Most 10 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Hradištko,Pikovice,Most 0 85

Hradištko,Pikovice,Obec 0 44

Hradištko,Pikovice,Pod Medníkem x 0 33

Hradištko,Osada x 0 8

Hradištko,Zámek 6 121

Hradištko,U Rybníčku 5 43

Hradištko,Rajchardov x 0 19

Hradištko,Brunšov x 5 25

Štěchovice 44 85

Davle,U Kiliána x 1 5

Davle,Obec 35 62

Davle,U Pomníku 1 8

Davle,Na Javorce x 3 0

Měchenice 3 14

Měchenice,Rozc.k žel.st. 5 15

Jíloviště,Výzkumný ústav x 2 3

Strnady x 0 9

Kamenolom Zbraslav x 0 3

Na Plácku 1 43

Most Závodu míru x 30 11

Zbraslavské náměstí 53 34

Lihovar 39 1

Smíchovské nádraží 438 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 358
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 358 8 25 201 480 58,1 0,0 0,0 201 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 358 8 25 201 480 58,1 0,0 0,0 201 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 358 8 25 201 480 58,1 0,0 0,0 201 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 358 8 25 200 480 58,3 0,0 0,0 200 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 358 8 25 198 480 58,8 0,0 0,0 198 100,0

3206 Chýně,Žitná x 3:00-2:00 358 8 18 145 480 69,8 0,0 0,0 145 100,0

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 3:00-2:00 358 8 17 133 480 72,3 0,0 0,0 133 100,0

1178 Chýně 3:00-2:00 358 8 12 100 480 79,2 0,0 0,0 100 100,0

1180 Chýně,Háje 3:00-2:00 358 8 6 46 480 90,4 0,0 0,0 46 100,0

2568 Chýně,Na Vyhlídce x 3:00-2:00 358 8 2 19 480 96,0 0,0 0,0 19 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 358 8 2 18 480 96,2 0,0 0,0 18 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 358 8 1 6 480 98,8 0,0 0,0 6 100,0

1649 Rudná,Hořelice 0 0 0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 358 7 1 6 420 98,6 0,0 0,0 6 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 358 7 2 12 420 97,1 0,0 0,0 12 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 358 7 3 22 420 94,8 0,0 0,0 22 100,0

2568 Chýně,Na Vyhlídce x 3:00-2:00 358 7 6 39 420 90,7 0,0 0,0 39 100,0

1180 Chýně,Háje 3:00-2:00 358 7 10 70 420 83,3 0,0 0,0 70 100,0

1178 Chýně 3:00-2:00 358 7 13 94 420 77,6 0,0 0,0 94 100,0

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 3:00-2:00 358 7 15 108 420 74,3 0,0 0,0 108 100,0

3206 Chýně,Žitná x 3:00-2:00 358 7 20 141 420 66,4 0,0 0,0 141 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 358 7 20 138 420 67,1 0,0 0,0 138 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 358 7 20 139 420 66,9 0,0 0,0 139 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 358 7 21 144 420 65,7 0,0 0,0 144 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 358 7 21 144 420 65,7 0,0 0,0 144 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 358 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 358 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 358
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 201 480

Depo Zličín x 201 480

Chrášťany,Scania-Label x 201 480

Chrášťany,Protherm x 200 480

Chrášťany 198 480

Chýně,Žitná x 145 480

Chýně,Pivovarský dvůr 133 480

Chýně 100 480

Chýně,Háje 46 480

Chýně,Na Vyhlídce x 19 480

Rudná,Nerudova 18 480

Rudná,škola 6 480

Rudná,Hořelice 0 0

Rudná,Hořelice 6 420

Rudná,škola 12 420

Rudná,Nerudova 22 420

Chýně,Na Vyhlídce x 39 420

Chýně,Háje 70 420

Chýně 94 420

Chýně,Pivovarský dvůr 108 420

Chýně,Žitná x 141 420

Chrášťany 138 420

Chrášťany,Protherm x 139 420

Chrášťany,Scania-Label x 144 420

Depo Zličín x 144 420

Zličín 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 358
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 358 8 0 201 201 43,9% 0 0,0 201

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 358 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 358 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 358 8 1 0 1 0,2% 7 87,5 1

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 358 8 10 8 18 3,9% 2 25,0 18

3206 Chýně,Žitná x 1 3:00-2:00 358 8 53 0 53 11,6% 0 0,0 53

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 358 8 13 1 14 3,1% 3 37,5 14

1178 Chýně 1 3:00-2:00 358 8 39 6 45 9,8% 1 12,5 45

1180 Chýně,Háje 1 3:00-2:00 358 8 65 11 76 16,6% 0 0,0 76

2568 Chýně,Na Vyhlídce x 1 3:00-2:00 358 8 28 1 29 6,3% 2 25,0 29

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 358 8 2 1 3 0,7% 5 62,5 3

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 358 8 12 0 12 2,6% 7 87,5 12

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 358 8 6 0 6 1,3% 4 50,0 6

1 8 229 28 257 56,1% 257

B 8 0 201 201 43,9% 201

Vše 8 229 229 458 100,0% 458

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 358 7 0 6 6 1,8% 1 14,3 6

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 358 7 1 7 8 2,4% 3 42,9 8

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 358 7 1 11 12 3,6% 3 42,9 12

2568 Chýně,Na Vyhlídce x 1 3:00-2:00 358 7 3 20 23 6,9% 1 14,3 23

1180 Chýně,Háje 1 3:00-2:00 358 7 6 37 43 12,9% 1 14,3 43

1178 Chýně 1 3:00-2:00 358 7 6 30 36 10,8% 0 0,0 36

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 358 7 1 15 16 4,8% 0 0,0 16

3206 Chýně,Žitná x 1 3:00-2:00 358 7 1 34 35 10,5% 2 28,6 35

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 358 7 4 1 5 1,5% 3 42,9 5

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 358 7 0 1 1 0,3% 6 85,7 1

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 358 7 0 5 5 1,5% 6 85,7 5

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 358 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

1141 Zličín B 3:00-2:00 358 7 144 0 144 43,1% 0 0,0 144

1 7 23 167 190 56,9% 190

B 7 144 0 144 43,1% 144

Vše 7 167 167 334 100,0% 334

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 358 TAM

Linka 358 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 358
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 201

Depo Zličín x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 0

Chrášťany,Protherm x 1 0

Chrášťany 10 8

Chýně,Žitná x 53 0

Chýně,Pivovarský dvůr 13 1

Chýně 39 6

Chýně,Háje 65 11

Chýně,Na Vyhlídce x 28 1

Rudná,Nerudova 2 1

Rudná,škola 12 0

Rudná,Hořelice 6 0

Rudná,Hořelice 0 6

Rudná,škola 1 7

Rudná,Nerudova 1 11

Chýně,Na Vyhlídce x 3 20

Chýně,Háje 6 37

Chýně 6 30

Chýně,Pivovarský dvůr 1 15

Chýně,Žitná x 1 34

Chrášťany 4 1

Chrášťany,Protherm x 0 1

Chrášťany,Scania-Label x 0 5

Depo Zličín x 0 0

Zličín 144 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 360 19 35 659 1140 42,2 5,3 0,0 659 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 360 19 36 684 1140 40,0 5,3 0,0 684 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 360 19 36 685 1140 39,9 5,3 0,0 685 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 360 19 35 674 1140 40,9 5,3 0,0 674 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 360 19 34 638 1140 44,0 0,0 0,0 638 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 360 19 34 638 1140 44,0 0,0 0,0 638 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 360 19 33 631 1140 44,6 0,0 0,0 631 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 360 19 33 625 1140 45,2 0,0 0,0 625 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 360 19 32 614 1140 46,1 0,0 0,0 614 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 360 19 31 595 1140 47,8 0,0 0,0 595 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 360 19 31 590 1140 48,2 0,0 0,0 590 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 360 19 31 580 1140 49,1 0,0 0,0 580 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 360 19 28 541 1140 52,5 0,0 0,0 541 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 360 19 28 537 1140 52,9 0,0 0,0 537 100,0

4279 Davle,Portus x 3:00-2:00 360 19 28 536 1140 53,0 0,0 0,0 536 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 360 19 23 442 1140 61,2 0,0 0,0 442 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 360 19 23 432 1140 62,1 0,0 0,0 432 100,0

2527 Nové Dvory,Porostliny 3:00-2:00 360 19 22 415 1140 63,6 0,0 0,0 415 100,0

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 3:00-2:00 360 19 21 406 1140 64,4 0,0 0,0 406 100,0

2529 Korkyně,Křížov,U Kapličky x 3:00-2:00 360 19 21 400 1140 64,9 0,0 0,0 400 100,0

2533 Korkyně,Křížov 3:00-2:00 360 19 21 397 1140 65,2 0,0 0,0 397 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 360 19 21 398 1140 65,1 0,0 0,0 398 100,0

2555 Chotilsko 3:00-2:00 360 19 20 383 1140 66,4 0,0 0,0 383 100,0

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 3:00-2:00 360 19 19 363 1140 68,2 0,0 0,0 363 100,0

2557 Chotilsko,Mokrsko 3:00-2:00 360 19 19 361 1140 68,3 0,0 0,0 361 100,0

4746 Borotice,Čelina 3:00-2:00 360 19 19 356 1140 68,8 0,0 0,0 356 100,0

4747 Borotice,Rozc.Smilovice x 3:00-2:00 360 19 19 354 1140 68,9 0,0 0,0 354 100,0

4748 Borotice,Cholín 3:00-2:00 360 19 18 350 1140 69,3 0,0 0,0 350 100,0

4749 Křepenice,V Pekle x 3:00-2:00 360 19 18 350 1140 69,3 0,0 0,0 350 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 360 19 17 327 1140 71,3 0,0 0,0 327 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 360 19 17 323 1140 71,7 0,0 0,0 323 100,0

4753 Nalžovice,Chlum 3:00-2:00 360 19 16 311 1140 72,7 0,0 0,0 311 100,0

4761 Kňovice 3:00-2:00 360 19 16 299 1140 73,8 0,0 0,0 299 100,0

4762 Kňovice,Kňovičky 3:00-2:00 360 19 15 294 1140 74,2 0,0 0,0 294 100,0

4763 Sedlčany,Laktos 3:00-2:00 360 19 10 190 1140 83,3 0,0 0,0 190 100,0

4764 Sedlčany,aut.st. 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 360 TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 659 1140

Lihovar 684 1140

Zbraslavské náměstí 685 1140

Most Závodu míru x 674 1140

Na Plácku 638 1140

Kamenolom Zbraslav x 638 1140

Strnady x 631 1140

Jíloviště,Výzkumný ústav x 625 1140

Měchenice,Rozc.k žel.st. 614 1140

Měchenice 595 1140

Davle,Na Javorce x 590 1140

Davle,U Pomníku 580 1140

Davle,Obec 541 1140

Davle,U Kiliána x 537 1140

Davle,Portus x 536 1140

Štěchovice 442 1140

Slapy,Na Polesí x 432 1140

Nové Dvory,Porostliny 415 1140

Nové Dvory,Nová Hospoda 406 1140

Korkyně,Křížov,U Kapličky x 400 1140

Korkyně,Křížov 397 1140

Korkyně 398 1140

Chotilsko 383 1140

Chotilsko,Prostřední Lhota 363 1140

Chotilsko,Mokrsko 361 1140

Borotice,Čelina 356 1140

Borotice,Rozc.Smilovice x 354 1140

Borotice,Cholín 350 1140

Křepenice,V Pekle x 350 1140

Křepenice,Rozc. 327 1140

Nalžovice 323 1140

Nalžovice,Chlum 311 1140

Kňovice 299 1140

Kňovice,Kňovičky 294 1140

Sedlčany,Laktos 190 1140

Sedlčany,aut.st. 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 360 19 0 659 659 38,0% 0 0,0 659

337 Lihovar 0 3:00-2:00 360 19 2 27 29 1,7% 6 31,6 29

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 360 19 43 44 87 5,0% 2 10,5 87

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 360 19 26 15 41 2,4% 2 10,5 41

421 Na Plácku B 3:00-2:00 360 19 39 3 42 2,4% 5 26,3 42

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 360 19 0 0 0 0,0% 19 100,0 0

520 Strnady x B 3:00-2:00 360 19 7 0 7 0,4% 13 68,4 7

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 360 19 9 3 12 0,7% 11 57,9 12

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 360 19 14 3 17 1,0% 9 47,4 17

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 360 19 20 1 21 1,2% 8 42,1 21

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 360 19 5 0 5 0,3% 16 84,2 5

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 360 19 15 5 20 1,2% 9 47,4 20

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 360 19 60 21 81 4,7% 1 5,3 81

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 360 19 4 0 4 0,2% 15 78,9 4

4279 Davle,Portus x 2 3:00-2:00 360 19 1 0 1 0,1% 18 94,7 1

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 360 19 125 31 156 9,0% 0 0,0 156

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 360 19 11 1 12 0,7% 9 47,4 12

2527 Nové Dvory,Porostliny 4 3:00-2:00 360 19 17 0 17 1,0% 10 52,6 17

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 4 3:00-2:00 360 19 9 0 9 0,5% 13 68,4 9

2529 Korkyně,Křížov,U Kapličky x 4 3:00-2:00 360 19 6 0 6 0,3% 14 73,7 6

2533 Korkyně,Křížov 5 3:00-2:00 360 19 3 0 3 0,2% 17 89,5 3

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 360 19 8 9 17 1,0% 9 47,4 17

2555 Chotilsko 5 3:00-2:00 360 19 17 2 19 1,1% 6 31,6 19

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 5 3:00-2:00 360 19 21 1 22 1,3% 6 31,6 22

2557 Chotilsko,Mokrsko 5 3:00-2:00 360 19 3 1 4 0,2% 15 78,9 4

4746 Borotice,Čelina 5 3:00-2:00 360 19 8 3 11 0,6% 11 57,9 11

4747 Borotice,Rozc.Smilovice x 5 3:00-2:00 360 19 2 0 2 0,1% 17 89,5 2

4748 Borotice,Cholín 5 3:00-2:00 360 19 4 0 4 0,2% 16 84,2 4

4749 Křepenice,V Pekle x 6 3:00-2:00 360 19 0 0 0 0,0% 19 100,0 0

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 360 19 29 6 35 2,0% 7 36,8 35

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 360 19 13 9 22 1,3% 9 47,4 22

4753 Nalžovice,Chlum 6 3:00-2:00 360 19 21 9 30 1,7% 6 31,6 30

4761 Kňovice 6,7 3:00-2:00 360 19 22 10 32 1,8% 4 21,1 32

4762 Kňovice,Kňovičky 6,7 3:00-2:00 360 19 8 3 11 0,6% 15 78,9 11

4763 Sedlčany,Laktos 7 3:00-2:00 360 19 104 0 104 6,0% 1 5,3 104

4764 Sedlčany,aut.st. 7 3:00-2:00 360 19 190 0 190 11,0% 1 5,3 190

0 19 2 686 688 39,7% 688

1 19 34 4 38 2,2% 38

2 19 85 26 111 6,4% 111

3,4 19 125 31 156 9,0% 156

4 19 43 1 44 2,5% 44

5 19 66 16 82 4,7% 82

6 19 63 24 87 5,0% 87

6,7 19 30 13 43 2,5% 43

7 19 294 0 294 17,0% 294

B 19 115 62 177 10,2% 177

B,1 19 9 3 12 0,7% 12

Vše 19 866 866 1732 100,0% 1732

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Celkem

celé období
Tarifní

pásmo

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 360 TAM

ZastávkaČíslo ObratNástupVýstup
Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 659

Lihovar 2 27

Zbraslavské náměstí 43 44

Most Závodu míru x 26 15

Na Plácku 39 3

Kamenolom Zbraslav x 0 0

Strnady x 7 0

Jíloviště,Výzkumný ústav x 9 3

Měchenice,Rozc.k žel.st. 14 3

Měchenice 20 1

Davle,Na Javorce x 5 0

Davle,U Pomníku 15 5

Davle,Obec 60 21

Davle,U Kiliána x 4 0

Davle,Portus x 1 0

Štěchovice 125 31

Slapy,Na Polesí x 11 1

Nové Dvory,Porostliny 17 0

Nové Dvory,Nová Hospoda 9 0

Korkyně,Křížov,U Kapličky x 6 0

Korkyně,Křížov 3 0

Korkyně 8 9

Chotilsko 17 2

Chotilsko,Prostřední Lhota 21 1

Chotilsko,Mokrsko 3 1

Borotice,Čelina 8 3

Borotice,Rozc.Smilovice x 2 0

Borotice,Cholín 4 0

Křepenice,V Pekle x 0 0

Křepenice,Rozc. 29 6

Nalžovice 13 9

Nalžovice,Chlum 21 9

Kňovice 22 10

Kňovice,Kňovičky 8 3

Sedlčany,Laktos 104 0

Sedlčany,aut.st. 190 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4764 Sedlčany,aut.st. 3:00-2:00 360 19 15 284 1140 75,1 0,0 0,0 284 100,0

4763 Sedlčany,Laktos 3:00-2:00 360 19 19 360 1140 68,4 0,0 0,0 360 100,0

4762 Kňovice,Kňovičky 3:00-2:00 360 19 19 358 1140 68,6 0,0 0,0 358 100,0

4761 Kňovice 3:00-2:00 360 19 19 353 1140 69,0 0,0 0,0 353 100,0

4753 Nalžovice,Chlum 3:00-2:00 360 19 19 356 1140 68,8 0,0 0,0 356 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 360 19 19 356 1140 68,8 0,0 0,0 356 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 360 19 18 347 1140 69,6 0,0 0,0 347 100,0

4749 Křepenice,V Pekle x 3:00-2:00 360 19 18 347 1140 69,6 0,0 0,0 347 100,0

4748 Borotice,Cholín 3:00-2:00 360 19 18 351 1140 69,2 0,0 0,0 351 100,0

4747 Borotice,Rozc.Smilovice x 3:00-2:00 360 19 18 351 1140 69,2 0,0 0,0 351 100,0

4746 Borotice,Čelina 3:00-2:00 360 19 19 357 1140 68,7 0,0 0,0 357 100,0

2557 Chotilsko,Mokrsko 3:00-2:00 360 19 19 361 1140 68,3 0,0 0,0 361 100,0

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 3:00-2:00 360 19 19 369 1140 67,6 0,0 0,0 369 100,0

2555 Chotilsko 3:00-2:00 360 19 21 391 1140 65,7 0,0 0,0 391 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 360 19 20 387 1140 66,1 0,0 0,0 387 100,0

2533 Korkyně,Křížov 3:00-2:00 360 19 21 393 1140 65,5 0,0 0,0 393 100,0

2529 Korkyně,Křížov,U Kapličky x 3:00-2:00 360 19 21 396 1140 65,3 0,0 0,0 396 100,0

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 3:00-2:00 360 19 21 405 1140 64,5 0,0 0,0 405 100,0

2527 Nové Dvory,Porostliny 3:00-2:00 360 19 22 425 1140 62,7 0,0 0,0 425 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 360 19 22 418 1140 63,3 0,0 0,0 418 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 360 19 27 509 1140 55,4 0,0 0,0 509 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 360 19 27 521 1140 54,3 0,0 0,0 521 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 360 19 30 572 1140 49,8 5,3 0,0 572 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 360 19 31 583 1140 48,9 5,3 0,0 583 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 360 19 31 585 1140 48,7 5,3 0,0 585 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 360 19 31 592 1140 48,1 5,3 0,0 592 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 360 19 32 608 1140 46,7 5,3 0,0 608 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 360 19 32 615 1140 46,1 10,5 0,0 615 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 360 19 33 625 1140 45,2 10,5 0,0 625 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 360 19 33 626 1140 45,1 10,5 0,0 626 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 360 19 35 661 1140 42,0 10,5 0,0 661 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 360 19 36 675 1140 40,8 15,8 0,0 675 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 360 19 36 682 1140 40,2 15,8 0,0 682 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 360 19 33 628 1140 44,9 15,8 0,0 628 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 360 ZPĚT

Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku

celé obdobíZastávkaČíslo

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sedlčany,aut.st. 284 1140

Sedlčany,Laktos 360 1140

Kňovice,Kňovičky 358 1140

Kňovice 353 1140

Nalžovice,Chlum 356 1140

Nalžovice 356 1140

Křepenice,Rozc. 347 1140

Křepenice,V Pekle x 347 1140

Borotice,Cholín 351 1140

Borotice,Rozc.Smilovice x 351 1140

Borotice,Čelina 357 1140

Chotilsko,Mokrsko 361 1140

Chotilsko,Prostřední Lhota 369 1140

Chotilsko 391 1140

Korkyně 387 1140

Korkyně,Křížov 393 1140

Korkyně,Křížov,U Kapličky x 396 1140

Nové Dvory,Nová Hospoda 405 1140

Nové Dvory,Porostliny 425 1140

Slapy,Na Polesí x 418 1140

Štěchovice 509 1140

Davle,U Kiliána x 521 1140

Davle,Obec 572 1140

Davle,U Pomníku 583 1140

Davle,Na Javorce x 585 1140

Měchenice 592 1140

Měchenice,Rozc.k žel.st. 608 1140

Jíloviště,Výzkumný ústav x 615 1140

Strnady x 625 1140

Kamenolom Zbraslav x 626 1140

Na Plácku 661 1140

Most Závodu míru x 675 1140

Zbraslavské náměstí 682 1140

Lihovar 628 1140

Smíchovské nádraží 0 0

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4764 Sedlčany,aut.st. 7 3:00-2:00 360 19 0 284 284 16,0% 1 5,3 284

4763 Sedlčany,Laktos 7 3:00-2:00 360 19 3 79 82 4,6% 3 15,8 82

4762 Kňovice,Kňovičky 6,7 3:00-2:00 360 19 3 1 4 0,2% 15 78,9 4

4761 Kňovice 6,7 3:00-2:00 360 19 21 16 37 2,1% 4 21,1 37

4753 Nalžovice,Chlum 6 3:00-2:00 360 19 12 15 27 1,5% 6 31,6 27

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 360 19 12 12 24 1,4% 7 36,8 24

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 360 19 16 7 23 1,3% 8 42,1 23

4749 Křepenice,V Pekle x 6 3:00-2:00 360 19 0 0 0 0,0% 19 100,0 0

4748 Borotice,Cholín 5 3:00-2:00 360 19 1 5 6 0,3% 15 78,9 6

4747 Borotice,Rozc.Smilovice x 5 3:00-2:00 360 19 0 0 0 0,0% 19 100,0 0

4746 Borotice,Čelina 5 3:00-2:00 360 19 3 9 12 0,7% 13 68,4 12

2557 Chotilsko,Mokrsko 5 3:00-2:00 360 19 1 5 6 0,3% 15 78,9 6

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 5 3:00-2:00 360 19 5 13 18 1,0% 9 47,4 18

2555 Chotilsko 5 3:00-2:00 360 19 2 24 26 1,5% 6 31,6 26

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 360 19 7 3 10 0,6% 14 73,7 10

2533 Korkyně,Křížov 5 3:00-2:00 360 19 0 6 6 0,3% 14 73,7 6

2529 Korkyně,Křížov,U Kapličky x 4 3:00-2:00 360 19 0 3 3 0,2% 17 89,5 3

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 4 3:00-2:00 360 19 0 9 9 0,5% 12 63,2 9

2527 Nové Dvory,Porostliny 4 3:00-2:00 360 19 0 20 20 1,1% 10 52,6 20

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 360 19 12 5 17 1,0% 14 73,7 17

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 360 19 22 113 135 7,6% 1 5,3 135

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 360 19 0 12 12 0,7% 15 78,9 12

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 360 19 12 63 75 4,2% 1 5,3 75

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 360 19 2 13 15 0,8% 10 52,6 15

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 360 19 2 4 6 0,3% 16 84,2 6

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 360 19 10 17 27 1,5% 7 36,8 27

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 360 19 3 19 22 1,2% 9 47,4 22

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 360 19 2 9 11 0,6% 14 73,7 11

520 Strnady x B 3:00-2:00 360 19 0 10 10 0,6% 13 68,4 10

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 360 19 0 1 1 0,1% 18 94,7 1

421 Na Plácku B 3:00-2:00 360 19 3 38 41 2,3% 4 21,1 41

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 360 19 8 22 30 1,7% 6 31,6 30

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 360 19 42 49 91 5,1% 1 5,3 91

337 Lihovar 0 3:00-2:00 360 19 55 1 56 3,2% 2 10,5 56

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 360 19 628 0 628 35,4% 0 0,0 628

0 19 683 1 684 38,6% 684

1 19 13 36 49 2,8% 49

2 19 16 92 108 6,1% 108

3,4 19 22 113 135 7,6% 135

4 19 12 37 49 2,8% 49

5 19 19 65 84 4,7% 84

6 19 40 34 74 4,2% 74

6,7 19 24 17 41 2,3% 41

7 19 3 363 366 20,6% 366

B 19 53 120 173 9,8% 173

B,1 19 2 9 11 0,6% 11

Vše 19 887 887 1774 100,0% 1774

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 360 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 360
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sedlčany,aut.st. 0 284

Sedlčany,Laktos 3 79

Kňovice,Kňovičky 3 1

Kňovice 21 16

Nalžovice,Chlum 12 15

Nalžovice 12 12

Křepenice,Rozc. 16 7

Křepenice,V Pekle x 0 0

Borotice,Cholín 1 5

Borotice,Rozc.Smilovice x 0 0

Borotice,Čelina 3 9

Chotilsko,Mokrsko 1 5

Chotilsko,Prostřední Lhota 5 13

Chotilsko 2 24

Korkyně 7 3

Korkyně,Křížov 0 6

Korkyně,Křížov,U Kapličky x 0 3

Nové Dvory,Nová Hospoda 0 9

Nové Dvory,Porostliny 0 20

Slapy,Na Polesí x 12 5

Štěchovice 22 113

Davle,U Kiliána x 0 12

Davle,Obec 12 63

Davle,U Pomníku 2 13

Davle,Na Javorce x 2 4

Měchenice 10 17

Měchenice,Rozc.k žel.st. 3 19

Jíloviště,Výzkumný ústav x 2 9

Strnady x 0 10

Kamenolom Zbraslav x 0 1

Na Plácku 3 38

Most Závodu míru x 8 22

Zbraslavské náměstí 42 49

Lihovar 55 1

Smíchovské nádraží 628 0

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 361 16 29 461 960 52,0 0,0 0,0 461 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 361 16 32 508 960 47,1 0,0 0,0 508 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 361 16 31 500 960 47,9 0,0 0,0 500 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 361 16 31 493 960 48,6 0,0 0,0 493 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 361 16 29 457 960 52,4 0,0 0,0 457 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 361 16 28 454 960 52,7 0,0 0,0 454 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 361 16 28 440 960 54,2 0,0 0,0 440 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 361 16 27 433 960 54,9 0,0 0,0 433 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 361 16 26 419 960 56,4 0,0 0,0 419 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 361 16 26 411 960 57,2 0,0 0,0 411 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 361 16 26 409 960 57,4 0,0 0,0 409 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 361 16 24 388 960 59,6 0,0 0,0 388 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 361 16 22 354 960 63,1 0,0 0,0 354 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 361 16 22 351 960 63,4 0,0 0,0 351 100,0

4279 Davle,Portus x 3:00-2:00 361 16 22 353 960 63,2 0,0 0,0 353 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 361 17 17 285 1020 72,1 0,0 0,0 285 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 361 17 16 279 1020 72,6 0,0 0,0 279 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 361 16 16 249 960 74,1 0,0 0,0 249 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 361 16 13 205 960 78,6 0,0 0,0 205 100,0

2524 Buš 3:00-2:00 361 16 10 157 960 83,6 0,0 0,0 157 100,0

2525 Čím,Hrdlička x 3:00-2:00 361 16 9 148 960 84,6 0,0 0,0 148 100,0

2526 Čím 3:00-2:00 361 16 8 130 960 86,5 0,0 0,0 130 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 361 16 8 136 960 85,8 0,0 0,0 136 100,0

2536 Nový Knín,Sudovice 3:00-2:00 361 16 8 135 960 85,9 0,0 0,0 135 100,0

2537 Nový Knín 3:00-2:00 361 15 13 193 900 78,6 0,0 0,0 193 100,0

4723 Nový Knín,Starý Knín 3:00-2:00 361 15 13 197 900 78,1 0,0 0,0 197 100,0

4722 Mokrovraty,U Statku x 3:00-2:00 361 15 13 196 900 78,2 0,0 0,0 196 100,0

3010 Mokrovraty 3:00-2:00 361 15 15 231 900 74,3 0,0 0,0 231 100,0

2855 Mokrovraty,Vilová čtvrť 3:00-2:00 361 15 16 238 900 73,6 0,0 0,0 238 100,0

4720 Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 3:00-2:00 361 15 16 240 900 73,3 0,0 0,0 240 100,0

4721 Mokrovraty,Pouště 3:00-2:00 361 1 2 2 60 96,7 0,0 0,0 2 100,0

4718 Stará Huť,Knínská 3:00-2:00 361 15 17 262 900 70,9 0,0 0,0 262 100,0

2856 Stará Huť,Žel.zast. 3:00-2:00 361 15 22 335 900 62,8 0,0 0,0 335 100,0

4719 Stará Huť,Karla Čapka 3:00-2:00 361 1 18 18 60 70,0 0,0 0,0 18 100,0

1850 Dobříš,žel.st. 3:00-2:00 361 15 20 306 900 66,0 0,0 0,0 306 100,0

4157 Dobříš,Kostelíček x 3:00-2:00 361 15 20 300 900 66,7 0,0 0,0 300 100,0

1851 Dobříš,nám. 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

ZastávkaČíslo
Rezerva 

%

Počet 

nab. míst

Počet 

osob

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

spojů

Seznam 

linek na 

úseku

celé období
OBS-ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 361 TAM

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 461 960

Lihovar 508 960

Zbraslavské náměstí 500 960

Most Závodu míru x 493 960

Na Plácku 457 960

Kamenolom Zbraslav x 454 960

Strnady x 440 960

Jíloviště,Výzkumný ústav x 433 960

Měchenice,Rozc.k žel.st. 419 960

Měchenice 411 960

Davle,Na Javorce x 409 960

Davle,U Pomníku 388 960

Davle,Obec 354 960

Davle,U Kiliána x 351 960

Davle,Portus x 353 960

Štěchovice 285 1020

Slapy,Na Polesí x 279 1020

Slapy,Motorest 249 960

Slapy,Jednota 205 960

Buš 157 960

Čím,Hrdlička x 148 960

Čím 130 960

Korkyně 136 960

Nový Knín,Sudovice 135 960

Nový Knín 193 900

Nový Knín,Starý Knín 197 900

Mokrovraty,U Statku x 196 900

Mokrovraty 231 900

Mokrovraty,Vilová čtvrť 238 900

Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 240 900

Mokrovraty,Pouště 2 60

Stará Huť,Knínská 262 900

Stará Huť,Žel.zast. 335 900

Stará Huť,Karla Čapka 18 60

Dobříš,žel.st. 306 900

Dobříš,Kostelíček x 300 900

Dobříš,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 361 16 0 461 461 20,9% 0 0,0 461

337 Lihovar 0 3:00-2:00 361 16 0 47 47 2,1% 0 0,0 47

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 361 16 47 39 86 3,9% 0 0,0 86

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 361 16 21 14 35 1,6% 2 12,5 35

421 Na Plácku B 3:00-2:00 361 16 38 2 40 1,8% 2 12,5 40

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 361 16 3 0 3 0,1% 14 87,5 3

520 Strnady x B 3:00-2:00 361 16 14 0 14 0,6% 6 37,5 14

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 361 16 9 2 11 0,5% 8 50,0 11

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 361 16 17 3 20 0,9% 6 37,5 20

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 361 16 22 14 36 1,6% 3 18,8 36

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 361 16 5 3 8 0,4% 10 62,5 8

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 361 16 34 13 47 2,1% 6 37,5 47

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 361 16 54 20 74 3,4% 2 12,5 74

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 361 16 3 0 3 0,1% 13 81,2 3

4279 Davle,Portus x 2 3:00-2:00 361 16 3 5 8 0,4% 12 75,0 8

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 361 17 108 40 148 6,7% 0 0,0 148

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 361 17 6 0 6 0,3% 12 70,6 6

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 361 17 46 16 62 2,8% 1 5,9 62

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 361 16 62 18 80 3,6% 1 6,2 80

2524 Buš 4 3:00-2:00 361 16 51 3 54 2,4% 3 18,8 54

2525 Čím,Hrdlička x 5 3:00-2:00 361 16 9 0 9 0,4% 11 68,8 9

2526 Čím 5 3:00-2:00 361 16 49 31 80 3,6% 0 0,0 80

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 361 16 8 14 22 1,0% 6 37,5 22

2536 Nový Knín,Sudovice 5 3:00-2:00 361 16 14 13 27 1,2% 7 43,8 27

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 361 23 98 156 254 11,5% 0 0,0 254

4723 Nový Knín,Starý Knín 5 3:00-2:00 361 15 10 14 24 1,1% 7 46,7 24

4722 Mokrovraty,U Statku x 5 3:00-2:00 361 15 3 2 5 0,2% 12 80,0 5

3010 Mokrovraty 5 3:00-2:00 361 15 5 40 45 2,0% 3 20,0 45

2855 Mokrovraty,Vilová čtvrť 5 3:00-2:00 361 15 1 8 9 0,4% 8 53,3 9

4720 Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 5 3:00-2:00 361 15 0 2 2 0,1% 14 93,3 2

4721 Mokrovraty,Pouště 5 3:00-2:00 361 1 0 2 2 0,1% 0 0,0 2

4718 Stará Huť,Knínská 5 3:00-2:00 361 15 0 22 22 1,0% 6 40,0 22

2856 Stará Huť,Žel.zast. 5 3:00-2:00 361 15 3 76 79 3,6% 1 6,7 79

4719 Stará Huť,Karla Čapka 5 3:00-2:00 361 1 0 16 16 0,7% 0 0,0 16

1850 Dobříš,žel.st. 5 3:00-2:00 361 15 35 6 41 1,9% 2 13,3 41

4157 Dobříš,Kostelíček x 5 3:00-2:00 361 15 7 1 8 0,4% 9 60,0 8

1851 Dobříš,nám. 5 3:00-2:00 361 16 318 0 318 14,4% 0 0,0 318

0 16 0 508 508 23,0% 508

1 16 39 17 56 2,5% 56

2 16 99 41 140 6,3% 140

3,4 17 108 40 148 6,7% 148

4 17 165 37 202 9,2% 202

5 23 560 403 963 43,7% 963

B 16 123 55 178 8,1% 178

B,1 16 9 2 11 0,5% 11

Vše 23 1103 1103 2206 100,0% 2206

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 361 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 461

Lihovar 0 47

Zbraslavské náměstí 47 39

Most Závodu míru x 21 14

Na Plácku 38 2

Kamenolom Zbraslav x 3 0

Strnady x 14 0

Jíloviště,Výzkumný ústav x 9 2

Měchenice,Rozc.k žel.st. 17 3

Měchenice 22 14

Davle,Na Javorce x 5 3

Davle,U Pomníku 34 13

Davle,Obec 54 20

Davle,U Kiliána x 3 0

Davle,Portus x 3 5

Štěchovice 108 40

Slapy,Na Polesí x 6 0

Slapy,Motorest 46 16

Slapy,Jednota 62 18

Buš 51 3

Čím,Hrdlička x 9 0

Čím 49 31

Korkyně 8 14

Nový Knín,Sudovice 14 13

Nový Knín 98 156

Nový Knín,Starý Knín 10 14

Mokrovraty,U Statku x 3 2

Mokrovraty 5 40

Mokrovraty,Vilová čtvrť 1 8

Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 0 2

Mokrovraty,Pouště 0 2

Stará Huť,Knínská 0 22

Stará Huť,Žel.zast. 3 76

Stará Huť,Karla Čapka 0 16

Dobříš,žel.st. 35 6

Dobříš,Kostelíček x 7 1

Dobříš,nám. 318 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1851 Dobříš,nám. 3:00-2:00 361 16 19 309 960 67,8 0,0 0,0 309 100,0

4157 Dobříš,Kostelíček x 3:00-2:00 361 16 20 312 960 67,5 0,0 0,0 312 100,0

1850 Dobříš,žel.st. 3:00-2:00 361 17 21 358 1020 64,9 5,9 0,0 358 100,0

2856 Stará Huť,Žel.zast. 3:00-2:00 361 17 18 305 1020 70,1 0,0 0,0 305 100,0

4718 Stará Huť,Knínská 3:00-2:00 361 17 16 268 1020 73,7 0,0 0,0 268 100,0

4721 Mokrovraty,Pouště 3:00-2:00 361 0 0 0 0

4720 Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 3:00-2:00 361 16 16 263 960 72,6 0,0 0,0 263 100,0

2855 Mokrovraty,Vilová čtvrť 3:00-2:00 361 16 15 245 960 74,5 0,0 0,0 245 100,0

3010 Mokrovraty 3:00-2:00 361 16 13 206 960 78,5 0,0 0,0 206 100,0

4722 Mokrovraty,U Statku x 3:00-2:00 361 16 13 201 960 79,1 0,0 0,0 201 100,0

4723 Nový Knín,Starý Knín 3:00-2:00 361 16 13 202 960 79,0 0,0 0,0 202 100,0

2537 Nový Knín 3:00-2:00 361 16 10 152 960 84,2 0,0 0,0 152 100,0

2536 Nový Knín,Sudovice 3:00-2:00 361 16 10 158 960 83,5 0,0 0,0 158 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 361 16 10 153 960 84,1 0,0 0,0 153 100,0

2526 Čím 3:00-2:00 361 16 10 153 960 84,1 0,0 0,0 153 100,0

2525 Čím,Hrdlička x 3:00-2:00 361 16 10 164 960 82,9 0,0 0,0 164 100,0

2524 Buš 3:00-2:00 361 16 13 215 960 77,6 0,0 0,0 215 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 361 16 18 288 960 70,0 0,0 0,0 288 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 361 16 20 318 960 66,9 0,0 0,0 318 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 361 16 20 321 960 66,6 0,0 0,0 321 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 361 16 27 430 960 55,2 0,0 0,0 430 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 361 16 27 429 960 55,3 0,0 0,0 429 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 361 16 30 476 960 50,4 0,0 0,0 476 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 361 16 30 480 960 50,0 0,0 0,0 480 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 361 16 30 481 960 49,9 0,0 0,0 481 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 361 16 30 488 960 49,2 0,0 0,0 488 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 361 16 31 495 960 48,4 0,0 0,0 495 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 361 16 31 497 960 48,2 0,0 0,0 497 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 361 16 31 501 960 47,8 0,0 0,0 501 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 361 16 31 497 960 48,2 0,0 0,0 497 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 361 16 33 522 960 45,6 6,2 0,0 522 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 361 16 33 522 960 45,6 6,2 0,0 522 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 361 16 33 527 960 45,1 12,5 0,0 527 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 361 16 29 466 960 51,5 6,2 0,0 466 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 361 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dobříš,nám. 309 960

Dobříš,Kostelíček x 312 960

Dobříš,žel.st. 358 1020

Stará Huť,Žel.zast. 305 1020

Stará Huť,Knínská 268 1020

Mokrovraty,Pouště 0 0

Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 263 960

Mokrovraty,Vilová čtvrť 245 960

Mokrovraty 206 960

Mokrovraty,U Statku x 201 960

Nový Knín,Starý Knín 202 960

Nový Knín 152 960

Nový Knín,Sudovice 158 960

Korkyně 153 960

Čím 153 960

Čím,Hrdlička x 164 960

Buš 215 960

Slapy,Jednota 288 960

Slapy,Motorest 318 960

Slapy,Na Polesí x 321 960

Štěchovice 430 960

Davle,U Kiliána x 429 960

Davle,Obec 476 960

Davle,U Pomníku 480 960

Davle,Na Javorce x 481 960

Měchenice 488 960

Měchenice,Rozc.k žel.st. 495 960

Jíloviště,Výzkumný ústav x 497 960

Strnady x 501 960

Kamenolom Zbraslav x 497 960

Na Plácku 522 960

Most Závodu míru x 522 960

Zbraslavské náměstí 527 960

Lihovar 466 960

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1851 Dobříš,nám. 5 3:00-2:00 361 16 0 309 309 14,0% 0 0,0 309

4157 Dobříš,Kostelíček x 5 3:00-2:00 361 16 1 4 5 0,2% 11 68,8 5

1850 Dobříš,žel.st. 5 3:00-2:00 361 17 2 48 50 2,3% 2 11,8 50

2856 Stará Huť,Žel.zast. 5 3:00-2:00 361 17 63 10 73 3,3% 3 17,6 73

4718 Stará Huť,Knínská 5 3:00-2:00 361 17 38 1 39 1,8% 5 29,4 39

4721 Mokrovraty,Pouště 5 3:00-2:00 361 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4720 Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 5 3:00-2:00 361 16 5 0 5 0,2% 13 81,2 5

2855 Mokrovraty,Vilová čtvrť 5 3:00-2:00 361 16 19 1 20 0,9% 9 56,2 20

3010 Mokrovraty 5 3:00-2:00 361 16 45 6 51 2,3% 2 12,5 51

4722 Mokrovraty,U Statku x 5 3:00-2:00 361 16 5 0 5 0,2% 12 75,0 5

4723 Nový Knín,Starý Knín 5 3:00-2:00 361 16 3 4 7 0,3% 11 68,8 7

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 361 25 169 119 288 13,1% 1 4,0 288

2536 Nový Knín,Sudovice 5 3:00-2:00 361 16 11 17 28 1,3% 6 37,5 28

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 361 16 17 12 29 1,3% 4 25,0 29

2526 Čím 5 3:00-2:00 361 16 31 31 62 2,8% 3 18,8 62

2525 Čím,Hrdlička x 5 3:00-2:00 361 16 1 12 13 0,6% 11 68,8 13

2524 Buš 4 3:00-2:00 361 16 1 52 53 2,4% 3 18,8 53

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 361 16 12 85 97 4,4% 1 6,2 97

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 361 16 20 50 70 3,2% 2 12,5 70

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 361 16 0 3 3 0,1% 14 87,5 3

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 361 16 25 134 159 7,2% 1 6,2 159

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 361 16 5 4 9 0,4% 11 68,8 9

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 361 16 19 66 85 3,9% 2 12,5 85

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 361 16 1 5 6 0,3% 11 68,8 6

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 361 16 3 4 7 0,3% 10 62,5 7

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 361 16 4 11 15 0,7% 9 56,2 15

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 361 16 3 10 13 0,6% 9 56,2 13

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 361 16 1 3 4 0,2% 12 75,0 4

520 Strnady x B 3:00-2:00 361 16 2 6 8 0,4% 10 62,5 8

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 361 16 6 2 8 0,4% 9 56,2 8

421 Na Plácku B 3:00-2:00 361 16 2 27 29 1,3% 6 37,5 29

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 361 16 21 21 42 1,9% 5 31,2 42

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 361 16 39 44 83 3,8% 2 12,5 83

337 Lihovar 0 3:00-2:00 361 16 61 0 61 2,8% 0 0,0 61

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 361 16 466 0 466 21,2% 1 6,2 466

0 16 527 0 527 23,9% 527

1 16 7 21 28 1,3% 28

2 16 28 79 107 4,9% 107

3,4 16 25 134 159 7,2% 159

4 16 33 190 223 10,1% 223

5 25 410 574 984 44,7% 984

B 16 70 100 170 7,7% 170

B,1 16 1 3 4 0,2% 4

Vše 25 1101 1101 2202 100,0% 2202

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 361 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 361
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dobříš,nám. 0 309

Dobříš,Kostelíček x 1 4

Dobříš,žel.st. 2 48

Stará Huť,Žel.zast. 63 10

Stará Huť,Knínská 38 1

Mokrovraty,Pouště 0 0

Mokrovraty,Pouště,Rozc. x 5 0

Mokrovraty,Vilová čtvrť 19 1

Mokrovraty 45 6

Mokrovraty,U Statku x 5 0

Nový Knín,Starý Knín 3 4

Nový Knín 169 119

Nový Knín,Sudovice 11 17

Korkyně 17 12

Čím 31 31

Čím,Hrdlička x 1 12

Buš 1 52

Slapy,Jednota 12 85

Slapy,Motorest 20 50

Slapy,Na Polesí x 0 3

Štěchovice 25 134

Davle,U Kiliána x 5 4

Davle,Obec 19 66

Davle,U Pomníku 1 5

Davle,Na Javorce x 3 4

Měchenice 4 11

Měchenice,Rozc.k žel.st. 3 10

Jíloviště,Výzkumný ústav x 1 3

Strnady x 2 6

Kamenolom Zbraslav x 6 2

Na Plácku 2 27

Most Závodu míru x 21 21

Zbraslavské náměstí 39 44

Lihovar 61 0

Smíchovské nádraží 466 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

872 Kukulova x 3:00-2:00 380 31 1 39 1860 97,9 0,0 0,0 39 100,0

444 Šafránecká x 3:00-2:00 380 31 1 39 1860 97,9 0,0 0,0 39 100,0

306 Nemocnice Motol 3:00-2:00 380 31 9 281 1860 84,9 0,0 0,0 281 100,0

394 Motol 3:00-2:00 380 31 10 305 1860 83,6 0,0 0,0 305 100,0

395 Krematorium Motol x 3:00-2:00 380 31 10 308 1860 83,4 0,0 0,0 308 100,0

113 Hlušičkova x 3:00-2:00 380 31 11 345 1860 81,5 0,0 0,0 345 100,0

33 Bílý Beránek x 3:00-2:00 380 31 11 354 1860 81,0 0,0 0,0 354 100,0

466 Lidečská x 3:00-2:00 380 31 12 383 1860 79,4 0,0 0,0 383 100,0

1141 Zličín 3:00-2:00 380 30 38 1147 1800 36,3 6,7 0,0 1147 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 380 30 38 1142 1800 36,6 6,7 0,0 1142 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 380 30 38 1137 1800 36,8 6,7 0,0 1137 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 380 30 38 1128 1800 37,3 6,7 0,0 1128 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 380 32 34 1094 1920 43,0 6,2 0,0 1094 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 380 32 33 1066 1920 44,5 3,1 0,0 1066 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 380 32 32 1022 1920 46,8 3,1 0,0 1022 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 380 32 31 996 1920 48,1 3,1 0,0 996 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 380 32 29 938 1920 51,1 3,1 0,0 938 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 380 32 27 870 1920 54,7 0,0 0,0 870 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 380 32 25 808 1920 57,9 0,0 0,0 808 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 380 32 24 765 1920 60,2 0,0 0,0 765 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 380 32 23 734 1920 61,8 0,0 0,0 734 100,0

2169 Rudná,Celní úřad 3:00-2:00 380 32 23 722 1920 62,4 3,1 0,0 722 100,0

2321 Rudná,Hewlett-Packard 3:00-2:00 380 32 20 638 1920 66,8 3,1 0,0 638 100,0

2322 Rudná,Vypich 3:00-2:00 380 32 19 612 1920 68,1 0,0 0,0 612 100,0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 3:00-2:00 380 32 19 604 1920 68,5 0,0 0,0 604 100,0

2369 Loděnice,pod lanovkou 3:00-2:00 380 32 18 567 1920 70,5 0,0 0,0 567 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 380 32 20 630 1920 67,2 0,0 0,0 630 100,0

2371 Loděnice,Jánská,II x 3:00-2:00 380 32 20 626 1920 67,4 0,0 0,0 626 100,0

2372 Vráž,U jelena 3:00-2:00 380 32 19 613 1920 68,1 0,0 0,0 613 100,0

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3:00-2:00 380 32 19 615 1920 68,0 0,0 0,0 615 100,0

4272 Beroun,U Slavaše 3:00-2:00 380 32 17 546 1920 71,6 0,0 0,0 546 100,0

1745 Beroun,U černého koně 3:00-2:00 380 32 4 144 1920 92,5 0,0 0,0 144 100,0

1746 Beroun,Plzeňka 3:00-2:00 380 32 2 62 1920 96,8 0,0 0,0 62 100,0

2848 Beroun,autobusové nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Linka 380 TAM

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kukulova x 39 1860

Šafránecká x 39 1860

Nemocnice Motol 281 1860

Motol 305 1860

Krematorium Motol x 308 1860

Hlušičkova x 345 1860

Bílý Beránek x 354 1860

Lidečská x 383 1860

Zličín 1147 1800

Depo Zličín x 1142 1800

Chrášťany,Scania-Label x 1137 1800

Chrášťany,Protherm x 1128 1800

Chrášťany 1094 1920

Chrášťany,Mezcestí x 1066 1920

Rudná,U nádraží 1022 1920

Rudná,Dušníky 996 1920

Rudná,U kina 938 1920

Rudná,Nerudova 870 1920

Rudná,škola 808 1920

Rudná,Hořelice 765 1920

Rudná,Za Panskou zahradou x 734 1920

Rudná,Celní úřad 722 1920

Rudná,Hewlett-Packard 638 1920

Rudná,Vypich 612 1920

Nučice,rozc.Krahulov x 604 1920

Loděnice,pod lanovkou 567 1920

Loděnice 630 1920

Loděnice,Jánská,II x 626 1920

Vráž,U jelena 613 1920

Vráž,rozc.k žel.st. 615 1920

Beroun,U Slavaše 546 1920

Beroun,U černého koně 144 1920

Beroun,Plzeňka 62 1920

Beroun,autobusové nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

872 Kukulova x 0 3:00-2:00 380 31 0 39 39 1,0% 10 32,3 39

444 Šafránecká x 0 3:00-2:00 380 31 0 0 0 0,0% 31 100,0 0

306 Nemocnice Motol 0 3:00-2:00 380 31 1 243 244 6,5% 0 0,0 244

394 Motol 0 3:00-2:00 380 31 6 30 36 1,0% 13 41,9 36

395 Krematorium Motol x 0 3:00-2:00 380 31 0 3 3 0,1% 28 90,3 3

113 Hlušičkova x 0 3:00-2:00 380 31 26 63 89 2,4% 2 6,5 89

33 Bílý Beránek x 0 3:00-2:00 380 31 11 20 31 0,8% 15 48,4 31

466 Lidečská x 0 3:00-2:00 380 31 6 35 41 1,1% 18 58,1 41

1141 Zličín B 3:00-2:00 380 31 72 836 908 24,3% 1 3,2 908

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 380 30 7 2 9 0,2% 24 80,0 9

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 380 30 9 4 13 0,3% 19 63,3 13

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 380 30 11 2 13 0,3% 24 80,0 13

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 380 32 62 28 90 2,4% 2 6,2 90

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 380 32 31 3 34 0,9% 12 37,5 34

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 380 32 55 11 66 1,8% 4 12,5 66

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 380 32 44 18 62 1,7% 6 18,8 62

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 380 32 100 42 142 3,8% 6 18,8 142

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 380 32 97 29 126 3,4% 5 15,6 126

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 380 32 96 34 130 3,5% 3 9,4 130

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 380 32 85 42 127 3,4% 2 6,2 127

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 380 32 42 11 53 1,4% 18 56,2 53

2169 Rudná,Celní úřad 1,2 3:00-2:00 380 32 34 22 56 1,5% 14 43,8 56

2321 Rudná,Hewlett-Packard 1,2 3:00-2:00 380 32 93 9 102 2,7% 10 31,2 102

2322 Rudná,Vypich 1,2 3:00-2:00 380 32 44 18 62 1,7% 9 28,1 62

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 3:00-2:00 380 32 11 3 14 0,4% 20 62,5 14

2369 Loděnice,pod lanovkou 2 3:00-2:00 380 32 71 34 105 2,8% 2 6,2 105

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 380 32 147 210 357 9,6% 0 0,0 357

2371 Loděnice,Jánská,II x 2 3:00-2:00 380 32 12 8 20 0,5% 20 62,5 20

2372 Vráž,U jelena 3 3:00-2:00 380 32 33 20 53 1,4% 9 28,1 53

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 3:00-2:00 380 32 35 37 72 1,9% 6 18,8 72

4272 Beroun,U Slavaše 3,4 3:00-2:00 380 32 70 1 71 1,9% 10 31,2 71

1745 Beroun,U černého koně 3,4 3:00-2:00 380 32 414 12 426 11,4% 0 0,0 426

1746 Beroun,Plzeňka 4 3:00-2:00 380 32 82 0 82 2,2% 9 28,1 82

2848 Beroun,autobusové nádraží 4 3:00-2:00 380 32 62 0 62 1,7% 8 25,0 62

0 31 50 433 483 12,9% 483

1 32 590 213 803 21,5% 803

1,2 32 224 63 287 7,7% 287

2 32 230 252 482 12,9% 482

3 32 68 57 125 3,3% 125

3,4 32 484 13 497 13,3% 497

4 32 144 0 144 3,9% 144

B 31 79 838 917 24,5% 917

Vše 32 1869 1869 3738 100,0% 3738

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 380 TAM



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Kukulova x 0 39

Šafránecká x 0 0

Nemocnice Motol 1 243

Motol 6 30

Krematorium Motol x 0 3

Hlušičkova x 26 63

Bílý Beránek x 11 20

Lidečská x 6 35

Zličín 72 836

Depo Zličín x 7 2

Chrášťany,Scania-Label x 9 4

Chrášťany,Protherm x 11 2

Chrášťany 62 28

Chrášťany,Mezcestí x 31 3

Rudná,U nádraží 55 11

Rudná,Dušníky 44 18

Rudná,U kina 100 42

Rudná,Nerudova 97 29

Rudná,škola 96 34

Rudná,Hořelice 85 42

Rudná,Za Panskou zahradou x 42 11

Rudná,Celní úřad 34 22

Rudná,Hewlett-Packard 93 9

Rudná,Vypich 44 18

Nučice,rozc.Krahulov x 11 3

Loděnice,pod lanovkou 71 34

Loděnice 147 210

Loděnice,Jánská,II x 12 8

Vráž,U jelena 33 20

Vráž,rozc.k žel.st. 35 37

Beroun,U Slavaše 70 1

Beroun,U černého koně 414 12

Beroun,Plzeňka 82 0

Beroun,autobusové nádraží 62 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2848 Beroun,autobusové nádraží 3:00-2:00 380 29 2 72 1740 95,9 0,0 0,0 72 100,0

1746 Beroun,Plzeňka 3:00-2:00 380 29 5 140 1740 92,0 0,0 0,0 140 100,0

1745 Beroun,U černého koně 3:00-2:00 380 29 18 527 1740 69,7 0,0 0,0 527 100,0

4273 Beroun,Brožíkova 3:00-2:00 380 29 21 607 1740 65,1 0,0 0,0 607 100,0

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3:00-2:00 380 29 21 598 1740 65,6 0,0 0,0 598 100,0

2372 Vráž,U jelena 3:00-2:00 380 29 20 594 1740 65,9 0,0 0,0 594 100,0

2371 Loděnice,Jánská,II x 3:00-2:00 380 29 20 591 1740 66,0 0,0 0,0 591 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 380 29 18 514 1740 70,5 0,0 0,0 514 100,0

2369 Loděnice,pod lanovkou 3:00-2:00 380 29 19 537 1740 69,1 0,0 0,0 537 100,0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 3:00-2:00 380 29 19 542 1740 68,9 0,0 0,0 542 100,0

2322 Rudná,Vypich 3:00-2:00 380 29 19 564 1740 67,6 0,0 0,0 564 100,0

2321 Rudná,Hewlett-Packard 3:00-2:00 380 29 21 621 1740 64,3 0,0 0,0 621 100,0

2169 Rudná,Celní úřad 3:00-2:00 380 29 22 638 1740 63,3 0,0 0,0 638 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 380 29 23 666 1740 61,7 0,0 0,0 666 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 380 29 24 689 1740 60,4 0,0 0,0 689 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 380 29 25 726 1740 58,3 0,0 0,0 726 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 380 29 26 759 1740 56,4 0,0 0,0 759 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 380 29 27 772 1740 55,6 0,0 0,0 772 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 380 29 28 811 1740 53,4 0,0 0,0 811 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 380 29 28 818 1740 53,0 0,0 0,0 818 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 380 29 29 829 1740 52,4 0,0 0,0 829 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 380 29 29 851 1740 51,1 0,0 0,0 851 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 380 29 29 853 1740 51,0 0,0 0,0 853 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 380 29 30 857 1740 50,7 0,0 0,0 857 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 380 29 30 862 1740 50,5 0,0 0,0 862 100,0

1141 Zličín 3:00-2:00 380 30 12 362 1800 79,9 0,0 0,0 362 100,0

197 Na Radosti x 3:00-2:00 380 30 12 364 1800 79,8 0,0 0,0 364 100,0

466 Lidečská x 3:00-2:00 380 30 12 359 1800 80,1 0,0 0,0 359 100,0

33 Bílý Beránek x 3:00-2:00 380 30 12 356 1800 80,2 0,0 0,0 356 100,0

113 Hlušičkova x 3:00-2:00 380 30 11 327 1800 81,8 0,0 0,0 327 100,0

395 Krematorium Motol x 3:00-2:00 380 30 11 326 1800 81,9 0,0 0,0 326 100,0

394 Motol 3:00-2:00 380 30 11 324 1800 82,0 0,0 0,0 324 100,0

306 Nemocnice Motol 3:00-2:00 380 30 2 50 1800 97,2 0,0 0,0 50 100,0

444 Šafránecká x 3:00-2:00 380 30 2 50 1800 97,2 0,0 0,0 50 100,0

872 Vypich 3:00-2:00 380 0 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 380 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Beroun,autobusové nádraží 72 1740

Beroun,Plzeňka 140 1740

Beroun,U černého koně 527 1740

Beroun,Brožíkova 607 1740

Vráž,rozc.k žel.st. 598 1740

Vráž,U jelena 594 1740

Loděnice,Jánská,II x 591 1740

Loděnice 514 1740

Loděnice,pod lanovkou 537 1740

Nučice,rozc.Krahulov x 542 1740

Rudná,Vypich 564 1740

Rudná,Hewlett-Packard 621 1740

Rudná,Celní úřad 638 1740

Rudná,Za Panskou zahradou x 666 1740

Rudná,Hořelice 689 1740

Rudná,škola 726 1740

Rudná,Nerudova 759 1740

Rudná,U kina 772 1740

Rudná,Dušníky 811 1740

Rudná,U nádraží 818 1740

Chrášťany,Mezcestí x 829 1740

Chrášťany 851 1740

Chrášťany,Protherm x 853 1740

Chrášťany,Scania-Label x 857 1740

Depo Zličín x 862 1740

Zličín 362 1800

Na Radosti x 364 1800

Lidečská x 359 1800

Bílý Beránek x 356 1800

Hlušičkova x 327 1800

Krematorium Motol x 326 1800

Motol 324 1800

Nemocnice Motol 50 1800

Šafránecká x 50 1800

Vypich 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nabídka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380

SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2848 Beroun,autobusové nádraží 4 3:00-2:00 380 29 0 72 72 2,3% 6 20,7 72

1746 Beroun,Plzeňka 4 3:00-2:00 380 29 1 69 70 2,2% 1 3,4 70

1745 Beroun,U černého koně 3,4 3:00-2:00 380 29 6 393 399 12,7% 2 6,9 399

4273 Beroun,Brožíkova 3,4 3:00-2:00 380 29 3 83 86 2,7% 5 17,2 86

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 3:00-2:00 380 29 52 43 95 3,0% 5 17,2 95

2372 Vráž,U jelena 3 3:00-2:00 380 29 21 17 38 1,2% 10 34,5 38

2371 Loděnice,Jánská,II x 2 3:00-2:00 380 29 14 11 25 0,8% 15 51,7 25

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 380 29 210 133 343 10,9% 1 3,4 343

2369 Loděnice,pod lanovkou 2 3:00-2:00 380 29 32 55 87 2,8% 3 10,3 87

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 3:00-2:00 380 29 2 7 9 0,3% 21 72,4 9

2322 Rudná,Vypich 1,2 3:00-2:00 380 29 17 39 56 1,8% 7 24,1 56

2321 Rudná,Hewlett-Packard 1,2 3:00-2:00 380 29 15 72 87 2,8% 7 24,1 87

2169 Rudná,Celní úřad 1,2 3:00-2:00 380 29 20 37 57 1,8% 11 37,9 57

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 380 29 1 29 30 1,0% 15 51,7 30

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 380 29 27 50 77 2,4% 4 13,8 77

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 380 29 25 62 87 2,8% 8 27,6 87

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 380 29 26 59 85 2,7% 8 27,6 85

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 380 29 33 46 79 2,5% 5 17,2 79

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 380 29 10 49 59 1,9% 8 27,6 59

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 380 29 16 23 39 1,2% 10 34,5 39

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 380 29 3 14 17 0,5% 19 65,5 17

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 380 29 22 44 66 2,1% 8 27,6 66

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 380 29 1 3 4 0,1% 26 89,7 4

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 380 29 1 5 6 0,2% 26 89,7 6

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 380 29 0 5 5 0,2% 26 89,7 5

1141 Zličín B 3:00-2:00 380 30 593 93 686 21,8% 0 0,0 686

197 Na Radosti x 0 3:00-2:00 380 30 1 3 4 0,1% 26 86,7 4

466 Lidečská x 0 3:00-2:00 380 30 6 1 7 0,2% 25 83,3 7

33 Bílý Beránek x 0 3:00-2:00 380 30 9 6 15 0,5% 19 63,3 15

113 Hlušičkova x 0 3:00-2:00 380 30 58 29 87 2,8% 5 16,7 87

395 Krematorium Motol x 0 3:00-2:00 380 30 1 0 1 0,0% 29 96,7 1

394 Motol 0 3:00-2:00 380 30 21 19 40 1,3% 15 50,0 40

306 Nemocnice Motol 0 3:00-2:00 380 30 279 5 284 9,0% 1 3,3 284

444 Šafránecká x 0 3:00-2:00 380 30 0 0 0 0,0% 30 100,0 0

872 Vypich 0 3:00-2:00 380 29 50 0 50 1,6% 9 31,0 50

0 30 425 63 488 15,5% 488

1 29 164 355 519 16,5% 519

1,2 29 55 184 239 7,6% 239

2 29 256 199 455 14,4% 455

3 29 73 60 133 4,2% 133

3,4 29 9 476 485 15,4% 485

4 29 1 141 142 4,5% 142

B 30 593 98 691 21,9% 691

Vše 30 1576 1576 3152 100,0% 3152

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 380 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat

% z 

celkového 

obratu

Počet

spojů bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 380
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Beroun,autobusové nádraží 0 72

Beroun,Plzeňka 1 69

Beroun,U černého koně 6 393

Beroun,Brožíkova 3 83

Vráž,rozc.k žel.st. 52 43

Vráž,U jelena 21 17

Loděnice,Jánská,II x 14 11

Loděnice 210 133

Loděnice,pod lanovkou 32 55

Nučice,rozc.Krahulov x 2 7

Rudná,Vypich 17 39

Rudná,Hewlett-Packard 15 72

Rudná,Celní úřad 20 37

Rudná,Za Panskou zahradou x 1 29

Rudná,Hořelice 27 50

Rudná,škola 25 62

Rudná,Nerudova 26 59

Rudná,U kina 33 46

Rudná,Dušníky 10 49

Rudná,U nádraží 16 23

Chrášťany,Mezcestí x 3 14

Chrášťany 22 44

Chrášťany,Protherm x 1 3

Chrášťany,Scania-Label x 1 5

Depo Zličín x 0 5

Zličín 593 93

Na Radosti x 1 3

Lidečská x 6 1

Bílý Beránek x 9 6

Hlušičkova x 58 29

Krematorium Motol x 1 0

Motol 21 19

Nemocnice Motol 279 5

Šafránecká x 0 0

Vypich 50 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  ZPĚT
Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 384
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín 3:00-2:00 384 2 18 37 120 69,2 0,0 0,0 37 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 384 2 18 37 120 69,2 0,0 0,0 37 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 384 2 18 37 120 69,2 0,0 0,0 37 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 384 2 18 37 120 69,2 0,0 0,0 37 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 384 2 17 34 120 71,7 0,0 0,0 34 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 384 2 17 34 120 71,7 0,0 0,0 34 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 384 2 16 32 120 73,3 0,0 0,0 32 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 384 2 16 31 120 74,2 0,0 0,0 31 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 384 2 14 27 120 77,5 0,0 0,0 27 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 384 2 10 19 120 84,2 0,0 0,0 19 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 384 2 8 17 120 85,8 0,0 0,0 17 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2169 Rudná,Celní úřad 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2321 Rudná,Hewlett-Packard 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2322 Rudná,Vypich 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 3:00-2:00 384 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2369 Loděnice,pod lanovkou 3:00-2:00 384 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 384 6 4 26 360 92,8 0,0 0,0 26 100,0

2388 Loděnice,Jánská,I 3:00-2:00 384 6 4 23 360 93,6 0,0 0,0 23 100,0

2389 Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 3:00-2:00 384 6 3 19 360 94,7 0,0 0,0 19 100,0

2391 Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 3:00-2:00 384 6 3 19 360 94,7 0,0 0,0 19 100,0

2393 Svatý Jan p.Skalou 3:00-2:00 384 6 3 19 360 94,7 0,0 0,0 19 100,0

2357 Beroun,Hostim 0 0 0

2357 Beroun,Hostim 3:00-2:00 384 6 2 14 360 96,1 0,0 0,0 14 100,0

2393 Svatý Jan p.Skalou 3:00-2:00 384 6 4 21 360 94,2 0,0 0,0 21 100,0

2391 Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 3:00-2:00 384 6 4 21 360 94,2 0,0 0,0 21 100,0

2389 Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 3:00-2:00 384 6 4 24 360 93,3 0,0 0,0 24 100,0

2388 Loděnice,Jánská,I 3:00-2:00 384 6 4 24 360 93,3 0,0 0,0 24 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 384 2 6 11 120 90,8 0,0 0,0 11 100,0

2369 Loděnice,pod lanovkou 3:00-2:00 384 2 6 11 120 90,8 0,0 0,0 11 100,0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 3:00-2:00 384 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

2322 Rudná,Vypich 3:00-2:00 384 2 7 14 120 88,3 0,0 0,0 14 100,0

2321 Rudná,Hewlett-Packard 3:00-2:00 384 2 14 27 120 77,5 0,0 0,0 27 100,0

2169 Rudná,Celní úřad 3:00-2:00 384 2 15 30 120 75,0 0,0 0,0 30 100,0

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 3:00-2:00 384 2 16 33 120 72,5 0,0 0,0 33 100,0

1649 Rudná,Hořelice 3:00-2:00 384 2 16 33 120 72,5 0,0 0,0 33 100,0

1648 Rudná,škola 3:00-2:00 384 2 16 31 120 74,2 0,0 0,0 31 100,0

2323 Rudná,Nerudova 3:00-2:00 384 2 18 36 120 70,0 0,0 0,0 36 100,0

1647 Rudná,U kina 3:00-2:00 384 2 20 40 120 66,7 0,0 0,0 40 100,0

1646 Rudná,Dušníky 3:00-2:00 384 2 20 41 120 65,8 0,0 0,0 41 100,0

1645 Rudná,U nádraží 3:00-2:00 384 2 20 41 120 65,8 0,0 0,0 41 100,0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 3:00-2:00 384 2 21 42 120 65,0 0,0 0,0 42 100,0

1190 Chrášťany 3:00-2:00 384 2 22 44 120 63,3 0,0 0,0 44 100,0

1968 Chrášťany,Protherm x 3:00-2:00 384 2 22 44 120 63,3 0,0 0,0 44 100,0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 3:00-2:00 384 2 22 45 120 62,5 0,0 0,0 45 100,0

1142 Depo Zličín x 3:00-2:00 384 2 22 45 120 62,5 0,0 0,0 45 100,0

1141 Zličín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 384 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 384 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 384
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 37 120

Depo Zličín x 37 120

Chrášťany,Scania-Label x 37 120

Chrášťany,Protherm x 37 120

Chrášťany 34 120

Chrášťany,Mezcestí x 34 120

Rudná,U nádraží 32 120

Rudná,Dušníky 31 120

Rudná,U kina 27 120

Rudná,Nerudova 19 120

Rudná,škola 17 120

Rudná,Hořelice 13 120

Rudná,Za Panskou zahradou x 13 120

Rudná,Celní úřad 13 120

Rudná,Hewlett-Packard 13 120

Rudná,Vypich 13 120

Nučice,rozc.Krahulov x 13 120

Loděnice,pod lanovkou 12 120

Loděnice 26 360

Loděnice,Jánská,I 23 360

Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 19 360

Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 19 360

Svatý Jan p.Skalou 19 360

Beroun,Hostim 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,Hostim 14 360

Svatý Jan p.Skalou 21 360

Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 21 360

Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 24 360

Loděnice,Jánská,I 24 360

Loděnice 11 120

Loděnice,pod lanovkou 11 120

Nučice,rozc.Krahulov x 12 120

Rudná,Vypich 14 120

Rudná,Hewlett-Packard 27 120

Rudná,Celní úřad 30 120

Rudná,Za Panskou zahradou x 33 120

Rudná,Hořelice 33 120

Rudná,škola 31 120

Rudná,Nerudova 36 120

Rudná,U kina 40 120

Rudná,Dušníky 41 120

Rudná,U nádraží 41 120

Chrášťany,Mezcestí x 42 120

Chrášťany 44 120

Chrášťany,Protherm x 44 120

Chrášťany,Scania-Label x 45 120

Depo Zličín x 45 120

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 384
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 384 2 0 37 37 27,6% 0 0,0 37

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 384 2 1 1 2 1,5% 1 50,0 2

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 384 2 3 0 3 2,2% 0 0,0 3

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 384 2 3 1 4 3,0% 0 0,0 4

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 384 2 1 0 1 0,7% 1 50,0 1

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 384 2 4 0 4 3,0% 0 0,0 4

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 384 2 8 0 8 6,0% 0 0,0 8

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 384 2 2 0 2 1,5% 0 0,0 2

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 384 2 4 0 4 3,0% 0 0,0 4

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2169 Rudná,Celní úřad 1,2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2321 Rudná,Hewlett-Packard 1,2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2322 Rudná,Vypich 1,2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2369 Loděnice,pod lanovkou 2 3:00-2:00 384 2 1 0 1 0,7% 1 50,0 1

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 384 6 3 17 20 14,9% 2 33,3 20

2388 Loděnice,Jánská,I 2 3:00-2:00 384 6 4 1 5 3,7% 3 50,0 5

2389 Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 2 3:00-2:00 384 6 6 2 8 6,0% 4 66,7 8

2391 Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 2 3:00-2:00 384 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2393 Svatý Jan p.Skalou 2 3:00-2:00 384 6 8 8 16 11,9% 2 33,3 16

2357 Beroun,Hostim 3 3:00-2:00 384 6 19 0 19 14,2% 1 16,7 19

1 2 26 2 28 20,9% 28

1,2 2 0 0 0 0,0% 0

2 6 22 28 50 37,3% 50

3 6 19 0 19 14,2% 19

B 2 0 37 37 27,6% 37

Vše 6 67 67 134 100,0% 134

2357 Beroun,Hostim 3 3:00-2:00 384 6 0 14 14 9,3% 2 33,3 14

2393 Svatý Jan p.Skalou 2 3:00-2:00 384 6 4 11 15 10,0% 2 33,3 15

2391 Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 2 3:00-2:00 384 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2389 Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 2 3:00-2:00 384 6 1 4 5 3,3% 4 66,7 5

2388 Loděnice,Jánská,I 2 3:00-2:00 384 6 0 0 0 0,0% 6 100,0 0

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 384 6 19 6 25 16,7% 2 33,3 25

2369 Loděnice,pod lanovkou 2 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2368 Nučice,rozc.Krahulov x 1,2 3:00-2:00 384 2 0 1 1 0,7% 1 50,0 1

2322 Rudná,Vypich 1,2 3:00-2:00 384 2 0 2 2 1,3% 0 0,0 2

2321 Rudná,Hewlett-Packard 1,2 3:00-2:00 384 2 0 13 13 8,7% 0 0,0 13

2169 Rudná,Celní úřad 1,2 3:00-2:00 384 2 0 3 3 2,0% 0 0,0 3

1674 Rudná,Za Panskou zahradou x 1,2 3:00-2:00 384 2 0 3 3 2,0% 1 50,0 3

1649 Rudná,Hořelice 1 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1648 Rudná,škola 1 3:00-2:00 384 2 2 0 2 1,3% 1 50,0 2

2323 Rudná,Nerudova 1 3:00-2:00 384 2 0 5 5 3,3% 0 0,0 5

1647 Rudná,U kina 1 3:00-2:00 384 2 1 5 6 4,0% 0 0,0 6

1646 Rudná,Dušníky 1 3:00-2:00 384 2 0 1 1 0,7% 1 50,0 1

1645 Rudná,U nádraží 1 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1644 Chrášťany,Mezcestí x 1 3:00-2:00 384 2 0 1 1 0,7% 1 50,0 1

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 384 2 3 5 8 5,3% 0 0,0 8

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 384 2 0 1 1 0,7% 1 50,0 1

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 384 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1141 Zličín B 3:00-2:00 384 2 45 0 45 30,0% 0 0,0 45

1 2 6 18 24 16,0% 24

1,2 2 0 22 22 14,7% 22

2 6 24 21 45 30,0% 45

3 6 0 14 14 9,3% 14

B 2 45 0 45 30,0% 45

Vše 6 75 75 150 100,0% 150

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 384 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 384 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 384
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 37

Depo Zličín x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 0

Chrášťany,Protherm x 1 1

Chrášťany 3 0

Chrášťany,Mezcestí x 0 0

Rudná,U nádraží 3 1

Rudná,Dušníky 1 0

Rudná,U kina 4 0

Rudná,Nerudova 8 0

Rudná,škola 2 0

Rudná,Hořelice 4 0

Rudná,Za Panskou zahradou x 0 0

Rudná,Celní úřad 0 0

Rudná,Hewlett-Packard 0 0

Rudná,Vypich 0 0

Nučice,rozc.Krahulov x 0 0

Loděnice,pod lanovkou 1 0

Loděnice 3 17

Loděnice,Jánská,I 4 1

Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 6 2

Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 0 0

Svatý Jan p.Skalou 8 8

Beroun,Hostim 19 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,Hostim 0 14

Svatý Jan p.Skalou 4 11

Svatý Jan p.Skalou,Svatý Jánek 0 0

Svatý Jan p.Skalou,Sedlec 1 4

Loděnice,Jánská,I 0 0

Loděnice 19 6

Loděnice,pod lanovkou 0 0

Nučice,rozc.Krahulov x 0 1

Rudná,Vypich 0 2

Rudná,Hewlett-Packard 0 13

Rudná,Celní úřad 0 3

Rudná,Za Panskou zahradou x 0 3

Rudná,Hořelice 0 0

Rudná,škola 2 0

Rudná,Nerudova 0 5

Rudná,U kina 1 5

Rudná,Dušníky 0 1

Rudná,U nádraží 0 0

Chrášťany,Mezcestí x 0 1

Chrášťany 3 5

Chrášťany,Protherm x 0 0

Chrášťany,Scania-Label x 0 1

Depo Zličín x 0 0

Zličín 45 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 390
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 3:00-2:00 390 21 26 540 1350 60,0 0,0 0,0 540 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 390 21 28 584 1350 56,7 0,0 0,0 584 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 390 21 28 593 1350 56,1 0,0 0,0 593 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 390 21 28 582 1350 56,9 0,0 0,0 582 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 390 21 25 535 1350 60,4 0,0 0,0 535 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 390 21 25 530 1350 60,7 0,0 0,0 530 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 390 21 24 513 1350 62,0 0,0 0,0 513 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 390 21 24 503 1350 62,7 0,0 0,0 503 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 390 21 23 476 1350 64,7 0,0 0,0 476 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 390 21 22 452 1350 66,5 0,0 0,0 452 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 390 21 21 441 1350 67,3 0,0 0,0 441 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 390 21 20 410 1350 69,6 0,0 0,0 410 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 390 21 18 375 1350 72,2 0,0 0,0 375 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 390 21 18 370 1350 72,6 0,0 0,0 370 100,0

4279 Davle,Portus x 3:00-2:00 390 21 17 367 1350 72,8 0,0 0,0 367 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 390 13 12 159 870 81,7 0,0 0,0 159 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 390 13 12 153 870 82,4 0,0 0,0 153 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 390 13 8 98 870 88,7 0,0 0,0 98 100,0

2519 Slapy,Na Rovínku x 3:00-2:00 390 13 8 98 870 88,7 0,0 0,0 98 100,0

2520 Štěchovice,Třebenice 3:00-2:00 390 13 3 42 870 95,2 0,0 0,0 42 100,0

2521 Rabyně,Hl.přístav x 3:00-2:00 390 13 3 41 870 95,3 0,0 0,0 41 100,0

2522 Rabyně,Nová Rabyně 3:00-2:00 390 8 4 29 480 94,0 0,0 0,0 29 100,0

2488 Rabyně,Stromeč x 3:00-2:00 390 8 3 27 480 94,4 0,0 0,0 27 100,0

2487 Rabyně,Loutí x 3:00-2:00 390 8 3 26 480 94,6 0,0 0,0 26 100,0

2543 Rabyně,Rozc.Blaženice x 3:00-2:00 390 8 3 24 480 95,0 0,0 0,0 24 100,0

2544 Rabyně,Blaženice 3:00-2:00 390 8 2 15 480 96,9 0,0 0,0 15 100,0

2545 Neveklov,Jablonka x 3:00-2:00 390 8 2 13 480 97,3 0,0 0,0 13 100,0

2546 Neveklov,Jablonná 3:00-2:00 390 4 2 8 240 96,7 0,0 0,0 8 100,0

2547 Rabyně,Měřín 0 0 0

2547 Rabyně,Měřín 3:00-2:00 390 3 4 11 180 93,9 0,0 0,0 11 100,0

2546 Neveklov,Jablonná 3:00-2:00 390 8 1 11 480 97,7 0,0 0,0 11 100,0

2545 Neveklov,Jablonka x 3:00-2:00 390 8 1 11 480 97,7 0,0 0,0 11 100,0

2544 Rabyně,Blaženice 3:00-2:00 390 8 3 21 480 95,6 0,0 0,0 21 100,0

2543 Rabyně,Rozc.Blaženice x 3:00-2:00 390 8 3 21 480 95,6 0,0 0,0 21 100,0

2487 Rabyně,Loutí x 3:00-2:00 390 8 3 25 480 94,8 0,0 0,0 25 100,0

2488 Rabyně,Stromeč x 3:00-2:00 390 8 3 25 480 94,8 0,0 0,0 25 100,0

2522 Rabyně,Nová Rabyně 3:00-2:00 390 14 3 38 930 95,9 0,0 0,0 38 100,0

2521 Rabyně,Hl.přístav x 3:00-2:00 390 14 3 40 930 95,7 0,0 0,0 40 100,0

2520 Štěchovice,Třebenice 3:00-2:00 390 14 7 94 930 89,9 0,0 0,0 94 100,0

2519 Slapy,Na Rovínku x 3:00-2:00 390 14 7 96 930 89,7 0,0 0,0 96 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 390 14 10 142 930 84,7 0,0 0,0 142 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 390 14 10 142 930 84,7 0,0 0,0 142 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 390 22 14 319 1410 77,4 0,0 0,0 319 100,0

2489 Davle,U Kiliána x 3:00-2:00 390 22 15 330 1410 76,6 0,0 0,0 330 100,0

1764 Davle,Obec 3:00-2:00 390 22 19 420 1410 70,2 0,0 0,0 420 100,0

1762 Davle,U Pomníku 3:00-2:00 390 22 20 432 1410 69,4 0,0 0,0 432 100,0

1763 Davle,Na Javorce x 3:00-2:00 390 22 20 436 1410 69,1 0,0 0,0 436 100,0

1753 Měchenice 3:00-2:00 390 22 20 451 1410 68,0 0,0 0,0 451 100,0

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 3:00-2:00 390 22 21 461 1410 67,3 0,0 0,0 461 100,0

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x 3:00-2:00 390 22 21 466 1410 67,0 0,0 0,0 466 100,0

520 Strnady x 3:00-2:00 390 22 22 485 1410 65,6 0,0 0,0 485 100,0

232 Kamenolom Zbraslav x 3:00-2:00 390 22 22 494 1410 65,0 0,0 0,0 494 100,0

421 Na Plácku 3:00-2:00 390 22 24 532 1410 62,3 4,5 0,0 532 100,0

392 Most Závodu míru x 3:00-2:00 390 22 25 542 1410 61,6 0,0 0,0 542 100,0

902 Zbraslavské náměstí 3:00-2:00 390 22 24 539 1410 61,8 0,0 0,0 539 100,0

337 Lihovar 3:00-2:00 390 22 22 475 1410 66,3 0,0 0,0 475 100,0

458 Smíchovské nádraží 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 390 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. 

míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 390 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. 

míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 390
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 540 1350

Lihovar 584 1350

Zbraslavské náměstí 593 1350

Most Závodu míru x 582 1350

Na Plácku 535 1350

Kamenolom Zbraslav x 530 1350

Strnady x 513 1350

Jíloviště,Výzkumný ústav x 503 1350

Měchenice,Rozc.k žel.st. 476 1350

Měchenice 452 1350

Davle,Na Javorce x 441 1350

Davle,U Pomníku 410 1350

Davle,Obec 375 1350

Davle,U Kiliána x 370 1350

Davle,Portus x 367 1350

Štěchovice 159 870

Slapy,Na Polesí x 153 870

Slapy,Motorest 98 870

Slapy,Na Rovínku x 98 870

Štěchovice,Třebenice 42 870

Rabyně,Hl.přístav x 41 870

Rabyně,Nová Rabyně 29 480

Rabyně,Stromeč x 27 480

Rabyně,Loutí x 26 480

Rabyně,Rozc.Blaženice x 24 480

Rabyně,Blaženice 15 480

Neveklov,Jablonka x 13 480

Neveklov,Jablonná 8 240

Rabyně,Měřín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Rabyně,Měřín 11 180

Neveklov,Jablonná 11 480

Neveklov,Jablonka x 11 480

Rabyně,Blaženice 21 480

Rabyně,Rozc.Blaženice x 21 480

Rabyně,Loutí x 25 480

Rabyně,Stromeč x 25 480

Rabyně,Nová Rabyně 38 930

Rabyně,Hl.přístav x 40 930

Štěchovice,Třebenice 94 930

Slapy,Na Rovínku x 96 930

Slapy,Motorest 142 930

Slapy,Na Polesí x 142 930

Štěchovice 319 1410

Davle,U Kiliána x 330 1410

Davle,Obec 420 1410

Davle,U Pomníku 432 1410

Davle,Na Javorce x 436 1410

Měchenice 451 1410

Měchenice,Rozc.k žel.st. 461 1410

Jíloviště,Výzkumný ústav x 466 1410

Strnady x 485 1410

Kamenolom Zbraslav x 494 1410

Na Plácku 532 1410

Most Závodu míru x 542 1410

Zbraslavské náměstí 539 1410

Lihovar 475 1410

Smíchovské nádraží 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 390
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 390 21 0 540 540 35,4% 0 0,0 540

337 Lihovar 0 3:00-2:00 390 21 0 44 44 2,9% 5 23,8 44

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 390 21 51 60 111 7,3% 0 0,0 111

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 390 21 25 14 39 2,6% 4 19,0 39

421 Na Plácku B 3:00-2:00 390 21 53 6 59 3,9% 3 14,3 59

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 390 21 5 0 5 0,3% 17 81,0 5

520 Strnady x B 3:00-2:00 390 21 17 0 17 1,1% 10 47,6 17

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 390 21 14 4 18 1,2% 10 47,6 18

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 390 21 29 2 31 2,0% 10 47,6 31

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 390 21 29 5 34 2,2% 8 38,1 34

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 390 21 12 1 13 0,9% 13 61,9 13

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 390 21 37 6 43 2,8% 2 9,5 43

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 390 21 69 34 103 6,7% 1 4,8 103

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 390 21 5 0 5 0,3% 17 81,0 5

4279 Davle,Portus x 2 3:00-2:00 390 21 3 0 3 0,2% 19 90,5 3

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 390 21 242 34 276 18,1% 0 0,0 276

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 390 13 10 4 14 0,9% 10 76,9 14

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 390 13 58 3 61 4,0% 1 7,7 61

2519 Slapy,Na Rovínku x 4 3:00-2:00 390 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0

2520 Štěchovice,Třebenice 4 3:00-2:00 390 13 57 1 58 3,8% 2 15,4 58

2521 Rabyně,Hl.přístav x 4,5 3:00-2:00 390 13 3 2 5 0,3% 10 76,9 5

2522 Rabyně,Nová Rabyně 4,5 3:00-2:00 390 13 12 0 12 0,8% 5 38,5 12

2488 Rabyně,Stromeč x 5 3:00-2:00 390 8 2 0 2 0,1% 7 87,5 2

2487 Rabyně,Loutí x 5 3:00-2:00 390 8 1 0 1 0,1% 7 87,5 1

2543 Rabyně,Rozc.Blaženice x 5 3:00-2:00 390 8 2 0 2 0,1% 6 75,0 2

2544 Rabyně,Blaženice 5 3:00-2:00 390 8 9 0 9 0,6% 3 37,5 9

2545 Neveklov,Jablonka x 5,6 3:00-2:00 390 8 2 0 2 0,1% 6 75,0 2

2546 Neveklov,Jablonná 5,6 3:00-2:00 390 8 8 3 11 0,7% 2 25,0 11

2547 Rabyně,Měřín 5,6 3:00-2:00 390 4 8 0 8 0,5% 0 0,0 8

0 21 0 584 584 38,3% 584

1 21 58 7 65 4,3% 65

2 21 126 41 167 10,9% 167

3,4 21 242 34 276 18,1% 276

4 13 125 8 133 8,7% 133

4,5 13 15 2 17 1,1% 17

5 8 14 0 14 0,9% 14

5,6 8 18 3 21 1,4% 21

B 21 151 80 231 15,1% 231

B,1 21 14 4 18 1,2% 18

Vše 21 763 763 1526 100,0% 1526

2547 Rabyně,Měřín 5,6 3:00-2:00 390 3 0 11 11 0,8% 1 33,3 11

2546 Neveklov,Jablonná 5,6 3:00-2:00 390 8 8 8 16 1,1% 3 37,5 16

2545 Neveklov,Jablonka x 5,6 3:00-2:00 390 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

2544 Rabyně,Blaženice 5 3:00-2:00 390 8 0 10 10 0,7% 4 50,0 10

2543 Rabyně,Rozc.Blaženice x 5 3:00-2:00 390 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

2487 Rabyně,Loutí x 5 3:00-2:00 390 8 0 4 4 0,3% 6 75,0 4

2488 Rabyně,Stromeč x 5 3:00-2:00 390 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

2522 Rabyně,Nová Rabyně 4,5 3:00-2:00 390 14 0 13 13 0,9% 8 57,1 13

2521 Rabyně,Hl.přístav x 4,5 3:00-2:00 390 14 0 2 2 0,1% 13 92,9 2

2520 Štěchovice,Třebenice 4 3:00-2:00 390 14 0 54 54 3,7% 3 21,4 54

2519 Slapy,Na Rovínku x 4 3:00-2:00 390 14 0 2 2 0,1% 13 92,9 2

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 390 14 4 50 54 3,7% 1 7,1 54

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 390 14 0 0 0 0,0% 14 100,0 0

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 390 22 24 201 225 15,4% 2 9,1 225

2489 Davle,U Kiliána x 2 3:00-2:00 390 22 2 13 15 1,0% 16 72,7 15

1764 Davle,Obec 2 3:00-2:00 390 22 31 121 152 10,4% 1 4,5 152

1762 Davle,U Pomníku 2 3:00-2:00 390 22 5 17 22 1,5% 11 50,0 22

1763 Davle,Na Javorce x 2 3:00-2:00 390 22 2 6 8 0,5% 17 77,3 8

1753 Měchenice 1 3:00-2:00 390 22 12 27 39 2,7% 4 18,2 39

1754 Měchenice,Rozc.k žel.st. 1 3:00-2:00 390 22 9 19 28 1,9% 9 40,9 28

716 Jíloviště,Výzkumný ústav x B,1 3:00-2:00 390 22 5 10 15 1,0% 13 59,1 15

520 Strnady x B 3:00-2:00 390 22 1 20 21 1,4% 9 40,9 21

232 Kamenolom Zbraslav x B 3:00-2:00 390 22 0 9 9 0,6% 17 77,3 9

421 Na Plácku B 3:00-2:00 390 22 6 44 50 3,4% 5 22,7 50

392 Most Závodu míru x B 3:00-2:00 390 22 15 25 40 2,7% 6 27,3 40

902 Zbraslavské náměstí B 3:00-2:00 390 22 68 65 133 9,1% 1 4,5 133

337 Lihovar 0 3:00-2:00 390 22 65 1 66 4,5% 4 18,2 66

458 Smíchovské nádraží 0 3:00-2:00 390 22 475 0 475 32,4% 1 4,5 475

0 22 540 1 541 37,0% 541

1 22 21 46 67 4,6% 67

2 22 40 157 197 13,5% 197

3,4 22 24 201 225 15,4% 225

4 14 4 106 110 7,5% 110

4,5 14 0 15 15 1,0% 15

5 8 0 14 14 1,0% 14

5,6 8 8 19 27 1,8% 27

B 22 90 163 253 17,3% 253

B,1 22 5 10 15 1,0% 15

Vše 22 732 732 1464 100,0% 1464

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 390 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 390 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 390
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Smíchovské nádraží 0 540

Lihovar 0 44

Zbraslavské náměstí 51 60

Most Závodu míru x 25 14

Na Plácku 53 6

Kamenolom Zbraslav x 5 0

Strnady x 17 0

Jíloviště,Výzkumný ústav x 14 4

Měchenice,Rozc.k žel.st. 29 2

Měchenice 29 5

Davle,Na Javorce x 12 1

Davle,U Pomníku 37 6

Davle,Obec 69 34

Davle,U Kiliána x 5 0

Davle,Portus x 3 0

Štěchovice 242 34

Slapy,Na Polesí x 10 4

Slapy,Motorest 58 3

Slapy,Na Rovínku x 0 0

Štěchovice,Třebenice 57 1

Rabyně,Hl.přístav x 3 2

Rabyně,Nová Rabyně 12 0

Rabyně,Stromeč x 2 0

Rabyně,Loutí x 1 0

Rabyně,Rozc.Blaženice x 2 0

Rabyně,Blaženice 9 0

Neveklov,Jablonka x 2 0

Neveklov,Jablonná 8 3

Rabyně,Měřín 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Rabyně,Měřín 0 11

Neveklov,Jablonná 8 8

Neveklov,Jablonka x 0 0

Rabyně,Blaženice 0 10

Rabyně,Rozc.Blaženice x 0 0

Rabyně,Loutí x 0 4

Rabyně,Stromeč x 0 0

Rabyně,Nová Rabyně 0 13

Rabyně,Hl.přístav x 0 2

Štěchovice,Třebenice 0 54

Slapy,Na Rovínku x 0 2

Slapy,Motorest 4 50

Slapy,Na Polesí x 0 0

Štěchovice 24 201

Davle,U Kiliána x 2 13

Davle,Obec 31 121

Davle,U Pomníku 5 17

Davle,Na Javorce x 2 6

Měchenice 12 27

Měchenice,Rozc.k žel.st. 9 19

Jíloviště,Výzkumný ústav x 5 10

Strnady x 1 20

Kamenolom Zbraslav x 0 9

Na Plácku 6 44

Most Závodu míru x 15 25

Zbraslavské náměstí 68 65

Lihovar 65 1

Smíchovské nádraží 475 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 425
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1665 Mořinka 3:00-2:00 425 6 1 5 360 98,6 0,0 0,0 5 100,0

4256 Mořina 3:00-2:00 425 4 2 9 240 96,2 0,0 0,0 9 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 425 4 3 12 240 95,0 0,0 0,0 12 100,0

1663 Mořina,u Pěchotů 3:00-2:00 425 8 3 25 480 94,8 0,0 0,0 25 100,0

1353 Mořina,Trněný Újezd 3:00-2:00 425 7 3 23 420 94,5 0,0 0,0 23 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,II 3:00-2:00 425 7 4 25 420 94,0 0,0 0,0 25 100,0

1658 Vysoký Újezd 3:00-2:00 425 7 5 32 420 92,4 0,0 0,0 32 100,0

1659 Lužce 3:00-2:00 425 7 5 35 420 91,7 0,0 0,0 35 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 3:00-2:00 425 1 4 4 60 93,3 0,0 0,0 4 100,0

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 3:00-2:00 425 8 6 45 480 90,6 0,0 0,0 45 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 425 8 8 61 480 87,3 0,0 0,0 61 100,0

4168 Bubovice,Višňovka 3:00-2:00 425 1 34 34 60 43,3 0,0 0,0 34 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 425 3 14 41 180 77,2 0,0 0,0 41 100,0

2371 Loděnice,Jánská,II x 3:00-2:00 425 3 14 43 180 76,1 0,0 0,0 43 100,0

2372 Vráž,U jelena 3:00-2:00 425 3 16 48 180 73,3 0,0 0,0 48 100,0

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3:00-2:00 425 3 18 53 180 70,6 0,0 0,0 53 100,0

4272 Beroun,U Slavaše 3:00-2:00 425 3 18 53 180 70,6 0,0 0,0 53 100,0

1745 Beroun,U černého koně 3:00-2:00 425 3 1 3 180 98,3 0,0 0,0 3 100,0

1746 Beroun,Plzeňka 0 0 0

1746 Beroun,Plzeňka 3:00-2:00 425 3 0 0 180 100,0 0,0 0,0 0

1745 Beroun,U černého koně 3:00-2:00 425 3 9 26 180 85,6 0,0 0,0 26 100,0

4273 Beroun,Brožíkova 3:00-2:00 425 3 9 28 180 84,4 0,0 0,0 28 100,0

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3:00-2:00 425 3 9 26 180 85,6 0,0 0,0 26 100,0

2372 Vráž,U jelena 3:00-2:00 425 3 8 24 180 86,7 0,0 0,0 24 100,0

2371 Loděnice,Jánská,II x 3:00-2:00 425 3 8 24 180 86,7 0,0 0,0 24 100,0

2370 Loděnice 3:00-2:00 425 8 7 57 480 88,1 0,0 0,0 57 100,0

1661 Bubovice 3:00-2:00 425 8 4 35 480 92,7 0,0 0,0 35 100,0

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 3:00-2:00 425 8 3 24 480 95,0 0,0 0,0 24 100,0

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 3:00-2:00 425 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1659 Lužce 3:00-2:00 425 7 3 21 420 95,0 0,0 0,0 21 100,0

1658 Vysoký Újezd 3:00-2:00 425 7 3 18 420 95,7 0,0 0,0 18 100,0

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,II 3:00-2:00 425 7 3 18 420 95,7 0,0 0,0 18 100,0

1353 Mořina,Trněný Újezd 3:00-2:00 425 7 2 17 420 96,0 0,0 0,0 17 100,0

1663 Mořina,u Pěchotů 3:00-2:00 425 8 1 10 480 97,9 0,0 0,0 10 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 425 6 1 5 360 98,6 0,0 0,0 5 100,0

4256 Mořina 3:00-2:00 425 4 0 1 240 99,6 0,0 0,0 1 100,0

1665 Mořinka 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 425 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 425 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 425
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mořinka 5 360

Mořina 9 240

Mořina,Obecní úřad 12 240

Mořina,u Pěchotů 25 480

Mořina,Trněný Újezd 23 420

Vysoký Újezd,Kuchař,II 25 420

Vysoký Újezd 32 420

Lužce 35 420

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 4 60

Vysoký Újezd,Kozolupy 45 480

Bubovice 61 480

Bubovice,Višňovka 34 60

Loděnice 41 180

Loděnice,Jánská,II x 43 180

Vráž,U jelena 48 180

Vráž,rozc.k žel.st. 53 180

Beroun,U Slavaše 53 180

Beroun,U černého koně 3 180

Beroun,Plzeňka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,Plzeňka 0 180

Beroun,U černého koně 26 180

Beroun,Brožíkova 28 180

Vráž,rozc.k žel.st. 26 180

Vráž,U jelena 24 180

Loděnice,Jánská,II x 24 180

Loděnice 57 480

Bubovice 35 480

Vysoký Újezd,Kozolupy 24 480

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 1 60

Lužce 21 420

Vysoký Újezd 18 420

Vysoký Újezd,Kuchař,II 18 420

Mořina,Trněný Újezd 17 420

Mořina,u Pěchotů 10 480

Mořina,Obecní úřad 5 360

Mořina 1 240

Mořinka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 425
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 425 6 0 5 5 2,3% 4 66,7 5

4256 Mořina 2 3:00-2:00 425 4 1 6 7 3,3% 2 50,0 7

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 425 5 0 3 3 1,4% 2 40,0 3

1663 Mořina,u Pěchotů 2 3:00-2:00 425 8 2 14 16 7,5% 2 25,0 16

1353 Mořina,Trněný Újezd 1,2 3:00-2:00 425 7 1 3 4 1,9% 4 57,1 4

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,II 1,2 3:00-2:00 425 7 0 2 2 0,9% 5 71,4 2

1658 Vysoký Újezd 2 3:00-2:00 425 7 2 9 11 5,1% 2 28,6 11

1659 Lužce 2 3:00-2:00 425 7 0 3 3 1,4% 5 71,4 3

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 2 3:00-2:00 425 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 2 3:00-2:00 425 8 0 6 6 2,8% 7 87,5 6

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 425 8 1 17 18 8,4% 3 37,5 18

4168 Bubovice,Višňovka 2 3:00-2:00 425 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 425 8 45 25 70 32,7% 0 0,0 70

2371 Loděnice,Jánská,II x 2 3:00-2:00 425 3 0 2 2 0,9% 2 66,7 2

2372 Vráž,U jelena 3 3:00-2:00 425 3 0 5 5 2,3% 2 66,7 5

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 3:00-2:00 425 3 2 7 9 4,2% 1 33,3 9

4272 Beroun,U Slavaše 3,4 3:00-2:00 425 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1745 Beroun,U černého koně 3,4 3:00-2:00 425 3 50 0 50 23,4% 0 0,0 50

1746 Beroun,Plzeňka 4 3:00-2:00 425 3 3 0 3 1,4% 2 66,7 3

1,2 7 1 5 6 2,8% 6

2 8 51 90 141 65,9% 141

3 3 2 12 14 6,5% 14

3,4 3 50 0 50 23,4% 50

4 3 3 0 3 1,4% 3

Vše 8 107 107 214 100,0% 214

1746 Beroun,Plzeňka 4 3:00-2:00 425 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

1745 Beroun,U černého koně 3,4 3:00-2:00 425 3 0 26 26 17,3% 0 0,0 26

4273 Beroun,Brožíkova 3,4 3:00-2:00 425 3 0 2 2 1,3% 2 66,7 2

2373 Vráž,rozc.k žel.st. 3 3:00-2:00 425 3 2 0 2 1,3% 1 33,3 2

2372 Vráž,U jelena 3 3:00-2:00 425 3 2 0 2 1,3% 2 66,7 2

2371 Loděnice,Jánská,II x 2 3:00-2:00 425 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2370 Loděnice 2 3:00-2:00 425 8 11 44 55 36,7% 0 0,0 55

1661 Bubovice 2 3:00-2:00 425 8 22 0 22 14,7% 1 12,5 22

1660 Vysoký Újezd,Kozolupy 2 3:00-2:00 425 8 11 0 11 7,3% 6 75,0 11

1638 Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 2 3:00-2:00 425 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1659 Lužce 2 3:00-2:00 425 7 2 0 2 1,3% 6 85,7 2

1658 Vysoký Újezd 2 3:00-2:00 425 7 4 1 5 3,3% 3 42,9 5

1637 Vysoký Újezd,Kuchař,II 1,2 3:00-2:00 425 7 0 0 0 0,0% 7 100,0 0

1353 Mořina,Trněný Újezd 1,2 3:00-2:00 425 7 1 0 1 0,7% 6 85,7 1

1663 Mořina,u Pěchotů 2 3:00-2:00 425 8 10 2 12 8,0% 1 12,5 12

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 425 6 5 0 5 3,3% 3 50,0 5

4256 Mořina 2 3:00-2:00 425 6 4 0 4 2,7% 2 33,3 4

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 425 6 1 0 1 0,7% 5 83,3 1

1,2 7 1 0 1 0,7% 1

2 8 70 47 117 78,0% 117

3 3 4 0 4 2,7% 4

3,4 3 0 28 28 18,7% 28

4 3 0 0 0 0,0% 0

Vše 8 75 75 150 100,0% 150

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 425 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 425 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 425
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mořinka 0 5

Mořina 1 6

Mořina,Obecní úřad 0 3

Mořina,u Pěchotů 2 14

Mořina,Trněný Újezd 1 3

Vysoký Újezd,Kuchař,II 0 2

Vysoký Újezd 2 9

Lužce 0 3

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 0 0

Vysoký Újezd,Kozolupy 0 6

Bubovice 1 17

Bubovice,Višňovka 0 0

Loděnice 44 25

Loděnice,Jánská,II x 0 2

Vráž,U jelena 0 5

Vráž,rozc.k žel.st. 2 7

Beroun,U Slavaše 0 0

Beroun,U černého koně 50 0

Beroun,Plzeňka 3 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Beroun,Plzeňka 0 0

Beroun,U černého koně 0 26

Beroun,Brožíkova 0 2

Vráž,rozc.k žel.st. 2 0

Vráž,U jelena 2 0

Loděnice,Jánská,II x 0 0

Loděnice 12 44

Bubovice 22 0

Vysoký Újezd,Kozolupy 11 0

Mořina,Trněný Újezd,rozc.I x 0 0

Lužce 2 0

Vysoký Újezd 4 1

Vysoký Újezd,Kuchař,II 0 0

Mořina,Trněný Újezd 1 0

Mořina,u Pěchotů 10 2

Mořina,Obecní úřad 5 0

Mořina 4 0

Mořinka 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 437
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 3:00-2:00 437 3 4 11 180 93,9 0,0 0,0 11 100,0

2536 Nový Knín,Sudovice 3:00-2:00 437 3 3 10 180 94,4 0,0 0,0 10 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 437 3 3 9 180 95,0 0,0 0,0 9 100,0

2533 Korkyně,Křížov 3:00-2:00 437 3 0 1 180 99,4 0,0 0,0 1 100,0

2530 Nové Dvory,Krámy 3:00-2:00 437 3 3 10 180 94,4 0,0 0,0 10 100,0

2531 Nové Dvory 3:00-2:00 437 3 4 12 180 93,3 0,0 0,0 12 100,0

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 3:00-2:00 437 3 4 12 180 93,3 0,0 0,0 12 100,0

2527 Nové Dvory,Porostliny 3:00-2:00 437 1 14 14 60 76,7 0,0 0,0 14 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 437 1 11 11 60 81,7 0,0 0,0 11 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 437 1 8 8 60 86,7 0,0 0,0 8 100,0

2524 Buš 3:00-2:00 437 3 7 21 180 88,3 0,0 0,0 21 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 437 3 11 34 180 81,1 0,0 0,0 34 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 437 3 13 40 180 77,8 0,0 0,0 40 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 437 3 13 40 180 77,8 0,0 0,0 40 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 437 1 45 45 60 25,0 0,0 0,0 45 100,0

2495 Hradištko,Brunšov x 3:00-2:00 437 1 47 47 60 21,7 0,0 0,0 47 100,0

2496 Hradištko,Rajchardov x 3:00-2:00 437 1 49 49 60 18,3 0,0 0,0 49 100,0

2497 Hradištko,U Rybníčku 3:00-2:00 437 1 48 48 60 20,0 0,0 0,0 48 100,0

2498 Hradištko,Zámek 0 0 0

2498 Hradištko,Zámek 3:00-2:00 437 1 8 8 60 86,7 0,0 0,0 8 100,0

2497 Hradištko,U Rybníčku 3:00-2:00 437 1 11 11 60 81,7 0,0 0,0 11 100,0

2496 Hradištko,Rajchardov x 3:00-2:00 437 1 15 15 60 75,0 0,0 0,0 15 100,0

2495 Hradištko,Brunšov x 3:00-2:00 437 1 13 13 60 78,3 0,0 0,0 13 100,0

2490 Štěchovice 3:00-2:00 437 3 5 16 180 91,1 0,0 0,0 16 100,0

2515 Slapy,Na Polesí x 3:00-2:00 437 3 5 16 180 91,1 0,0 0,0 16 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 437 3 4 12 180 93,3 0,0 0,0 12 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 437 3 3 8 180 95,6 0,0 0,0 8 100,0

2524 Buš 3:00-2:00 437 3 1 4 180 97,8 0,0 0,0 4 100,0

2523 Slapy,Jednota 3:00-2:00 437 1 4 4 60 93,3 0,0 0,0 4 100,0

2516 Slapy,Motorest 3:00-2:00 437 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

2527 Nové Dvory,Porostliny 3:00-2:00 437 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 3:00-2:00 437 3 2 5 180 97,2 0,0 0,0 5 100,0

2531 Nové Dvory 3:00-2:00 437 3 1 4 180 97,8 0,0 0,0 4 100,0

2530 Nové Dvory,Krámy 3:00-2:00 437 3 1 2 180 98,9 0,0 0,0 2 100,0

2533 Korkyně,Křížov 3:00-2:00 437 3 3 10 180 94,4 0,0 0,0 10 100,0

2534 Korkyně 3:00-2:00 437 3 3 10 180 94,4 0,0 0,0 10 100,0

2536 Nový Knín,Sudovice 3:00-2:00 437 3 4 12 180 93,3 0,0 0,0 12 100,0

2537 Nový Knín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 437 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 437 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 437
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 11 180

Nový Knín,Sudovice 10 180

Korkyně 9 180

Korkyně,Křížov 1 180

Nové Dvory,Krámy 10 180

Nové Dvory 12 180

Nové Dvory,Nová Hospoda 12 180

Nové Dvory,Porostliny 14 60

Slapy,Motorest 11 60

Slapy,Jednota 8 60

Buš 21 180

Slapy,Jednota 34 180

Slapy,Motorest 40 180

Slapy,Na Polesí x 40 180

Štěchovice 45 60

Hradištko,Brunšov x 47 60

Hradištko,Rajchardov x 49 60

Hradištko,U Rybníčku 48 60

Hradištko,Zámek 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Hradištko,Zámek 8 60

Hradištko,U Rybníčku 11 60

Hradištko,Rajchardov x 15 60

Hradištko,Brunšov x 13 60

Štěchovice 16 180

Slapy,Na Polesí x 16 180

Slapy,Motorest 12 180

Slapy,Jednota 8 180

Buš 4 180

Slapy,Jednota 4 60

Slapy,Motorest 5 60

Nové Dvory,Porostliny 5 60

Nové Dvory,Nová Hospoda 5 180

Nové Dvory 4 180

Nové Dvory,Krámy 2 180

Korkyně,Křížov 10 180

Korkyně 10 180

Nový Knín,Sudovice 12 180

Nový Knín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 437
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 437 3 0 11 11 7,9% 1 33,3 11

2536 Nový Knín,Sudovice 5 3:00-2:00 437 3 1 0 1 0,7% 2 66,7 1

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 437 3 1 0 1 0,7% 2 66,7 1

2533 Korkyně,Křížov 5 3:00-2:00 437 3 8 0 8 5,7% 1 33,3 8

2530 Nové Dvory,Krámy 4 3:00-2:00 437 3 0 9 9 6,4% 2 66,7 9

2531 Nové Dvory 4 3:00-2:00 437 3 1 3 4 2,9% 1 33,3 4

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 4 3:00-2:00 437 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2527 Nové Dvory,Porostliny 4 3:00-2:00 437 1 0 2 2 1,4% 0 0,0 2

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 437 1 3 0 3 2,1% 0 0,0 3

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 437 1 3 0 3 2,1% 0 0,0 3

2524 Buš 4 3:00-2:00 437 3 0 13 13 9,3% 2 66,7 13

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 437 3 0 13 13 9,3% 2 66,7 13

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 437 3 0 6 6 4,3% 2 66,7 6

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 437 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 437 3 4 9 13 9,3% 2 66,7 13

2495 Hradištko,Brunšov x 3 3:00-2:00 437 1 0 2 2 1,4% 0 0,0 2

2496 Hradištko,Rajchardov x 3 3:00-2:00 437 1 0 2 2 1,4% 0 0,0 2

2497 Hradištko,U Rybníčku 3 3:00-2:00 437 1 1 0 1 0,7% 0 0,0 1

2498 Hradištko,Zámek 3 3:00-2:00 437 1 48 0 48 34,3% 0 0,0 48

3 1 49 4 53 37,9% 53

3,4 3 4 9 13 9,3% 13

4 3 7 46 53 37,9% 53

5 3 10 11 21 15,0% 21

Vše 3 70 70 140 100,0% 140

2498 Hradištko,Zámek 3 3:00-2:00 437 1 0 8 8 10,5% 0 0,0 8

2497 Hradištko,U Rybníčku 3 3:00-2:00 437 1 0 3 3 3,9% 0 0,0 3

2496 Hradištko,Rajchardov x 3 3:00-2:00 437 1 0 4 4 5,3% 0 0,0 4

2495 Hradištko,Brunšov x 3 3:00-2:00 437 1 2 0 2 2,6% 0 0,0 2

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 437 3 3 6 9 11,8% 1 33,3 9

2515 Slapy,Na Polesí x 4 3:00-2:00 437 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 437 3 4 0 4 5,3% 2 66,7 4

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 437 3 7 3 10 13,2% 1 33,3 10

2524 Buš 4 3:00-2:00 437 3 4 0 4 5,3% 2 66,7 4

2523 Slapy,Jednota 4 3:00-2:00 437 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2516 Slapy,Motorest 4 3:00-2:00 437 1 0 1 1 1,3% 0 0,0 1

2527 Nové Dvory,Porostliny 4 3:00-2:00 437 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2528 Nové Dvory,Nová Hospoda 4 3:00-2:00 437 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2531 Nové Dvory 4 3:00-2:00 437 3 4 3 7 9,2% 0 0,0 7

2530 Nové Dvory,Krámy 4 3:00-2:00 437 3 2 0 2 2,6% 1 33,3 2

2533 Korkyně,Křížov 5 3:00-2:00 437 3 0 8 8 10,5% 2 66,7 8

2534 Korkyně 5 3:00-2:00 437 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

2536 Nový Knín,Sudovice 5 3:00-2:00 437 3 0 2 2 2,6% 2 66,7 2

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 437 3 12 0 12 15,8% 1 33,3 12

3 1 2 15 17 22,4% 17

3,4 3 3 6 9 11,8% 9

4 3 21 7 28 36,8% 28

5 3 12 10 22 28,9% 22

Vše 3 38 38 76 100,0% 76

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 437 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 437 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 437
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 0 11

Nový Knín,Sudovice 1 0

Korkyně 1 0

Korkyně,Křížov 8 0

Nové Dvory,Krámy 0 9

Nové Dvory 1 3

Nové Dvory,Nová Hospoda 0 0

Nové Dvory,Porostliny 0 2

Slapy,Motorest 3 0

Slapy,Jednota 3 0

Buš 0 13

Slapy,Jednota 0 13

Slapy,Motorest 0 6

Slapy,Na Polesí x 0 0

Štěchovice 4 9

Hradištko,Brunšov x 0 2

Hradištko,Rajchardov x 0 2

Hradištko,U Rybníčku 1 0

Hradištko,Zámek 48 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Hradištko,Zámek 0 8

Hradištko,U Rybníčku 0 3

Hradištko,Rajchardov x 0 4

Hradištko,Brunšov x 2 0

Štěchovice 3 6

Slapy,Na Polesí x 0 0

Slapy,Motorest 4 0

Slapy,Jednota 7 3

Buš 4 0

Slapy,Jednota 0 0

Slapy,Motorest 0 1

Nové Dvory,Porostliny 0 0

Nové Dvory,Nová Hospoda 0 0

Nové Dvory 4 3

Nové Dvory,Krámy 2 0

Korkyně,Křížov 0 8

Korkyně 0 0

Nový Knín,Sudovice 0 2

Nový Knín 12 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 439
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 3:00-2:00 439 3 10 31 180 82,8 0,0 0,0 31 100,0

4736 Chotilsko,Záborná Lhota 3:00-2:00 439 3 8 25 180 86,1 0,0 0,0 25 100,0

4737 Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 3:00-2:00 439 3 7 22 180 87,8 0,0 0,0 22 100,0

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 3:00-2:00 439 3 7 20 180 88,9 0,0 0,0 20 100,0

4739 Chotilsko,Sejcká Lhota 3:00-2:00 439 2 8 17 120 85,8 0,0 0,0 17 100,0

2555 Chotilsko 3:00-2:00 439 3 2 5 180 97,2 0,0 0,0 5 100,0

4740 Chotilsko,Lipí x 3:00-2:00 439 3 1 3 180 98,3 0,0 0,0 3 100,0

4741 Chotilsko,Besedná,Rozc. x 3:00-2:00 439 3 1 3 180 98,3 0,0 0,0 3 100,0

4742 Chotilsko,Křeničná 3:00-2:00 439 3 0 1 180 99,4 0,0 0,0 1 100,0

4744 Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 3:00-2:00 439 3 0 1 180 99,4 0,0 0,0 1 100,0

4745 Chotilsko,Živohošť 0 0 0

4745 Chotilsko,Živohošť 3:00-2:00 439 3 1 3 180 98,3 0,0 0,0 3 100,0

4744 Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 3:00-2:00 439 3 1 3 180 98,3 0,0 0,0 3 100,0

4742 Chotilsko,Křeničná 3:00-2:00 439 3 2 5 180 97,2 0,0 0,0 5 100,0

4741 Chotilsko,Besedná,Rozc. x 3:00-2:00 439 3 2 5 180 97,2 0,0 0,0 5 100,0

4740 Chotilsko,Lipí x 3:00-2:00 439 3 2 6 180 96,7 0,0 0,0 6 100,0

2555 Chotilsko 3:00-2:00 439 3 10 29 180 83,9 0,0 0,0 29 100,0

4739 Chotilsko,Sejcká Lhota 3:00-2:00 439 1 29 29 60 51,7 0,0 0,0 29 100,0

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 3:00-2:00 439 3 12 37 180 79,4 0,0 0,0 37 100,0

4737 Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 3:00-2:00 439 3 13 40 180 77,8 0,0 0,0 40 100,0

4736 Chotilsko,Záborná Lhota 3:00-2:00 439 3 15 45 180 75,0 0,0 0,0 45 100,0

2537 Nový Knín 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 439 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 439 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 439
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 31 180

Chotilsko,Záborná Lhota 25 180

Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 22 180

Chotilsko,Prostřední Lhota 20 180

Chotilsko,Sejcká Lhota 17 120

Chotilsko 5 180

Chotilsko,Lipí x 3 180

Chotilsko,Besedná,Rozc. x 3 180

Chotilsko,Křeničná 1 180

Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 1 180

Chotilsko,Živohošť 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Chotilsko,Živohošť 3 180

Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 3 180

Chotilsko,Křeničná 5 180

Chotilsko,Besedná,Rozc. x 5 180

Chotilsko,Lipí x 6 180

Chotilsko 29 180

Chotilsko,Sejcká Lhota 29 60

Chotilsko,Prostřední Lhota 37 180

Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 40 180

Chotilsko,Záborná Lhota 45 180

Nový Knín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 439
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 439 3 0 31 31 47,0% 0 0,0 31

4736 Chotilsko,Záborná Lhota 5 3:00-2:00 439 3 6 0 6 9,1% 1 33,3 6

4737 Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 5 3:00-2:00 439 3 3 0 3 4,5% 1 33,3 3

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 5 3:00-2:00 439 3 3 1 4 6,1% 1 33,3 4

4739 Chotilsko,Sejcká Lhota 5 3:00-2:00 439 2 2 0 2 3,0% 0 0,0 2

2555 Chotilsko 5 3:00-2:00 439 3 13 0 13 19,7% 0 0,0 13

4740 Chotilsko,Lipí x 5 3:00-2:00 439 3 2 0 2 3,0% 2 66,7 2

4741 Chotilsko,Besedná,Rozc. x 5 3:00-2:00 439 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4742 Chotilsko,Křeničná 5 3:00-2:00 439 3 3 1 4 6,1% 1 33,3 4

4744 Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 5 3:00-2:00 439 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4745 Chotilsko,Živohošť 5 3:00-2:00 439 3 1 0 1 1,5% 2 66,7 1

5 3 33 33 66 100,0% 66

4745 Chotilsko,Živohošť 5 3:00-2:00 439 3 0 3 3 3,3% 1 33,3 3

4744 Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 5 3:00-2:00 439 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4742 Chotilsko,Křeničná 5 3:00-2:00 439 3 0 2 2 2,2% 2 66,7 2

4741 Chotilsko,Besedná,Rozc. x 5 3:00-2:00 439 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4740 Chotilsko,Lipí x 5 3:00-2:00 439 3 0 1 1 1,1% 2 66,7 1

2555 Chotilsko 5 3:00-2:00 439 3 0 23 23 25,6% 2 66,7 23

4739 Chotilsko,Sejcká Lhota 5 3:00-2:00 439 1 0 1 1 1,1% 0 0,0 1

2556 Chotilsko,Prostřední Lhota 5 3:00-2:00 439 3 0 7 7 7,8% 1 33,3 7

4737 Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 5 3:00-2:00 439 3 0 3 3 3,3% 2 66,7 3

4736 Chotilsko,Záborná Lhota 5 3:00-2:00 439 3 0 5 5 5,6% 1 33,3 5

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 439 3 45 0 45 50,0% 1 33,3 45

5 3 45 45 90 100,0% 90

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 439 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 439 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 439
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 0 31

Chotilsko,Záborná Lhota 6 0

Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 3 0

Chotilsko,Prostřední Lhota 3 1

Chotilsko,Sejcká Lhota 2 0

Chotilsko 13 0

Chotilsko,Lipí x 2 0

Chotilsko,Besedná,Rozc. x 0 0

Chotilsko,Křeničná 3 1

Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 0 0

Chotilsko,Živohošť 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Chotilsko,Živohošť 0 3

Chotilsko,Křeničná,Záhoří x 0 0

Chotilsko,Křeničná 0 2

Chotilsko,Besedná,Rozc. x 0 0

Chotilsko,Lipí x 0 1

Chotilsko 0 23

Chotilsko,Sejcká Lhota 0 1

Chotilsko,Prostřední Lhota 0 7

Chotilsko,Prostřední Lhota,U Hřiště x 0 3

Chotilsko,Záborná Lhota 0 5

Nový Knín 45 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 440
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2490 Štěchovice 3:00-2:00 440 11 9 101 660 84,7 0,0 0,0 101 100,0

2491 Štěchovice,Nad Horou x 3:00-2:00 440 11 9 96 660 85,5 0,0 0,0 96 100,0

2492 Štěchovice,Masečín,Chrástky x 3:00-2:00 440 11 8 89 660 86,5 0,0 0,0 89 100,0

2493 Štěchovice,Masečín 0 0 0

2493 Štěchovice,Masečín 3:00-2:00 440 12 6 75 720 89,6 0,0 0,0 75 100,0

2492 Štěchovice,Masečín,Chrástky x 3:00-2:00 440 12 7 84 720 88,3 0,0 0,0 84 100,0

2491 Štěchovice,Nad Horou x 3:00-2:00 440 12 8 92 720 87,2 0,0 0,0 92 100,0

2490 Štěchovice 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 440 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 440 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 440
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Štěchovice 101 660

Štěchovice,Nad Horou x 96 660

Štěchovice,Masečín,Chrástky x 89 660

Štěchovice,Masečín 0 0

Štěchovice,Masečín 75 720

Štěchovice,Masečín,Chrástky x 84 720

Štěchovice,Nad Horou x 92 720

Štěchovice 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 440
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 440 11 0 101 101 50,0% 1 9,1 101

2491 Štěchovice,Nad Horou x 3 3:00-2:00 440 11 5 0 5 2,5% 7 63,6 5

2492 Štěchovice,Masečín,Chrástky x 3 3:00-2:00 440 11 7 0 7 3,5% 8 72,7 7

2493 Štěchovice,Masečín 3 3:00-2:00 440 11 89 0 89 44,1% 2 18,2 89

3 11 101 0 101 50,0% 101

3,4 11 0 101 101 50,0% 101

Vše 11 101 101 202 100,0% 202

2493 Štěchovice,Masečín 3 3:00-2:00 440 12 0 75 75 40,8% 3 25,0 75

2492 Štěchovice,Masečín,Chrástky x 3 3:00-2:00 440 12 0 9 9 4,9% 6 50,0 9

2491 Štěchovice,Nad Horou x 3 3:00-2:00 440 12 0 8 8 4,3% 9 75,0 8

2490 Štěchovice 3,4 3:00-2:00 440 12 92 0 92 50,0% 2 16,7 92

3 12 0 92 92 50,0% 92

3,4 12 92 0 92 50,0% 92

Vše 12 92 92 184 100,0% 184

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 440 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 440 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 440
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Štěchovice 0 101

Štěchovice,Nad Horou x 5 0

Štěchovice,Masečín,Chrástky x 7 0

Štěchovice,Masečín 89 0

Štěchovice,Masečín 0 75

Štěchovice,Masečín,Chrástky x 0 9

Štěchovice,Nad Horou x 0 8

Štěchovice 92 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 446
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 446 1 2 2 26 92,3 0,0 0,0 2 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 446 1 4 4 26 84,6 0,0 0,0 4 100,0

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3:00-2:00 446 1 4 4 26 84,6 0,0 0,0 4 100,0

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3:00-2:00 446 1 4 4 26 84,6 0,0 0,0 4 100,0

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3:00-2:00 446 32 3 89 896 90,1 0,0 0,0 89 100,0

1713 Kytín,U Hřbitova 3:00-2:00 446 32 2 67 896 92,5 0,0 0,0 67 100,0

4118 Voznice,Chouzavá 3:00-2:00 446 1 1 1 26 96,2 0,0 0,0 1 100,0

1714 Kytín,Náves 3:00-2:00 446 0 0 0 0

4118 Voznice,Chouzavá 3:00-2:00 446 1 9 9 26 65,4 0,0 0,0 9 100,0

1714 Kytín,Náves 3:00-2:00 446 34 2 84 948 91,1 0,0 0,0 84 100,0

1713 Kytín,U Hřbitova 3:00-2:00 446 34 3 97 948 89,8 0,0 0,0 97 100,0

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 3:00-2:00 446 0 0 0 0

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3:00-2:00 446 2 10 20 52 61,5 0,0 0,0 20 100,0

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3:00-2:00 446 2 10 20 52 61,5 0,0 0,0 20 100,0

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3:00-2:00 446 2 10 20 52 61,5 0,0 0,0 20 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 446 2 7 14 52 73,1 0,0 0,0 14 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 446 0 0 0 0

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 446 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 446 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 446
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,Pražská 2 26

Mníšek p.Brdy,náměstí 4 26

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 4 26

Mníšek p.Brdy,U Šibence 4 26

Mníšek p.Brdy,Kaple 89 896

Kytín,U Hřbitova 67 896

Voznice,Chouzavá 1 26

Kytín,Náves 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Voznice,Chouzavá 9 26

Kytín,Náves 84 948

Kytín,U Hřbitova 97 948

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 0 0

Mníšek p.Brdy,Kaple 20 52

Mníšek p.Brdy,U Šibence 20 52

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 20 52

Mníšek p.Brdy,náměstí 14 52

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 0

Mníšek p.Brdy,Základní škola 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 446
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 446 1 0 2 2 1,1% 0 0,0 2

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 446 1 0 2 2 1,1% 0 0,0 2

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 3:00-2:00 446 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 3:00-2:00 446 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 3:00-2:00 446 32 0 85 85 44,7% 11 34,4 85

1713 Kytín,U Hřbitova 4 3:00-2:00 446 32 28 6 34 17,9% 20 62,5 34

4118 Voznice,Chouzavá 4 3:00-2:00 446 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1714 Kytín,Náves 4 3:00-2:00 446 32 67 0 67 35,3% 13 40,6 67

3,4 32 0 89 89 46,8% 89

4 32 95 6 101 53,2% 101

Vše 32 95 95 190 100,0% 190

4118 Voznice,Chouzavá 4 3:00-2:00 446 1 0 9 9 3,7% 0 0,0 9

1714 Kytín,Náves 4 3:00-2:00 446 35 9 84 93 37,8% 12 34,3 93

1713 Kytín,U Hřbitova 4 3:00-2:00 446 34 3 16 19 7,7% 26 76,5 19

1849 Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 4 3:00-2:00 446 1 19 0 19 7,7% 0 0,0 19

1712 Mníšek p.Brdy,Kaple 3,4 3:00-2:00 446 33 58 0 58 23,6% 14 42,4 58

1711 Mníšek p.Brdy,U Šibence 3,4 3:00-2:00 446 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1710 Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 3,4 3:00-2:00 446 2 1 1 2 0,8% 1 50,0 2

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 446 3 19 13 32 13,0% 1 33,3 32

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 446 1 1 0 1 0,4% 0 0,0 1

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3 3:00-2:00 446 1 13 0 13 5,3% 0 0,0 13

3 1 13 0 13 5,3% 13

3,4 33 79 14 93 37,8% 93

4 35 31 109 140 56,9% 140

Vše 35 123 123 246 100,0% 246

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 446 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 446 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 446
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 2

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 2

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 0 0

Mníšek p.Brdy,U Šibence 0 0

Mníšek p.Brdy,Kaple 0 85

Kytín,U Hřbitova 28 6

Voznice,Chouzavá 0 0

Kytín,Náves 67 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Voznice,Chouzavá 0 9

Kytín,Náves 9 84

Kytín,U Hřbitova 3 16

Mníšek p.Brdy,Rozcestí Kytín x 19 0

Mníšek p.Brdy,Kaple 58 0

Mníšek p.Brdy,U Šibence 0 0

Mníšek p.Brdy,Nad Špejcharem 1 1

Mníšek p.Brdy,náměstí 19 13

Mníšek p.Brdy,Pražská 1 0

Mníšek p.Brdy,Základní škola 13 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 447
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 447 10 2 22 464 95,3 0,0 0,0 22 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 447 10 3 32 464 93,1 0,0 0,0 32 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 447 10 3 32 464 93,1 0,0 0,0 32 100,0

2553 Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 3:00-2:00 447 10 4 35 464 92,5 0,0 0,0 35 100,0

2554 Mníšek p.Brdy,žel.st. 3:00-2:00 447 3 0 0 78 100,0 0,0 0,0 0

1736 Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 0 0 0

1736 Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 3:00-2:00 447 3 1 2 78 97,4 0,0 0,0 2 100,0

2554 Mníšek p.Brdy,žel.st. 3:00-2:00 447 11 2 23 558 95,9 0,0 0,0 23 100,0

2553 Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 3:00-2:00 447 11 2 23 558 95,9 0,0 0,0 23 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 447 11 2 21 558 96,2 0,0 0,0 21 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 447 11 2 17 558 97,0 0,0 0,0 17 100,0

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3:00-2:00 447 1 1 1 60 98,3 0,0 0,0 1 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 447 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 447 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 447
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,náměstí 22 464

Mníšek p.Brdy,Pražská 32 464

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 32 464

Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 35 464

Mníšek p.Brdy,žel.st. 0 78

Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 2 78

Mníšek p.Brdy,žel.st. 23 558

Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 23 558

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 21 558

Mníšek p.Brdy,Pražská 17 558

Mníšek p.Brdy,Základní škola 1 60

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 447
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 447 10 0 22 22 31,4% 3 30,0 22

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 447 10 0 10 10 14,3% 4 40,0 10

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 447 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

2553 Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 3 3:00-2:00 447 10 0 3 3 4,3% 9 90,0 3

2554 Mníšek p.Brdy,žel.st. 3 3:00-2:00 447 10 35 0 35 50,0% 0 0,0 35

1736 Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 3 3:00-2:00 447 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

3 10 35 3 38 54,3% 38

3,4 10 0 32 32 45,7% 32

Vše 10 35 35 70 100,0% 70

1736 Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 3 3:00-2:00 447 3 0 2 2 4,3% 1 33,3 2

2554 Mníšek p.Brdy,žel.st. 3 3:00-2:00 447 11 0 21 21 45,7% 5 45,5 21

2553 Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 3 3:00-2:00 447 11 0 0 0 0,0% 11 100,0 0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 447 11 2 0 2 4,3% 10 90,9 2

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 447 11 4 0 4 8,7% 8 72,7 4

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3 3:00-2:00 447 1 7 0 7 15,2% 0 0,0 7

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 447 11 10 0 10 21,7% 6 54,5 10

3 11 9 23 32 69,6% 32

3,4 11 14 0 14 30,4% 14

Vše 11 23 23 46 100,0% 46

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 447 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 447 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 447
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 22

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 10

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 0

Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 0 3

Mníšek p.Brdy,žel.st. 35 0

Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,OPS Magdaléna 0 2

Mníšek p.Brdy,žel.st. 0 21

Mníšek p.Brdy,u hřbitova x 0 0

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 2 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 4 0

Mníšek p.Brdy,Základní škola 7 0

Mníšek p.Brdy,náměstí 10 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 448
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1627 Karlík 3:00-2:00 448 2 4 9 120 92,5 0,0 0,0 9 100,0

2573 Lety,Na Návsi 3:00-2:00 448 2 0 0 86 100,0 0,0 0,0 0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 448 1 0 0 26 100,0 0,0 0,0 0

1852 Dobřichovice,pošta 3:00-2:00 448 9 9 77 370 79,2 0,0 0,0 77 100,0

1853 Dobřichovice,nádraží 3:00-2:00 448 9 9 80 370 78,4 0,0 0,0 80 100,0

1854 Všenory,sportovní areál x 3:00-2:00 448 9 9 81 370 78,1 0,0 0,0 81 100,0

1855 Všenory,U Kácovských 3:00-2:00 448 9 13 114 370 69,2 0,0 0,0 114 100,0

1856 Všenory,U Křížků 3:00-2:00 448 9 12 109 370 70,5 0,0 0,0 109 100,0

1857 Černolice,Nový Dvůr x 3:00-2:00 448 9 12 106 370 71,4 0,0 0,0 106 100,0

1858 Černolice 3:00-2:00 448 9 9 78 370 78,9 0,0 0,0 78 100,0

4626 Řitka,U Rybníka x 3:00-2:00 448 9 8 72 370 80,5 0,0 0,0 72 100,0

1732 Řitka 3:00-2:00 448 10 9 94 464 79,7 0,0 0,0 94 100,0

2122 Řitka,Bučina x 3:00-2:00 448 10 9 87 464 81,2 0,0 0,0 87 100,0

1733 Mníšek p.Brdy,ÚVR x 3:00-2:00 448 10 9 88 464 81,0 0,0 0,0 88 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3:00-2:00 448 10 9 87 464 81,2 0,0 0,0 87 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 448 10 7 66 464 85,8 0,0 0,0 66 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 448 1 38 38 60 36,7 0,0 0,0 38 100,0

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 3:00-2:00 448 1 5 5 26 80,8 0,0 0,0 5 100,0

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3:00-2:00 448 1 9 9 26 65,4 0,0 0,0 9 100,0

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3:00-2:00 448 1 13 13 26 50,0 0,0 0,0 13 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3:00-2:00 448 1 18 18 26 30,8 0,0 0,0 18 100,0

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3:00-2:00 448 2 36 73 86 15,1 0,0 0,0 73 100,0

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3:00-2:00 448 0 0 0 0

4135 Mníšek p.Brdy,MŠ Nová 0 0 0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 448 11 6 69 524 86,8 0,0 0,0 69 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 448 11 8 91 524 82,6 0,0 0,0 91 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3:00-2:00 448 11 8 91 524 82,6 0,0 0,0 91 100,0

1733 Mníšek p.Brdy,ÚVR x 3:00-2:00 448 11 8 92 524 82,4 0,0 0,0 92 100,0

2122 Řitka,Bučina x 3:00-2:00 448 11 8 91 524 82,6 0,0 0,0 91 100,0

1732 Řitka 3:00-2:00 448 9 8 72 370 80,5 0,0 0,0 72 100,0

4626 Řitka,U Rybníka x 3:00-2:00 448 9 8 71 370 80,8 0,0 0,0 71 100,0

1858 Černolice 3:00-2:00 448 9 11 101 370 72,7 11,1 0,0 101 100,0

1857 Černolice,Nový Dvůr x 3:00-2:00 448 9 11 103 370 72,2 11,1 0,0 103 100,0

1856 Všenory,U Křížků 3:00-2:00 448 9 12 110 370 70,3 11,1 0,0 110 100,0

1855 Všenory,U Kácovských 3:00-2:00 448 9 14 122 370 67,0 11,1 0,0 122 100,0

1854 Všenory,sportovní areál x 3:00-2:00 448 9 8 70 370 81,1 0,0 0,0 70 100,0

1853 Dobřichovice,nádraží 3:00-2:00 448 9 6 57 370 84,6 0,0 0,0 57 100,0

1852 Dobřichovice,pošta 3:00-2:00 448 9 2 22 370 94,1 0,0 0,0 22 100,0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 448 4 3 13 206 93,7 0,0 0,0 13 100,0

2573 Lety,Na Návsi 3:00-2:00 448 1 6 6 60 90,0 0,0 0,0 6 100,0

1627 Karlík 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 448 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 448 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 448
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Karlík 9 120

Lety,Na Návsi 0 86

Dobřichovice,rozc.Karlík 0 26

Dobřichovice,pošta 77 370

Dobřichovice,nádraží 80 370

Všenory,sportovní areál x 81 370

Všenory,U Kácovských 114 370

Všenory,U Křížků 109 370

Černolice,Nový Dvůr x 106 370

Černolice 78 370

Řitka,U Rybníka x 72 370

Řitka 94 464

Řitka,Bučina x 87 464

Mníšek p.Brdy,ÚVR x 88 464

Mníšek p.Brdy,závod x 87 464

Mníšek p.Brdy,Pražská 66 464

Mníšek p.Brdy,náměstí 38 60

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 5 26

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 9 26

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 13 26

Mníšek p.Brdy,sídliště 18 26

Mníšek p.Brdy,u hřiště 73 86

Mníšek p.Brdy,Základní škola 0 0

Mníšek p.Brdy,MŠ Nová 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,náměstí 69 524

Mníšek p.Brdy,Pražská 91 524

Mníšek p.Brdy,závod x 91 524

Mníšek p.Brdy,ÚVR x 92 524

Řitka,Bučina x 91 524

Řitka 72 370

Řitka,U Rybníka x 71 370

Černolice 101 370

Černolice,Nový Dvůr x 103 370

Všenory,U Křížků 110 370

Všenory,U Kácovských 122 370

Všenory,sportovní areál x 70 370

Dobřichovice,nádraží 57 370

Dobřichovice,pošta 22 370

Dobřichovice,rozc.Karlík 13 206

Lety,Na Návsi 6 60

Karlík 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 448
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1627 Karlík 1 3:00-2:00 448 2 0 9 9 1,5% 1 50,0 9

2573 Lety,Na Návsi 1,2 3:00-2:00 448 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 448 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1852 Dobřichovice,pošta 1 3:00-2:00 448 9 0 68 68 11,4% 0 0,0 68

1853 Dobřichovice,nádraží 1 3:00-2:00 448 9 36 39 75 12,6% 0 0,0 75

1854 Všenory,sportovní areál x 1 3:00-2:00 448 9 0 1 1 0,2% 8 88,9 1

1855 Všenory,U Kácovských 1 3:00-2:00 448 9 4 37 41 6,9% 3 33,3 41

1856 Všenory,U Křížků 1 3:00-2:00 448 9 6 1 7 1,2% 5 55,6 7

1857 Černolice,Nový Dvůr x 2 3:00-2:00 448 9 4 1 5 0,8% 5 55,6 5

1858 Černolice 2 3:00-2:00 448 9 38 10 48 8,1% 0 0,0 48

4626 Řitka,U Rybníka x 2 3:00-2:00 448 9 6 0 6 1,0% 5 55,6 6

1732 Řitka 2 3:00-2:00 448 11 31 53 84 14,1% 2 18,2 84

2122 Řitka,Bučina x 2 3:00-2:00 448 10 8 1 9 1,5% 3 30,0 9

1733 Mníšek p.Brdy,ÚVR x 3 3:00-2:00 448 10 3 4 7 1,2% 6 60,0 7

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3 3:00-2:00 448 10 1 0 1 0,2% 9 90,0 1

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 448 10 21 0 21 3,5% 2 20,0 21

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 448 11 66 38 104 17,5% 2 18,2 104

1718 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 3 3:00-2:00 448 1 0 5 5 0,8% 0 0,0 5

1717 Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 3 3:00-2:00 448 1 0 4 4 0,7% 0 0,0 4

1716 Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 3 3:00-2:00 448 1 0 4 4 0,7% 0 0,0 4

1715 Mníšek p.Brdy,sídliště 3 3:00-2:00 448 1 0 5 5 0,8% 0 0,0 5

1715 Mníšek p.Brdy,u hřiště 3 3:00-2:00 448 2 0 17 17 2,9% 0 0,0 17

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3 3:00-2:00 448 2 73 0 73 12,3% 0 0,0 73

4135 Mníšek p.Brdy,MŠ Nová 3 3:00-2:00 448 0 0 0 0,0% 0 0

1 9 46 155 201 33,8% 201

1,2 2 0 0 0 0,0% 0

2 11 87 65 152 25,6% 152

3 10 77 39 116 19,5% 116

3,4 11 87 38 125 21,0% 125

Vše 11 297 297 594 100,0% 594

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 448 11 0 69 69 14,9% 1 9,1 69

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 448 11 0 22 22 4,8% 1 9,1 22

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3 3:00-2:00 448 11 1 1 2 0,4% 9 81,8 2

1733 Mníšek p.Brdy,ÚVR x 3 3:00-2:00 448 11 1 2 3 0,6% 9 81,8 3

2122 Řitka,Bučina x 2 3:00-2:00 448 11 8 7 15 3,2% 5 45,5 15

1732 Řitka 2 3:00-2:00 448 12 49 30 79 17,1% 3 25,0 79

4626 Řitka,U Rybníka x 2 3:00-2:00 448 9 6 5 11 2,4% 4 44,4 11

1858 Černolice 2 3:00-2:00 448 9 11 41 52 11,3% 2 22,2 52

1857 Černolice,Nový Dvůr x 2 3:00-2:00 448 9 3 5 8 1,7% 6 66,7 8

1856 Všenory,U Křížků 1 3:00-2:00 448 9 0 7 7 1,5% 4 44,4 7

1855 Všenory,U Kácovských 1 3:00-2:00 448 9 3 15 18 3,9% 3 33,3 18

1854 Všenory,sportovní areál x 1 3:00-2:00 448 9 53 1 54 11,7% 7 77,8 54

1853 Dobřichovice,nádraží 1 3:00-2:00 448 9 37 24 61 13,2% 0 0,0 61

1852 Dobřichovice,pošta 1 3:00-2:00 448 9 35 0 35 7,6% 3 33,3 35

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 448 9 11 2 13 2,8% 2 22,2 13

2573 Lety,Na Návsi 1,2 3:00-2:00 448 3 6 0 6 1,3% 1 33,3 6

1627 Karlík 1 3:00-2:00 448 2 7 0 7 1,5% 0 0,0 7

1 9 146 49 195 42,2% 195

1,2 3 6 0 6 1,3% 6

2 12 77 88 165 35,7% 165

3 11 2 3 5 1,1% 5

3,4 11 0 91 91 19,7% 91

Vše 12 231 231 462 100,0% 462

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 448 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 448 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 448
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Karlík 0 9

Lety,Na Návsi 0 0

Dobřichovice,rozc.Karlík 0 0

Dobřichovice,pošta 0 68

Dobřichovice,nádraží 36 39

Všenory,sportovní areál x 0 1

Všenory,U Kácovských 4 37

Všenory,U Křížků 6 1

Černolice,Nový Dvůr x 4 1

Černolice 38 10

Řitka,U Rybníka x 6 0

Řitka 31 53

Řitka,Bučina x 8 1

Mníšek p.Brdy,ÚVR x 3 4

Mníšek p.Brdy,závod x 1 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 21 0

Mníšek p.Brdy,náměstí 66 38

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota 0 5

Mníšek p.Brdy,Stříbrná Lhota U Křížku 0 4

Mníšek p.Brdy,Na Kvíkalce 0 4

Mníšek p.Brdy,sídliště 0 5

Mníšek p.Brdy,u hřiště 0 17

Mníšek p.Brdy,Základní škola 73 0

Mníšek p.Brdy,MŠ Nová 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 69

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 22

Mníšek p.Brdy,závod x 1 1

Mníšek p.Brdy,ÚVR x 1 2

Řitka,Bučina x 8 7

Řitka 49 30

Řitka,U Rybníka x 6 5

Černolice 11 41

Černolice,Nový Dvůr x 3 5

Všenory,U Křížků 0 7

Všenory,U Kácovských 3 15

Všenory,sportovní areál x 53 1

Dobřichovice,nádraží 37 24

Dobřichovice,pošta 35 0

Dobřichovice,rozc.Karlík 11 2

Lety,Na Návsi 6 0

Karlík 7 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 449
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1739 Jíloviště 3:00-2:00 449 4 12 48 240 80,0 0,0 0,0 48 100,0

4200 Jíloviště,U Mostu x 3:00-2:00 449 4 12 46 240 80,8 0,0 0,0 46 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 449 4 11 43 240 82,1 0,0 0,0 43 100,0

1721 Klínec,U Hřiště 3:00-2:00 449 5 8 42 300 86,0 0,0 0,0 42 100,0

1722 Klínec 3:00-2:00 449 5 7 35 300 88,3 0,0 0,0 35 100,0

1723 Líšnice,Spálený Mlýn x 3:00-2:00 449 5 6 29 300 90,3 0,0 0,0 29 100,0

1724 Čisovice,Bojov,žel.st. 3:00-2:00 449 5 6 32 300 89,3 0,0 0,0 32 100,0

1725 Čisovice,Bojov 3:00-2:00 449 6 6 35 360 90,3 0,0 0,0 35 100,0

1726 Čisovice,Bojov,Višňovka 3:00-2:00 449 6 6 37 360 89,7 0,0 0,0 37 100,0

1727 Čisovice,U Školy 3:00-2:00 449 6 6 37 360 89,7 0,0 0,0 37 100,0

1728 Čisovice 3:00-2:00 449 7 10 67 386 82,6 0,0 0,0 67 100,0

1757 Bratřínov 3:00-2:00 449 3 1 4 180 97,8 0,0 0,0 4 100,0

1750 Čisovice,Žel.st. 3:00-2:00 449 3 2 7 180 96,1 0,0 0,0 7 100,0

1729 Čisovice,Pod Horou 3:00-2:00 449 10 10 97 566 82,9 0,0 0,0 97 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 449 10 10 97 566 82,9 0,0 0,0 97 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 449 10 5 50 566 91,2 0,0 0,0 50 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 0 0 0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 449 13 4 47 746 93,7 0,0 0,0 47 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 449 13 6 82 746 89,0 0,0 0,0 82 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 449 13 6 82 746 89,0 0,0 0,0 82 100,0

1729 Čisovice,Pod Horou 3:00-2:00 449 13 5 59 746 92,1 0,0 0,0 59 100,0

1750 Čisovice,Žel.st. 3:00-2:00 449 3 1 2 180 98,9 0,0 0,0 2 100,0

1757 Bratřínov 3:00-2:00 449 0 0 0 0

1728 Čisovice 3:00-2:00 449 9 5 44 506 91,3 0,0 0,0 44 100,0

1727 Čisovice,U Školy 3:00-2:00 449 9 5 45 506 91,1 0,0 0,0 45 100,0

1726 Čisovice,Bojov,Višňovka 3:00-2:00 449 9 5 42 506 91,7 0,0 0,0 42 100,0

1725 Čisovice,Bojov 3:00-2:00 449 5 8 39 300 87,0 0,0 0,0 39 100,0

1724 Čisovice,Bojov,žel.st. 3:00-2:00 449 5 9 43 300 85,7 0,0 0,0 43 100,0

1723 Líšnice,Spálený Mlýn x 3:00-2:00 449 5 10 48 300 84,0 0,0 0,0 48 100,0

1722 Klínec 3:00-2:00 449 5 13 65 300 78,3 0,0 0,0 65 100,0

1721 Klínec,U Hřiště 3:00-2:00 449 5 10 49 300 83,7 0,0 0,0 49 100,0

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3:00-2:00 449 5 9 46 300 84,7 0,0 0,0 46 100,0

4200 Jíloviště,U Mostu x 3:00-2:00 449 5 9 46 300 84,7 0,0 0,0 46 100,0

1739 Jíloviště 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 449 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 449 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 449
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jíloviště 48 240

Jíloviště,U Mostu x 46 240

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 43 240

Klínec,U Hřiště 42 300

Klínec 35 300

Líšnice,Spálený Mlýn x 29 300

Čisovice,Bojov,žel.st. 32 300

Čisovice,Bojov 35 360

Čisovice,Bojov,Višňovka 37 360

Čisovice,U Školy 37 360

Čisovice 67 386

Bratřínov 4 180

Čisovice,Žel.st. 7 180

Čisovice,Pod Horou 97 566

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 97 566

Mníšek p.Brdy,Pražská 50 566

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,náměstí 47 746

Mníšek p.Brdy,Pražská 82 746

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 82 746

Čisovice,Pod Horou 59 746

Čisovice,Žel.st. 2 180

Bratřínov 0 0

Čisovice 44 506

Čisovice,U Školy 45 506

Čisovice,Bojov,Višňovka 42 506

Čisovice,Bojov 39 300

Čisovice,Bojov,žel.st. 43 300

Líšnice,Spálený Mlýn x 48 300

Klínec 65 300

Klínec,U Hřiště 49 300

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 46 300

Jíloviště,U Mostu x 46 300

Jíloviště 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 449
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1739 Jíloviště 1 3:00-2:00 449 4 0 48 48 16,1% 0 0,0 48

4200 Jíloviště,U Mostu x 1 3:00-2:00 449 4 2 0 2 0,7% 3 75,0 2

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 449 4 3 0 3 1,0% 2 50,0 3

1721 Klínec,U Hřiště 2 3:00-2:00 449 5 6 5 11 3,7% 1 20,0 11

1722 Klínec 2 3:00-2:00 449 5 11 4 15 5,0% 1 20,0 15

1723 Líšnice,Spálený Mlýn x 2 3:00-2:00 449 5 6 0 6 2,0% 3 60,0 6

1724 Čisovice,Bojov,žel.st. 2 3:00-2:00 449 5 0 3 3 1,0% 3 60,0 3

1725 Čisovice,Bojov 2 3:00-2:00 449 6 9 12 21 7,0% 1 16,7 21

1726 Čisovice,Bojov,Višňovka 2 3:00-2:00 449 6 5 7 12 4,0% 2 33,3 12

1727 Čisovice,U Školy 3 3:00-2:00 449 6 4 4 8 2,7% 3 50,0 8

1728 Čisovice 3 3:00-2:00 449 7 2 32 34 11,4% 1 14,3 34

1757 Bratřínov 3 3:00-2:00 449 3 0 4 4 1,3% 0 0,0 4

1750 Čisovice,Žel.st. 3 3:00-2:00 449 3 0 3 3 1,0% 0 0,0 3

1729 Čisovice,Pod Horou 3 3:00-2:00 449 10 4 27 31 10,4% 2 20,0 31

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 449 10 0 0 0 0,0% 10 100,0 0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 449 10 47 0 47 15,8% 6 60,0 47

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 449 10 50 0 50 16,8% 1 10,0 50

1 4 2 48 50 16,8% 50

1,2 4 3 0 3 1,0% 3

2 6 37 31 68 22,8% 68

3 10 10 70 80 26,8% 80

3,4 10 97 0 97 32,6% 97

Vše 10 149 149 298 100,0% 298

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 449 13 0 47 47 14,6% 2 15,4 47

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 449 13 0 35 35 10,9% 3 23,1 35

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 449 13 0 0 0 0,0% 13 100,0 0

1729 Čisovice,Pod Horou 3 3:00-2:00 449 13 33 10 43 13,4% 3 23,1 43

1750 Čisovice,Žel.st. 3 3:00-2:00 449 3 6 0 6 1,9% 1 33,3 6

1757 Bratřínov 3 3:00-2:00 449 3 2 0 2 0,6% 1 33,3 2

1728 Čisovice 3 3:00-2:00 449 10 16 9 25 7,8% 1 10,0 25

1727 Čisovice,U Školy 3 3:00-2:00 449 9 5 6 11 3,4% 4 44,4 11

1726 Čisovice,Bojov,Višňovka 2 3:00-2:00 449 9 12 9 21 6,5% 0 0,0 21

1725 Čisovice,Bojov 2 3:00-2:00 449 9 17 14 31 9,6% 1 11,1 31

1724 Čisovice,Bojov,žel.st. 2 3:00-2:00 449 5 1 5 6 1,9% 1 20,0 6

1723 Líšnice,Spálený Mlýn x 2 3:00-2:00 449 5 2 7 9 2,8% 0 0,0 9

1722 Klínec 2 3:00-2:00 449 5 1 18 19 5,9% 0 0,0 19

1721 Klínec,U Hřiště 2 3:00-2:00 449 5 16 0 16 5,0% 4 80,0 16

1704 Jíloviště,Rozcestí Trnová x 1,2 3:00-2:00 449 5 3 0 3 0,9% 2 40,0 3

4200 Jíloviště,U Mostu x 1 3:00-2:00 449 5 1 1 2 0,6% 4 80,0 2

1739 Jíloviště 1 3:00-2:00 449 5 46 0 46 14,3% 1 20,0 46

1 5 47 1 48 14,9% 48

1,2 5 3 0 3 0,9% 3

2 9 49 53 102 31,7% 102

3 13 62 25 87 27,0% 87

3,4 13 0 82 82 25,5% 82

Vše 13 161 161 322 100,0% 322

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 449 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 449 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 449
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Jíloviště 0 48

Jíloviště,U Mostu x 2 0

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3 0

Klínec,U Hřiště 6 5

Klínec 11 4

Líšnice,Spálený Mlýn x 6 0

Čisovice,Bojov,žel.st. 0 3

Čisovice,Bojov 9 12

Čisovice,Bojov,Višňovka 5 7

Čisovice,U Školy 4 4

Čisovice 2 32

Bratřínov 0 4

Čisovice,Žel.st. 0 3

Čisovice,Pod Horou 4 27

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 47 0

Mníšek p.Brdy,náměstí 50 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 47

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 35

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 0

Čisovice,Pod Horou 33 10

Čisovice,Žel.st. 6 0

Bratřínov 2 0

Čisovice 16 9

Čisovice,U Školy 5 6

Čisovice,Bojov,Višňovka 12 9

Čisovice,Bojov 17 14

Čisovice,Bojov,žel.st. 1 5

Líšnice,Spálený Mlýn x 2 7

Klínec 1 18

Klínec,U Hřiště 16 0

Jíloviště,Rozcestí Trnová x 3 0

Jíloviště,U Mostu x 1 1

Jíloviště 46 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 451
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4256 Mořina 3:00-2:00 451 2 8 16 120 86,7 0,0 0,0 16 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 451 2 10 20 120 83,3 0,0 0,0 20 100,0

1665 Mořinka 3:00-2:00 451 2 10 21 120 82,5 0,0 0,0 21 100,0

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 3:00-2:00 451 2 12 23 120 80,8 0,0 0,0 23 100,0

2569 Lety,K Libří 3:00-2:00 451 2 12 24 120 80,0 0,0 0,0 24 100,0

2573 Lety,Na Návsi 3:00-2:00 451 2 20 40 120 66,7 0,0 0,0 40 100,0

1627 Karlík 3:00-2:00 451 1 48 48 60 20,0 0,0 0,0 48 100,0

1852 Dobřichovice,pošta 3:00-2:00 451 2 8 15 120 87,5 0,0 0,0 15 100,0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 451 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

1601 Lety 3:00-2:00 451 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

2375 Řevnice,nám. 0 0 0

2375 Řevnice,nám. 3:00-2:00 451 5 13 67 300 77,7 0,0 0,0 67 100,0

1601 Lety 3:00-2:00 451 5 12 61 300 79,7 0,0 0,0 61 100,0

1852 Dobřichovice,pošta 3:00-2:00 451 5 12 62 300 79,3 0,0 0,0 62 100,0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 451 5 18 90 300 70,0 0,0 0,0 90 100,0

2573 Lety,Na Návsi 3:00-2:00 451 5 14 69 300 77,0 0,0 0,0 69 100,0

2569 Lety,K Libří 3:00-2:00 451 5 11 54 300 82,0 0,0 0,0 54 100,0

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 3:00-2:00 451 5 7 33 300 89,0 0,0 0,0 33 100,0

1665 Mořinka 3:00-2:00 451 5 5 26 300 91,3 0,0 0,0 26 100,0

1664 Mořina,Obecní úřad 3:00-2:00 451 5 4 18 300 94,0 0,0 0,0 18 100,0

4256 Mořina 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 451 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 451 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 451
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mořina 16 120

Mořina,Obecní úřad 20 120

Mořinka 21 120

Hlásná Třebaň,Rovina 23 120

Lety,K Libří 24 120

Lety,Na Návsi 40 120

Karlík 48 60

Dobřichovice,pošta 15 120

Dobřichovice,rozc.Karlík 13 120

Lety 13 120

Řevnice,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Řevnice,nám. 67 300

Lety 61 300

Dobřichovice,pošta 62 300

Dobřichovice,rozc.Karlík 90 300

Lety,Na Návsi 69 300

Lety,K Libří 54 300

Hlásná Třebaň,Rovina 33 300

Mořinka 26 300

Mořina,Obecní úřad 18 300

Mořina 0 0

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 451
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4256 Mořina 2 3:00-2:00 451 2 0 16 16 14,5% 0 0,0 16

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 451 2 0 4 4 3,6% 1 50,0 4

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 451 2 0 1 1 0,9% 1 50,0 1

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 2 3:00-2:00 451 2 0 2 2 1,8% 1 50,0 2

2569 Lety,K Libří 2 3:00-2:00 451 2 2 3 5 4,5% 0 0,0 5

2573 Lety,Na Návsi 2 3:00-2:00 451 2 0 16 16 14,5% 0 0,0 16

1627 Karlík 1 3:00-2:00 451 1 0 9 9 8,2% 0 0,0 9

1852 Dobřichovice,pošta 1,2 3:00-2:00 451 2 34 0 34 30,9% 1 50,0 34

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 451 2 6 4 10 9,1% 0 0,0 10

1601 Lety 2 3:00-2:00 451 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

2375 Řevnice,nám. 2 3:00-2:00 451 2 13 0 13 11,8% 0 0,0 13

1 2 6 13 19 17,3% 19

1,2 2 34 0 34 30,9% 34

2 2 15 42 57 51,8% 57

Vše 2 55 55 110 100,0% 110

2375 Řevnice,nám. 2 3:00-2:00 451 5 0 67 67 29,4% 0 0,0 67

1601 Lety 2 3:00-2:00 451 5 7 1 8 3,5% 1 20,0 8

1852 Dobřichovice,pošta 1,2 3:00-2:00 451 5 15 16 31 13,6% 1 20,0 31

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 451 5 1 29 30 13,2% 1 20,0 30

2573 Lety,Na Návsi 2 3:00-2:00 451 5 21 0 21 9,2% 1 20,0 21

2569 Lety,K Libří 2 3:00-2:00 451 5 15 0 15 6,6% 1 20,0 15

2377 Hlásná Třebaň,Rovina 2 3:00-2:00 451 5 22 1 23 10,1% 0 0,0 23

1665 Mořinka 2 3:00-2:00 451 5 7 0 7 3,1% 2 40,0 7

1664 Mořina,Obecní úřad 2 3:00-2:00 451 5 8 0 8 3,5% 0 0,0 8

4256 Mořina 2 3:00-2:00 451 5 18 0 18 7,9% 1 20,0 18

1 5 1 29 30 13,2% 30

1,2 5 15 16 31 13,6% 31

2 5 98 69 167 73,2% 167

Vše 5 114 114 228 100,0% 228

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 451 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 451 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 451
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mořina 0 16

Mořina,Obecní úřad 0 4

Mořinka 0 1

Hlásná Třebaň,Rovina 0 2

Lety,K Libří 2 3

Lety,Na Návsi 0 16

Karlík 0 9

Dobřichovice,pošta 34 0

Dobřichovice,rozc.Karlík 6 4

Lety 0 0

Řevnice,nám. 13 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Řevnice,nám. 0 67

Lety 7 1

Dobřichovice,pošta 15 16

Dobřichovice,rozc.Karlík 1 29

Lety,Na Návsi 21 0

Lety,K Libří 15 0

Hlásná Třebaň,Rovina 22 1

Mořinka 7 0

Mořina,Obecní úřad 8 0

Mořina 18 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 460
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 3:00-2:00 460 8 3 26 480 94,6 0,0 0,0 26 100,0

2540 Nový Knín,Libčice 3:00-2:00 460 4 6 22 240 90,8 0,0 0,0 22 100,0

4735 Borotice,Dražetice 3:00-2:00 460 4 5 20 240 91,7 0,0 0,0 20 100,0

4734 Nový Knín,Chramiště x 3:00-2:00 460 4 6 24 240 90,0 0,0 0,0 24 100,0

4733 Nový Knín,Kozí Hory,Besídka x 3:00-2:00 460 4 6 25 240 89,6 0,0 0,0 25 100,0

4732 Nový Knín,Kozí Hory x 3:00-2:00 460 4 5 20 240 91,7 0,0 0,0 20 100,0

4731 Nový Knín,Mlýn x 3:00-2:00 460 4 6 22 240 90,8 0,0 0,0 22 100,0

4730 Nový Knín,Starý Knín,Na Vyšehradě x 3:00-2:00 460 4 6 22 240 90,8 0,0 0,0 22 100,0

2537 Nový Knín 3:00-2:00 460 0 0 0 0

2540 Nový Knín,Libčice 3:00-2:00 460 4 3 12 240 95,0 0,0 0,0 12 100,0

2537 Nový Knín 3:00-2:00 460 0 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 460 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 460 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 460
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 26 480

Nový Knín,Libčice 22 240

Borotice,Dražetice 20 240

Nový Knín,Chramiště x 24 240

Nový Knín,Kozí Hory,Besídka x 25 240

Nový Knín,Kozí Hory x 20 240

Nový Knín,Mlýn x 22 240

Nový Knín,Starý Knín,Na Vyšehradě x 22 240

Nový Knín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nový Knín,Libčice 12 240

Nový Knín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 460
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 460 8 0 26 26 26,5% 2 25,0 26

2540 Nový Knín,Libčice 5 3:00-2:00 460 8 15 11 26 26,5% 2 25,0 26

4735 Borotice,Dražetice 5 3:00-2:00 460 4 6 4 10 10,2% 0 0,0 10

4734 Nový Knín,Chramiště x 5 3:00-2:00 460 4 0 4 4 4,1% 2 50,0 4

4733 Nový Knín,Kozí Hory,Besídka x 5 3:00-2:00 460 4 1 2 3 3,1% 2 50,0 3

4732 Nový Knín,Kozí Hory x 5 3:00-2:00 460 4 5 0 5 5,1% 2 50,0 5

4731 Nový Knín,Mlýn x 5 3:00-2:00 460 4 0 2 2 2,0% 3 75,0 2

4730 Nový Knín,Starý Knín,Na Vyšehradě x 5 3:00-2:00 460 4 0 0 0 0,0% 4 100,0 0

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 460 4 22 0 22 22,4% 1 25,0 22

5 8 49 49 98 100,0% 98

2540 Nový Knín,Libčice 5 3:00-2:00 460 4 0 12 12 50,0% 1 25,0 12

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 460 4 12 0 12 50,0% 1 25,0 12

5 4 12 12 24 100,0% 24

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 460 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 460 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 460
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Nový Knín 0 26

Nový Knín,Libčice 15 11

Borotice,Dražetice 6 4

Nový Knín,Chramiště x 0 4

Nový Knín,Kozí Hory,Besídka x 1 2

Nový Knín,Kozí Hory x 5 0

Nový Knín,Mlýn x 0 2

Nový Knín,Starý Knín,Na Vyšehradě x 0 0

Nový Knín 22 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nový Knín,Libčice 0 12

Nový Knín 12 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 486
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4764 Sedlčany,aut.st. 3:00-2:00 486 2 6 13 120 89,2 0,0 0,0 13 100,0

4763 Sedlčany,Laktos 3:00-2:00 486 2 7 14 120 88,3 0,0 0,0 14 100,0

4762 Kňovice,Kňovičky 3:00-2:00 486 2 5 10 120 91,7 0,0 0,0 10 100,0

4761 Kňovice 3:00-2:00 486 2 4 8 120 93,3 0,0 0,0 8 100,0

4754 Nalžovice,Chlum,Škola 3:00-2:00 486 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

4755 Nalžovice,Chlum,Lihovar 3:00-2:00 486 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 486 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 486 2 6 12 120 90,0 0,0 0,0 12 100,0

4751 Křepenice 3:00-2:00 486 2 3 6 120 95,0 0,0 0,0 6 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 486 2 3 6 120 95,0 0,0 0,0 6 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 486 2 3 6 120 95,0 0,0 0,0 6 100,0

4756 Nalžovice,Nalžovické Podhájí 3:00-2:00 486 1 5 5 60 91,7 0,0 0,0 5 100,0

4727 Nalžovice,Nová Ves 3:00-2:00 486 2 2 5 120 95,8 0,0 0,0 5 100,0

4729 Radíč,Rozc.Žďár x 3:00-2:00 486 2 2 5 120 95,8 0,0 0,0 5 100,0

4757 Radíč,Vestec 3:00-2:00 486 2 2 5 120 95,8 0,0 0,0 5 100,0

4758 Radíč 3:00-2:00 486 2 0 1 120 99,2 0,0 0,0 1 100,0

4759 Radíč,Dubliny 3:00-2:00 486 2 0 1 120 99,2 0,0 0,0 1 100,0

4760 Osečany 0 0 0

4760 Osečany 3:00-2:00 486 2 1 2 120 98,3 0,0 0,0 2 100,0

4759 Radíč,Dubliny 3:00-2:00 486 2 2 4 120 96,7 0,0 0,0 4 100,0

4758 Radíč 3:00-2:00 486 2 4 7 120 94,2 0,0 0,0 7 100,0

4757 Radíč,Vestec 3:00-2:00 486 2 4 9 120 92,5 0,0 0,0 9 100,0

4729 Radíč,Rozc.Žďár x 3:00-2:00 486 2 4 9 120 92,5 0,0 0,0 9 100,0

4727 Nalžovice,Nová Ves 3:00-2:00 486 2 5 10 120 91,7 0,0 0,0 10 100,0

4756 Nalžovice,Nalžovické Podhájí 3:00-2:00 486 1 13 13 60 78,3 0,0 0,0 13 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 486 1 12 12 60 80,0 0,0 0,0 12 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 486 1 12 12 60 80,0 0,0 0,0 12 100,0

4751 Křepenice 3:00-2:00 486 3 9 26 180 85,6 0,0 0,0 26 100,0

4750 Křepenice,Rozc. 3:00-2:00 486 3 9 26 180 85,6 0,0 0,0 26 100,0

4752 Nalžovice 3:00-2:00 486 3 9 26 180 85,6 0,0 0,0 26 100,0

4755 Nalžovice,Chlum,Lihovar 3:00-2:00 486 4 8 31 240 87,1 0,0 0,0 31 100,0

4754 Nalžovice,Chlum,Škola 3:00-2:00 486 4 6 24 240 90,0 0,0 0,0 24 100,0

4761 Kňovice 3:00-2:00 486 4 9 36 240 85,0 0,0 0,0 36 100,0

4762 Kňovice,Kňovičky 3:00-2:00 486 4 10 38 240 84,2 0,0 0,0 38 100,0

4763 Sedlčany,Laktos 3:00-2:00 486 4 9 35 240 85,4 0,0 0,0 35 100,0

4764 Sedlčany,aut.st. 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 486 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 486 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 486
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sedlčany,aut.st. 13 120

Sedlčany,Laktos 14 120

Kňovice,Kňovičky 10 120

Kňovice 8 120

Nalžovice,Chlum,Škola 12 120

Nalžovice,Chlum,Lihovar 12 120

Nalžovice 12 120

Křepenice,Rozc. 12 120

Křepenice 6 120

Křepenice,Rozc. 6 120

Nalžovice 6 120

Nalžovice,Nalžovické Podhájí 5 60

Nalžovice,Nová Ves 5 120

Radíč,Rozc.Žďár x 5 120

Radíč,Vestec 5 120

Radíč 1 120

Radíč,Dubliny 1 120

Osečany 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Osečany 2 120

Radíč,Dubliny 4 120

Radíč 7 120

Radíč,Vestec 9 120

Radíč,Rozc.Žďár x 9 120

Nalžovice,Nová Ves 10 120

Nalžovice,Nalžovické Podhájí 13 60

Nalžovice 12 60

Křepenice,Rozc. 12 60

Křepenice 26 180

Křepenice,Rozc. 26 180

Nalžovice 26 180

Nalžovice,Chlum,Lihovar 31 240

Nalžovice,Chlum,Škola 24 240

Kňovice 36 240

Kňovice,Kňovičky 38 240

Sedlčany,Laktos 35 240

Sedlčany,aut.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 486
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

4764 Sedlčany,aut.st. 7 3:00-2:00 486 2 0 13 13 31,0% 1 50,0 13

4763 Sedlčany,Laktos 7 3:00-2:00 486 2 0 1 1 2,4% 1 50,0 1

4762 Kňovice,Kňovičky 6,7 3:00-2:00 486 2 4 0 4 9,5% 1 50,0 4

4761 Kňovice 6,7 3:00-2:00 486 2 2 0 2 4,8% 1 50,0 2

4754 Nalžovice,Chlum,Škola 6 3:00-2:00 486 2 3 7 10 23,8% 1 50,0 10

4755 Nalžovice,Chlum,Lihovar 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4751 Křepenice 6 3:00-2:00 486 2 6 0 6 14,3% 1 50,0 6

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4756 Nalžovice,Nalžovické Podhájí 6 3:00-2:00 486 1 1 0 1 2,4% 0 0,0 1

4727 Nalžovice,Nová Ves 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4729 Radíč,Rozc.Žďár x 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4757 Radíč,Vestec 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4758 Radíč 6 3:00-2:00 486 2 4 0 4 9,5% 1 50,0 4

4759 Radíč,Dubliny 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4760 Osečany 6 3:00-2:00 486 2 1 0 1 2,4% 1 50,0 1

6 2 15 7 22 52,4% 22

6,7 2 6 0 6 14,3% 6

7 2 0 14 14 33,3% 14

Vše 2 21 21 42 100,0% 42

4760 Osečany 6 3:00-2:00 486 2 0 2 2 2,0% 1 50,0 2

4759 Radíč,Dubliny 6 3:00-2:00 486 2 0 2 2 2,0% 1 50,0 2

4758 Radíč 6 3:00-2:00 486 2 0 3 3 3,0% 1 50,0 3

4757 Radíč,Vestec 6 3:00-2:00 486 2 0 2 2 2,0% 1 50,0 2

4729 Radíč,Rozc.Žďár x 6 3:00-2:00 486 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4727 Nalžovice,Nová Ves 6 3:00-2:00 486 2 0 1 1 1,0% 1 50,0 1

4756 Nalžovice,Nalžovické Podhájí 6 3:00-2:00 486 1 0 4 4 4,0% 0 0,0 4

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 486 1 1 0 1 1,0% 0 0,0 1

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 486 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4751 Křepenice 6 3:00-2:00 486 3 0 14 14 14,0% 0 0,0 14

4750 Křepenice,Rozc. 6 3:00-2:00 486 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4752 Nalžovice 6 3:00-2:00 486 3 0 0 0 0,0% 3 100,0 0

4755 Nalžovice,Chlum,Lihovar 6 3:00-2:00 486 4 0 4 4 4,0% 2 50,0 4

4754 Nalžovice,Chlum,Škola 6 3:00-2:00 486 4 11 4 15 15,0% 1 25,0 15

4761 Kňovice 6,7 3:00-2:00 486 4 0 12 12 12,0% 2 50,0 12

4762 Kňovice,Kňovičky 6,7 3:00-2:00 486 4 0 2 2 2,0% 3 75,0 2

4763 Sedlčany,Laktos 7 3:00-2:00 486 4 3 0 3 3,0% 1 25,0 3

4764 Sedlčany,aut.st. 7 3:00-2:00 486 4 35 0 35 35,0% 2 50,0 35

6 4 12 36 48 48,0% 48

6,7 4 0 14 14 14,0% 14

7 4 38 0 38 38,0% 38

Vše 4 50 50 100 100,0% 100

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 486 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 486 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 486
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Sedlčany,aut.st. 0 13

Sedlčany,Laktos 0 1

Kňovice,Kňovičky 4 0

Kňovice 2 0

Nalžovice,Chlum,Škola 3 7

Nalžovice,Chlum,Lihovar 0 0

Nalžovice 0 0

Křepenice,Rozc. 0 0

Křepenice 6 0

Křepenice,Rozc. 0 0

Nalžovice 0 0

Nalžovice,Nalžovické Podhájí 1 0

Nalžovice,Nová Ves 0 0

Radíč,Rozc.Žďár x 0 0

Radíč,Vestec 0 0

Radíč 4 0

Radíč,Dubliny 0 0

Osečany 1 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Osečany 0 2

Radíč,Dubliny 0 2

Radíč 0 3

Radíč,Vestec 0 2

Radíč,Rozc.Žďár x 0 0

Nalžovice,Nová Ves 0 1

Nalžovice,Nalžovické Podhájí 0 4

Nalžovice 1 0

Křepenice,Rozc. 0 0

Křepenice 0 14

Křepenice,Rozc. 0 0

Nalžovice 0 0

Nalžovice,Chlum,Lihovar 0 4

Nalžovice,Chlum,Škola 11 4

Kňovice 0 12

Kňovice,Kňovičky 0 2

Sedlčany,Laktos 3 0

Sedlčany,aut.st. 35 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 488
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 488 21 11 222 1260 82,4 4,8 0,0 222 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 488 21 14 293 1260 76,7 4,8 0,0 293 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 488 21 14 294 1260 76,7 4,8 0,0 294 100,0

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3:00-2:00 488 21 14 287 1260 77,2 4,8 0,0 287 100,0

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3:00-2:00 488 21 11 221 1260 82,5 0,0 0,0 221 100,0

1735 Zahořany 3:00-2:00 488 21 9 198 1260 84,3 0,0 0,0 198 100,0

2376 Nová Ves p.Pleší,Včelník x 3:00-2:00 488 21 9 185 1260 85,3 0,0 0,0 185 100,0

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 3:00-2:00 488 15 10 153 900 83,0 0,0 0,0 153 100,0

1738 Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 3:00-2:00 488 15 10 145 900 83,9 0,0 0,0 145 100,0

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 3:00-2:00 488 15 10 153 900 83,0 0,0 0,0 153 100,0

1842 Nová Ves p.Pleší 3:00-2:00 488 15 10 154 900 82,9 0,0 0,0 154 100,0

1845 Malá Hraštice 3:00-2:00 488 16 10 157 960 83,6 0,0 0,0 157 100,0

1847 Malá Hraštice,Velká Hraštice 3:00-2:00 488 16 10 162 960 83,1 0,0 0,0 162 100,0

2539 Nový Knín,Sokolovna x 3:00-2:00 488 16 10 160 960 83,3 0,0 0,0 160 100,0

2538 Nový Knín,ELKO x 3:00-2:00 488 16 9 151 960 84,3 0,0 0,0 151 100,0

2537 Nový Knín 0 0 0

2537 Nový Knín 3:00-2:00 488 15 8 123 900 86,3 0,0 0,0 123 100,0

2538 Nový Knín,ELKO x 3:00-2:00 488 15 9 130 900 85,6 0,0 0,0 130 100,0

2539 Nový Knín,Sokolovna x 3:00-2:00 488 15 9 132 900 85,3 0,0 0,0 132 100,0

1847 Malá Hraštice,Velká Hraštice 3:00-2:00 488 15 8 123 900 86,3 0,0 0,0 123 100,0

1845 Malá Hraštice 3:00-2:00 488 15 8 117 900 87,0 0,0 0,0 117 100,0

1842 Nová Ves p.Pleší 3:00-2:00 488 20 8 154 1200 87,2 0,0 0,0 154 100,0

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 3:00-2:00 488 15 10 147 900 83,7 0,0 0,0 147 100,0

1738 Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 3:00-2:00 488 15 12 175 900 80,6 0,0 0,0 175 100,0

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 3:00-2:00 488 15 13 192 900 78,7 0,0 0,0 192 100,0

2376 Nová Ves p.Pleší,Včelník x 3:00-2:00 488 20 11 211 1200 82,4 0,0 0,0 211 100,0

1735 Zahořany 3:00-2:00 488 20 12 237 1200 80,2 0,0 0,0 237 100,0

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3:00-2:00 488 20 14 284 1200 76,3 5,0 0,0 284 100,0

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3:00-2:00 488 20 15 291 1200 75,8 5,0 0,0 291 100,0

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3:00-2:00 488 20 14 288 1200 76,0 5,0 0,0 288 100,0

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3:00-2:00 488 1 7 7 60 88,3 0,0 0,0 7 100,0

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3:00-2:00 488 20 10 192 1200 84,0 0,0 0,0 192 100,0

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3:00-2:00 488 1 46 46 60 23,3 0,0 0,0 46 100,0

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 488 TAM

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 488 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%
Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 488
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,náměstí 222 1260

Mníšek p.Brdy,Pražská 293 1260

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 294 1260

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 287 1260

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 221 1260

Zahořany 198 1260

Nová Ves p.Pleší,Včelník x 185 1260

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 153 900

Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 145 900

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 153 900

Nová Ves p.Pleší 154 900

Malá Hraštice 157 960

Malá Hraštice,Velká Hraštice 162 960

Nový Knín,Sokolovna x 160 960

Nový Knín,ELKO x 151 960

Nový Knín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nový Knín 123 900

Nový Knín,ELKO x 130 900

Nový Knín,Sokolovna x 132 900

Malá Hraštice,Velká Hraštice 123 900

Malá Hraštice 117 900

Nová Ves p.Pleší 154 1200

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 147 900

Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 175 900

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 192 900

Nová Ves p.Pleší,Včelník x 211 1200

Zahořany 237 1200

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 284 1200

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 291 1200

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 288 1200

Mníšek p.Brdy,závod x 7 60

Mníšek p.Brdy,Pražská 192 1200

Mníšek p.Brdy,náměstí 46 60

Mníšek p.Brdy,Základní škola 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 488
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 488 21 0 222 222 24,2% 2 9,5 222

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 488 21 0 71 71 7,7% 4 19,0 71

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 488 21 0 1 1 0,1% 20 95,2 1

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3 3:00-2:00 488 21 9 2 11 1,2% 14 66,7 11

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3 3:00-2:00 488 21 71 5 76 8,3% 2 9,5 76

1735 Zahořany 3,4 3:00-2:00 488 21 26 3 29 3,2% 10 47,6 29

2376 Nová Ves p.Pleší,Včelník x 4 3:00-2:00 488 21 16 3 19 2,1% 12 57,1 19

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 4 3:00-2:00 488 15 14 0 14 1,5% 7 46,7 14

1738 Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 4 3:00-2:00 488 15 38 30 68 7,4% 2 13,3 68

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 4 3:00-2:00 488 15 0 8 8 0,9% 12 80,0 8

1842 Nová Ves p.Pleší 4 3:00-2:00 488 22 66 49 115 12,5% 4 18,2 115

1845 Malá Hraštice 4 3:00-2:00 488 16 34 37 71 7,7% 2 12,5 71

1847 Malá Hraštice,Velká Hraštice 4 3:00-2:00 488 16 22 27 49 5,3% 3 18,8 49

2539 Nový Knín,Sokolovna x 5 3:00-2:00 488 16 3 1 4 0,4% 12 75,0 4

2538 Nový Knín,ELKO x 5 3:00-2:00 488 16 9 0 9 1,0% 9 56,2 9

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 488 16 151 0 151 16,4% 2 12,5 151

3 21 80 8 88 9,6% 88

3,4 21 26 296 322 35,1% 322

4 22 190 154 344 37,5% 344

5 16 163 1 164 17,9% 164

Vše 22 459 459 918 100,0% 918

2537 Nový Knín 5 3:00-2:00 488 15 0 123 123 12,4% 1 6,7 123

2538 Nový Knín,ELKO x 5 3:00-2:00 488 15 1 8 9 0,9% 10 66,7 9

2539 Nový Knín,Sokolovna x 5 3:00-2:00 488 15 0 2 2 0,2% 13 86,7 2

1847 Malá Hraštice,Velká Hraštice 4 3:00-2:00 488 15 26 17 43 4,3% 4 26,7 43

1845 Malá Hraštice 4 3:00-2:00 488 16 37 31 68 6,9% 1 6,2 68

1842 Nová Ves p.Pleší 4 3:00-2:00 488 20 32 69 101 10,2% 5 25,0 101

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 4 3:00-2:00 488 15 3 0 3 0,3% 13 86,7 3

1738 Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 4 3:00-2:00 488 15 27 55 82 8,3% 1 6,7 82

1737 Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 4 3:00-2:00 488 15 0 17 17 1,7% 6 40,0 17

2376 Nová Ves p.Pleší,Včelník x 4 3:00-2:00 488 20 1 16 17 1,7% 11 55,0 17

1735 Zahořany 3,4 3:00-2:00 488 20 5 31 36 3,6% 5 25,0 36

1734 Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 3 3:00-2:00 488 20 10 57 67 6,8% 6 30,0 67

3301 Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 3 3:00-2:00 488 20 0 7 7 0,7% 15 75,0 7

1730 Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 3:00-2:00 488 20 3 0 3 0,3% 17 85,0 3

1708 Mníšek p.Brdy,závod x 3 3:00-2:00 488 1 4 0 4 0,4% 0 0,0 4

1848 Mníšek p.Brdy,Pražská 3,4 3:00-2:00 488 20 108 16 124 12,5% 3 15,0 124

1709 Mníšek p.Brdy,náměstí 3,4 3:00-2:00 488 21 192 46 238 24,0% 3 14,3 238

1846 Mníšek p.Brdy,Základní škola 3 3:00-2:00 488 1 46 0 46 4,6% 0 0,0 46

3 20 63 64 127 12,8% 127

3,4 21 305 93 398 40,2% 398

4 20 126 205 331 33,4% 331

5 15 1 133 134 13,5% 134

Vše 21 495 495 990 100,0% 990

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 488 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 488 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 488
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Mníšek p.Brdy,náměstí 0 222

Mníšek p.Brdy,Pražská 0 71

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 0 1

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 9 2

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 71 5

Zahořany 26 3

Nová Ves p.Pleší,Včelník x 16 3

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 14 0

Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 38 30

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 0 8

Nová Ves p.Pleší 66 49

Malá Hraštice 34 37

Malá Hraštice,Velká Hraštice 22 27

Nový Knín,Sokolovna x 3 1

Nový Knín,ELKO x 9 0

Nový Knín 151 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Nový Knín 0 123

Nový Knín,ELKO x 1 8

Nový Knín,Sokolovna x 0 2

Malá Hraštice,Velká Hraštice 26 17

Malá Hraštice 37 31

Nová Ves p.Pleší 32 69

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 3 0

Nová Ves p.Pleší,Nemocnice 27 55

Nová Ves p.Pleší,Rozcestí k Nemocnici x 0 17

Nová Ves p.Pleší,Včelník x 1 16

Zahořany 5 31

Mníšek p.Brdy,Žel.zast.Rymaně 10 57

Mníšek p.Brdy,Hladový Vrch x 0 7

Mníšek p.Brdy,Čisovická x 3 0

Mníšek p.Brdy,závod x 4 0

Mníšek p.Brdy,Pražská 108 16

Mníšek p.Brdy,náměstí 192 46

Mníšek p.Brdy,Základní škola 46 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 664
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 664 13 8 109 560 80,5 0,0 0,0 109 100,0

1617 Černošice,Karlštejnská 3:00-2:00 664 13 8 107 560 80,9 0,0 0,0 107 100,0

1618 Třebotov,Solopisky 3:00-2:00 664 13 6 72 560 87,1 0,0 0,0 72 100,0

1619 Vonoklasy,chaty 3:00-2:00 664 13 5 64 560 88,6 0,0 0,0 64 100,0

1620 Vonoklasy 3:00-2:00 664 13 2 23 560 95,9 0,0 0,0 23 100,0

1621 Vonoklasy,samoobsluha 0 0 0

1621 Vonoklasy,samoobsluha 3:00-2:00 664 13 2 29 580 95,0 0,0 0,0 29 100,0

1620 Vonoklasy 3:00-2:00 664 13 5 66 580 88,6 0,0 0,0 66 100,0

1619 Vonoklasy,chaty 3:00-2:00 664 13 6 75 580 87,1 0,0 0,0 75 100,0

1618 Třebotov,Solopisky 3:00-2:00 664 13 7 96 580 83,4 0,0 0,0 96 100,0

1617 Černošice,Karlštejnská 3:00-2:00 664 13 8 102 580 82,4 0,0 0,0 102 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 664 1 33 33 40 17,5 0,0 0,0 33 100,0

2367 Černošice,Komenského 3:00-2:00 664 1 41 41 40 -2,5 100,0 0,0 41 100,0

4159 Černošice,Kladenská x 3:00-2:00 664 1 43 43 40 -7,5 100,0 0,0 43 100,0

1622 Černošice,Husova 3:00-2:00 664 1 48 48 40 -20,0 100,0 100,0 48 100,0

1615 Černošice,Škola 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 664 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 664 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 664
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černošice,Žel.zast. 109 560

Černošice,Karlštejnská 107 560

Třebotov,Solopisky 72 560

Vonoklasy,chaty 64 560

Vonoklasy 23 560

Vonoklasy,samoobsluha 0 0

Vonoklasy,samoobsluha 29 580

Vonoklasy 66 580

Vonoklasy,chaty 75 580

Třebotov,Solopisky 96 580

Černošice,Karlštejnská 102 580

Černošice,Žel.zast. 33 40

Černošice,Komenského 41* 40

Černošice,Kladenská x 43* 40

Černošice,Husova 48* 40

Černošice,Škola 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh
* převis poptávky

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 664
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 664 13 0 109 109 49,5% 1 7,7 109

1617 Černošice,Karlštejnská 1 3:00-2:00 664 13 2 0 2 0,9% 12 92,3 2

1618 Třebotov,Solopisky 1 3:00-2:00 664 13 36 1 37 16,8% 4 30,8 37

1619 Vonoklasy,chaty 1 3:00-2:00 664 13 8 0 8 3,6% 7 53,8 8

1620 Vonoklasy 1 3:00-2:00 664 13 41 0 41 18,6% 3 23,1 41

1621 Vonoklasy,samoobsluha 1 3:00-2:00 664 13 23 0 23 10,5% 4 30,8 23

1 13 110 110 220 100,0% 220

1621 Vonoklasy,samoobsluha 1 3:00-2:00 664 13 0 29 29 11,6% 4 30,8 29

1620 Vonoklasy 1 3:00-2:00 664 13 0 37 37 14,8% 3 23,1 37

1619 Vonoklasy,chaty 1 3:00-2:00 664 13 0 9 9 3,6% 9 69,2 9

1618 Třebotov,Solopisky 1 3:00-2:00 664 13 0 21 21 8,4% 7 53,8 21

1617 Černošice,Karlštejnská 1 3:00-2:00 664 13 0 6 6 2,4% 10 76,9 6

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 664 13 75 6 81 32,4% 2 15,4 81

2367 Černošice,Komenského 1 3:00-2:00 664 1 1 9 10 4,0% 0 0,0 10

4159 Černošice,Kladenská x 1 3:00-2:00 664 1 0 2 2 0,8% 0 0,0 2

1622 Černošice,Husova 1 3:00-2:00 664 1 1 6 7 2,8% 0 0,0 7

1615 Černošice,Škola 1 3:00-2:00 664 1 48 0 48 19,2% 0 0,0 48

1 13 125 125 250 100,0% 250

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 664 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 664 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 664
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černošice,Žel.zast. 0 109

Černošice,Karlštejnská 2 0

Třebotov,Solopisky 36 1

Vonoklasy,chaty 8 0

Vonoklasy 41 0

Vonoklasy,samoobsluha 23 0

Vonoklasy,samoobsluha 0 29

Vonoklasy 0 37

Vonoklasy,chaty 0 9

Třebotov,Solopisky 0 21

Černošice,Karlštejnská 0 6

Černošice,Žel.zast. 75 6

Černošice,Komenského 1 9

Černošice,Kladenská x 0 2

Černošice,Husova 1 6

Černošice,Škola 48 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 665
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 665 24 19 456 1300 64,9 0,0 0,0 456 100,0

4159 Černošice,Kladenská x 3:00-2:00 665 24 18 424 1300 67,4 0,0 0,0 424 100,0

1622 Černošice,Centrum Vráž 3:00-2:00 665 24 10 240 1300 81,5 0,0 0,0 240 100,0

1623 Černošice,U Transformátoru 3:00-2:00 665 24 8 204 1300 84,3 0,0 0,0 204 100,0

4116 Černošice,Javorová x 3:00-2:00 665 9 6 58 480 87,9 0,0 0,0 58 100,0

1628 Černošice,Na Ladech 3:00-2:00 665 9 7 61 480 87,3 0,0 0,0 61 100,0

2566 Černošice,U Kamenného mostu 3:00-2:00 665 9 7 60 480 87,5 0,0 0,0 60 100,0

4276 Černošice,Masopustní náměstí x 3:00-2:00 665 9 7 63 480 86,9 0,0 0,0 63 100,0

2278 Černošice,Mokropsy žel.zast. 3:00-2:00 665 9 5 44 480 90,8 0,0 0,0 44 100,0

2567 Černošice,Dr.Janského 3:00-2:00 665 9 5 44 480 90,8 0,0 0,0 44 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 665 0 0 0 0

1624 Dobřichovice,Randova x 3:00-2:00 665 15 10 144 820 82,4 0,0 0,0 144 100,0

1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 3:00-2:00 665 15 9 134 820 83,7 0,0 0,0 134 100,0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 665 13 5 67 700 90,4 0,0 0,0 67 100,0

1627 Karlík 0 0 0

1627 Karlík 3:00-2:00 665 14 4 55 740 92,6 0,0 0,0 55 100,0

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 3:00-2:00 665 16 6 96 860 88,8 0,0 0,0 96 100,0

1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 3:00-2:00 665 16 7 108 860 87,4 0,0 0,0 108 100,0

1624 Dobřichovice,Randova x 3:00-2:00 665 16 7 113 860 86,9 0,0 0,0 113 100,0

1623 Černošice,U Transformátoru 3:00-2:00 665 16 9 139 860 83,8 0,0 0,0 139 100,0

1622 Černošice,Centrum Vráž 3:00-2:00 665 16 10 160 860 81,4 0,0 0,0 160 100,0

4159 Černošice,Kladenská x 3:00-2:00 665 16 10 162 860 81,2 0,0 0,0 162 100,0

1616 Černošice,Žel.zast. 3:00-2:00 665 0 0 0 0

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Zátěže v konečných zastávkách způsobené nájezdovými a zatahujícími spoji nejsou zahrnuty.

 

x - na znamení

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 665 ZPĚT

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

OBS-

ST5

%

ST 5

%

Osob za 

zvolené 

období

% z osob 

za zvolené 

období

Linka 665 TAM

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

Průměr 

osob na 

spoj

Počet 

osob

Počet 

nab. míst

Rezerva 

%



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 665
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černošice,Žel.zast. 456 1300

Černošice,Kladenská x 424 1300

Černošice,Centrum Vráž 240 1300

Černošice,U Transformátoru 204 1300

Černošice,Javorová x 58 480

Černošice,Na Ladech 61 480

Černošice,U Kamenného mostu 60 480

Černošice,Masopustní náměstí x 63 480

Černošice,Mokropsy žel.zast. 44 480

Černošice,Dr.Janského 44 480

Černošice,Žel.zast. 0 0

Dobřichovice,Randova x 144 820

Dobřichovice,Pod Vinicí 134 820

Dobřichovice,rozc.Karlík 67 700

Karlík 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Karlík 55 740

Dobřichovice,rozc.Karlík 96 860

Dobřichovice,Pod Vinicí 108 860

Dobřichovice,Randova x 113 860

Černošice,U Transformátoru 139 860

Černošice,Centrum Vráž 160 860

Černošice,Kladenská x 162 860

Černošice,Žel.zast. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 665
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 665 24 0 456 456 41,4% 2 8,3 456

4159 Černošice,Kladenská x 1 3:00-2:00 665 24 34 2 36 3,3% 12 50,0 36

1622 Černošice,Centrum Vráž 1 3:00-2:00 665 24 201 17 218 19,8% 4 16,7 218

1623 Černošice,U Transformátoru 1 3:00-2:00 665 24 55 19 74 6,7% 5 20,8 74

4116 Černošice,Javorová x 1 3:00-2:00 665 9 10 17 27 2,5% 2 22,2 27

1628 Černošice,Na Ladech 1 3:00-2:00 665 9 12 15 27 2,5% 0 0,0 27

2566 Černošice,U Kamenného mostu 1 3:00-2:00 665 9 3 2 5 0,5% 5 55,6 5

4276 Černošice,Masopustní náměstí x 1 3:00-2:00 665 9 1 4 5 0,5% 6 66,7 5

2278 Černošice,Mokropsy žel.zast. 1 3:00-2:00 665 9 19 0 19 1,7% 5 55,6 19

2567 Černošice,Dr.Janského 1 3:00-2:00 665 9 0 0 0 0,0% 9 100,0 0

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 665 9 44 0 44 4,0% 1 11,1 44

1624 Dobřichovice,Randova x 1 3:00-2:00 665 15 9 0 9 0,8% 8 53,3 9

1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 1 3:00-2:00 665 15 25 15 40 3,6% 6 40,0 40

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 665 15 71 4 75 6,8% 5 33,3 75

1627 Karlík 1 3:00-2:00 665 13 67 0 67 6,1% 2 15,4 67

1 24 551 551 1102 100,0% 1102

1627 Karlík 1 3:00-2:00 665 14 0 55 55 13,7% 4 28,6 55

1626 Dobřichovice,rozc.Karlík 1 3:00-2:00 665 16 19 60 79 19,7% 3 18,8 79

1625 Dobřichovice,Pod Vinicí 1 3:00-2:00 665 16 0 12 12 3,0% 8 50,0 12

1624 Dobřichovice,Randova x 1 3:00-2:00 665 16 1 6 7 1,7% 10 62,5 7

1623 Černošice,U Transformátoru 1 3:00-2:00 665 16 4 30 34 8,5% 6 37,5 34

1622 Černošice,Centrum Vráž 1 3:00-2:00 665 16 15 36 51 12,7% 4 25,0 51

4159 Černošice,Kladenská x 1 3:00-2:00 665 16 0 2 2 0,5% 15 93,8 2

1616 Černošice,Žel.zast. 1 3:00-2:00 665 16 162 0 162 40,3% 2 12,5 162

1 16 201 201 402 100,0% 402

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 665 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 665 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ_300-600 LINKA: 665
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 18.4.2018 - 19.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Černošice,Žel.zast. 0 456

Černošice,Kladenská x 34 2

Černošice,Centrum Vráž 201 17

Černošice,U Transformátoru 55 19

Černošice,Javorová x 10 17

Černošice,Na Ladech 12 15

Černošice,U Kamenného mostu 3 2

Černošice,Masopustní náměstí x 1 4

Černošice,Mokropsy žel.zast. 19 0

Černošice,Dr.Janského 0 0

Černošice,Žel.zast. 44 0

Dobřichovice,Randova x 9 0

Dobřichovice,Pod Vinicí 25 15

Dobřichovice,rozc.Karlík 71 4

Karlík 67 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Karlík 0 55

Dobřichovice,rozc.Karlík 19 60

Dobřichovice,Pod Vinicí 0 12

Dobřichovice,Randova x 1 6

Černošice,U Transformátoru 4 30

Černošice,Centrum Vráž 15 36

Černošice,Kladenská x 0 2

Černošice,Žel.zast. 162 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled některých dalších možných vyhodnocení 



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 172
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 POŘADÍ: všechny

DNY V TÝDNU: středa ÚDAJ: plánovaný a skutečný čas, obraty

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:15 - 8:24 hod. DRUH VÝPISU: jednotlivé spoje

 

Linka: 172     Směr: TAM     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

458 Smíchovské nádraží 7:23 7:23 0 15 15 7:53 7:53 0 9 9

337 Lihovar 7:25 7:25 0 5 20 7:55 7:56 0 3 12

355 Malá Chuchle x 7:28 7:29 0 3 23 7:58 8:00 2 0 10

1183 Starolázeňská x 7:30 7:31 4 4 23 8:00 8:01 0 0 10*

1021 Kazínská 7:32 7:34 5 2 20 8:02 8:06 2 4 12

2574 Škola Velká Chuchle x 7:33 7:35 11 1 10 8:03 8:06 1 0 11

479 Velká Chuchle 7:34 7:36 7 2 5 8:04 8:07 3 1 9

702 Starochuchelská x 7:35 7:37 2 0 3 8:05 8:08 0 0 9*

3201 Novochuchelská x 7:37 7:39 1 0 2 8:07 8:10 1 0 8

3202 Mrkosova x 7:38 7:39 0 0 2* 8:08 8:10 3 0 5

3203 Na Hvězdárně 7:39 7:40 2 0 - 8:09 8:12 5 0 -

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Linka: 172     Směr: ZPĚT     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

3203 Na Hvězdárně 7:21 7:21 0 4 4 7:42 7:42 0 10 10

3202 Mrkosova x 7:22 7:23 0 11 15 7:43 7:43 0 20 30

3201 Novochuchelská x 7:23 7:24 0 3 18 7:44 7:44 0 7 37

1021 Kazínská 7:25 7:26 2 12 28 7:46 7:47 5 10 42

2574 Škola Velká Chuchle x 7:26 7:27 1 0 27 7:47 7:48 13 3 32

479 Velká Chuchle 7:27 7:28 0 8 35 7:48 7:49 5 6 33

702 Starochuchelská x 7:28 7:29 0 3 38 7:49 7:50 0 4 37

1183 Starolázeňská x 7:30 7:31 0 0 38* 7:51 7:51 0 0 37*

355 Malá Chuchle x 7:32 7:33 1 0 37 7:53 7:54 0 0 37*

337 Lihovar 7:36 7:37 12 0 25 7:57 7:58 12 0 25

458 Smíchovské nádraží 7:38 7:40 25 0 - 7:59 8:01 25 0 -

Linka: 172 - pokračování     Směr: ZPĚT     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

3203 Na Hvězdárně 8:12 8:12 0 10 10

3202 Mrkosova x 8:13 8:14 0 6 16

3201 Novochuchelská x 8:14 8:15 0 6 22

1021 Kazínská 8:16 8:17 2 2 22

2574 Škola Velká Chuchle x 8:17 8:18 0 3 25

479 Velká Chuchle 8:18 8:18 1 7 31

702 Starochuchelská x 8:19 8:19 0 5 36

1183 Starolázeňská x 8:21 8:21 0 2 38

355 Malá Chuchle x    

337 Lihovar    

458 Smíchovské nádraží    

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

* - spoj v zastávce nezastavil!

x - na znamení

Přehled provozu na linkách  (Sestava 8)

Pořadí/Typ

Zastávka

1/SdN 2/SdN

Zastávka

2/SdN 1/SdN

Pořadí/Typ

Zastávka

2/SdN

Pořadí/Typ



Uzel Zast. Název
Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka Uzel Zast. Název

Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka

18.4.2018 129 2 355 2 Malá Chuchle 7:09 7:14:14 5:14 337 4 Lihovar 7:12 7:18:57 6:57 4:43 3:00 1:43

18.4.2018 129 11 355 2 Malá Chuchle 7:29 7:37:35 8:35 337 4 Lihovar 7:32 7:42:09 10:09 4:34 3:00 1:34

18.4.2018 129 11 355 2 Malá Chuchle 8:26 8:42:37 16:37 337 4 Lihovar 8:30 8:47:27 17:27 4:50 4:00 0:50

18.4.2018 129 12 355 2 Malá Chuchle 7:49 7:57:14 8:14 337 4 Lihovar 7:53 8:03:34 10:34 6:20 4:00 2:20

18.4.2018 129 12 355 2 Malá Chuchle 9:01 9:06:35 5:35 337 4 Lihovar 9:05 9:10:59 5:59 4:24 4:00 0:24

18.4.2018 129 13 355 2 Malá Chuchle 6:46 6:49:22 3:22 337 4 Lihovar 6:49 6:53:17 4:17 3:55 3:00 0:55

18.4.2018 129 14 355 2 Malá Chuchle 7:19 7:24:32 5:32 337 4 Lihovar 7:22 7:28:18 6:18 3:46 3:00 0:46

18.4.2018 129 14 355 2 Malá Chuchle 8:10 8:20:52 10:52 337 4 Lihovar 8:14 8:25:47 11:47 4:55 4:00 0:55

18.4.2018 129 14 355 2 Malá Chuchle 9:21 9:23:53 2:53 337 4 Lihovar 9:25 9:28:11 3:11 4:18 4:00 0:18

18.4.2018 129 15 355 2 Malá Chuchle 7:39 7:51:24 12:24 337 4 Lihovar 7:43 7:55:44 12:44 4:20 4:00 0:20

18.4.2018 129 15 355 2 Malá Chuchle 8:42 8:59:14 17:14 337 4 Lihovar 8:46 9:03:01 17:01 3:47 4:00 -0:13

18.4.2018 129 16 355 2 Malá Chuchle 6:59 7:02:14 3:14 337 4 Lihovar 7:02 7:06:09 4:09 3:55 3:00 0:55

18.4.2018 129 16 355 2 Malá Chuchle 7:59 8:08:11 9:11 337 4 Lihovar 8:03 8:13:02 10:02 4:51 4:00 0:51

18.4.2018 172 1 355 2 Malá Chuchle 7:07 7:07:10 0:10 337 4 Lihovar 7:11 7:11:01 0:01 3:51 4:00 -0:09

18.4.2018 172 1 355 2 Malá Chuchle 7:53 7:54:03 1:03 337 4 Lihovar 7:57 7:58:51 1:51 4:48 4:00 0:48

18.4.2018 172 1 355 2 Malá Chuchle 8:53 8:54:31 1:31 337 4 Lihovar 8:57 8:59:53 2:53 5:22 4:00 1:22

18.4.2018 172 2 355 2 Malá Chuchle 7:32 7:33:41 1:41 337 4 Lihovar 7:36 7:37:46 1:46 4:05 4:00 0:05

18.4.2018 172 2 355 2 Malá Chuchle 8:23 8:26:04 3:04 337 4 Lihovar 8:27 8:31:58 4:58 5:54 4:00 1:54

18.4.2018 172 2 355 2 Malá Chuchle 9:23 9:22:52 -0:08 337 4 Lihovar 9:27 9:27:31 0:31 4:39 4:00 0:39

18.4.2018 241 1 355 2 Malá Chuchle 6:57 7:02:46 5:46 337 4 Lihovar 7:00 7:06:59 6:59 4:13 3:00 1:13

18.4.2018 241 1 355 2 Malá Chuchle 7:37 7:48:40 11:40 337 4 Lihovar 7:41 7:52:43 11:43 4:03 4:00 0:03

18.4.2018 241 1 355 2 Malá Chuchle 8:47 9:03:42 16:42 337 4 Lihovar 8:51 9:08:14 17:14 4:32 4:00 0:32

18.4.2018 241 2 355 2 Malá Chuchle 7:22 7:29:12 7:12 337 4 Lihovar 7:25 7:33:34 8:34 4:22 3:00 1:22

18.4.2018 241 2 355 2 Malá Chuchle 8:30 8:48:40 18:40 337 4 Lihovar 8:34 8:53:16 19:16 4:36 4:00 0:36

18.4.2018 241 3 355 2 Malá Chuchle 7:17 7:24:24 7:24 337 4 Lihovar 7:20 7:28:12 8:12 3:48 3:00 0:48

18.4.2018 241 3 355 2 Malá Chuchle 7:57 8:08:31 11:31 337 4 Lihovar 8:01 8:14:05 13:05 5:34 4:00 1:34

18.4.2018 241 4 355 2 Malá Chuchle 6:50 6:51:34 1:34 337 4 Lihovar 6:53 6:56:19 3:19 4:45 3:00 1:45

18.4.2018 241 4 355 2 Malá Chuchle 7:52 8:01:06 9:06 337 4 Lihovar 7:56 8:05:54 9:54 4:48 4:00 0:48

18.4.2018 241 4 355 2 Malá Chuchle 8:38 8:49:02 11:02 337 4 Lihovar 8:42 8:53:56 11:56 4:54 4:00 0:54

18.4.2018 241 5 355 2 Malá Chuchle 7:27 7:32:42 5:42 337 4 Lihovar 7:30 7:36:51 6:51 4:09 3:00 1:09

18.4.2018 241 5 355 2 Malá Chuchle 8:07 8:17:13 10:13 337 4 Lihovar 8:11 8:23:21 12:21 6:08 4:00 2:08

18.4.2018 241 6 355 2 Malá Chuchle 7:12 7:17:29 5:29 337 4 Lihovar 7:15 7:21:37 6:37 4:08 3:00 1:08

18.4.2018 241 6 355 2 Malá Chuchle 8:14 8:24:52 10:52 337 4 Lihovar 8:18 8:30:46 12:46 5:54 4:00 1:54

18.4.2018 241 7 355 2 Malá Chuchle 7:07 7:10:58 3:58 337 4 Lihovar 7:10 7:14:55 4:55 3:57 3:00 0:57

18.4.2018 241 7 355 2 Malá Chuchle 7:47 7:54:12 7:12 337 4 Lihovar 7:51 7:58:36 7:36 4:24 4:00 0:24

18.4.2018 241 7 355 2 Malá Chuchle 9:07 9:11:10 4:10 337 4 Lihovar 9:11 9:16:16 5:16 5:06 4:00 1:06

18.4.2018 241 8 355 2 Malá Chuchle 7:42 7:53:22 11:22 337 4 Lihovar 7:46 7:59:00 13:00 5:38 4:00 1:38

18.4.2018 241 9 355 2 Malá Chuchle 7:32 7:40:30 8:30 337 4 Lihovar 7:36 7:45:18 9:18 4:48 4:00 0:48

18.4.2018 241 9 355 2 Malá Chuchle 8:23 8:35:25 12:25 337 4 Lihovar 8:27 8:40:47 13:47 5:22 4:00 1:22

18.4.2018 241 51 355 2 Malá Chuchle 7:02 7:07:16 5:16 337 4 Lihovar 7:05 7:11:12 6:12 3:56 3:00 0:56

18.4.2018 241 51 355 2 Malá Chuchle 8:02 8:11:47 9:47 337 4 Lihovar 8:06 8:18:26 12:26 6:39 4:00 2:39

18.4.2018 244 1 355 2 Malá Chuchle 7:44 7:44:43 0:43 337 4 Lihovar 7:48 7:49:41 1:41 4:58 4:00 0:58

18.4.2018 244 1 355 2 Malá Chuchle 8:44 8:47:50 3:50 337 4 Lihovar 8:48 8:53:00 5:00 5:10 4:00 1:10

18.4.2018 244 2 355 2 Malá Chuchle 7:14 7:14:17 0:17 337 4 Lihovar 7:18 7:18:35 0:35 4:18 4:00 0:18

18.4.2018 244 2 355 2 Malá Chuchle 8:14 8:17:22 3:22 337 4 Lihovar 8:18 8:23:21 5:21 5:59 4:00 1:59

18.4.2018 244 2 355 2 Malá Chuchle 9:14 9:15:09 1:09 337 4 Lihovar 9:18 9:21:55 3:55 6:46 4:00 2:46

18.4.2018 244 3 355 2 Malá Chuchle 7:29 7:30:06 1:06 337 4 Lihovar 7:33 7:34:30 1:30 4:24 4:00 0:24

18.4.2018 244 3 355 2 Malá Chuchle 8:29 8:31:04 2:04 337 4 Lihovar 8:33 8:38:05 5:05 7:01 4:00 3:01

18.4.2018 244 4 355 2 Malá Chuchle 6:59 6:59:07 0:07 337 4 Lihovar 7:02 7:03:20 1:20 4:13 3:00 1:13

18.4.2018 244 4 355 2 Malá Chuchle 7:59 8:01:05 2:05 337 4 Lihovar 8:03 8:06:50 3:50 5:45 4:00 1:45

18.4.2018 244 4 355 2 Malá Chuchle 8:59 8:59:28 0:28 337 4 Lihovar 9:03 9:03:38 0:38 4:10 4:00 0:10

18.4.2018 314 17 355 2 Malá Chuchle 6:49 6:50:00 1:00 337 4 Lihovar 6:52 6:55:00 3:00 5:00 3:00 2:00

18.4.2018 314 18 355 2 Malá Chuchle 8:09 8:17:00 8:00 337 4 Lihovar 8:13 8:22:00 9:00 5:00 4:00 1:00

18.4.2018 314 21 355 2 Malá Chuchle 7:49 8:06:00 17:00 337 4 Lihovar 7:53 8:11:00 18:00 5:00 4:00 1:00

18.4.2018 314 23 355 2 Malá Chuchle 7:19 7:30:00 11:00 337 4 Lihovar 7:22 7:34:00 12:00 4:00 3:00 1:00

18.4.2018 318 9 355 2 Malá Chuchle 7:04 7:08:00 4:00 337 4 Lihovar 7:07 7:12:00 5:00 4:00 3:00 1:00

18.4.2018 318 9 355 2 Malá Chuchle 8:19 8:31:00 12:00 337 4 Lihovar 8:23 8:37:00 14:00 6:00 4:00 2:00

18.4.2018 318 10 355 2 Malá Chuchle 8:04 8:17:00 13:00 337 4 Lihovar 8:08 8:23:00 15:00 6:00 4:00 2:00

18.4.2018 318 13 355 2 Malá Chuchle 8:34 8:44:00 10:00 337 4 Lihovar 8:38 8:52:00 14:00 8:00 4:00 4:00

18.4.2018 318 16 355 2 Malá Chuchle 7:54 8:08:00 14:00 337 4 Lihovar 7:58 8:13:00 15:00 5:00 4:00 1:00

18.4.2018 318 19 355 2 Malá Chuchle 8:54 9:03:00 9:00 337 4 Lihovar 8:58 9:08:00 10:00 5:00 4:00 1:00

18.4.2018 318 22 355 2 Malá Chuchle 6:54 7:00:00 6:00 337 4 Lihovar 6:57 7:05:00 8:00 5:00 3:00 2:00

18.4.2018 318 22 355 2 Malá Chuchle 7:44 7:53:00 9:00 337 4 Lihovar 7:48 7:58:00 10:00 5:00 4:00 1:00

18.4.2018 318 22 355 2 Malá Chuchle 9:14 9:21:00 7:00 337 4 Lihovar 9:18 9:27:00 9:00 6:00 4:00 2:00

18.4.2018 318 24 355 2 Malá Chuchle 7:34 7:43:00 9:00 337 4 Lihovar 7:38 7:47:00 9:00 4:00 4:00 0:00

18.4.2018 318 25 355 2 Malá Chuchle 7:14 7:17:00 3:00 337 4 Lihovar 7:17 7:20:00 3:00 3:00 3:00 0:00

18.4.2018 318 26 355 2 Malá Chuchle 7:24 7:31:00 7:00 337 4 Lihovar 7:27 7:35:00 8:00 4:00 3:00 1:00

Přehled srovnání odchylek na úseku (Sestava 25)

Datum Linka Pořadí

Výchozí zastávka Konečná zastávka

Jízdní doba Jízdní doba JŘ Srovnání odchylek

PRŮZKUM: BUS18JZ

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:45 - 9:30 hod. PROVOZOVNY: všechny

LINKY: vybrané linky
SLOŽKY: V_OBR_2018 SKUPINY LINEK: všechny

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ÚSEK: Malá Chuchle-Lihovar

DEN: středa DRUHY ZASTÁVEK: všechny



Datum Provozovna Linka Pořadí Vůz Uzel Zast. Název zastávky Popis zastávky Následující zastávka Čas dle JŘ Čas skutečný Odchylka

18.4.2018 Řepy 130 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:40 7:39:06 -0:54

18.4.2018 Řepy 130 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 9:10 9:09:30 -0:30

18.4.2018 Vršovice 170 18 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:13 8:12:35 -0:25

18.4.2018 Vršovice 170 14 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:21 7:20:43 -0:17

18.4.2018 Řepy 130 2 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:40 8:39:45 -0:15

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:55 7:54:57 -0:03

18.4.2018 Kačerov 120 5 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 8:22 8:21:58 -0:02

18.4.2018 Vršovice 170 18 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:28 8:27:58 -0:02

18.4.2018 Kačerov 170 8 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:01 7:01:00 0:00

18.4.2018 Kačerov 120 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 6:52 6:52:03 0:03

18.4.2018 Kačerov 170 2 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:14 7:14:03 0:03

18.4.2018 Kačerov 170 11 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:07 8:07:05 0:05

18.4.2018 Vršovice 130 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:10 8:10:05 0:05

18.4.2018 Kačerov 120 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:00 7:00:10 0:10

18.4.2018 Kačerov 120 5 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:32 7:32:11 0:11

18.4.2018 Kačerov 120 2 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:17 7:17:16 0:16

18.4.2018 Řepy 120 9 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 9:12 9:12:16 0:16

18.4.2018 Kačerov 120 7 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 6:58 6:58:19 0:19

18.4.2018 Kačerov 170 5 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:27 7:27:26 0:26

18.4.2018 Kačerov 170 2 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:33 7:33:32 0:32

18.4.2018 Kačerov 120 2 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 9:17 9:17:33 0:33

18.4.2018 Kačerov 120 1 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 7:27 7:27:34 0:34

18.4.2018 Řepy 120 6 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:02 8:02:35 0:35

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:55 8:55:35 0:35

18.4.2018 Kačerov 170 4 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 6:55 6:55:36 0:36

18.4.2018 Kačerov 170 8 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:22 7:22:36 0:36

18.4.2018 Řepy 130 2 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:10 7:10:41 0:41

18.4.2018 Vršovice 170 20 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:11 7:11:41 0:41

18.4.2018 Vršovice 170 16 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 6:50 6:50:44 0:44

18.4.2018 Kačerov 170 6 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:58 7:58:45 0:45

18.4.2018 Vršovice 170 20 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 6:47 6:47:48 0:48

18.4.2018 Kačerov 120 5 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 6:48 6:48:49 0:49

18.4.2018 Kačerov 170 7 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:00 7:00:49 0:49

18.4.2018 Kačerov 170 4 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 9:06 9:06:49 0:49

18.4.2018 Vršovice 170 9 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 6:54 6:54:51 0:51

18.4.2018 Vršovice 170 14 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:39 7:39:53 0:53

18.4.2018 Vršovice 170 51 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:12 8:12:55 0:55

18.4.2018 Kačerov 170 10 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:38 8:38:55 0:55

18.4.2018 Řepy 120 8 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 8:37 8:37:58 0:58

18.4.2018 Kačerov 170 7 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 9:21 9:22:02 1:02

18.4.2018 Řepy 120 9 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 7:37 7:38:09 1:09

18.4.2018 Řepy 120 6 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 7:17 7:18:15 1:15

18.4.2018 Vršovice 170 12 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:05 8:06:21 1:21

18.4.2018 Vršovice 170 9 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:16 7:17:22 1:22

18.4.2018 Vršovice 130 3 0 1050 5 Chaplinovo náměstí výstupní 8:00 8:01:23 1:23

18.4.2018 Řepy 120 6 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 8:52 8:53:24 1:24

18.4.2018 Řepy 120 9 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:17 8:18:27 1:27

18.4.2018 Kačerov 170 3 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:20 8:21:29 1:29

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:41 7:42:31 1:31

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 6:54 6:55:32 1:32

18.4.2018 Kačerov 120 3 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 7:52 7:53:33 1:33

18.4.2018 Vršovice 170 1 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:51 8:52:40 1:40

18.4.2018 Vršovice 258 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:29 7:30:47 1:47

18.4.2018 Řepy 120 4 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 7:07 7:08:54 1:54

18.4.2018 Vršovice 170 19 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:05 7:06:57 1:57

18.4.2018 Kačerov 170 5 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:45 7:46:59 1:59

18.4.2018 Kačerov 120 2 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Dreyerova 8:07 8:09:19 2:19

18.4.2018 Vršovice 170 12 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:47 7:49:21 2:21

18.4.2018 Kačerov 170 6 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:41 7:43:22 2:22

18.4.2018 Vršovice 170 17 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:27 7:29:25 2:25

18.4.2018 Řepy 130 1 0 1050 5 Chaplinovo náměstí výstupní 7:30 7:32:35 2:35

18.4.2018 Vršovice 170 9 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 9:19 9:21:35 2:35

18.4.2018 Řepy 120 8 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:47 7:49:38 2:38

18.4.2018 Kačerov 170 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:00 8:02:41 2:41

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:46 8:48:45 2:45

18.4.2018 Řepy 130 1 0 1050 5 Chaplinovo náměstí výstupní 9:00 9:03:05 3:05

18.4.2018 Kačerov 120 3 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:47 8:50:12 3:12

18.4.2018 Řepy 130 2 0 1050 5 Chaplinovo náměstí výstupní 8:30 8:33:14 3:14

18.4.2018 Vršovice 230 1 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 7:16 7:19:32 3:32

18.4.2018 Vršovice 170 20 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 9:11 9:14:34 3:34

18.4.2018 Vršovice 230 3 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 6:45 6:48:54 3:54

18.4.2018 Vršovice 170 19 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 9:03 9:06:54 3:54

18.4.2018 Vršovice 170 17 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:08 7:12:03 4:03

18.4.2018 Kačerov 170 4 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:47 8:51:06 4:06

18.4.2018 Vršovice 230 1 0 1050 2 Chaplinovo náměstí Högerova,Dreyerova Högerova 8:16 8:20:10 4:10

18.4.2018 Vršovice 170 51 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:54 7:58:16 4:16

18.4.2018 Vršovice 170 16 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:39 8:43:22 4:22

18.4.2018 Vršovice 230 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:25 8:29:25 4:25

18.4.2018 Vršovice 230 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 7:25 7:29:29 4:29

18.4.2018 Řepy 130 2 0 1050 5 Chaplinovo náměstí výstupní 7:02 7:08:22 6:22

18.4.2018 Vršovice 170 15 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:25 8:33:43 8:43

18.4.2018 Kačerov 170 7 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:55 9:03:55 8:55

18.4.2018 Kačerov 170 10 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:19 8:28:08 9:08

18.4.2018 Vršovice 170 1 0 1050 1 Chaplinovo náměstí nást/Poliklinika Barrandov Poliklinika Barrandov 8:32 8:41:32 9:32

DEN: středa DRUHY ZASTÁVEK: všechny

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:45 - 9:30 hod. PROVOZOVNY: všechny

ODCHYLKA: -n , n

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ZASTÁVKA: Chaplinovo náměstí

Přehled spojů s odchylkou  (Sestava 2)
PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: vybrané linky
SLOŽKY: V_OBR_2018 SKUPINY LINEK: všechny



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 241
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 9:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

458 Smíchovské nádraží 7:00-9:00 241 8 0 162 162 27,9% 0 0,0 162

337 Lihovar 7:00-9:00 241 8 0 54 54 9,3% 0 0,0 54

355 Malá Chuchle x 7:00-9:00 241 9 66 3 69 11,9% 4 44,4 69

102 Dostihová x 7:00-9:00 241 9 17 5 22 3,8% 2 22,2 22

317 Lahovičky x 7:00-9:00 241 9 11 2 13 2,2% 2 22,2 13

315 Lahovice x 7:00-9:00 241 9 1 6 7 1,2% 7 77,8 7

902 Zbraslavské náměstí 7:00-9:00 241 9 42 18 60 10,3% 0 0,0 60

802 Žabovřeská x 7:00-9:00 241 10 21 18 39 6,7% 0 0,0 39

288 Kostrounek x 7:00-9:00 241 10 20 10 30 5,2% 0 0,0 30

537 Peluněk x 7:00-9:00 241 10 31 0 31 5,3% 2 20,0 31

564 Pod Kyjovem x 7:00-9:00 241 9 0 0 0 0,0% 9 100,0 0

777 U Kapličky x 7:00-9:00 241 9 17 6 23 4,0% 1 11,1 23

341 Škola Lipence 7:00-9:00 241 9 43 0 43 7,4% 1 11,1 43

1225 Lipence 7:00-9:00 241 9 27 0 27 4,7% 3 33,3 27

P 10 296 284 580 100,0% 580

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

1225 Lipence 7:00-9:00 241 9 0 94 94 5,0% 0 0,0 94

341 Škola Lipence 7:00-9:00 241 9 5 25 30 1,6% 2 22,2 30

777 U Kapličky x 7:00-9:00 241 9 0 67 67 3,6% 0 0,0 67

564 Pod Kyjovem x 7:00-9:00 241 9 1 8 9 0,5% 3 33,3 9

537 Peluněk x 7:00-9:00 241 10 2 26 28 1,5% 1 10,0 28

288 Kostrounek x 7:00-9:00 241 18 3 88 91 4,9% 0 0,0 91

672 Sídliště Zbraslav 7:00-9:00 241 18 25 148 173 9,2% 0 0,0 173

802 U Včely + 7:00-9:00 241 18 17 199 216 11,5% 0 0,0 216

814 Elišky Přemyslovny x 7:00-9:00 241 18 61 39 100 5,3% 1 5,6 100

902 Zbraslavské náměstí 7:00-9:00 241 18 32 84 116 6,2% 0 0,0 116

315 Lahovice x 7:00-9:00 241 18 1 3 4 0,2% 14 77,8 4

317 Lahovičky x 7:00-9:00 241 19 2 36 38 2,0% 4 21,1 38

102 Dostihová x 7:00-9:00 241 19 14 13 27 1,4% 9 47,4 27

355 Malá Chuchle x 7:00-9:00 241 19 2 26 28 1,5% 11 57,9 28

337 Lihovar 7:00-9:00 241 19 173 23 196 10,5% 0 0,0 196

458 Smíchovské nádraží 7:00-9:00 241 20 655 0 655 35,0% 0 0,0 655

P 20 993 879 1872 100,0% 1872

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 241 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 241 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 129
SLOŽKY: V_OBR_2018 SMĚR: OBA

SLOŽKA: databáze ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 8:00 hod. ZOBRAZENÍ STAVU: vybraná akce

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období, úsek

7:00-8:00 Smíchovské nádraží - Lihovar 105, 118, 125, 172, 190, 241, 244, 314, 317, 318, 321, 338, 360, 361

7:00-8:00 Lihovar - Malá Chuchle 172, 241, 244, 314, 318

7:00-8:00 Malá Chuchle - Dostihová 241, 314, 318

7:00-8:00 Dostihová - Lahovičky 241, 314, 318

7:00-8:00 Lahovičky - Lahovice 241, 314, 317, 318, 321

7:00-8:00 Lahovice - Zbraslavské náměstí 241, 314, 318

7:00-8:00 Zbraslavské náměstí - U Včely 318

7:00-8:00 U Včely - Žabovřesky 318

7:00-8:00 Žabovřesky - Na Drahách 318

7:00-8:00 Na Drahách - Pod Zatáčkou 318

7:00-8:00 Baně - Pod Zatáčkou 318

7:00-8:00 Pod Zatáčkou - Na Drahách 318

7:00-8:00 Na Drahách - Žabovřesky 318

7:00-8:00 Žabovřesky - U Včely 318

7:00-8:00 U Včely - Elišky Přemyslovny 165, 241, 261, 318

7:00-8:00 Elišky Přemyslovny - Zbraslavské náměstí 165, 241, 261, 318

7:00-8:00 Zbraslavské náměstí - Lahovice 241, 246, 261, 314, 318

7:00-8:00 Lahovice - Lahovičky 241, 314, 318, 334

7:00-8:00 Lahovičky - Dostihová 241, 314, 318

7:00-8:00 Dostihová - Malá Chuchle 241, 314, 318

7:00-8:00 Malá Chuchle - Lihovar 172, 241, 244, 314, 318

7:00-8:00 Lihovar - Smíchovské nádraží 105, 118, 125, 172, 190, 241, 244, 314, 317, 318, 320, 334, 338, 360, 361, 390

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Společné projížděné úseky  (Sestava 14)

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru TAM

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru ZPĚT



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: 129, 241, 314, 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ÚSEK: Dostihová-Malá Chuchle

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 TŘÍDĚNÍ SUMARIZACE: linky

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 9:00 hod.

Plánovaný Skutečný Rozdíl Poptávka Nabídka Využ.%

241 51 7:00 7:04 0:04 41 60 68,33 Standard

318 9 7:02 7:05 0:03 62 90 68,89 Kloubový

241 7 7:05 7:08 0:03 41 60 68,33 Standard

129 2 7:07 7:11 0:04 27 60 45,00 Standard (NP)

318 25 7:12 7:15 0:03 54 60 90,00 Standard

241 6 7:10 7:15 0:05 60 60 100,00 Standard

241 3 7:15 7:20 0:05 21 60 35,00 Standard (NP)

129 14 7:17 7:20 0:03 38 60 63,33 Standard (NP)

241 2 7:20 7:25 0:05 53 60 88,33 Standard (NP)

314 23 7:17 7:26 0:09 46 60 76,67 Standard

318 26 7:22 7:28 0:06 50 60 83,33 Standard

241 5 7:25 7:29 0:04 37 60 61,67 Standard

129 11 7:27 7:34 0:07 29 60 48,33 Standard

241 9 7:30 7:37 0:07 28 60 46,67 Standard

318 24 7:32 7:39 0:07 25 60 41,67 Standard

241 1 7:35 7:43 0:08 25 60 41,67 Standard (NP)

129 15 7:37 7:46 0:09 25 60 41,67 Standard (NP)

318 22 7:42 7:48 0:06 20 60 33,33 Standard (NP)

241 8 7:40 7:48 0:08 35 60 58,33 Standard

241 7 7:45 7:49 0:04 30 60 50,00 Standard

129 12 7:47 7:54 0:07 26 60 43,33 Standard

241 4 7:50 7:56 0:06 37 60 61,67 Standard (NP)

145 300 48,33 Spojů: 5

408 660 61,82 Spojů: 11

46 60 76,67 Spojů: 1

211 330 63,94 Spojů: 5

810 1350 60,00 Spojů: 22

314 21 7:47 8:01 0:14 36 60 60,00 Standard

129 16 7:57 8:02 0:05 20 60 33,33 Standard (NP)

318 16 7:52 8:03 0:11 44 60 73,33 Standard

241 3 7:55 8:04 0:09 28 60 46,67 Standard (NP)

241 51 8:00 8:07 0:07 59 60 98,33 Standard

318 10 8:02 8:12 0:10 37 90 41,11 Kloubový

314 18 8:07 8:12 0:05 30 60 50,00 Standard

241 5 8:05 8:12 0:07 32 60 53,33 Standard

129 14 8:08 8:14 0:06 60 60 100,00 Standard (NP)

241 6 8:12 8:18 0:06 39 60 65,00 Standard

318 9 8:17 8:25 0:08 52 90 57,78 Kloubový

241 9 8:21 8:28 0:07 49 60 81,67 Standard

129 11 8:24 8:35 0:11 34 60 56,67 Standard

241 4 8:36 8:41 0:05 27 60 45,00 Standard (NP)

318 13 8:32 8:42 0:10 44 60 73,33 Standard (NP)

241 2 8:28 8:42 0:14 39 60 65,00 Standard (NP)

129 15 8:40 8:53 0:13 38 60 63,33 Standard (NP)

318 19 8:52 8:58 0:06 45 60 75,00 Standard

241 1 8:45 8:58 0:13 60 60 100,00 Standard (NP)

152 240 63,33 Spojů: 4

333 480 69,38 Spojů: 8

66 120 55,00 Spojů: 2

222 360 61,67 Spojů: 5

773 1200 64,42 Spojů: 19

Poznámka:

Celkem za linku 129

Přehled zatížení úseku (průjezdy vozů)  (Sestava 15)

Linka Pořadí
Čas odjezdu Cestující

Typ vozu

Celkem za linku 129

Celkem za linku 241

Celkem za linku 314

Celkem za linku 318

Celkem v intervalu : 7:00 - 8:00

Celkem za linku 241

Celkem za linku 314

Celkem za linku 318

Celkem v intervalu : 8:00 - 9:00

Přehled odjezdů je uveden pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: 129, 172, 241, 244, 314, 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa ÚSEK: Malá Chuchle-Lihovar

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 780 112 53 295 130 96 94

6:15 - 7:15 971 154 79 365 143 50 180

6:30 - 7:30 1103 159 79 464 117 50 234

6:45 - 7:45 1205 189 90 401 160 98 267

7:00 - 8:00 1211 191 127 444 114 48 287

7:15 - 8:15 1029 152 74 428 99 84 192

7:30 - 8:30 1052 170 112 354 124 114 178

7:45 - 8:45 938 176 75 342 74 66 205

8:00 - 9:00 913 156 55 317 134 66 185

8:15 - 9:15 822 162 55 282 108 30 185

8:30 - 9:30 735 129 44 252 120 0 190

8:45 - 9:45 641 117 44 199 147 0 134

9:00 - 10:00 540 79 27 164 87 49 134

6:00 - 10:00 3444 538 262 1220 465 259 700

PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: 129, 172, 241, 244, 314, 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ÚSEK: Lihovar-Malá Chuchle

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 15:00 - 19:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

15:00 - 16:00 641 143 70 124 88 41 175

15:15 - 16:15 634 140 48 126 87 41 192

15:30 - 16:30 653 143 58 132 85 41 194

15:45 - 16:45 704 160 58 133 127 41 185

16:00 - 17:00 719 167 63 134 134 37 184

16:15 - 17:15 741 174 63 141 160 37 166

16:30 - 17:30 793 181 55 189 173 37 158

16:45 - 17:45 799 165 55 203 169 37 170

17:00 - 18:00 820 186 49 203 161 29 192

17:15 - 18:15 837 225 49 206 136 29 192

17:30 - 18:30 780 184 68 171 126 29 202

17:45 - 18:45 726 190 68 178 110 29 151

18:00 - 19:00 669 179 64 140 117 39 130

15:00 - 19:00 2849 675 246 601 500 146 681

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 129 172 241 244 314 318

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 129 172 241 244 314 318



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: 129, 172, 241, 244, 314, 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ÚSEK: Malá Chuchle-Lihovar

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 780 20 1200

6:15 - 7:15 971 22 1350

6:30 - 7:30 1103 24 1470

6:45 - 7:45 1205 27 1650

7:00 - 8:00 1211 30 1830

7:15 - 8:15 1029 28 1680

7:30 - 8:30 1052 30 1830

7:45 - 8:45 938 26 1620

8:00 - 9:00 913 25 1560

8:15 - 9:15 822 22 1380

8:30 - 9:30 735 20 1230

8:45 - 9:45 641 18 1110

9:00 - 10:00 540 14 870

PRŮZKUM: BUS18JZ LINKY: 129, 172, 241, 244, 314, 318
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek ÚSEK: Lihovar-Malá Chuchle

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 15:00 - 19:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

15:00 - 16:00 641 20 1260

15:15 - 16:15 634 19 1170

15:30 - 16:30 653 19 1170

15:45 - 16:45 704 19 1200

16:00 - 17:00 719 19 1200

16:15 - 17:15 741 19 1230

16:30 - 17:30 793 19 1200

16:45 - 17:45 799 19 1170

17:00 - 18:00 820 19 1170

17:15 - 18:15 837 20 1230

17:30 - 18:30 780 19 1200

17:45 - 18:45 726 18 1140

18:00 - 19:00 669 17 1080

nabídka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS18JZ LINKA: 125
SLOŽKY: V_OBR_2018 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018 UZEL: Háje

DNY V TÝDNU: středa ZASTÁVKY: 3 (Háje - nást/Modrá škola); 5 (Háje - nást/Horčičkova)

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod. POČTY OSOB PODLE LINEK: všechny

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období OBSADITELNOST: ve špičce

ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/2 hodina

 

Linka 125 Zastávka: Háje Směr: Modrá škola

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

06:00 - 07:00 10 900 6:00 421 183 107 345 290 38,33 0 0

06:30 - 07:30 12 1080 5:00 699 435 154 418 589 38,70 1 0

07:00 - 08:00 13 1170 4:37 818 509 191 500 700 42,74 1 0

07:30 - 08:30 11 990 5:27 582 383 138 337 521 34,04 0 0

08:00 - 09:00 10 900 6:00 501 336 104 269 440 29,89 0 0

08:30 - 09:30 6 540 10:00 315 179 67 203 246 37,59 0 0

09:00 - 10:00 6 540 10:00 247 136 63 174 199 32,22 0 0

09:30 - 10:30 7 630 8:34 267 124 89 232 213 36,83 0 0

10:00 - 11:00 6 540 10:00 218 90 76 204 166 37,78 0 0

10:30 - 11:30 6 540 10:00 200 90 74 184 164 34,07 0 0

11:00 - 12:00 6 540 10:00 207 91 68 184 159 34,07 0 0

11:30 - 12:30 6 540 10:00 216 103 54 167 157 30,93 0 0

12:00 - 13:00 6 540 10:00 188 77 59 170 136 31,48 0 0

12:30 - 13:30 6 540 10:00 184 59 57 182 116 33,70 0 0

13:00 - 14:00 6 540 10:00 210 76 84 218 160 40,37 0 0

13:30 - 14:30 6 540 10:00 200 86 89 203 175 37,59 0 0

14:00 - 15:00 7 630 8:34 245 99 113 259 212 41,11 0 0

14:30 - 15:30 9 810 6:40 299 99 134 334 233 41,23 0 0

15:00 - 16:00 10 900 6:00 301 114 112 299 226 33,22 0 0

15:30 - 16:30 10 900 6:00 296 125 95 266 220 29,56 0 0

16:00 - 17:00 10 900 6:00 367 163 133 337 296 37,44 0 0

16:30 - 17:30 10 900 6:00 336 155 159 340 314 37,78 0 0

17:00 - 18:00 10 900 6:00 297 122 117 292 239 32,44 0 0

17:30 - 18:30 10 900 6:00 312 123 118 307 241 34,11 0 0

18:00 - 19:00 11 990 5:27 348 112 146 382 258 38,59 0 0

18:30 - 19:30 10 900 6:00 324 99 122 347 221 38,56 0 0

19:00 - 20:00 8 720 7:30 201 65 94 230 159 31,94 0 0

06:00 - 20:00 119 10710 4569 2173 1467 3863 3640 36,07 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Linka 125 Zastávka: Háje Směr: Horčičkova

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

06:00 - 07:00 14 1260 4:17 130 30 65 165 95 13,10 0 0

06:30 - 07:30 15 1350 4:00 195 21 101 275 122 20,37 0 0

07:00 - 08:00 12 1080 5:00 209 24 86 271 110 25,09 0 0

07:30 - 08:30 8 720 7:30 156 19 57 194 76 26,94 0 0

08:00 - 09:00 8 720 7:30 130 24 58 164 82 22,78 0 0

08:30 - 09:30 9 810 6:40 162 69 62 155 131 19,14 0 0

09:00 - 10:00 8 720 7:30 153 62 64 155 126 21,53 0 0

09:30 - 10:30 6 540 10:00 88 14 58 132 72 24,44 0 0

10:00 - 11:00 6 540 10:00 110 23 63 150 86 27,78 0 0

10:30 - 11:30 6 540 10:00 149 30 66 185 96 34,26 0 0

11:00 - 12:00 6 540 10:00 151 21 90 220 111 40,74 0 0

11:30 - 12:30 6 540 10:00 142 21 96 217 117 40,19 0 0

12:00 - 13:00 6 540 10:00 130 30 69 169 99 31,30 0 0

12:30 - 13:30 6 540 10:00 158 27 58 189 85 35,00 0 0

13:00 - 14:00 7 630 8:34 193 33 65 225 98 35,71 0 0

13:30 - 14:30 8 720 7:30 195 48 85 232 133 32,22 0 0

14:00 - 15:00 8 720 7:30 196 45 102 253 147 35,14 0 0

14:30 - 15:30 9 810 6:40 250 45 114 319 159 39,38 0 0

15:00 - 16:00 10 900 6:00 281 47 133 367 180 40,78 0 0

15:30 - 16:30 9 810 6:40 249 55 156 350 211 43,21 0 0

16:00 - 17:00 10 900 6:00 342 61 223 504 284 56,00 0 1

16:30 - 17:30 10 900 6:00 361 57 230 534 287 59,33 0 1

17:00 - 18:00 9 810 6:40 343 46 142 439 188 54,20 0 0

17:30 - 18:30 11 990 5:27 393 57 173 509 230 51,41 0 0

18:00 - 19:00 10 900 6:00 333 54 192 471 246 52,33 0 0

18:30 - 19:30 8 720 7:30 272 42 107 337 149 46,81 0 0

19:00 - 20:00 8 720 7:30 286 51 107 342 158 47,50 0 0

06:00 - 20:00 122 10980 2987 551 1459 3895 2010 35,47 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Rozbor zatížení zastávek po linkách  (Sestava 7)

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje



VÝBĚR OBDOBÍ - KRIT.: obrat

TARIFNÍ PÁSMO: P; P,0; P,B; B

OBSADITELNOST: ve špičce

Uzel

Číslo Číslo Název Popis / Směr TP Přijelo Výstup Nástup Odjelo Obrat JŘ Sledovaných Bez obratu Projelo

105 764 764 631 631 1395 88 88 0 0 5280

118 2332 2332 2448 2448 4780 189 189 1 0 17010

125 3769 3769 3879 3879 7648 232 232 0 0 20880

129 854 854 1117 1117 1971 87 87 0 0 5220

172 377 377 412 412 789 49 49 0 0 2940

190 3349 3349 2653 2653 6002 189 189 0 0 17010

241 1616 1616 1276 1276 2892 111 111 0 0 6660

244 971 971 1006 1006 1977 87 87 0 0 5220

314 653 359 334 628 693 37 37 3 0 2220

317 849 849 951 951 1800 44 44 0 0 3930

318 2079 1404 1277 1952 2681 129 131 0 0 9120

320 430 430 392 392 822 16 16 0 0 1230

321 244 244 252 252 496 20 20 0 0 1530

334 68 68 59 59 127 5 5 0 0 300

338 410 410 354 354 764 23 23 0 0 1650

360 572 572 607 607 1179 33 33 0 0 1980

361 435 435 391 391 826 25 25 0 0 1500

390 442 442 501 501 943 37 38 0 0 2370

celkem 20214 19245 18540 19509 37785 1401 1404 4 0 106050

118 7325 3512 3239 7052 6751 192 192 0 0 17280

170 4731 2908 3020 4843 5928 179 180 0 0 10740

celkem 12056 6420 6259 11895 12679 371 372 0 0 28020

125 7556 2724 2926 7758 5650 241 241 1 0 21690

165 320 320 736 736 1056 137 137 6 0 8220

170 1424 509 1227 2142 1736 176 176 7 0 10560

celkem 9300 3553 4889 10636 8442 554 554 14 0 40470

129 1959 340 448 2067 788 86 86 3 0 5160

165 1341 484 469 1326 953 138 138 5 0 8280

241 2856 412 614 3058 1026 111 111 0 0 6660

246 276 276 357 357 633 72 72 0 0 2880

261 38 4 16 50 20 1 1 0 0 60

314 719 90 75 704 165 25 25 0 0 1500

318 2635 348 533 2820 881 87 87 1 1 6150

338 833 88 60 805 148 23 23 0 0 1650

360 1208 73 88 1223 161 32 32 1 0 1920

361 871 70 76 877 146 24 24 1 0 1440

390 1047 113 122 1056 235 38 38 0 0 2430

celkem 13783 2298 2858 14343 5156 637 637 11 1 38130

120 1154 1154 1072 1072 2226 99 99 0 0 5940

231 639 639 1224 1224 1863 106 106 0 0 6360

celkem 1793 1793 2296 2296 4089 205 205 0 0 12300

165 3299 714 840 3425 1554 208 208 14 3 12480

190 3324 741 1063 3646 1804 188 188 2 0 16920

celkem 6623 1455 1903 7071 3358 396 396 16 3 29400

120 190 190 227 227 417 46 46 1 0 2760

244 2056 563 610 2103 1173 130 130 1 0 7800

245 78 78 181 181 259 40 40 1 0 1600

246 546 346 380 580 726 82 82 0 0 3280

261 59 6 9 62 15 2 2 0 0 120

269 31 3 6 34 9 1 1 0 0 40

309 92 92 81 81 173 15 15 0 0 900

313 179 179 256 256 435 27 27 0 0 1620

celkem 3231 1457 1750 3524 3207 343 343 3 0 18120

120 1280 353 463 1390 816 91 91 1 0 5460

130 62 62 158 158 220 38 38 1 0 1520

170 1958 536 597 2019 1133 179 179 5 0 10740

230 185 82 176 279 258 49 49 4 0 1960

258 23 18 0 5 18 1 1 0 0 40

celkem 3508 1051 1394 3851 2445 358 358 11 0 19720

120 1384 203 230 1411 433 91 91 3 0 5460

130 395 77 89 407 166 39 39 3 0 1560

230 189 71 55 173 126 48 48 11 0 1920

celkem 1968 351 374 1991 725 178 178 17 0 8940

6:00-20:00

1050 Chaplinovo náměstí P,0 6:00-20:00

470 Slivenec P,0

6:00-20:00

929 Poliklinika Modřany P,0 6:00-20:00

456 Nádraží Radotín P,B

6:00-20:00

902 Zbraslavské náměstí P,B 6:00-20:00

1040 Na Knížecí P

6:00-20:00

6:00-20:00

50 Budějovická P 6:00-20:00

286 Háje P,0

458 Smíchovské nádraží P,0

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 20:00 hod.

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

Zastávka
Období Linka

Počet osob Počet spojů
Nabídka

PRŮZKUM: BUS18JZ

SLOŽKY: V_OBR_2018

DATUM PRŮZKUMU: 18.4.2018

Rozbor zatížení zastávek - souhrn  (Sestava 24)

DNY V TÝDNU: středa


	titul A4_tisk
	Prazdna_strana
	BUS18JZ-Uvod_ROZPRAC
	Titul-zakl_char_linek
	A_CharLinekChar_sest10_6-20
	B_CharLinekChar_sest9_6-20
	Prazdna_strana
	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni_100200.pdf
	Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku
	Graf rozboru zatížení linek
	Tabulka rozboru zatížení linek - obraty
	Graf rozboru zatížení linek - obraty

	12G1212oG12_100a200
	100
	G100
	100o
	G100o
	105
	G105
	105o
	G105o
	118
	G118
	118o
	G118o
	120
	G120
	120o
	G120o
	125
	G125
	125o
	G125o
	128
	G128
	128o
	G128o
	129
	G129
	129o
	G129o
	130
	G130
	130o
	G130o
	165TAM
	G165TAM
	165oTAM
	G165oTAM
	165ZPET
	G165ZPET
	165oZPET
	G165oZPET
	170TAM
	G170TAM
	170oTAM
	G170oTAM
	170ZPET
	G170ZPET
	170oZPET
	G170oZPET
	172
	G172
	172o
	G172o
	190
	G190
	190o
	G190o
	230
	G230
	230o
	G230o
	231
	G231
	231o
	G231o
	241
	G241
	241o
	G241o
	243
	G243
	243O
	G243o
	244
	G244
	244o
	G244o
	245
	G245
	245o
	G245o
	246
	G246
	246o
	G246o
	258
	G258
	258o
	G258o
	261
	G261
	261o
	G261o
	266
	G266
	266o
	G266o
	269
	G269
	269o
	G269o
	271
	G271
	271o
	G271o

	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni_300
	12G1212oG12o
	BUS18JZ300400600-Obalka
	Prazdna_strana
	BUS18JZ300-Uvod
	Prazdna_strana
	Titul-zakl_char_linek
	A_CharLinekChar_sest10_300_3-2
	B_CharLinekChar_sest9_300_3-2
	Prazdna_strana
	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni
	Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku
	Graf rozboru zatížení linek
	Tabulka rozboru zatížení linek - obraty
	Graf rozboru zatížení linek - obraty

	13G1212oG12o
	307
	G307
	307o
	G307o
	308
	G308
	308o
	G308o
	309
	G309
	309o
	G309o
	310
	G310
	310o
	G310o
	311TAM
	G311TAM
	311oTAM
	G311oTAM
	311ZPET
	G311ZPET
	311oZPET
	G311oZPET
	313
	G313
	313o
	G313o
	314
	G314
	314o
	G314o
	315
	G315
	315o
	G315o
	317
	G317
	317o
	G317o
	318
	G318
	318o
	G318o
	320
	G320
	320o
	G320o
	321
	G321
	321o
	G321o
	334
	G334
	334o
	G334o
	338
	G338
	338o
	G338o
	358
	G358
	358o
	G358o
	360TAM
	G360TAM
	360oTAM
	G360oTAM
	360ZPET
	G360ZPET
	360oZPET
	G360oZPET
	361TAM
	G361TAM
	361oTAM
	G361oTAM
	361ZPET
	G361ZPET
	361oZPET
	G361oZPET
	380TAM
	G380TAM
	380oTAM
	G380oTAM
	380ZPET
	G380ZPET
	380oZPET
	G380oZPET
	384
	G384
	384o
	G384o
	390
	G390
	390o
	G390o
	425
	G425
	425o
	G425o
	437
	G437
	437o
	G437o
	439
	G439
	439o
	G439o
	440
	G440
	440o
	G440o
	446
	G446
	446o
	G446o
	447
	G447
	447o
	G447o
	448
	G448
	448o
	G448o
	449
	G449
	449o
	G449o
	451
	G451
	451o
	G451o
	460
	G460
	460o
	G460o
	486
	G486
	486o
	G486o
	488
	G488
	488o
	G488o
	664
	G664
	664o
	G664o
	665
	G665
	665o
	G665o

	Prazdna_strana
	Titul-dalsi_vyhodnoceni
	Přehled některých dalších možných vyhodnocení

	01-PrehledProvozuNaLinkach_sest8
	02-Prehled_SrovnaniOdchylekNaUseku_sest25
	03-Prehled_SpojuSOdchylkou_sest2
	04-RozborZatizeniLinek_448_sest12
	05-SpolecnePojizdeneUseky_320_sest14
	06-PrehledZatizeniUseku_314+318+334_sest15
	07-RozborUseku_Lihovar_Lahovickyses16
	08-GrafRozborUseku_Lahovicky-Lihovar_sest16
	09-RozborZatizeniZastPoLinkach_Lahovicky_sest7
	10-RozborZatizeniZastSouhrn_sest24_300
	Prazdna_strana

	Prazdna_strana
	Titul-dalsi_vyhodnoceni
	Přehled některých dalších možných vyhodnocení

	01-PrehledProvozuNaLinkach172_sest8
	02-PrehledSrovnaniOdchylekNaUseku_sest25
	03-PrehledSpojuSOdchylkou_sest2
	04-RozborZatizeniLinek241_sest12
	05-SpolecneProjizdeneUseky129_sest14
	06-PrehledZatizeniUseku_sest15
	07-RozborUseku_sest16
	08-GrafRozborUseku_sest16
	09-RozborZatizeniZastavekPoLinkach_sest7
	10-RozborZatizeniZastavek-Souhrn_sest24



